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DAFTAR MEREK PRODUK SNI WAJIB BIDANG KETENAGALISTRIKAN

A. Sakelar
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI

Status
(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

1 PT Hongrui Elektronika Jaya Flash 00002 .QLS.SA.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 August 2021 Habis masa berlaku
2 PT Hongrui Elektronika Jaya Abe 00003 .QLS.SA.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 August 2021 Habis masa berlaku
4 PT Hongrui Elektronika Jaya Crozco 00005 .QLS.SA.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 August 2021 Habis masa berlaku
7 PT Hongrui Elektronika Jaya i-Best 00008 .QLS.SA.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 August 2021 Habis masa berlaku
8 PT. KKT POWER ELECTRICITY INDONESIA KKT 00142 .TUR.SA.1218 11 December 2018 11 December 2018 10 December 2021 Habis masa berlaku
9 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00171 .SUC.SA.0119 18 Desember 2019 17 January 2019 16 January 2022 Habis masa berlaku

10 PT. HONEYWELL INDONESIA TRADING HONEYWELL 00217 .SUC.SA.1118 20 Februari 2019 11 November 2018 10 November 2021 Habis masa berlaku
11 PT. SIMON ELEKTRIKINDONESIA SIMON 00231 .SUC.SA.0219 03 January 2019 28 February 2019 27 February 2022 Habis masa berlaku
12 PT. HIMEL INDONESIA HIMEL 00265 .MGI.SA.0319 25 Maret 2019 28 March 2019 27 March 2022 Habis masa berlaku
13 PT BOTON ELECTRIC INDONESIA BOTON 00300 .TUR.SA.0419 24 April 2019 24 April 2019 23 April 2022 Habis masa berlaku
14 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00379 .SUC.SA.0619 02 July 2019 28 June 2019 27 June 2022 Habis masa berlaku
15 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00483 .MGI.SA.0919 09 December 2019 10 September 2019 09 September 2022 Habis masa berlaku
16 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA EUROSMART 00526 .QLS.SA.1119 14 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa berlaku
17 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00528 .SUC.SA.0919 15 November 2019 02 September 2019 01 September 2022 Habis masa berlaku
18 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 00530 .QLS.SA.1119 19 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis masa berlaku
19 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA VYBA 00531 .QLS.SA.1119 19 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis masa berlaku
20 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 00546 .QLS.SA.1119 26 November 2019 26 November 2019 25 November 2022 Habis masa berlaku
21 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HSC 00548 .QLS.SA.1119 26 November 2019 21 November 2019 20 November 2022 Habis masa berlaku
22 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00554 .QLS.SA.1219 05 December 2019 05 December 2019 04 December 2022 Habis masa berlaku
23 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00572 .SUC.SA.0619 07 Januari 2020 12 June 2019 11 June 2022 Habis masa berlaku
24 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI  HIMAWARI 00017 .QLS.SA.0120 22 January 2020 23 January 2020 22 January 2023 Habis masa berlaku
25 PT. DHARMAWAN WIGANDA DEHA 00048 .QLS.SA.0220 19 Februari 2020 17-Feb-20 16 February 2023 Habis masa berlaku
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26 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA  SCHNEIDER ELECTRIC 00057 .SUC.SA.0220 02 March 2020 26 February 2020 25 February 2023 Habis masa berlaku
27 PT CHINT ELECTRIC INDONESIA CHINT 00081 .TUR.SA.0320 23 March 2020 23 March 2020 23 March 2023 Habis masa berlaku
28 PT. VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00142 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
29 PT. VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00144 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
30 PT. VINO MANDIRI PERKASA HINOKI 00146 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
31 PT. VINO MANDIRI PERKASA KINGSUN 00148 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
32 PT. VINO MANDIRI PERKASA  LINUX 00150 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
33 PT. VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00152 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
34 PT. VINO MANDIRI PERKASA  ORENCHI 00154 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
35 PT. VINO MANDIRI PERKASA TESLA 00156 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku
36 PT. VINO MANDIRI PERKASA YESTAR 00158 .QLS.SA.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis masa berlaku

37 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA PANASONIC 00233 .QLS.SA.1020 06 September 2020 10 October 2020 10 October 2023 Habis masa berlaku

38 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA PANASONIC 00240 .SUC.SA.1120 09 November 2020 11 November 2020 11 November 2023 Habis masa berlaku

39 PT. Legrand Indonesia Legrand 00244 .TUR.SA.1120 09 November 2020 11 November 2020 11 November 2023 Habis masa berlaku
40 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00250 .SUC.SA.0720 17 November 2020 07 July 2020 07 July 2023 Habis masa berlaku
41 PT. JINHEUNG ELECTRIC INDONESIA JINHEUNG 00256 .SUC.SA.1120 24 November 2020 12 November 2020 12 November 2023 Habis masa berlaku
42 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA 00285 .QLS.SA.1220 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis masa berlaku
43 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA  SANLY 00287 .QLS.SA.1220 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis masa berlaku
44 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 00289 .QLS.SA.1220 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis masa berlaku
45 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 00293 .QLS.SA.1220 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis masa berlaku
46 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00301 .SUC.SA.1220 18 December 2020 17 June 2020 17 June 2023 Habis masa berlaku



3

DAFTAR MEREK PRODUK SNI WAJIB BIDANG KETENAGALISTRIKAN

A. Sakelar
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI

Status
(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

47 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PIOLINE 00009 .IGS.SA.0121 13 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis masa berlaku
48 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TAKEDA 00010 .IGS.SA.0121 13 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis masa berlaku
49 PT. SUMA ARTHA PERKASA KYOWA 00031 .IGS.SA.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis masa berlaku
50 PT. SUMA ARTHA PERKASA MITSUI 00032 .IGS.SA.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis masa berlaku
51 PT. SUMA ARTHA PERKASA OKACHI 00033 .IGS.SA.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis masa berlaku
52 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00064 .SUC.SA.0920 22 March 2021 01 September 2020 01 September 2023 Habis masa berlaku
53 PT. Suifeng Jaya Indonesia Procyon 00065 .GIS.SA.0321 25 March 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa berlaku
54 PT. Suifeng Jaya Indonesia Amasco 00067 .GIS.SA.0321 25 March 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa berlaku
55 PT. Suifeng Jaya Indonesia Starlux 00075 .GIS.SA.0321 29 March 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa berlaku
56 PT. Suifeng Jaya Indonesia Mitsonic 00077 .GIS.SA.0321 29 March 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa berlaku
57 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00081 .SUC.SA.0620 30 March 2021 29 June 2020 29 June 2023 Habis masa berlaku
58 PT. Suifeng Jaya Indonesia Pioline 00086 .GIS.SA.0321 09 April 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa berlaku
59 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00204 .QLS.SA.0621 05 July 2021 11 June 2021 10 June 2024 Habis masa berlaku
60 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00220 .PMB.SA.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa berlaku
61 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00221 .PMB.SA.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa berlaku
62 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00222 .PMB.SA.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa berlaku
63 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00223 .PMB.SA.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa berlaku
64 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00255 .QLS.SA.0821 20 August 2021 10 August 2021 09 August 2024 Habis masa berlaku
65 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00258 .QLS.SA.0821 20 August 2021 10 August 2021 09 August 2024 Habis masa berlaku
66 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SWANGOOSE 00268 .QLS.SA.0921 01 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
67 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 00270 .QLS.SA.0921 03 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
68 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MEIKO 00272 .QLS.SA.0921 09 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
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69 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 00288 .QLS.SA.0921 16 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
70 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00304 .PMB.SA.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis masa berlaku
71 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00305 .PMB.SA.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis masa berlaku
72 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA 00308 .QLS.SA.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
73 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SANLY 00310 .QLS.SA.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
74 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 00312 .QLS.SA.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
75 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HSC 00319 .QLS.SA.0921 23 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
76 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA VYBA 00325 .QLS.SA.0921 29 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
77 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 00327 .QLS.SA.0921 01 October 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis masa berlaku
78 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LIGHT HOUSE 00330 .QLS.SA.0921 08 October 2021 27 September 2021 26 September 2024 Habis masa berlaku
79 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA BESTRAM 00332 .QLS.SA.0921 12 October 2021 23 September 2021 22 September 2024 Habis masa berlaku
80 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00411 .PMB.SA.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis masa berlaku
81 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00412 .PMB.SA.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis masa berlaku
82 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00413 .PMB.SA.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis masa berlaku
83 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA BERKER 00429 .SUC.SA.0821 21 December 2021 18 August 2021 17 August 2024 Habis masa berlaku
84 PT. VINO MANDIRI PERKASA INTECH 00437 .QLS.SA.1121 31 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa berlaku
85 PT. VINO MANDIRI PERKASA INTECH 00443 .QLS.SA.1121 31 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa berlaku
86 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00012 .PMB.SA.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis masa berlaku
87 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00023 .PMB.SA.1121 24 January 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis masa berlaku
88 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00024 .PMB.SA.1121 24 January 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis masa berlaku
89 PT. FULLMOON JAYA ABADI HISTAR 00030 .IGS.SA.1021 25 January 2022 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa berlaku
90 PT. JUNG ELECTRIC INDONESIA JUNG 00242 .QLS.SA.0822 19 August 2022 01 August 2022 31 July 2025 Habis masa berlaku
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91 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00305 .PMB.SA.0922 15 September 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis masa berlaku
92 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00306 .PMB.SA.0922 15 September 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis masa berlaku
93 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00355 .TUR.SA.0922 06 October 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis masa berlaku
94 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00376 .QLS.SA.0922 06 October 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis masa berlaku
95 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00405 .PMB.SA.1022 28 October 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis masa berlaku
96 PT Legrand Indonesia BTICINO 00465 .TUR.SA.1222 02 December 2022 05 December 2022 04 December 2025 Dibekukan
97 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00489 .QLS.SA.1122 09 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Dicabut
98 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOSHI 00494 .BSI.SA.1122 09 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Aktif
99 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00495 .QLS.SA.0621 12 December 2022 11 June 2022 10 June 2025 Habis masa berlaku

100 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA EUROSMART 00503 .QLS.SA.1122 12 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Dicabut
101 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PIOLINE 00507 .BSI.SA.1122 13 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Aktif
102 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00510 .QLS.SA.0922 20 December 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis masa berlaku

103 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA Panasonic 00537 .QLS.SA.1022 29 December 2022 30 October 2022 29 October 2025 Habis masa berlaku

104 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA HAGER 00002 .SUC.SA.1222 01 January 2023 21 December 2022 20 December 2025 Aktif
105 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00016 .PMB.SA.1022 02 January 2023 24 October 2022 23 October 2025 Habis masa berlaku
106 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA MITSUI 00017 .BSI.SA.1122 02 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Aktif
107 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00044 .MGI.SA.0123 27 January 2023 26 January 2023 25 January 2026 Aktif
108 PT INTI MEGAH SWARA VIMAR 00086 .MGI.SA.0323 02 March 2023 02 March 2023 01 March 2026 Aktif
109 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NERO 00100 .PMB.SA.0223 09 March 2023 07 February 2023 06 February 2026 Aktif
110 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00125 .QLS.SA.0621 18 March 2023 11 June 2023 10 June 2026 Aktif
111 PT. CHINT INDONESIA CHINT 00146 .QLS.SA.0323 31 March 2023 20 March 2023 19 March 2026 Aktif
112 PT INTI MEGAH SWARA VIMAR 00177 .MGI.SA.0423 17 April 2023 18 April 2023 17 April 2026 Aktif
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113 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00182 .PMB.SA.0123 18 April 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
114 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL POTENS 00218 .PMB.SA.0123 11 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
115 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00219 .PMB.SA.0123 11 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
116 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00278 .BSI.SA.0523 18 June 2023 25 May 2023 24 May 2026 Aktif
117 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN PRIMA 00279 .BSI.SA.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
118 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN UNICA 00281 .BSI.SA.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
119 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00303 .SUC.SA.0222 23 June 2023 16 February 2022 15 February 2025 Habis masa berlaku
120 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PUSH ON 00332 .BSI.SA.0623 03 July 2023 22 June 2023 21 June 2026 Aktif
121 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00342 .SUC.SA.0723 07 July 2023 25 July 2023 24 July 2026 Dicabut
122 PT. HONEYWELL INDONESIA MK 00345 .SUC.SA.0623 10 July 2023 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
123 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00384 .SUC.SA.0723 09 August 2023 17 July 2023 16 July 2026 Aktif
124 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00391 .SUC.SA.0723 09 August 2023 28 July 2023 27 July 2026 Aktif
125 PT PANCARAN INDONESIA FOX 00392 .SUC.SA.0723 09 August 2023 28 July 2023 27 July 2026 Dicabut
126 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00428 .QLS.SA.0922 27 August 2023 29 September 2022 28 September 2025 Habis masa berlaku
127 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00434 .QLS.SA.0823 07 September 2023 31 August 2023 30 August 2026 Aktif
128 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA FUJIMURA 00455 .BSI.SA.0923 16 September 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
129 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00460 .QLS.SA.0923 19 September 2023 22 September 2023 21 September 2026 Aktif

130 PT. EKA DAYA GLOBAL ENERGI T&J 00476 .BSI.SA.0923 28 September 2023 06 September 2023 05 September 2026 Aktif
131 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00502 .QLS.SA.1023 10 October 2023 13 October 2023 12 October 2026 Aktif
132 PT. Suifeng Jaya Indonesia STARLUX       00516 .GIS.SA.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
133 PT. Suifeng Jaya Indonesia STARLUX       00517 .GIS.SA.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
134 PT. Suifeng Jaya Indonesia VISALUX 00518 .GIS.SA.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
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135 PT. Suifeng Jaya Indonesia VISALUX 00519 .GIS.SA.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
136 PT. KOSHERINDO TETAP ABADI IONIC 00524 .QLS.SA.1023 17 October 2023 17 October 2023 16 October 2026 Aktif
137 PT. JINHEUNG ELECTRIC INDONESIA JINHEUNG 00565 .SUC.SA.1123 16 November 2023 12 November 2023 11 November 2026 Dicabut
138 PT Citra Hannochs Niagantara MITSUI       00573 .LMK.SA.0422 26 November 2023 24 April 2022 23 April 2025 Dicabut
139 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00580 .LMK.SA.0322 26 November 2023 22 March 2022 21 March 2025 Habis masa berlaku
140 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00588 .QLS.SA.1123 26 November 2023 24 November 2023 23 November 2026 Aktif
141 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00605 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
142 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00606 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
143 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00607 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
144 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00608 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
145 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00609 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
146 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00610 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
147 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00611 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
148 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00612 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
149 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00613 .GIS.SA.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
150 PT. HONEYWELL INDONESIA MK 00039 .SUC.SA.0623 12 January 2024 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
151 PT ABB Sakti Industri ABB 00052 .ACT.SA.0124 15 January 2024 16 January 2024 15 January 2027 Aktif
152 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA DUTRON 00096 .QLS.SA.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
153 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKAWA 00099 .QLS.SA.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
154 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA AMIKO 00102 .QLS.SA.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
155 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00120 .QLS.SA.0923 09 February 2024 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

156 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00204 .PMB.SA.1223 18 March 2024 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
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157 PT VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00255 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
158 PT VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00256 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
159 PT VINO MANDIRI PERKASA KENJIRO 00257 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
160 PT VINO MANDIRI PERKASA KINGSUN 00258 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
161 PT VINO MANDIRI PERKASA LINUX 00259 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
162 PT VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00261 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
163 PT VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00262 .PMB.SA.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
164 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00303 .QLS.SA.0324 07 April 2024 28 March 2024 28 March 2027 Aktif
165 PT VAS LIGHTING ARCHITECH 00390 .PMB.SA.1223 20 May 2024 05 December 2023 04 December 2026 Aktif
166 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00391 .ACT.SA.0524 20 May 2024 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
167 PT. HONEYWELL INDONESIA HONEYWELL 00446 .SUC.SA.0624 20 June 2024 06 June 2024 06 June 2027 Aktif
168 PT. HONEYWELL INDONESIA MK 00448 .SUC.SA.0623 20 June 2024 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
169 PT. Pagoda Asia Globalindo Meet 00490 .GIS.SA.0624 03 July 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
170 CV. Mutiara Tiga Rasi TRM 00497 .PMB.SA.0124 04 July 2024 17 January 2024 16 January 2027 Aktif
171 PT. Pagoda Asia Globalindo Hoshino 00572 .GIS.SA.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
172 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00509 .GIS.SA.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
173 PT. Pagoda Asia Globalindo Yoshida 00510 .GIS.SA.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
174 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00507 .GIS.SA.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
175 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00567 .SUC.SA.0624 08 July 2024 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
176 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00578 .TUR.SA.0922 11 July 2024 27 September 2022 26 September 2025 Aktif
177 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00582 .QLS.SA.1123 16 July 2024 24 November 2023 23 November 2026 Aktif
178 PT. Banz Electric Indonesia SAZO 00597 .BSI.SA.0724 29 July 2024 08 July 2024 08 July 2027 Aktif
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179 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00630 .BSI.SA.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
180 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00691 .QLS.SA.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
181 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00692 .QLS.SA.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
182 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00772 .QLS.SA.1023 27 August 2024 11 October 2023 10 October 2026 Aktif
183 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00794 .ACT.SA.0924 09 September 2024 06 September 2024 06 September 2027 Aktif
184 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00798 .QLS.SA.0824 09 September 2024 30 August 2024 30 August 2027 Aktif
185 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00802 .QLS.SA.1023 09 September 2024 11 October 2023 10 October 2026 Aktif
186 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00882 .SUC.SA.0222 12 September 2024 28 February 2022 27 February 2025 Habis masa berlaku
187 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA Berker 00943 .SUC.SA.0924 30 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
188 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00992 .BSI.SA.0924 16 October 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
189 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Amasco 01002 .GIS.SA.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
190 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Meiko 01008 .GIS.SA.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
191 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Pioline       01012 .GIS.SA.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
192 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Procyon 01015 .GIS.SA.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
193 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 01018 .ACT.SA.1024 16 October 2024 15 October 2024 15 October 2027 Aktif
194 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Starlux 01022 .GIS.SA.1024 18 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
195 PT. UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 01030 .QLS.SA.1024 23 October 2024 15 October 2024 15 October 2027 Aktif
196 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK

INDUSTRI UTICON 01057 .SUC.SA.1024 28 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif

197 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G       01061 .QLS.SA.0824 01 November 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
198 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 01083 .QLS.SA.1024 07 November 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
199 PT FULLMOON JAYA ABADI HiSTAR 01117 .ACT.SA.1124 20 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
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200 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA Panasonic 01184 .QLS.SA.0923 10 December 2024 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

201 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LIGHT HOUSE       01190 .QLS.SA.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
202 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 01192 .QLS.SA.0924 10 December 2024 04 September 2024 04 September 2027 Aktif
203 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 01193 .QLS.SA.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
204 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 01194 .QLS.SA.1124 10 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
205 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HSC 01196 .QLS.SA.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
206 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SANLY 01240 .QLS.SA.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
207 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 01242 .QLS.SA.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
208 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA BESTRAM 01246 .QLS.SA.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
209 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA 01248 .QLS.SA.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
210 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MEIKO 01259 .QLS.SA.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
211 PT. LAMPBOND INDONESIA LAMPBOND 01307 .QLS.SA.1224 22 December 2024 13 December 2024 13 December 2027 Aktif
212 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00006 .QLS.SA.0922 06 January 2025 29 September 2022 28 September 2025 Aktif
213 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00009 .QLS.SA.0823 06 January 2025 31 August 2023 30 August 2026 Aktif
214 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00112 .IGS.SA.0125 24 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
215 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00132 .SUC.SA.0225 04 February 2025 16 February 2025 16 February 2028 Aktif
216 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA LUXCO 00175 .IGS.SA.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
217 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA HIK-SMART 00192 .IGS.SA.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
218 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00237 .QLS.SA.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
219 PT AIDAI INDONESIA JAYA HONTOP 00263 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
220 PT AIDAI INDONESIA JAYA VANTRON 00264 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
221 PT AIDAI INDONESIA JAYA ZWILLING 00265 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
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222 PT AIDAI INDONESIA JAYA FELICE 00266 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
223 PT AIDAI INDONESIA JAYA XINBEST 00267 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
224 PT AIDAI INDONESIA JAYA POVOS 00268 .PMB.SA.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
225 PT HARMONI CAHAYA ELEKTRIK OMI 00288 .QLS.SA.0325 07 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
226 PT GOLDEN TEKNOLOGI NUSANTARA GOTRAN 00292 .ACT.SA.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
227 PT GOLDEN TEKNOLOGI NUSANTARA GOTRAN 00294 .ACT.SA.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
228 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00323 .ACT.SA.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
229 PT ACEL PRATAMA TEKNOLOGI VIMAR 00325 .SUC.SA.0225 14 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
230 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00333 .SUC.SA.0325 14 March 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
231 PT CATUR MITRA SEJATI INDONESIA DUREVOLE 00353 .QLS.SA.0325 21 March 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
232 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00375 .ACT.SA.0325 26 March 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
233 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00398 .QLS.SA.0325 14 April 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
234 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA LTECH 00423 .QLS.SA.0425 25 April 2025 30 April 2025 29 April 2028 Aktif
235 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Mitsonic 00446 .GIS.SA.0325 02 May 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
236 PT JUNG ELECTRIC INDONESIA JUNG 00479 .QLS.SA.0525 12 May 2025 14 May 2025 13 May 2028 Aktif
237 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00517 .ACT.SA.0525 21 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
238 PT THE GREAT ULTIMATE INDONESIA PanoV 00543 .ACT.SA.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
239 PT THE GREAT ULTIMATE INDONESIA HYUNDAI 00545 .ACT.SA.0525 28 May 2025 27 May 2025 26 May 2028 Aktif
240 PT BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00554 .QLS.SA.0625 04 June 2025 12 June 2025 11 June 2028 Aktif
241 PT LEGRAND INDONESIA BTICINO 00565 .SUC.SA.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
242 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00568 .SUC.SA.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
243 PT Hongrui Elektronika Jaya HONGDI 00586 .ACT.SA.0625 14 June 2025 10 June 2025 09 June 2028 Aktif
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244 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00589 .SUC.SA.0624 14 June 2025 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
245 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA in-Lite 00622 .QLS.SA.0625 26 June 2025 25 June 2025 24 June 2028 Aktif
246 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00627 .SUC.SA.0624 26 June 2025 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
247 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00631 .SUC.SA.0725 26 June 2025 04 July 2025 03 July 2028 Aktif
248 PT PANCA JAYA PLASTISINDO DEXTA 00660 .PMB.SA.1024 11 July 2025 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
249 PT. HONEYWELL INDONESIA HONEYWELL 00666 .SUC.SA.0624 11 July 2025 06 June 2024 06 June 2027 Aktif
250 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

SALES INDONESIA Panasonic 00724 .QLS.SA.0825 05 August 2025 07 August 2025 06 August 2028 Aktif

251 PT PANCARAN INDONESIA SZMR 00732 .SUC.SA.0725 05 August 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
252 PT INDAH SURYA SAKTI LICHT 00741 .QLS.SA.0825 11 August 2025 13 August 2025 12 August 2028 Aktif
253 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA LECSICON 00747 .SUC.SA.0825 11 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
254 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK

INDUSTRI UTICON 00756 .SUC.SA.1024 13 August 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif

255 PT. CHINT INDONESIA CHINT 00796 .QLS.SA.0323 28 August 2025 20 March 2023 19 March 2026 Aktif
256 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00805 .ACT.SA.0825 28 August 2025 27 August 2025 26 August 2028 Aktif
257 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 00806 .QLS.SA.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
258 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA HANNOCHS 00865 .QLS.SA.0925 12 September 2025 17 September 2025 16 September 2028 Aktif
259 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00876 .QLS.SA.0925 25 September 2025 17 September 2025 16 September 2028 Aktif
260 PT SINARINTAN PUTRANUSA VOLTAMA 00881 .QLS.SA.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
261 PT SINARINTAN PUTRANUSA HSC 00884 .QLS.SA.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
262 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00915 .SUC.SA.0925 26 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
263 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00928 .ACT.SA.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
264 PT POWER GLOBAL ELEKTRINDO ZENKA 00954 .ACT.SA.1025 09 October 2025 08 October 2025 07 October 2028 Aktif
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265 PT POWER GLOBAL ELEKTRINDO ZENKA 00964 .ACT.SA.1025 10 October 2025 08 October 2025 07 October 2028 Aktif
266 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01006 .QLS.SA.1025 16 October 2025 23 October 2025 22 October 2028 Aktif
267 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01019 .PMB.SA.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
268 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 01032 .SUC.SA.0925 22 October 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
269 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 01036 .ACT.SA.0524 22 October 2025 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
270 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 01039 .QLS.SA.0923 26 October 2025 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

271 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 01058 .QLS.SA.1123 11 November 2025 24 November 2023 23 November 2026 Aktif
272 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 01090 .MGI.SA.1125 23 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
273 PT HAGER ELECTRO INDONESIA HAGER 01144 .SUC.SA.1225 04 December 2025 21 December 2025 20 December 2028 Aktif
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1 PT Global Permata Utama XB 00071 .SUC.TK.0718 05 October 2018 05 July 2018 04 Juli 2021 Habis Masa Berlaku
2 PT. GLOBAL PERMATA UTAMA XB 00170 .SUC.TK.0119 16 Januari 2019 08 January 2019 07 Januari 2022 Habis Masa Berlaku
3 CV SAS INDONESIA JF 00211 .TUR.TK.0219 02 November 2019 12 December 2019 11 Desember 2022 Habis Masa Berlaku
4 I-SHENG ELECTRIC WIRE & CABLE CO., LTD. I-SHENG 00259 .TUR.TK.0319 20 Maret 2019 18 March 2019 17 Maret 2022 Habis Masa Berlaku
5 PT DAE SOUNG ELECTRIC COMPONENTS THAI WONDERFUL 00290 .TUR.TK.0419 04 December 2019 04 November 2019 03 November 2022 Habis Masa Berlaku
6 PT. SUTANTO ARIFCHANDRA ELECTRONIC KITANI 00298 .QLS.TK.0419 24 April 2019 23 April 2019 22 April 2022 Habis Masa Berlaku
7 PT. SINORIE CAHAYA INDONESIA APOLLO 00315 .QLS.TK.0519 08 May 2019 07 May 2019 06 Mei 2022 Habis Masa Berlaku
8 PT. MANDIRI JAYA KABELINDO MJK 00400 .ULI.TK.0719 26 July 2019 25 July 2019 25 Juli 2022 Habis Masa Berlaku
9 PT. HENCOTAMA DINAMIKA NIYOKU 00487 .SUC.TK.0919 16 September 2019 09 September 2019 09 September 2022 Habis Masa Berlaku

10  PT. VCAN TECHNOLOGY INDONESIA SANGLE 00493 .SUC.TK.0819 27 September 2019 19 August 2019 18 Agustus 2022 Habis Masa Berlaku
11 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA HUAN QIU 00513 .SUC.TK.1119 11 May 2019 01 November 2019 31 Oktober 2022 Habis Masa Berlaku
12 Lian Dung Electric Wire Material Co., Ltd LIAN DUNG 00518 .TUR.TK.1119 11 November 2019 11 November 2019 10 November 2022 Habis Masa Berlaku
13 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00563 .ULI.TK.1219 11 December 2019 11 December 2019 10 Desember 2022 Habis Masa Berlaku
14 PT. EWINDO EWINDO 00002 .SUC.TK.0819 10 January 2020 08 March 2017 07 March 2020 Habis Masa Berlaku
15 PT  Kekho  Asanka Gemilang KAI HUA 00003 .TUR.TK.0120 10 January 2020 09 January 2020 08 January 2023 Habis Masa Berlaku
16 PT. INDOCITRA WIDHITAMA INDUSTRIES STANDARD 00011 .SUC.TK.1019 20 January 2020 02 October 2019 01 October 2022 Habis Masa Berlaku
17 PT  Kekho  Asanka Gemilang HONGLIN 00013 .TUR.TK.0817 20 January 2020 04 August 2017 03 August 2020 Habis Masa Berlaku
18 PT. VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00015 .QLS.TK.0120 22 January 2020 21 January 2020 20 January 2023 Habis Masa Berlaku
19 PT. Kaspea Cahaya Utama TOONG YEAN 00018 .TUR.TK.0120 23 January 2020 22 January 2020 21 January 2023 Habis Masa Berlaku
20 PT. DHARMAWAN WIGANDA DEHA 00049 .QLS.TK.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Habis Masa Berlaku
21 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA NAN XIANG 00070 .SUC.TK.0120 10 March 2020 13 January 2020 12 January 2023 Habis Masa Berlaku
22 CV. MAGMA ELEKTRIK PAXTON 00071 .IGS.TK.0320 12 March 2020 11 March 2020 11 March 2023 Habis Masa Berlaku
23 CV. MAGMA ELEKTRIK  S-O-K 00072 .IGS.TK.0320 12 March 2020 11 March 2020 11 March 2023 Habis Masa Berlaku
24 PT. ARENCO CENTRA ST 00102 .SUC.TK.0320 08 April 2020 26 March 2020 26 March 2023 Habis Masa Berlaku
25 PT. VORLD QUALITY MANAGEMENT YUN LI 00105 .SUC.TK.0320 09 April 2020 30 March 2020 29 March 2023 Habis Masa Berlaku
26 PT. INOVASI TEKNOLOGI CEMERLANG  ORICO 00111 .QLS.TK.0420 15 April 2020 15 April 2020 14 April 2023 Habis Masa Berlaku
27 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA  FEIL 00112 .SUC.TK.0420 15 April 2020 07 April 2020 06 April 2023 Habis Masa Berlaku
28 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA DEXTA 00137 .QLS.TK.0520 05 June 2020 19 May 2020 19 May 2023 Habis Masa Berlaku
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29 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA i-Best 00138 .QLS.TK.0520 05 June 2020 19 May 2020 19 May 2023 Habis Masa Berlaku
30 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA T&C 00140 .QLS.TK.0520 08 June 2020 19 May 2020 19 May 2023 Habis Masa Berlaku
31 PT. VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00141 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
32 PT. VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00143 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
33 PT. VINO MANDIRI PERKASA HINOKI 00145 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
34 PT. VINO MANDIRI PERKASA KINGSUN 00147 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
35 PT. VINO MANDIRI PERKASA  LINUX 00149 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
36 PT. VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00151 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
37 PT. VINO MANDIRI PERKASA  ORENCHI 00153 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
38 PT. VINO MANDIRI PERKASA TESLA 00155 .QLS.TK.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
39 PT. VINO MANDIRI PERKASA YESTAR 00102 .QLS.TK.0320 08 April 2020 26 March 2020 26 March 2023 Habis Masa Berlaku
40 PT. KEKHO ASANKA GEMILANG ASAP 00176 .TUR.TK.0620 16 June 2020 15 June 2020 15 June 2023 Habis Masa Berlaku
41 PT. KEKHO ASANKA GEMILANG HONGLIN 00203 .TUR.TK.0820 07 August 2020 06 August 2020 06 August 2023 Habis Masa Berlaku
42 PT. Kaspea Cahaya Utama A 00204 .TUR.TK.0820 07 August 2020 07 August 2020 07 August 2023 Habis Masa Berlaku
43 PT. PERFECT SUPPLY CHAIN SOBEN 00206 .IGS.TK.0820 09 August 2020 09 August 2020 09 August 2023 Habis Masa Berlaku
44 PT. ARENCO CENTRA JINDU 00217 .SUC.TK.0620 14 September 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis Masa Berlaku
45 CHING CHENG WIRE MATERIAL CO.,LTD CC 00239 .TUR.TK.1120 04 November 2020 03 November 2020 02 November 2023 Habis masa Berlaku
46 PT. CABLEX SENTOSA CS 00245 .SUC.TK.1020 09 November 2020 21 October 2020 20 October 2023 Habis Masa Berlaku
47 PT. VOLEX INDONESIA VLX 00251 .SUC.TK.0520 18 November 2020 28 May 2020 27 May 2023 Habis Masa Berlaku
48 PT. ARENCO CENTRA Y.H 00252 .SUC.TK.1020 20 November 2020 27 October 2020 26 October 2023 Habis Masa Berlaku
49 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA SUNFREE 00271 .QLS.TK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
50 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MAXCO 00273 .QLS.TK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
51 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00281 .SUC.TK.1120 01 December 2020 20 November 2020 20 November 2023 Habis Masa Berlaku
52 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA  SANLY 00288 .QLS.TK.1120 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis Masa Berlaku
53 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 00290 .QLS.TK.1120 07 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis Masa Berlaku
54 I-SHENG ELECTRONICS (KUNSHAN) CO. LTD I-SHENG 00291 .TUR.TK.1120 07 December 2020 02 December 2020 02 December 2023 Habis Masa Berlaku
55 PT. KEKHO ASANKA GEMILANG I-SHENG 00303 .TUR.TK.1120 18 December 2020 17 December 2020 17 December 2023 Habis Masa Berlaku
56 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00007 .IGS.TK.0121 13 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
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57 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA VISALUX 00008 .IGS.TK.0121 13 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
58 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA LIGHTHOUSE 00011 .IGS.TK.0121 15 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
59 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA AMASCO 00012 .IGS.TK.0121 15 January 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
60 CV SAS INDONESIA BizLink 00020 .TUR.TK.0121 25 January 2021 19 January 2021 19 January 2024 Habis Masa Berlaku
61 CV SAS INDONESIA BizLink 00021 .TUR.TK.0122 25 January 2021 19 January 2021 19 January 2024 Habis Masa Berlaku
62 PT Banteng Elektrik Indonesia; PT New Vision Cooperations GONGNIU 00022 .TUR.TK.0121 25 January 2021 20 January 2021 20 January 2024 Habis Masa Berlaku
63 PT Garuda Mataram Mulia YUSHENG 00023 .TUR.TK.0121 27 January 2021 22 January 2021 22 January 2024 Habis Masa Berlaku
64 I-Sheng Electric Wire & Cable Company I-SHENG 00024 .TUR.TK.0121 01 February 2021 26 January 2021 26 January 2024 Habis Masa Berlaku
65 PT. SUMA ARTHA PERKASA MITSUI 00028 .IGS.TK.0221 03 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
66 PT. SUMA ARTHA PERKASA OKACHI 00029 .IGS.TK.0221 03 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
67 PT. SUMA ARTHA PERKASA FUJIMURA 00034 .IGS.TK.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
68 PT. SUMA ARTHA PERKASA FUJIMURA 00035 .IGS.TK.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
69 PT. SUMA ARTHA PERKASA KYOWA 00036 .IGS.TK.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
70 PT. SUMA ARTHA PERKASA KYZUKU 00037 .IGS.TK.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
71 PT. SUMA ARTHA PERKASA SCORE 00038 .IGS.TK.0221 04 February 2021 02 February 2021 02 February 2024 Habis Masa Berlaku
72 PT. HO WAH GENTING HWG 00054 .TUR.TK.0518 04 February 2021 28 May 2021 27 May 2024 Habis Masa Berlaku
73 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA LONGWELL 00056 .SUC.TK.0221 03 March 2021 08 February 2021 08 February 2024 Habis Masa Berlaku
74 PT. Suifeng Jaya Indonesia Procyon 00070 .GIS.TK.0321 25 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
75 PT. Suifeng Jaya Indonesia Starlux 00076 .GIS.TK.0321 29 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
76 PT. Suifeng Jaya Indonesia Pavia 00078 .GIS.TK.0321 29 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
77 PT. Suifeng Jaya Indonesia Pavia 00079 .GIS.TK.0321 29 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
78 PT. Suifeng Jaya Indonesia Pioline 00085 .GIS.TK.0321 09 April 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
79 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00090 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
80 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00091 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
81 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00092 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
82 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00093 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
83 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00094 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
84 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00095 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
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85 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00096 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
86 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00097 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
87 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00098 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
88 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00099 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
89 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00100 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
90 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00101 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
91 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00102 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
92 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00103 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
93 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00104 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
94 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00105 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
95 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00106 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
96 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00107 .PMB.KK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
97 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00108 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
98 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00109 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
99 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00110 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku

100 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00111 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
101 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00112 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
102 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00113 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
103 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00114 .PMB.KK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
104 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00115 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
105 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00116 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
106 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00117 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
107 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00118 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
108 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00119 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
109 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00120 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
110 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00121 .PMB.KK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
111 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00122 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
112 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00123 .PMB.TK.0221 16 February 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis Masa Berlaku
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113 CV. Blessindo Abadi LESSON 00126 .SUC.TK.0321 30 April 2021 19 March 2021 18 March 2024 Habis Masa Berlaku
114 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00146 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
115 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00147 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
116 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00148 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
117 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00150 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
118 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00151 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
119 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00152 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
120 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00153 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
121 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00154 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
122 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00155 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
123 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00157 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
124 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00158 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
125 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00159 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
126 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00160 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
127 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00161 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
128 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00162 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
129 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00164 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
130 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00165 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
131 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00166 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
132 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00167 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
133 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00168 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
134 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00169 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
135 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00171 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
136 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00172 .PMB.TK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
137 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00173 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
138 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00174 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
139 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00175 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
140 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00177 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
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141 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00178 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
142 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00179 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
143 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00181 .PMB.TK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
144 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00184 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
145 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00185 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
146 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00186 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
147 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00188 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
148 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00189 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
149 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00190 .PMB.TK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
150 UD. SHENCO ELECTRIC AERO 00191 .PMB.TK.0221 11 June 2021 26 February 2021 25 February 2024 Habis Masa Berlaku
151 UD. SHENCO ELECTRIC REKZA 00192 .PMB.TK.0221 11 June 2021 26 February 2021 25 February 2024 Habis Masa Berlaku
152 UD. SHENCO ELECTRIC REKZA 00193 .PMB.TK.0221 11 June 2021 26 February 2021 25 February 2024 Habis Masa Berlaku
153 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00197 .QLS.TK.0621 17 June 2021 07 June 2021 06 June 2024 Habis Masa Berlaku
154 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00209 .QLS.TK.0621 08 July 2021 11 June 2021 10 June 2024 Habis Masa Berlaku
155 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00212 .PMB.TK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
156 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00215 .PMB.TK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
157 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00217 .PMB.TK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
158 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00218 .PMB.TK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
159 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA BEETSTER 00243 .QLS.TK.0721 02 August 2021 28 July 2021 27 July 2024 Habis Masa Berlaku
160 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA KYOWA 00244 .QLS.TK.0721 02 August 2021 28 July 2021 27 July 2024 Habis Masa Berlaku
161 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA ORENCHI 00245 .QLS.TK.0721 02 August 2021 28 July 2021 27 July 2024 Habis Masa Berlaku
162 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA HOSEKI 00257 .QLS.TK.0821 20 August 2021 10 August 2021 09 August 2024 Habis Masa Berlaku
163 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00261 .QLS.TK.0821 20 August 2021 10 August 2021 09 August 2024 Habis Masa Berlaku
164 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MEIKO 00265 .QLS.TK.0921 01 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
165 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SWANGOOSE 00267 .QLS.TK.0921 01 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
166 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 00269 .QLS.TK.0921 03 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
167 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LIGHT HOUSE 00273 .QLS.TK.0921 09 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
168 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HSC 00283 .QLS.TK.0921 15 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
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169 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00284 .QLS.TK.0821 15 September 2021 10 August 2021 09 August 2024 Habis Masa Berlaku
170 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 00287 .QLS.TK.0921 16 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
171 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA VYBA 00291 .QLS.TK.0921 17 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
172 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00295 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
173 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00296 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
174 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00297 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
175 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00298 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
176 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00299 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
177 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00300 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
178 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00301 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
179 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00303 .PMB.TK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
180 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA ZODIAC 00306 .QLS.TK.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
181 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA 00307 .QLS.TK.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
182 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SANLY 00309 .QLS.TK.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
183 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 00311 .QLS.TK.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
184 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SAPHIRE 00313 .QLS.TK.0921 20 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
185 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 00320 .QLS.TK.0921 23 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
186 PT. Kekho Asanka Gemilang WANSHENG 00322 .TUR.TK.0921 29 September 2021 23 September 2021 22 September 2024 Habis Masa Berlaku
187 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SWANGOOSE 00324 .QLS.TK.0921 29 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku
188 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PROCYON 00329 .QLS.TK.0921 08 October 2021 23 September 2021 22 September 2024 Habis Masa Berlaku
189 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA BESTRAM 00331 .QLS.TK.0921 08 October 2021 23 September 2021 22 September 2024 Habis Masa Berlaku
190 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00399 .PMB.TK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
191 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00406 .PMB.TK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
192 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00410 .PMB.TK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
193 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00414 .QLS.TK.1221 02 December 2021 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
194 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA YUNIOR 00415 .QLS.TK.1221 02 December 2021 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
195 PT. VINO MANDIRI PERKASA INTECH 00436 .QLS.TK.1121 31 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis Masa Berlaku
196 PT. VINO MANDIRI PERKASA INTECH 00442 .QLS.TK.1121 31 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis Masa Berlaku



21

B. Tusuk Kontak
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

197 PT. FULLMOON JAYA ABADI HISTAR 00008 .IGS.TK.0122 18 January 2022 14 January 2022 13 January 2025 Habis Masa Berlaku
198 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00013 .PMB.TK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
199 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00017 .PMB.TK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
200 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00019 .PMB.TK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
201 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00020 .PMB.TK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
202 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00021 .PMB.TK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
203 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00032 .PMB.TK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
204 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00037 .PMB.TK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
205 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00038 .PMB.TK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
206 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00046 .SUC.TK.0122 02 February 2022 19 January 2022 18 January 2025 Habis Masa Berlaku
207 PT. SINAR SURYA TANGERANG OKKA 00055 .QLS.TK.0222 10 February 2022 07 February 2022 06 February 2025 Habis Masa Berlaku
208 PT. SINAR SURYA TANGERANG YEMIE 00056 .QLS.TK.0222 10 February 2022 07 February 2022 06 February 2025 Habis Masa Berlaku
209 PT TRANS RETAIL INDONESIA MASTERPLUG 00071 .QLS.TK.1121 04 March 2022 30 November 2022 29 November 2025 Habis Masa Berlaku
210 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00078 .QLS.TK.0322 09 March 2022 07 March 2022 06 March 2025 Habis Masa Berlaku
211 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00098 .PMB.TK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
212 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00104 .PMB.TK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
213 CV. SAS Indonesia THAI WONDERFUL 00121 .TUR.TK.0422 18 April 2022 08 April 2022 07 April 2025 Habis Masa Berlaku
214 PT. SUTANTO ARIFCHANDRA ELEKTRONIK KITANI 00178 .QLS.TK.0622 13 June 2022 03 June 2022 02 June 2025 Habis Masa Berlaku
215 PT. INDOCITRA WIDHITAMA INDUSTRIES FUJIYAMA 00197 .SUC.TK.0622 26 June 2022 16 June 2022 15 June 2025 Habis Masa Berlaku
216 PT. ARVINDRA PRIMA TECH KAI HUA 00205 .SUC.TK.0622 01 July 2022 17 June 2022 16 June 2025 Habis Masa Berlaku
217 PT. ARENCO CENTRA LINETEK 00208 .SUC.TK.0622 08 July 2022 30 June 2022 29 June 2025 Habis Masa Berlaku
218 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00214 .QLS.TK.0722 08 July 2022 05 July 2022 04 July 2025 Habis Masa Berlaku
219 PT. HO WAH GENTING H.W.G 00220 .TUR.TK.0722 15 July 2022 20 July 2022 19 July 2025 Habis Masa Berlaku
220 PT. Mega Sukses Jaya NTC 00230 .ULI.TK.0722 02 August 2022 27 July 2022 26 July 2025 Habis Masa Berlaku
221 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00239 .ULI.TK.0822 15 August 2022 11 August 2022 10 August 2025 Habis Masa Berlaku
222 PT. Mega Sukses Jaya NTC 00244 .ULI.TK.0722 19 August 2022 27 July 2022 26 July 2025 Habis Masa Berlaku
223 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00245 .ULI.TK.0822 19 August 2022 11 August 2022 10 August 2025 Habis Masa Berlaku
224 PT. GLOBAL JAYA ELEKTRONIK BARDI 00292 .IGS.TK.0822 31 August 2022 24 August 2022 23 August 2025 Habis Masa Berlaku
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225 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00293 .ULI.TK.0822 02 September 2022 11 August 2022 10 August 2025 Habis Masa Berlaku
226 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00342 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
227 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00343 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
228 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00344 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
229 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00345 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
230 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00346 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
231 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00347 .PMB.TK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
232 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00380 .QLS.TK.0922 11 October 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
233 PT. SURYA NUSA INDONESIA LINDER 00391 .QLS.TK.0922 13 October 2022 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
234 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00407 .PMB.TK.1022 28 October 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
235 PT. GARUDA MATARAM MULIA Xin Yuan Pu 00411 .SUC.TK.1022 28 October 2022 18 October 2022 17 October 2025 Habis Masa Berlaku
236 CV. MAGMA ELEKTRIK S-O-K 00413 .QLS.TK.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
237 CV. MAGMA ELEKTRIK PAXTON 00415 .QLS.TK.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
238 PT. ARVINDRA PRIMA TECH HONGLIN 00424 .SUC.TK.1022 07 November 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
239 PT. ANEKA KABEL INDONESIA POLYSUN 00435 .BSI.TK.0922 15 November 2022 30 September 2022 29 September 2025 Habis Masa Berlaku
240 CV. Polaris Electric ALIS 00454 .PMB.TK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Aktif
241 CV. Polaris Electric ESENZA 00456 .PMB.TK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Aktif
242 PT. ANEKA KABEL INDONESIA ALISCA 00460 .BSI.TK.0922 29 November 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
243 CV. Polaris Electric CARTENZ  00466 .PMB.TK.1122 02 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
244 CV. Polaris Electric CARTENZ  00467 .PMB.TK.1122 02 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
245 CV. Polaris Electric CARTENZ  00468 .PMB.TK.1122 02 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
246 CV. Polaris Electric CARTENZ  00469 .PMB.TK.1122 02 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
247 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00471 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
248 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00472 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
249 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00473 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
250 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00474 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
251 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00475 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
252 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00476 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
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253 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00477 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
254 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00478 .BSI.TK.1122 05 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
255 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00480 .QLS.TK.1122 07 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Dicabut
256 PT VOLEX INDONESIA Volex 00481 .ULI.TK.1222 09 December 2022 02 December 2022 01 December 2025 Habis Masa Berlaku
257 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA VISALUX 00486 .BSI.TK.1122 09 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
258 PT. TRI HARMONIS NIAGANTARA Hannochs 00493 .QLS.TK.1222 09 December 2022 09 December 2022 08 December 2025 Dicabut
259 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOSHI 00496 .BSI.TK.1122 12 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
260 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOSHI 00497 .BSI.TK.1122 12 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
261 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00498 .BSI.TK.1122 12 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
262 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00499 .BSI.TK.1122 12 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
263 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00500 .BSI.TK.1122 12 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
264 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA EUROSMART 00502 .QLS.TK.1122 12 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Dicabut
265 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00509 .QLS.TK.0922 20 December 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
266 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA YUNIOR 00524 .QLS.TK.1222 21 December 2022 02 December 2022 01 December 2025 Habis Masa Berlaku
267 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA AMASCO 00525 .BSI.TK.1122 21 December 2022 15 November 2022 14 November 2025 Habis Masa Berlaku
268 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00536 .QLS.TK.0622 29 December 2022 07 June 2022 06 June 2025 Habis Masa Berlaku
269 PT. ARVINDRA PRIMA TECH EPMission 00004 .SUC.TK.1222 01 January 2023 26 December 2022 25 December 2025 Habis Masa Berlaku
270 PT. HANASTA EKA INDONESIA VDR 00006 .BSI.TK.1222 01 January 2023 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
271 PT. HANASTA EKA INDONESIA STARMEX       00019 .BSI.TK.1222 02 January 2023 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
272 PT. HANASTA EKA INDONESIA SCORE 00020 .BSI.TK.1222 02 January 2023 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
273 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00022 .QLS.TK.0621 02 January 2023 07 June 2021 06 June 2024 Habis Masa Berlaku
274 PT. ARVINDRA PRIMA TECH PYS 00025 .SUC.TK.0123 05 January 2023 03 January 2023 02 January 2026 Habis Masa Berlaku
275 PT KASPEA CAHAYA UTAMA LONGWELL 00028 .SUC.TK.0123 10 January 2023 04 January 2023 03 January 2026 Habis Masa Berlaku
276 PT. YADI JAYA MANGGALA YADI 00029 .BSI.TK.1222 10 January 2023 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
277 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00046 .ULI.TK.0123 31 January 2023 30 January 2023 29 January 2026 Aktif
278 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MAXCO 00048 .QLS.TK.1120 31 January 2023 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
279 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA MITSUI 00051 .BSI.TK.1122 31 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
280 PT Kekho Asanka Gemilang LIAN DUNG 00077 .TUR.TK.0223 27 February 2023 24 February 2023 23 February 2026 Aktif
281 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00004 .QLS.TK.0621 02 March 2023 07 June 2021 06 June 2024 Habis Masa Berlaku
282 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00102 .QLS.TK.0621 10 March 2023 07 June 2021 06 June 2024 Habis Masa Berlaku
283 PT. ARVINDRA PRIMA TECH YC 00108 .SUC.TK.0323 13 March 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
284 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Ecolum 00119 .PMB.TK.0123 18 March 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
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285 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL AMASCO 00123 .PMB.TK.0123 18 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
286 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00126 .PMB.TK.0123 21 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
287 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00128 .PMB.TK.0123 21 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
288 PT. ARVINDRA PRIMA TECH KENIC 00137 .SUC.TK.0323 27 March 2023 13 March 2023 12 March 2026 Aktif
289 PT. CHINT INDONESIA CHINT 00144 .QLS.TK.0323 31 March 2023 20 March 2023 19 March 2026 Aktif
290 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA XB 00158 .SUC.TK.0323 03 April 2023 27 March 2023 26 March 2026 Aktif
291 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MEVAL 00159 .PMB.TK.0123 03 April 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
292 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MEVAL 00183 .PMB.TK.0123 18 April 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
293 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MEVAL 00185 .PMB.TK.0123 18 April 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
294 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00195 .PMB.TK.0123 01 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
295 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00201 .PMB.TK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
296 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA i-BEST 00261 .QLS.TK.0623 09 June 2023 09 June 2023 08 June 2026 Aktif
297 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA i-BEST 00261 .QLS.TK.0623 09 June 2023 09 June 2023 08 June 2026 Aktif
298 PT. SINAR INTAN PUTRA NUSA T&C 00262 .QLS.TK.0623 12 June 2023 09 June 2023 08 June 2026 Aktif
299 PT. ARVINDRA PRIMA TECH ST 00284 .SUC.TK.0623 18 June 2023 08 June 2023 07 June 2026 Aktif
300 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00285 .SUC.TK.0623 18 June 2023 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
301 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00293 .SUC.TK.0222 20 June 2023 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
302 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PUSH ON 00340 .BSI.TK.0623 07 July 2023 22 June 2023 21 June 2026 Aktif
303 PT. VOLEX INDONESIA VLX 00347 .SUC.TK.0623 10 July 2023 21 June 2023 20 June 2026 Aktif
304 PT. BRENN ELEKTRIK INDONESIA BRENNENSTUHL 00353 .PMB.TK.0423 14 July 2023 28 April 2023 27 April 2026 Aktif
305 PT. PERFECT SUPPLY CHAIN SOBEN 00387 .QLS.TK.0823 09 August 2023 03 August 2023 02 August 2026 Aktif
306 PT. ARVINDRA PRIMA TECH Y.H 00411 .SUC.TK.1023 18 August 2023 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
307 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00427 .QLS.TK.0922 27 August 2023 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
308 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00441 .QLS.TK.0823 07 September 2023 31 August 2023 30 August 2026 Aktif
309 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00443 .QLS.TK.0823 11 September 2023 31 August 2023 30 August 2026 Aktif
310 PT Kekho Asanka Gemilang ASAP 00453 .TUR.TK.0823 16 September 2023 30 August 2023 29 August 2026 Aktif
311 PT Kekho Asanka Gemilang HONGLIN 00454 .TUR.TK.0823 16 September 2023 30 August 2023 29 August 2026 Aktif
312 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING

INDONESIA
PANASONIC 00461 .QLS.TK.0923 19 September 2023 22 September 2023 21 September 2026 Aktif

313 PT LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00521 .LMK.TK.1023 17 October 2023 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
314 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00528 .QLS.TK.1023 17 October 2023 17 October 2023 16 October 2026 Aktif
315 PT. ARVINDRA PRIMA TECH HL 00530 .SUC.TK.1023 17 October 2023 06 October 2023 05 October 2026 Aktif
316 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00531 .QLS.TK.0621 18 October 2023 11 June 2021 10 June 2024 Habis Masa Berlaku
317 CV SAS INDONESIA JF 00539 .TUR.TK.1123 27 October 2023 03 November 2023 02 November 2026 Aktif
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318 PT Kekho Asanka Gemilang HONGLIN 00542 .TUR.TK.1123 07 November 2023 09 November 2023 08 November 2026 Aktif
319 CV SAS INDONESIA CC 00543 .TUR.TK.1123 07 November 2023 09 November 2023 08 November 2026 Aktif
320 PT. WOOK GLOBAL TECHNOLOGY VIVAN 00561 .QLS.TK.1123 16 November 2023 08 November 2023 07 November 2026 Aktif
321 DONG GUAN WELL SHIN ELECTRONIC PRODUCTS CO., LTD WELL SHIN 00564 .SUC.TK.1123 16 November 2023 02 November 2023 01 November 2026 Dicabut
322 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00568 .SUC.TK.1123 16 November 2023 20 November 2023 19 November 2026 Aktif
323 PT SCHNEIDER ELECTRIC IT INDONESIA APC 00570 .LMK.TK.0122 26 November 2023 27 January 2022 26 January 2025 Habis Masa Berlaku
324 PT. Siemens Indonesia SIEMENS 00572 .TUR.TK.1123 26 November 2023 28 November 2023 27 November 2026 Aktif
325 PT Citra Hannochs Niagantara MITSUI 00574 .LMK.TK.0422 26 November 2023 24 April 2022 23 April 2025 Dicabut
326 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00581 .LMK.TK.0322 26 November 2023 22 March 2022 21 March 2025 Habis Masa Berlaku
327 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL GB GEBRO 00582 .LMK.TK.0322 26 November 2023 02 March 2022 01 March 2025 Habis Masa Berlaku
328 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00589 .QLS.TK.1221 26 November 2023 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
329 PT Kekho Asanka Gemilang I-SHENG 00591 .TUR.TK.1223 01 December 2023 08 December 2023 07 December 2026 Aktif
330 PT Garuda Mataram Mulia YUSHENG 00603 .TUR.TK.1223 09 December 2023 14 December 2023 13 December 2026 Aktif
331 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00625 .SUC.TK.1123 15 December 2023 28 November 2023 27 November 2026 Aktif
332 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA LONGWELL 00627 .SUC.TK.0224 15 December 2023 08 February 2024 07 February 2027 Aktif
333 PT. WENCHEN PLASTIC INDONESIA YUJIU 00629 .QLS.TK.1223 19 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
334 PT. ARVINDRA PRIMA TECH ZKen 00012 .SUC.TK.1223 02 January 2024 15 December 2023 14 December 2026 Aktif
335 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00013 .SUC.TK.1223 02 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
336 PT Kekho Asanka Gemilang I-SHENG 00044 .TUR.TK.0124 12 January 2024 19 January 2024 18 January 2027 Aktif
337 PT Kekho Asanka Gemilang I-SHENG 00049 .TUR.TK.0124 12 January 2024 22 January 2024 21 January 2027 Aktif
338 PT Kekho Asanka Gemilang KING GOOD 00050 .TUR.TK.0124 12 January 2024 22 January 2024 21 January 2027 Aktif
339 PT Kekho Asanka Gemilang WELL SHIN 00083 .TUR.TK.0124 28 January 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
340 PT VOLEX INDONESIA DEKA 00084 .SUC.TK.1223 28 January 2024 28 December 2023 27 December 2026 Aktif
341 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA DUTRON 00098 .QLS.TK.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
342 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKAWA 00100 .QLS.TK.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
343 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA AMIKO 00103 .QLS.TK.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
344 PT. ARVINDRA PRIMA TECH AD 00115 .SUC.TK.0124 05 February 2024 23 January 2024 22 January 2027 Aktif
345 PT Kekho Asanka Gemilang I-SHENG 00116 .TUR.TK.0224 05 February 2024 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
346 CV SAS INDONESIA BizLink 00117 .TUR.TK.0224 05 February 2024 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
347 CV SAS INDONESIA BizLink 00118 .TUR.TK.0224 05 February 2024 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
348 PT Kekho Asanka Gemilang LIAN DUNG 00119 .TUR.TK.0224 05 February 2024 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
349 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING

INDONESIA
Panasonic 00121 .QLS.TK.0923 09 February 2024 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

350 PT GLOBAL ANUGERAH MULTITAMA ANNING 00130 .SUC.TK.0224 16 February 2024 05 February 2024 04 February 2027 Aktif
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351 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONGNIU 00201 .QLS.TK.0324 16 March 2024 14 March 2024 14 March 2027 Aktif
352 PT. MULTI ARTA SEKAWAN 00202 .SUC.TK.0222 16 March 2024 27 February 2022 26 February 2025 Habis Masa Berlaku
353 PT HENCOTAMA DINAMIKA NIYOKU 00243 .ULI.TK.0324 27 March 2024 15 March 2024 15 March 2027 Aktif
354 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA NAN XIANG 00245 .SUC.TK.0324 27 March 2024 21 March 2024 21 March 2027 Aktif
355 PT VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00247 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
356 PT VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00249 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
357 PT VINO MANDIRI PERKASA KENJIRO 00250 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
358 PT VINO MANDIRI PERKASA KINGSUN 00251 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
359 PT VINO MANDIRI PERKASA LINUX 00252 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
360 PT VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00253 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
361 PT VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00254 .PMB.TK.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
362 PT Volex Indonesia Volex 00282 .ULI.TK.0324 04 April 2024 28 March 2024 28 March 2027 Aktif
363 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00300 .QLS.TK.1221 07 April 2024 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
364 PT. ARVINDRA PRIMA TECH GDMAINLAND 00322 .SUC.TK.0324 16 April 2024 27 March 2024 27 March 2027 Aktif
365 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA LONGWELL 00345 .SUC.TK.0224 02 May 2024 08 February 2024 07 February 2027 Aktif
366 PT VAS LIGHTING ARCHITECH 00388 .PMB.TK.1223 20 May 2024 05 December 2023 04 December 2026 Aktif
367 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00393 .ACT.TK.0524 20 May 2024 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
368 HON HAI PRECISION INDUSTRY CO., LTD / PT. ARVINDRA

PRIMA TECH
FOXCONN 00436 .SUC.TK.0624 14 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif

369 PT. MASPION HAIYAN COUNTY SHENG AN 00473 .SUC.TK.0422 30 June 2024 17 April 2022 16 April 2025 Habis Masa Berlaku
370 PT AKSA SENTRA OPTIMA HONG YUN 00484 .BSI.TK.0624 30 June 2024 21 June 2024 21 June 2027 Aktif
371 PT AKSA SENTRA OPTIMA HONG YUN 00485 .BSI.TK.0624 30 June 2024 21 June 2024 21 June 2027 Aktif
372 PT. Pagoda Asia Globalindo Meet 00492 .GIS.TK.0624 03 July 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
373 PT. Pagoda Asia Globalindo Meet 00493 .GIS.TK.0624 03 July 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
374 CV. Mutiara Tiga Rasi TRM 00498 .PMB.TK.0124 04 July 2024 17 January 2024 16 January 2027 Aktif
375 CV. Mutiara Tiga Rasi ERKE 00499 .PMB.TK.0124 04 July 2024 17 January 2024 16 January 2027 Aktif
376 PT. Pagoda Asia Globalindo Hoshino 00517 .GIS.TK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
377 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00522 .GIS.TK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
378 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00523 .GIS.TK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
379 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00529 .GIS.TK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
380 PT. Pagoda Asia Globalindo Yoshida 00536 .GIS.TK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
381 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00568 .SUC.TK.0225 08 July 2024 02 February 2025 02 February 2028 Aktif
382 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00583 .QLS.TK.1221 16 July 2024 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
383 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00584 .QLS.TK.1221 16 July 2024 02 December 2021 01 December 2024 Habis Masa Berlaku
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384 PT AKSA SENTRA OPTIMA LOGO A       00588 .BSI.TK.0724 18 July 2024 15 July 2024 15 July 2027 Aktif
385 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00589 .SUC.TK.0624 18 July 2024 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
386 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00590 .SUC.TK.0624 18 July 2024 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
387 PT. AKSA SENTRA OPTIMA LOGO 00623 .SUC.TK.0724 31 July 2024 23 July 2024 23 July 2027 Aktif
388 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00626 .BSI.TK.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
388 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00627 .BSI.TK.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
389 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00693 .QLS.TK.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
390 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00694 .QLS.TK.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
391 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOKISUN 00743 .BSI.TK.0824 15 August 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
392 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00744 .BSI.TK.0824 15 August 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
393 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00799 .QLS.TK.0824 09 September 2024 30 August 2024 30 August 2027 Aktif
394 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL AMASCO 00836 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
395 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Ecolum 00839 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
396 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Enter 00841 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
397 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Glosa 00844 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
398 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Meval 00848 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
399 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Milotic 00854 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
400 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00856 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
401 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Potens 00858 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
402 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Procyon 00861 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
403 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Sloveens 00864 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
404 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Starlux 00869 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
405 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Visalux 00871 .PMB.TK.0124 09 September 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
406 PT. ARVINDRA PRIMA TECH Linoya 00877 .SUC.TK.0824 12 September 2024 30 August 2024 30 August 2027 Aktif
407 PT. SINARINTAN PUTRANUSA BEETSTER 00910 .QLS.TK.0924 23 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
408 PT. SINARINTAN PUTRANUSA KYOWA 00911 .QLS.TK.0924 23 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
409 PT. SINARINTAN PUTRANUSA ORENCHI   00912 .QLS.TK.0924 23 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
410 PT ENGINEERING SOLUSINDO UTAMA YUNG LI 00919 .SUC.TK.0924 23 September 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
411 PT. MULTI ARTA SEKAWAN TIAN JU 00920 .SUC.TK.0924 23 September 2024 16 September 2024 16 September 2027 Aktif
412 PT. ARVINDRA PRIMA TECH GD.RIFENG 00921 .SUC.TK.0924 23 September 2024 10 September 2024 10 September 2027 Aktif
413 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00929 .QLS.TK.0722 30 September 2024 05 July 2022 04 July 2025 Habis Masa Berlaku
414 PT Distribusi Mebel Nusantara IKEA 00937 .TUR.TK.1024 30 September 2024 04 October 2024 04 October 2027 Aktif
415 PT Kekho Asanka Gemilang WANSHENG 00937 .TUR.TK.1024 30 September 2024 04 October 2024 04 October 2027 Aktif
416 PT SURYA TEGUH JAYA VETTO 00949 .SUC.TK.0924 30 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
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417 PT. WOOK GLOBAL TECHNOLOGY VIVAN 00986 .QLS.TK.1123 16 October 2024 08 November 2023 07 November 2026 Aktif
418 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00993 .BSI.TK.0924 16 October 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
419 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Amasco 01003 .GIS.TK.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
420 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Enter 01005 .GIS.TK.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
421 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Meiko 01009 .GIS.TK.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
422 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Pioline 01013 .GIS.TK.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
423 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Procyon 01016 .GIS.TK.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
424 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Starlux 01021 .GIS.TK.1024 18 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
425 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 01032 .QLS.TK.1024 23 October 2024 14 October 2024 14 October 2027 Aktif
426 PT Volex Indonesia Volex 01035 .ULI.TK.1024 23 October 2024 14 October 2024 14 October 2027 Aktif
427 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 01056 .SUC.TK.1124 28 October 2024 13 November 2024 13 November 2027 Aktif
428 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 01059 .QLS.TK.0824 01 November 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
429 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 01060 .QLS.TK.0824 01 November 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
430 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 01084 .QLS.TK.1024 07 November 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
431 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 01085 .QLS.TK.1024 07 November 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
432 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA YUNIOR 01086 .QLS.TK.1024 07 November 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
433 PT. ARVINDRA PRIMA TECH G-CINDA 01095 .SUC.TK.1024 07 November 2024 29 October 2024 29 October 2027 Aktif
434 PT FULLMOON JAYA ABADI HiSTAR 01118 .ACT.TK.1124 20 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
435 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK ASKARA 01140 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
436 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK BENLITE 01141 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
437 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK FANOS 01142 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
438 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK HOKISUN 01143 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
439 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK KANTO 01144 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
440 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK KINGPLUS 01145 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
441 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK MYVO 01146 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
442 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK PELOR 01147 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
443 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK PROVI 01148 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
444 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK STYNER 01149 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
445 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK WODI 01150 .IGS.TK.1124 28 November 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
446 CV INTER DIGITAL SOLUTIONS V-GEN 01177 .GIS.TK.1224 10 December 2024 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
447 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING

INDONESIA Panasonic 01187 .QLS.TK.0923
10 December 2024 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

448 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MEIKO 01189 .QLS.TK.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
449 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 01191 .QLS.TK.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
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450 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HSC 01195 .QLS.TK.1124 10 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
451 PT Kekho Asanka Gemilang ASAP 01197 .TUR.TK.0923 10 December 2024 18 September 2023 17 September 2026 Aktif
452 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA       01239 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
453 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 01241 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
454 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SAPPHIRE        01243 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
455 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PROCYON  01244 .QLS.TK.1124 13 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
456 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA BESTRAM 01245 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
457 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA Bebek Pintar        01247 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
458 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SWANGOOSE 01254 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
459 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LIGHT HOUSE       01255 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
460 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 01256 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
461 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SANLY 01257 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
462 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 01258 .QLS.TK.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
463 PT. LAMPBOND INDONESIA LAMPBOND 01306 .QLS.TK.1224 22 December 2024 13 December 2024 13 December 2027 Aktif
464 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00001 .QLS.TK.1224 06 January 2025 17 December 2024 17 December 2027 Aktif
465 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00005 .QLS.TK.0922 06 January 2025 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
466 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00008 .QLS.TK.0823 06 January 2025 31 August 2023 30 August 2026 Aktif
467 PT. MULTI ARTA SEKAWAN MAS + logo 00019 .SUC.TK.0225 06 January 2025 27 February 2025 27 February 2028 Dicabut
468 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00045 .QLS.TK.1024 10 January 2025 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
469 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA YUNIOR 00046 .QLS.LU.1024 10 January 2025 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
470 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00111 .IGS.TK.0125 24 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
471 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00121 .SUC.TK.0225 31 January 2025 09 February 2025 09 February 2028 Aktif
472 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00122 .QLS.TK.1024 04 February 2025 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
473 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00135 .SUC.TK.0225 04 February 2025 16 February 2025 16 February 2028 Aktif
474 PT AKSA SENTRA OPTIMA RUICHAO 00137 .SUC.TK.0125 06 February 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
475 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA BD5 00140 .BSI.TK.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
476 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA BD5 00141 .BSI.TK.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
477 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00146 .BSI.TK.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
478 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00147 .BSI.TK.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
479 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA LUXCO 00174 .IGS.TK.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
480 PT. VIVA TEHNIK MANDIRI KENMASTER 00177 .PMB.TK.0225 13 February 2025 05 February 2025 05 February 2028 Aktif
481 PT. ARVINDRA PRIMA TECH LINETEK 00193 .SUC.TK.0622 28 February 2025 30 June 20222 29 June 20225 Aktif
482 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA HIK-SMART 00194 .IGS.TK.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
483 PT HARMONI CAHAYA ELEKTRIK OMI 00233 .QLS.TK.0225 03 March 2025 19 February 2025 19 February 2028 Aktif
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484 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO  00235 .QLS.TK.1024 03 March 2025 14 October 2024 14 October 2027 Aktif
485 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00236 .QLS.TK.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
486 PT TUNAS INTI MANDIRI ASABER 00238 .QLS.TK.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
487 PT MASPION jF JunFan 00250 .SUC.TK.0225 03 March 2025 14 February 2025 14 February 2028 Aktif
488 PT AIDAI INDONESIA JAYA HONTOP 00251 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
489 PT AIDAI INDONESIA JAYA VANTRON 00252 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
490 PT AIDAI INDONESIA JAYA ZWILLING 00253 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
491 PT AIDAI INDONESIA JAYA RUBYTECH 00254 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
492 PT AIDAI INDONESIA JAYA FELICE 00255 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
493 PT AIDAI INDONESIA JAYA XINBEST 00256 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
494 PT AIDAI INDONESIA JAYA POVOS 00258 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
495 PT AIDAI INDONESIA JAYA ALIS 00259 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
496 PT AIDAI INDONESIA JAYA PRO AS 00260 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
497 PT AIDAI INDONESIA JAYA BORDO 00261 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
498 PT AIDAI INDONESIA JAYA APECOM 00262 .PMB.TK.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
499 CV SAS INDONESIA Thai Wonderful 00269 .TUR.TK.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
500 PT HARMONI CAHAYA ELEKTRIK OMI 00313 .QLS.TK.0225 14 March 2025 27 February 2025 27 February 2028 Aktif
501 PT. SURYA BUANA KABELINDO MIKOTEK 00314 .PMB.TK.0123 14 March 2025 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
502 PT CATUR MITRA SEJATI INDONESIA DUREVOLE 00352 .QLS.TK.0325 21 March 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
503 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING

INDONESIA
Panasonic 00355 .QLS.TK.0923 21 March 2025 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

504 PT. MASPION YUN LI 00359 .SUC.TK.0523 24 March 2025 08 May 2023 07 May 2026 Aktif
505 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00397 .QLS.TK.0325 14 April 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
506 PT Bizlink Technology Indonesia BizLink 00400 .TUR.TK.0425 14 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
507 PT. MASPION HAIYAN COUNTY SHENG AN 00403 .SUC.TK.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
508 CV. MAGMA ELEKTRIK PAXTON 00430 .QLS.TK.1022 29 April 2025 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
509 CV. MAGMA ELEKTRIK S-O-K 00431 .QLS.TK.1022 29 April 2025 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
510 PT MULTI ARTA SEKAWAN MAS CABLE 00436 .SUC.TK.0425 29 April 2025 21 April 2025 20 April 2028 Aktif
511 PT MULTI ARTA SEKAWAN MAS + Logo 00437 .SUC.TK.0425 29 April 2025 21 April 2025 20 April 2028 Aktif
512 PT MULTI ARTA SEKAWAN deli 00438 .SUC.TK.0325 29 April 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
513 PT DELI GROUP INDONESIA deli 00440 .SUC.TK.0325 02 May 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
514 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Mitsonic 00447 .GIS.TK.0325 02 May 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
515 PT. TOKYO INTERNATIONAL INDONESIA Rinrei 00448 .GIS.TK.0325 02 May 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
516 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00451 .QLS.TK.1024 08 May 2025 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
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517 UD. SHENCO ELECTRIC REKZA 00470 .BSI.TK.0425 12 May 2025 11 April 2025 10 April 2028 Aktif
518 UD. SHENCO ELECTRIC REKZA 00471 .BSI.TK.0425 12 May 2025 11 April 2025 10 April 2028 Aktif
519 PT JUNG ELECTRIC INDONESIA JUNG 00478 .QLS.TK.0525 12 May 2025 14 May 2025 13 May 2028 Aktif
520 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL GB GEBRO 00492 .ACT.TK.0525 14 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
521 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00494 .ACT.TK.0525 14 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
522 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HINOMARU 00513 .QLS.TK.0525 21 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
523 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00535 .QLS.TK.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
524 PT BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00552 .QLS.TK.0625 04 June 2025 12 June 2025 11 June 2028 Aktif
525 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00562 .SUC.TK.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
526 PT GUNA SWASTIKA DINAMIKA KCSN 00577 .SUC.TK.0625 11 June 2025 30 June 2025 29 June 2028 Aktif
527 PT Bizlink Technology Indonesia BizLink 00584 .TUR.TK.0625 11 June 2025 17 June 2025 16 June 2028 Aktif
528 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL HEROIC 00595 .BSI.TK.0625 14 June 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
529 PT. SUTANTO ARIFCHANDRA ELEKTRONIK KITANI 00598 .QLS.TK.0625 16 June 2025 17 June 2025 16 June 2028 Aktif
530 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL KYOWA 00604 .BSI.TK.0625 16 June 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
531 PT. ARVINDRA PRIMA TECH KAI HUA 00608 .SUC.TK.0625 23 June 2025 17 June 2025 16 June 2028 Aktif
532 PT. ARVINDRA PRIMA TECH SANGLE 00609 .SUC.TK.0825 23 June 2025 19 August 2025 18 August 2028 Aktif
533 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA in-Lite 00621 .QLS.TK.0625 26 June 2025 25 June 2025 24 June 2028 Aktif
534 PT. ARVINDRA PRIMA TECH LINETEK 00640 .SUC.TK.0625 04 July 2025 30 June 2025 29 June 2028 Aktif
535 PT VOLEX INDONESIA Volex 00652 .ULI.TK.0725 07 July 2025 03 July 2025 02 July 2028 Aktif
536 PT PANCA JAYA PLASTISINDO DEXTA 00659 .PMB.TK.1024 11 July 2025 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
537 PT ENGINEERING SOLUSINDO UTAMA LONGWELL 00662 .SUC.TK.0725 11 July 2025 14 July 2025 13 July 2028 Aktif
538 PT INDOCITRA WIDHITAMA INDUSTRIES FUJIYAMA 00663 .SUC.TK.0625 11 July 2025 16 June 2025 15 June 2028 Aktif
539 CV ARAFAH MADINDAH taffware 00675 .QLS.TK.0725 16 July 2025 18 July 2025 17 July 2028 Aktif
540 PT. WENCHEN PLASTIC INDONESIA YUJIU 00678 .QLS.TK.0723 17 July 2025 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
541 PT EWINDO EWINDO 00680 .SUC.TK.0825 17 July 2025 03 August 2025 02 August 2028 Aktif
542 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA LONGWELL 00693 .SUC.TK.0224 22 July 2025 08 February 2024 07 February 2027 Aktif
543 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS SALES INDONESIA Panasonic 00722 .QLS.TK.0825 05 August 2025 07 August 2025 06 August 2028 Aktif
544 PT INDAH SURYA SAKTI LICHT 00742 .QLS.TK.0825 11 August 2025 13 August 2025 12 August 2028 Aktif
545 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 00755 .SUC.TK.1124 13 August 2025 13 November 2024 13 November 2027 Aktif
546 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 00804 .QLS.TK.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
547 PT. Mandiri Jaya Kabelindo MJK 00824 .ULI.TK.0825 01 September 2025 26 August 2025 25 August 2028 Aktif
548 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00842 .PMB.TK.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
549 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA HANNOCHS 00866 .QLS.TK.0925 12 September 2025 17 September 2025 16 September 2028 Aktif
550 PT HO WAH GENTING H.W.G       00875 .TUR.TK.0925 12 September 2025 16 September 2025 15 September 2028 Aktif
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551 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00878 .QLS.TK.0925 25 September 2025 17 September 2025 16 September 2028 Aktif
552 PT SINARINTAN PUTRANUSA VOLTAMA 00879 .QLS.TK.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
553 PT SINARINTAN PUTRANUSA HSC 00882 .QLS.TK.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
554 CV ARAFAH MADINAH taffware 00910 .QLS.TK.0725 26 September 2025 18 July 2025 17 July 2028 Aktif
555 PT INDOCITRA WIDHITAMA INDUSTRIES STANDARD THE ONLY

QUALITY YOU CAN TRUST
DAN LOGO

00914 .SUC.TK.1025 26 September 2025 02 October 2025 01 October 2028 Aktif

556 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00917 .SUC.TK.0925 26 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
557 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00940 .SUC.TK.1223 06 October 2025 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
558 PT ENGINEERING SOLUSINDO UTAMA Xin Yuan Pu 00946 .SUC.TK.1025 06 October 2025 18 October 2025 17 October 2028 Aktif
559 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01007 .QLS.TK.1025 16 October 2025 23 October 2025 22 October 2028 Aktif
560 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01020 .PMB.TK.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
561 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 01037 .ACT.TK.0524 22 October 2025 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
562 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING

INDONESIA
Panasonic 01040 .QLS.TK.0923 26 October 2025 19 September 2023 18 September 2026 Aktif

563 PT ARVINDRA PRIMA TECH LINETEK 01082 .SUC.TK.1125 17 November 2025 10 November 2025 09 November 2028 Aktif
564 PT ALAMIKO INDONESIA INDUSTRY HUAN QIU 01084 .SUC.TK.1125 17 November 2025 01 November 2025 31 October 2028 Aktif
565 PT GUNA SWASTIKA DINAMIKA LONGWELL 01101 .SUC.TK.0126 28 November 2025 04 January 2026 03 January 2029 Aktif
566 PT KARYA YOEL CEMERLANG HONGLIN 01105 .SUC.TK.1025 28 November 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
567 PT DIAN SEJATI EPMisson 01106 .SUC.TK.1225 28 November 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
568 CV MAGMA ELEKTRIK PAXTON 01150 .QLS.TK.1225 10 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
569 CV MAGMA ELEKTRIK S-0-K 01151 .QLS.TK.1225 10 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
570 PT. BERKAT INDO GREEBLE GREEBLE 01159 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
571 PT. BERKAT INDO GREEBLE SUNSAFE 01162 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
572 PT. BERKAT INDO GREEBLE SMD 01163 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
573 PT. BERKAT INDO GREEBLE SCORE 01164 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
574 PT. BERKAT INDO GREEBLE MYLED 01165 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
575 PT. BERKAT INDO GREEBLE LUBY 01166 .BSI.TK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
576 CV POLARIS ELECTRIC CARTENZ 01201 .PMB.TK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
577 CV POLARIS ELECTRIC ESENZA 01204 .PMB.TK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
578 CV POLARIS ELECTRIC NEO HADE 01207 .PMB.TK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
579 PT ALLIANZ ASSEMBLY BATAM ALLIANCE 01210 .ULI.TK.1225 28 December 2025 23 December 2025 22 December 2028 Aktif
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1 PT Hongrui Elektronika Jaya Flash 00009 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
2 PT Hongrui Elektronika Jaya Shigen 00011 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
3 PT Hongrui Elektronika Jaya Abe 00012 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
4 PT Hongrui Elektronika Jaya Crozco 00014 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
5 PT Hongrui Elektronika Jaya i-Best 00018 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
6 PT Hongrui Elektronika Jaya Sentosa 00020 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
7 PT Hongrui Elektronika Jaya Neolus 00021 .QLS.KK.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 Agustus 2021 Habis Masa Berlaku
8 PT Multi Arta Sekawan Tian Ju 00097 .SUC.KK.0918 24 October 2018 16 September 2018 15 September 2021 Habis Masa Berlaku
9 PT. KKT POWER ELECTRICITY INDONESIA KKT 00147 .TUR.KK.1218 19 December 2018 19 December 2018 18 Desember 2021 Habis Masa Berlaku

10 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00172 .SUC.KK.0119 18 Januari 2019 17 January 2019 16 Januari 2022 Habis Masa Berlaku
11 PT. HONEYWELL INDONESIA TRADING HONEYWELL 00216 .SUC.KK.1118 20 Februari 2019 11 November 2018 10 November 2021 Habis Masa Berlaku
12 PT. KASPEA CAHAYA UTAMA YC 00219 .SUC.KK.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis Masa Berlaku
13 PT. SIMON ELEKTRIKINDONESIA SIMON 00232 .SUC.KK.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis Masa Berlaku
14 NINGBO JIAJIE ELECTRONICS CO. LTD JF 00253 .SUC.KK.0119 14 Maret 2019 26 January 2019 25 January 2022 Habis Masa Berlaku
15 PT. HIMEL INDONESIA HIMEL 00266 .MGI.KK.0319 25 Maret 2019 28 March 2019 27 March 2022 Habis Masa Berlaku
16 PT. MULTI ARTA SEKAWAN OMAS 00284 .SUC.KK.0419 04 May 2019 27 February 2019 26 February 2022 Habis Masa Berlaku
17 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00285 .SUC.KK.0419 04 May 2019 04 April 2019 03 April 2022 Habis Masa Berlaku
18 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 00288 .SUC.KK.1118 04 November 2019 13 November 2018 12 November 2021 Habis Masa Berlaku
19 PT BOTON ELECTRIC INDONESIA BOTON 00299 .TUR.KK.0419 24 April 2019 24 April 2019 23 April 2022 Habis Masa Berlaku
20 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00368 .SUC.KK.0219 26 June 2019 09 February 2019 08 February 2022 Habis Masa Berlaku
21 PT. KEKHO ASANKA GEMILANG KCSN 00387 .SUC.KK.0619 16 July 2019 30 June 2019 29 June 2022 Habis Masa Berlaku
22 PT. HUBAUF KOFMAN TECHNOLOGY HUBAUF KOFMAN 00413 .QLS.KK.0819 01 August 2019 01 August 2019 31 July 2022 Habis Masa Berlaku
23 PT. HONORIS INDUSTRY HORI 00415 .TUR.KK.0819 07 August 2019 06 July 2019 05 July 2022 Habis Masa Berlaku
24 PT. ADITYA SARANA GRAHA LIYUAN 00421 .SUC.KK.0719 07 August 2019 10 July 2019 09 July 2022 Habis Masa Berlaku
25 PT. MASPION YLI 00432 .SUC.KK.0419 19 August 2019 17 April 2019 16 April 2022 Habis Masa Berlaku
26 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00484 .MGI.KK.0919 09 December 2019 10 September 2019 09 September 2022 Habis Masa Berlaku
27 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00524 .SUC.KK.0919 14 November 2019 02 September 2019 01 September 2022 Habis Masa Berlaku
28 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA EUROSMART 00525 .QLS.KK.1119 14 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis Masa Berlaku
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29 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 00532 .QLS.KK.1119 19 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis Masa Berlaku
30 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA VYBA 00533 .QLS.KK.1119 19 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis Masa Berlaku
31 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA ZODIAC 00534 .QLS.KK.1119 19 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis Masa Berlaku
32 PT. PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00560 .QLS.KK.1219 06 December 2019 06 December 2019 05 December 2022 Habis Masa Berlaku
33 PT. PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00561 .QLS.KK.1219 06 December 2019 05 December 2019 04 December 2022 Habis Masa Berlaku
34 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00573 .SUC.KK.0619 01 July 2020 06 December 2019 05 December 2022 Habis Masa Berlaku
35 PT. BRENN ELEKTRIK INDONESIA BRENNENSTUHL 00006 .IGS.KK.0120 17 January 2020 16 January 2020 15 Januari 2023 Habis Masa Berlaku
36 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI  HIMAWARI 00019 .QLS.KK.0120 27 January 2020 23 January 2020 22 January 2023 Habis Masa Berlaku
37 PT. SURYA TEGUH JAYA VETTO 00035 .SUC.KK.0120 10 February 2020 05 January 2020 04 January 2023 Habis Masa Berlaku
38 PT. SURYA TEGUH JAYA VICTORIA BOSS 00036 .SUC.KK.0120 10 February 2020 05 January 2020 04 January 2023 Habis Masa Berlaku
39 PT. SURYA TEGUH JAYA VICTORIA LASER 00037 .SUC.KK.0120 10 February 2020 05 January 2020 04 January 2023 Habis Masa Berlaku
40 PT. SURYA TEGUH JAYA POWER ELECTRICAL 00038 .SUC.KK.0120 10 February 2020 05 January 2020 04 January 2023 Habis Masa Berlaku
41 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA  SCHNEIDER ELECTRIC 00058 .SUC.KK.0220 02 March 2020 26 February 2020 25 February 2023 Habis Masa Berlaku
42 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PIOLINE 00065 .QLS.KK.0320 09 March 2020 06 March 2020 06 March 2023 Habis Masa Berlaku
43 CV. MAGMA ELEKTRIK THORCO 00073 .IGS.KK.0320 12 March 2020 11 March 2020 11 March 2023 Habis Masa Berlaku
44 PT CHINT ELECTRIC INDONESIA CHINT 00082 .TUR.KK.0320 23 March 2020 23 March 2020 23 March 2023 Habis Masa Berlaku
45 PT CHINT ELECTRIC INDONESIA GONGNIU 00084 .TUR.KK.1017 26 March 2020 27 October 2017 26 October 2020 Habis Masa Berlaku
46 PT Himel Indonesia HIMEL 00178 .MGI.KK.0620 23 June 2020 26 June 2020 26 June 2023 Dicabut
47 PT Himel Indonesia HIMEL 00188 .MGI.KK.0720 08 July 2020 10 July 2020 10 July 2023 Habis Masa Berlaku

48 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING
INDONESIA PANASONIC 00234 .QLS.KK.1020 27 October 2020 30 October 2020 30 October 2023 Habis Masa Berlaku

49 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING
INDONESIA PANASONIC 00242 .SUC.KK.1120 09 November 2020 02 November 2020 02 November 2023 Habis masa Berlaku

50 PT. JINHEUNG ELECTRIC INDONESIA JINHEUNG 00257 .SUC.KK.1120 24 November 2020 12 November 2020 12 November 2023 Habis masa Berlaku
51 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KYOWA 00262 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
52 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ELTRON 00263 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
53 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ATN 00264 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
54 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KATIA 00265 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
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55 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWACHI 00266 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
56 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA CAHAYA 00267 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
57 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA SZMR 00268 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
58 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MEIKO 00269 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
59 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA OKACHI 00270 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
60 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ASASHI 00272 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
61 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PIOLINE 00274 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
62 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PROCYON 00275 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
63 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWASHUKI 00276 .QLS.KK.1120 25 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
64 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA STARLUX 00277 .QLS.KK.1120 27 November 2020 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
65 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00282 .SUC.KK.1120 01 December 2020 20 November 2020 20 November 2023 Habis Masa Berlaku
66 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA PENTANA 00286 .QLS.KK.1120 02 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis Masa Berlaku
67 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00302 .SUC.KK.1220 18 December 2020 17 June 2020 17 June 2023 Habis Masa Berlaku
68 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PIOLINE 00005 .IGS.KK.0121 13 Januari 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
69 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TAKEDA 00006 .IGS.KK.0121 13 Januari 2021 11 January 2021 11 January 2024 Habis Masa Berlaku
70 PT. TUNAS INTI MANDIRI PHOSSCO 00069 .SUC.KK.0920 25 March 2021 27 September 2020 26 September 2023 Habis Masa Berlaku
71 PT. Suifeng Jaya Indonesia Procyon 00071 .GIS.KK.0321 25 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
72 PT. Suifeng Jaya Indonesia Mitsonic 00073 .GIS.KK.0321 25 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
73 PT. Suifeng Jaya Indonesia Amasco 00080 .GIS.KK.0321 30 March 2021 01 March 2021 28 February 2024 Habis Masa Berlaku
74 PT. Alpha Ace Indonesia A. & H.MEYER 00125 .SUC.KK.0621 29 April 2021 08 June 2021 07 June 2024 Habis Masa Berlaku
75  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00144 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
76  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00145 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
77  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00149 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
78  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00156 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
79  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VMER 00163 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
80  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00170 .PMB.KK.0221 07 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
81  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00176 .PMB.KK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
82  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00180 .PMB.KK.0221 08 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
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83  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL AMASCO 00182 .PMB.KK.0221 09 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
84  PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00187 .PMB.KK.0221 11 June 2021 16 February 2021 15 February 2024 Habis Masa Berlaku
85 UD. SHENCO ELECTRIC REKZA 00194 .PMB.KK.0221 11 June 2021 26 February 2021 25 February 2024 Habis Masa Berlaku
86 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00213 .PMB.KK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
87 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00214 .PMB.KK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
88 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00216 .PMB.KK.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis Masa Berlaku
89 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00292 .PMB.KK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
90 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00293 .PMB.KK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
91 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00294 .PMB.KK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
92 PT. ANEKA KABEL ELEKTRIK VISICOM 00302 .PMB.KK.0921 17 September 2021 02 September 2021 01 September 2024 Habis Masa Berlaku
93 PT. Global Elektrik Nasional EcoKing 00334 .PMB.KK.0921 15 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
94 PT. Global Elektrik Nasional EcoKing 00335 .PMB.KK.0921 15 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
95 PT. Global Elektrik Nasional STARLUX 00336 .PMB.KK.0921 15 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
96 PT. Global Elektrik Nasional STARLUX 00337 .PMB.KK.0921 15 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
97 PT. Global Elektrik Nasional PROCYON 00339 .PMB.KK.0921 21 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
98 PT. Global Elektrik Nasional PROCYON 00340 .PMB.KK.0921 21 October 2021 03 September 2021 02 September 2024 Habis Masa Berlaku
99 PT. Tokyo International Indonesia Rinrei 00376 .GIS.KK.1121 12 November 2021 02 November 2021 01 November 2024 Habis Masa Berlaku

100 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00400 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
101 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00401 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
102 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00402 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
103 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00403 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
104 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00404 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
105 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00405 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
106 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00407 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
107 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00408 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
108 PT Panca Jaya Plastisindo DEXTA 00409 .PMB.KK.1121 02 December 2021 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
109 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA BERKER 00428 .SUC.KK.0821 21 December 2021 18 August 2021 17 August 2024 Habis Masa Berlaku
110 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00014 .PMB.KK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
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111 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00015 .PMB.KK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
112 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00016 .PMB.KK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
113 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00018 .PMB.KK.1221 24 January 2022 21 December 2021 20 December 2024 Habis Masa Berlaku
114 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00031 .PMB.KK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
115 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00033 .PMB.KK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
116 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00034 .PMB.KK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
117 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00035 .PMB.KK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
118 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00036 .PMB.KK.1121 02 February 2022 03 November 2021 02 November 2024 Habis Masa Berlaku
119 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00051 .SUC.KK.0122 04 February 2022 19 January 2022 18 January 2025 Habis Masa Berlaku
120 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00099 .PMB.KK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
121 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00100 .PMB.KK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
122 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00101 .PMB.KK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
123 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00102 .PMB.KK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
124 PT. Kenmaster Indonesia KENMASTER 00103 .PMB.KK.0222 01 April 2022 15 February 2022 14 February 2025 Habis Masa Berlaku
125 PT. Universal Bahtera Indo VISERO 00107 .QLS.KK.0322 06 April 2022 28 March 2022 27 March 2025 Habis Masa Berlaku
126 PT. Interia Regalia Nusantara CMD 00119 .TUR.KK.0422 18 April 2022 14 April 2022 13 April 2025 Habis Masa Berlaku
127 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00227 .TUR.KK.0822 02 August 2022 02 August 2022 01 August 2025 Habis Masa Berlaku
128 PT Legrand Indonesia BTICINO 00229 .TUR.KK.0822 02 August 2022 02 August 2022 01 August 2025 Habis Masa Berlaku
129 PT. JUNG ELECTRIC INDONESIA JUNG 00243 .QLS.KK.0822 19 August 2022 01 August 2022 31 July 2025 Habis Masa Berlaku
130 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00339 .PMB.KK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
131 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00340 .PMB.KK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
132 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00341 .PMB.KK.0922 29 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
133 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00350 .TUR.KK.0922 29 September 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
134 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00354 .TUR.KK.0922 29 September 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
135 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00356 .TUR.KK.0922 06 October 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
136 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA HAGER 00392 .SUC.KK.1022 20 October 2022 04 October 2022 03 October 2025 Habis Masa Berlaku
137 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00406 .PMB.KK.1022 28 October 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
138 CV. Polaris Electric ALIS 00455 .PMB.KK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
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139 CV. Polaris Electric ESENZA 00457 .PMB.KK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
140 CV. Polaris Electric ESENZA 00458 .PMB.KK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
141 CV. Polaris Electric ESENZA 00459 .PMB.KK.1122 29 November 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
142 PT Legrand Indonesia BTICINO 00461 .TUR.KK.1122 29 November 2022 28 November 2022 27 November 2025 Dibekukan
143 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PIOLINE 00506 .BSI.KK.1122 13 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
144 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PIOLINE 00508 .BSI.KK.1122 13 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku

145 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING
INDONESIA Panasonic 00539 .QLS.KK.1022 29 December 2022 30 October 2022 29 October 2025 Habis Masa Berlaku

146 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MEIKO 00047 .QLS.KK.1120 31 January 2023 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
147 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWACHI 00049 .QLS.KK.1120 31 January 2023 24 November 2020 24 November 2023 Habis Masa Berlaku
148 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA MITSUI 00052 .BSI.KK.1122 31 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
149 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00061 .MGI.KK.0223 17 February 2023 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
150 PT INTI MEGAH SWARA VIMAR 00093 .MGI.KK.0323 02 March 2023 02 March 2023 01 March 2026 Aktif
151 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NERO 00099 .PMB.KK.0223 09 March 2023 07 February 2023 06 February 2026 Aktif
152 PT. PANCA JAYA PLASTISINDO DEXTA 00109 .PMB.KK.1121 13 March 2023 23 November 2021 22 November 2024 Habis Masa Berlaku
153 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SKYNEX 00111 .PMB.KK.0123 13 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
154 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ENTER 00116 .PMB.KK.0123 18 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
155 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL Ecolum 00120 .PMB.KK.0123 18 March 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
156 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL AMASCO 00124 .PMB.KK.0123 18 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
157 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00127 .PMB.KK.0123 21 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
158 PT BERDIKARI INTI GEMILANG PANALED 00149 .PMB.KK.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
159 PT BERDIKARI INTI GEMILANG PROBEST 00150 .PMB.KK.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
160 PT BERDIKARI INTI GEMILANG SCORE 00153 .PMB.KK.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
161 PT BERDIKARI INTI GEMILANG SMD 00154 .PMB.KK.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
162 PT BERDIKARI INTI GEMILANG MYLED 00157 .PMB.KK.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
163 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MEVAL 00160 .PMB.KK.0123 03 April 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
164 PT Loyal Indonesia Utama LOYAL 00178 .LMK.KK.0423 18 April 2023 11 April 2023 10 April 2026 Aktif
165 PT INTI MEGAH SWARA VIMAR 00181 .MGI.KK.0423 18 April 2023 18 April 2023 17 April 2026 Aktif
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166 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MEVAL 00184 .PMB.KK.0123 18 April 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
167 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PROCYON 00189 .PMB.KK.0123 01 May 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
168 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PROCYON 00190 .PMB.KK.0123 01 May 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
169 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PROCYON 00191 .PMB.KK.0123 01 May 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif

170 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFACTURING
INDONESIA

Panasonic 00192 .QLS.KK.1020 01 May 2023 30 October 2020 30 October 2023 Habis Masa Berlaku

171 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00196 .PMB.KK.0123 01 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
172 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00197 .PMB.KK.0123 01 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
173 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00198 .PMB.KK.0123 01 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
174 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00198 .PMB.KK.0123 01 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
175 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00202 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
176 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00203 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
177 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00204 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
178 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00205 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
179 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00206 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
180 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00207 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
181 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00208 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
182 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ECOKING 00209 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
183 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ECOKING 00210 .PMB.KK.0123 04 May 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
184 PT BERDIKARI INTI GEMILANG SUNSAFE 00217 .PMB.KK.0223 08 May 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
185 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN UNICA 00280 .BSI.KK.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
186 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00282 .BSI.KK.0523 18 June 2023 25 May 2023 24 May 2026 Aktif
187 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN PRIMA 00283 .BSI.KK.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
188 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00292 .SUC.KK.0222 20 June 2023 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
189 PT. HONEYWELL INDONESIA MK 00310 .SUC.KK.0623 23 June 2023 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
190 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA PUSH ON 00339 .BSI.KK.0623 07 July 2023 22 June 2023 21 June 2026 Aktif
191 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00352 .SUC.KK.0723 14 July 2023 25 July 2023 24 July 2026 Dicabut
192 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00390 .SUC.KK.0723 09 August 2023 28 July 2023 27 July 2026 Aktif
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193 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00393 .SUC.KK.0723 10 August 2023 17 July 2023 16 July 2026 Aktif
194 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00394 .SUC.KK.0623 10 August 2023 02 June 2023 01 June 2026 Aktif
195 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00448 .MGI.KK.0923 11 September 2023 18 September 2023 17 September 2026 Aktif
196 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA FUJIMURA 00456 .BSI.KK.0923 16 September 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
197 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA FUJIMURA 00457 .BSI.KK.0923 16 September 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
198 PT. EKA DAYA GLOBAL ENERGI T&J 00477 .BSI.KK.0923 28 September 2023 06 September 2023 05 September 2026 Aktif
199 PT. EKA DAYA GLOBAL ENERGI T&J 00478 .BSI.KK.0923 28 September 2023 06 September 2023 05 September 2026 Aktif
200 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00501 .QLS.KK.1023 10 October 2023 13 October 2023 12 October 2026 Aktif
201 PT. Suifeng Jaya Indonesia VISALUX 00514 .GIS.KK.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
202 PT. Suifeng Jaya Indonesia VISALUX 00515 .GIS.KK.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
203 PT. Suifeng Jaya Indonesia STARLUX       00520 .GIS.KK.1023 17 October 2023 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
204 PT. KOSHERINDO TETAP ABADI IONIC 00525 .QLS.KK.1023 17 October 2023 17 October 2023 16 October 2026 Aktif
205 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00541 .SUC.KK.0622 27 October 2023 12 June 2022 11 June 2025 Habis Masa Berlaku
206 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00549 .QLS.KK.1023 14 November 2023 11 October 2023 10 October 2026 Aktif
207 PT. TUNAS INTI MANDIRI PHOSSCO 00553 .SUC.KK.1023 14 November 2023 16 October 2023 15 October 2026 Dicabut
208 PT. JINHEUNG ELECTRIC INDONESIA JINHEUNG 00566 .SUC.KK.1123 16 November 2023 12 November 2023 11 November 2026 Dicabut
209 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00569 .SUC.KK.1123 16 November 2023 20 November 2023 19 November 2026 Aktif
210 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00617 .GIS.KK.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
211 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00618 .GIS.KK.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
212 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00619 .GIS.KK.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
213 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00620 .GIS.KK.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
214 PT. HARNIC TIAN JU 00626 .SUC.KK.1223 15 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
215 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA GOODCHIP 00649 .BSI.KK.1223 25 December 2023 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
216 PT PANCARAN INDONESIA FOX 00014 .SUC.KK.1223 02 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
217 PT PANCARAN INDONESIA FOX 00014 .SUC.KK.1223 02 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
218 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00018 .SUC.KK.0723 08 January 2024 28 July 2023 27 July 2026 Aktif
219 PT ABB Sakti Industri ABB 00051 .ACT.KK.0124 15 January 2024 16 January 2024 15 January 2027 Aktif
220 PT. BRENN ELEKTRIK INDONESIA Brennenstuhl 00175 .PMB.KK.1123 07 March 2024 30 November 2023 29 November 2026 Aktif
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221 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00214 .PMB.KK.1223 18 March 2024 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
222 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 00327 .SUC.KK.1121 16 April 2024 13 November 2021 12 November 2024 Habis Masa Berlaku
223 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00392 .ACT.KK.0524 20 May 2024 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
224 PT. HONEYWELL INDONESIA HONEYWELL 00447 .SUC.KK.0624 20 June 2024 06 June 2024 06 June 2027 Aktif
225 PT. ALPHA ACE INDONESIA A. & H. MEYER + Logo 00458 .SUC.KK.0624 20 June 2024 06 June 2024 06 June 2027 Aktif
226 PT. Pagoda Asia Globalindo Meet 00494 .GIS.KK.0624 03 July 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
227 PT. Pagoda Asia Globalindo Hoshino 00518 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
228 PT. Pagoda Asia Globalindo Hoshino 00519 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
229 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00524 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
230 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00525 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
231 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00526 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
232 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00530 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
233 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00531 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
234 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00532 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
235 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00533 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
236 PT. Pagoda Asia Globalindo Yoshida 00537 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
237 PT. Pagoda Asia Globalindo Yoshida 00538 .GIS.KK.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
238 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00569 .SUC.KK.0225 08 July 2024 04 February 2025 04 February 2028 Aktif
239 PT Legrand Indonesia LEGRAND 00577 .TUR.KK.0922 11 July 2024 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
388 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00628 .BSI.KK.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
388 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00629 .BSI.KK.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
240 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00738 .SUC.KK.0222 15 August 2024 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
241 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00752 .PMB.KK.0424 19 August 2024 25 April 2024 25 April 2027 Aktif
242 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00767 .QLS.KK.1023 27 August 2024 11 October 2023 10 October 2026 Aktif
243 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00795 .ACT.KK.0924 09 September 2024 06 September 2024 06 September 2027 Aktif
244 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00880 .SUC.KK.0222 12 September 2024 28 February 2022 27 February 2025 Habis Masa Berlaku
245 PT LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00914 .LMK.KK.0924 23 September 2024 19 September 2024 19 September 2027 Aktif
246 PT Surya Nusa Indonesia SAL 00915 .GIS.KK.0924 23 September 2024 23 September 2024 23 September 2027 Aktif
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247 PT. HAGER ELECTRO INDONESIA Berker 00941 .SUC.KK.0924 30 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
248 PT SURYA TEGUH JAYA VETTO 00945 .SUC.KK.0924 30 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
249 PT SURYA TEGUH JAYA VICTORIA BOSS 00953 .SUC.KK.0924 30 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
250 PT SURYA TEGUH JAYA VICTORIA LASER 00955 .SUC.KK.0924 30 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
251 PT SURYA TEGUH JAYA POWER ELECTRICAL 00957 .SUC.KK.0924 30 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
252 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00994 .BSI.KK.0924 16 October 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
253 PT. UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 01031 .QLS.KK.0322 23 October 2024 28 March 2022 27 March 2025 Habis Masa Berlaku
254 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 01054 .SUC.KK.1124 28 October 2024 13 November 2024 13 November 2027 Aktif
255 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 01088 .ACT.KK.1124 07 November 2024 02 November 2024 02 November 2027 Aktif
256 PT FULLMOON JAYA ABADI HiSTAR 01116 .ACT.KK.1124 20 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
257 PT RESTIA ABADI 01171 .MGI.KK.1224 10 December 2024 13 December 2024 13 December 2027 Aktif
258 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 01293 .MGI.KK.1023 16 December 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
259 PT. Banz Electric Indonesia SAZO 01303 .BSI.KK.1224 18 December 2024 20 October 2024 20 October 2027 Aktif
260 PT RESTIA ABADI 00076 .MGI.KK.0125 20 January 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
261 PT. LOYAL INDONESIA UTAMA LOYAL 00120 .SUC.KK.0225 31 January 2025 09 February 2025 09 February 2028 Aktif
262 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00133 .SUC.KK.0225 04 February 2025 16 February 2025 16 February 2028 Aktif
263 PT. VIVA TEHNIK MANDIRI KENMASTER 00178 .PMB.KK.0225 13 February 2025 05 February 2025 05 February 2028 Aktif
264 PT GOLDEN TEKNOLOGI NUSANTARA GOTRAN 00293 .ACT.KK.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
265 PT GOLDEN TEKNOLOGI NUSANTARA GOTRAN 00295 .ACT.KK.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
266 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00324 .ACT.KK.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
267 PT ACEL PRATAMA TEKNOLOGI VIMAR 00328 .SUC.KK.0225 14 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
268 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00332 .SUC.KK.0325 14 March 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
269 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL GB GEBRO 00491 .ACT.KK.0525 14 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
270 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00493 .ACT.KK.0525 14 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
271 PT THE GREAT ULTIMATE INDONESIA PanoV 00542 .ACT.KK.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
272 PT THE GREAT ULTIMATE INDONESIA HYUNDAI 00544 .ACT.KK.0525 28 May 2025 27 May 2025 26 May 2028 Aktif
273 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00563 .SUC.KK.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
274 PT LEGRAND INDONESIA BTICINO 00564 .SUC.KK.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif

GREEN ENERGY SOLUTION

GREEN ENERGY SOLUTION
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275 PT Hongrui Elektronika Jaya HONGDI 00588 .ACT.KK.0625 14 June 2025 10 June 2025 09 June 2028 Aktif
276 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00590 .SUC.KK.0624 14 June 2025 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
277 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00630 .SUC.KK.0725 26 June 2025 04 July 2025 03 July 2028 Aktif
278 PT LEGRAND INDONESIA BTICINO 00632 .SUC.KK.0725 26 June 2025 04 July 2025 03 July 2028 Aktif
279 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00561 .SUC.KK.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
280 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00626 .SUC.KK.0624 26 June 2025 30 June 2024 30 June 2027 Aktif
281 PT Sinergi Sariantha Gemilang JOYE 00665 .TUR.KK.0725 11 July 2025 10 July 2025 09 July 2028 Aktif
282 PT. HONEYWELL INDONESIA HONEYWELL 00667 .SUC.KK.0624 11 July 2025 06 June 2024 06 June 2027 Aktif
283 PT PERFECT SUPPLY CHAIN SOBEN 00725 .SUC.KK.0725 05 August 2025 28 July 2025 27 July 2028 Aktif
284 PT PANCARAN INDONESIA CAHAYA 00733 .SUC.KK.0723 05 August 2025 28 July 2023 27 July 2026 Aktif
285 PT PANCARAN INDONESIA FOX 00734 .SUC.KK.1223 05 August 2025 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
286 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA LECSICON 00748 .SUC.KK.0825 11 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
287 PT Volex Indonesia Volex 00752 .ULI.KK.0825 13 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
288 PT. UTICON JAYA LAKSANA ELEKTRIK INDUSTRI UTICON 00754 .SUC.KK.1124 13 August 2025 13 November 2024 13 November 2027 Aktif
289 PT. CHINT INDONESIA CHINT 00797 .QLS.KK.0323 28 August 2025 20 March 2023 19 March 2026 Aktif
290 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00916 .SUC.KK.0925 26 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
291 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC       00929 .ACT.KK.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
292 PT HAGER ELECTRO INDONESIA Hager 00932 .SUC.KK.1025 06 October 2025 04 October 2025 03 October 2028 Aktif
293 PT PANCARAN INDONESIA SZMR 00941 .SUC.KK.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
294 PT PANCARAN INDONESIA LANGGENG 00942 .SUC.KK.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
295 PT POWER GLOBAL ELEKTRINDO ZENKA 00965 .ACT.KK.1025 10 October 2025 08 October 2025 07 October 2028 Aktif
296 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 01033 .SUC.KK.0925 22 October 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
297 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 01086 .MGI.KK.1125 23 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
298 PT. BERKAT INDO GREEBLE SCORE 01157 .BSI.KK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
299 PT. BERKAT INDO GREEBLE JENGGO 01158 .BSI.KK.1025 15 December 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
300 PT. BERKAT INDO GREEBLE MICHILUX 01161 .BSI.KK.1025 15 December 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
301 CV POLARIS ELECTRIC CARTENZ 01202 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
302 CV POLARIS ELECTRIC CARTENZ 01203 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
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303 CV POLARIS ELECTRIC ESENZA 01205 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
304 CV POLARIS ELECTRIC ESENZA 01206 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
305 CV POLARIS ELECTRIC NEO HADE 01208 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
306 CV POLARIS ELECTRIC NEO HADE 01209 .PMB.KK.1125 24 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
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1 PT. VIVO MANDIRI PERKASA MATSUKA 07 Juni 2017 06 Juni 2020 Habis Masa Berlaku Belum diregister karena sistem
informasi belum tersedia

2 Boer (Yixing) Power System Co.,Ltd BOER 13 April 2017 13 April 2020 Habis Masa Berlaku Belum diregister karena sistem
informasi belum tersedia

3 PT Golden Batam Raya Visalux 00023 .QLS.MC.0818 17 September 2018 06 August 2018 05 August 2021 Habis Masa Berlaku
4 PT Golden Batam Raya Galeri Listrik 00024 .QLS.MC.0818 17 September 2018 13 August 2018 12 August 2021 Habis Masa Berlaku
5 PT Jatim Watkoraya MASKO 00072 .SUC.MC.0718 05 October 2018 19 July 2018 18 July 2021 Habis Masa Berlaku
6 PT Prolis Technology Indonesia DEN 00090 .QLS.MC.1018 05 October 2018 05 October 2018 04 October 2021 Habis Masa Berlaku
7 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00153 .SUC.MC.0918 28 Desember 2018 08 September 2018 07 September 2021 Habis Masa Berlaku
8 PT. Huanyu Indonesia Electric HUYU 00192 .TUR.MC.1116 29 Januari 2019 09 November 2016 09 November 2019 Habis Masa Berlaku
9 PT. Masterindo Tunggal Perkasa Nader 00193 .TUR.MC.0318 29 Januari 2019 31 October 2018 30 October 2021 Habis Masa Berlaku

10 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00212 .MGI.MC.0119 02 November 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis Masa Berlaku
11 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00213 .MGI.MC.0119 02 November 2019 21 February 2019 20 February 2022 Habis Masa Berlaku
12 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00214 .MGI.MC.0119 02 November 2019 21 February 2019 20 February 2022 Habis Masa Berlaku
13 PT PEOPLE ELECTRIC APPLIANCE PEOPLE 00246 .TUR.MC.1217 02 June 2019 22 December 2017 21 December 2020 Habis Masa Berlaku
14 PT MATPRO INDUSTRY INDONESIA PEOPLE 00246 .TUR.MC.1217 02 June 2019 22 December 2017 21 December 2020 Habis Masa Berlaku
15 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00247 .MGI.MC.0319 03 December 2019 22 March 2019 21 March 2022 Habis Masa Berlaku
16 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00248 .MGI.MC.0319 03 December 2019 22 March 2019 21 March 2022 Habis Masa Berlaku
17 CV. KINGWI MAKMUR NBSe 00257 .TUR.MC.0319 20 Maret 2019 18 March 2019 17 March 2022 Habis Masa Berlaku
18 CV. KINGWI MAKMUR INSCOM 00258 .TUR.MC.0319 20 Maret 2019 18 March 2019 17 March 2022 Habis Masa Berlaku
19 PT. Chint Indonesia CHINT 00278 .TUR.MC.0419 04 April 2019 04 January 2019 03 January 2022 Habis Masa Berlaku
20 PT. People Electric Appliance PEOPLE 00279 .TUR.MC.0419 04 April 2019 04 January 2019 03 January 2022 Habis Masa Berlaku
21 PT. MATPRO INDUSTRY INDONESIA PEOPLE 00279 .TUR.MC.0419 04 April 2019 04 January 2019 03 January 2022 Habis Masa Berlaku
22 CV. JAYA SEMESTA TRADING ITAMI 00301 .QLS.MC.0419 24 April 2019 24 April 2019 23 April 2022 Habis Masa Berlaku
23 CV. JAYA SEMESTA TRADING KAWACHI 00302 .QLS.MC.0419 24 April 2019 24 April 2019 23 April 2022 Habis Masa Berlaku
24 PT Duta Listrik Niaga FE Fuji Electric 00316 .TUR.MC.0519 08 May 2019 08 May 2019 07 May 2022 Habis Masa Berlaku
25 PT. GLOBAL YINHUA INTERNATIONAL  EFET 00348 .TUR.MC.0519 27 May 2019 27 May 2019 26 May 2022 Habis Masa Berlaku
26 PT EATON INDUSTRIES EATON 00399 .MGI.MC.0719 26 July 2019 26 July 2019 25 July 2022 Habis Masa Berlaku
27 PT. HIMEL INDONESIA HIMEL 00410 .MGI.MC.0719 31 July 2019 31 July 2019 30 July 2022 Habis Masa Berlaku
28 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA  SCHNEIDER 00489 .SUC.MC.0919 19 September 2019 20 September 2019 19 September 2022 Habis Masa Berlaku
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29 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00492 .SUC.MC.0719 27 September 2019 19 July 2019 18 July 2022 Habis Masa Berlaku
30 PT Duta Listrik Niaga LS 00529 .TUR.MC.1119 19 November 2019 15 November 2019 14 November 2022 Habis Masa Berlaku
31 PT. SEMACOM INTEGRATED HYUNDAI 00550 .SUC.MC.1119 27 November 2019 22 November 2019 21 November 2022 Habis Masa Berlaku
32 PT Schneider Electric Indonesia Schneider 00565 .MGI.MC.0120 13 Desember 2019 01 June 2020 01 June 2023 Habis Masa Berlaku
33 PT Schneider Electric Indonesia Schneider 00566 .MGI.MC.0120 13 Desember 2019 01 June 2020 01 June 2023 Habis Masa Berlaku
34 PT Schneider Electric Indonesia Schneider 00567 .SUC.MC.1219 13 Desember 2019 13 Desember 2019 12 Desember 2022 Habis Masa Berlaku
35 PT ASIAALUM TRADING INDONESIA PEOPLE 00001 .TUR.MC.0120 09 January 2020 01 October 2019 30 September 2022 Habis Masa Berlaku
36 PT Duta Listrik Niaga LS 00016 .TUR.MC.0120 23 January 2020 22 January 2020 21 January 2023 Habis Masa Berlaku
37 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00026 .MGI.MC.0220 03 February 2020 05 February 2020 04 February 2023 Habis Masa Berlaku
38 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00110 .TUR.MC.0420 15 April 2020 14 April 2020 14 April 2023 Habis Masa Berlaku
39 PT CHINT ELECTRIC INDONESIA CHINT 00128 .TUR.MC.0520 20 May 2020 18 May 2020 18 May 2023 Habis Masa Berlaku
40 PT. VINO MANDIRI PERKASA  DUTRON 00160 .QLS.MC.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
41 PT. VINO MANDIRI PERKASA PHILIPS 00161 .QLS.MC.0620 09 June 2020 06 June 2020 06 June 2023 Habis Masa Berlaku
42 PT. Huanyu Indonesia Electric HUYU 00214 .TUR.MC.0920 03 September 2020 02 September 2020 02 September 2023 Habis Masa Berlaku
43 PT. Himel Indonesia HIMEL 00220 .MGI.MC.0920 30 September 2020 25 September 2020 25 September 2023 Habis Masa Berlaku
44 PT. SIEMENS INDONESIA SIEMENS 00231 .TUR.MC.1020 16 October 2020 15 October 2020 15 October 2023 Habis Masa Berlaku
45 CV. MAJU MAKMUR SENTOSA FLASHYCOM 00202 .QLS.MC.0621 29 June 2021 11 June 2021 10 June 2024 Habis Masa Berlaku
46 PT. SANJAYA PRIMA MANDIRI OKACHI 00219 .QLS.MC.0621 12 July 2021 28 June 2021 27 June 2024 Habis Masa Berlaku
47 PT Duta Listrik Niaga LS 00246 .TUR.MC.0721 03 August 2021 30 July 2021 29 July 2024 Habis Masa Berlaku
48 CV JAYA SEMESTA TRADING ITAMI 00264 .QLS.MC.0921 01 September 2021 01 September 2021 31 August 2024 Habis Masa Berlaku

49 PT Masterindo Tunggal Perkasa dan PT Masuta
Optimum Nusantara Nader 00360 .TUR.MC.1121 08 November 2021 01 November 2021 31 October 2024 Habis Masa Berlaku

50 PT. VYBA INDO UTAMA VYBA 00388 .QLS.MC.1121 09 November 2021 19 November 2021 18 November 2024 Habis Masa Berlaku
51 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00003 .QLS.MC.1221 10 January 2022 14 December 2021 13 December 2024 Habis Masa Berlaku
52 PT SHUKAKU INDONESIA Shukaku 00062 .JSR.MC.0222 16 February 2022 06 February 2022 05 February 2025 Habis Masa Berlaku
53 PT SHUKAKU INDONESIA BRIGHT-G 00063 .JSR.MC.0222 16 February 2022 06 February 2022 05 February 2025 Habis Masa Berlaku
54 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00092 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
55 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00093 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
56 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00094 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
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57 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00095 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
58 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00096 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
59 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00097 .JSR.MC.0222 01 April 2022 16 February 2022 15 February 2025 Habis Masa Berlaku
60 PT LELCO TRINDO NUSANTARA TECS 00105 .JSR.MC.0322 01 April 2022 02 March 2022 01 March 2025 Habis Masa Berlaku
61 PT. VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00124 .QLS.MC.0422 18 April 2022 12 April 2022 11 April 2025 Habis Masa Berlaku
62 PT. VINO MANDIRI PERKASA Orenchi 00125 .QLS.MC.0422 18 April 2022 12 April 2022 11 April 2025 Habis Masa Berlaku
63 PT Schneider Electric Indonesia SCHNEIDER ELECTRIC 00127 .MGI.MC.0422 18 April 2022 13 April 2022 12 April 2025 Habis Masa Berlaku
64 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA ARASHI 00142 .LMK.MC.0422 29 April 2022 24 April 2022 23 April 2025 Dicabut
65 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00143 .LMK.MC.0422 29 April 2022 24 April 2022 23 April 2025 Habis Masa Berlaku
66 PT SHUKAKU INDONESIA SHUKAKU 00254 .MGI.MC.0822 25 August 2022 29 August 2022 28 August 2025 Habis Masa Berlaku
67 PT SHUKAKU INDONESIA BRIGHT-G 00256 .MGI.MC.0822 25 August 2022 29 August 2022 28 August 2025 Habis Masa Berlaku
68 PT BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00393 .LMK.MC.0123 20 October 2022 24 January 2023 23 January 2026 Aktif
69 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00394 .LMK.MC.1022 20 October 2022 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
70 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00003 .SUC.MC.1222 01 January 2023 26 December 2022 25 December 2025 Habis Masa Berlaku
71 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00039 .MGI.MC.0123 26 January 2023 25 January 2023 24 January 2026 Aktif
72 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00041 .MGI.MC.0123 27 January 2023 25 January 2023 24 January 2026 Aktif
73 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00076 .MGI.MC.0223 27 February 2023 24 February 2023 23 February 2026 Aktif
74 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00098 .MGI.MC.0323 09 March 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
75 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00101 .MGI.MC.0323 10 March 2023 10 March 2023 09 March 2026 Aktif
76 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00176 .QLS.MC.0423 17 April 2023 14 April 2023 13 April 2026 Aktif
77 PT MEGA CIPTA BANGSA ELEKTRO 00186 .LMK.MC.0423 18 April 2023 17 April 2023 16 April 2026 Aktif
78 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00231 .MGI.MC.0523 23 May 2023 25 May 2023 24 May 2026 Aktif
79 WENZHOU NEW BLUE SKY ELECTRICAL CO., LTD INSCOM 00238 .MGI.MC.0623 26 May 2023 19 June 2023 18 June 2026 Aktif
80 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00240 .MGI.MC.0223 26 May 2023 24 February 2023 23 February 2026 Aktif
81 WENZHOU NEW BLUE SKY ELECTRICAL CO., LTD NBSe 00245 .MGI.MC.0623 26 May 2023 19 June 2023 18 June 2026 Aktif
82 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO SUPERMAX 00301 .QLS.MC.0623 21 June 2023 20 June 2023 19 June 2026 Aktif
83 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO FOX 00302 .QLS.MC.0623 21 June 2023 20 June 2023 19 June 2026 Aktif
84 PT. UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00311 .QLS.MC.0623 23 June 2023 21 June 2023 20 June 2026 Aktif
85 PT SHIHLINDO ELEKTRIK SHIHLIN 00319 .SUC.MC.0623 23 June 2023 19 June 2023 18 June 2026 Aktif
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86 PT. SHUKAKU INDONESIA SHUKAKU 00362 .QLS.MC.0723 23 July 2023 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
87 PT. SHUKAKU INDONESIA BRIGHT-G 00363 .QLS.MC.0723 23 July 2023 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
88 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00379 .QLS.MC.0823 07 August 2023 03 August 2023 02 August 2026 Aktif
89 PT. VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00381 .QLS.MC.0823 09 August 2023 03 August 2023 02 August 2026 Aktif
90 PT. VINO MANDIRI PERKASA HSC 00389 .QLS.MC.0823 09 August 2023 03 August 2023 02 August 2026 Aktif
91 PT CHINT INDONESIA CHINT 00399 .TUR.MC.0723 14 August 2023 28 July 2023 27 July 2026 Aktif
92 PT LS ELECTRIC INDONESIA LS 00430 .MGI.MC.0823 29 August 2023 28 August 2023 27 August 2026 Aktif
93 PT. MITRA ANUGRAH ELECTRINDO POWELL 00440 .QLS.MC.0923 07 September 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
94 PT. Legrand Indonesia LEGRAND 00540 .TUR.MC.1123 27 October 2023 03 November 2023 02 November 2026 Aktif

95 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS SALES
INDONESIA PANASONIC 00550 .QLS.MC.1023 14 November 2023 31 October 2023 30 October 2026 Aktif

96 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00551 .QLS.MC.1023 14 November 2023 30 October 2023 29 October 2026 Aktif
97 PT FAVORITE INDONESIA IZUNLI 00575 .LMK.MC.0721 26 November 2023 16 July 2021 15 July 2024 Habis Masa Berlaku
98 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00576 .LMK.MC.0721 26 November 2023 16 July 2021 15 July 2024 Habis Masa Berlaku
99 PT MEIKO INDONESIA MEIKO 00578 .LMK.MC.0521 26 November 2023 18 May 2021 17 May 2024 Habis Masa Berlaku

100 PT MEIKO INDONESIA NEW PALLAS  00579 .LMK.MC.0521 26 November 2023 18 May 2021 17 May 2024 Habis Masa Berlaku
101 PT HAGER ELECTRO INDONESIA HAGER 00593 .LMK.MC.1123 09 December 2023 20 November 2023 19 November 2026 Aktif
102 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00057 .MGI.MC.0124 19 January 2024 16 January 2024 15 January 2027 Aktif
103 PT AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00217 .ACT.MC.0324 22 March 2024 25 March 2024 25 March 2027 Aktif
104 PT JAYA SUKSES SEMESTA TECS 00218 .ACT.MC.0324 22 March 2024 25 March 2024 25 March 2027 Aktif
105 PT.OMNI ELECTRINDO DV 00318 .QLS.MC.0424 07 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
106 PT Puma Elektrik Niaga ALPHA 00411 .ACT.MC.0524 04 June 2024 31 May 2024 31 May 2027 Aktif
107 PT MEIKO INDONESIA NEW PALLAS 00469 .LMK.MC.0524 30 June 2024 27 May 2024 27 May 2027 Aktif
108 PT. Fuji Electric Indonesia FE Fuji Electric 00488 .TUR.MC.0724 30 June 2024 05 July 2024 05 July 2027 Aktif
109 PT PANCARAN INDONESIA SZMR 00758 .LMK.MC.0824 19 August 2024 13 August 2024 13 August 2027 Aktif
110 PT PANCARAN INDONESIA EWIG 00761 .LMK.MC.0824 19 August 2024 15 August 2024 15 August 2027 Aktif
111 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00784 .SUC.MC.0924 03 September 2024 08 September 2024 08 September 2027 Aktif
112 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00918 .LMK.MC.0924 23 September 2024 20 September 2024 20 September 2027 Aktif
113 PT MEIKO INDONESIA MEIKO 00935 .LMK.MC.0924 30 September 2024 24 September 2024 24 September 2027 Aktif
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114 PT MELCOINDA MELCOINDA 00965 .LMK.MC.0924 30 September 2024 26 September 2024 26 September 2027 Aktif
115 CV. MAJU MAKMUR SENTOSA FLASHYCOM 00987 .QLS.MC.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
116 CV JAYA SEMESTA TRADING ITAMI 00988 .QLS.MC.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
117 PT ASIAALUM TRADING INDONESIA DELIXI ELECTRIC 01055 .ACT.MC.1024 28 October 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
118 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 01074 .SUC.MC.1222 01 November 2024 26 December 2022 25 December 2025 Habis Masa Berlaku
119 PT Hongrui Elektronika Jaya AMIKO 01089 .ACT.MC.1124 07 November 2024 05 November 2024 05 November 2027 Aktif
120 PT Hongrui Elektronika Jaya MIKOTEK 01090 .ACT.MC.1124 07 November 2024 05 November 2024 05 November 2027 Aktif
121 PT Hongrui Elektronika Jaya HOSHI 01091 .ACT.MC.1124 07 November 2024 05 November 2024 05 November 2027 Aktif
122 PT Hongrui Elektronika Jaya PUSH ON 01092 .ACT.MC.1124 07 November 2024 05 November 2024 05 November 2027 Aktif
123 PT FAVORITE INDONESIA IZUNLI 01131 .LMK.MC.1124 20 November 2024 15 November 2024 15 November 2027 Aktif
124 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01132 .LMK.MC.1124 20 November 2024 15 November 2024 15 November 2027 Aktif
125 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 01294 .QLS.MC.1224 18 December 2024 13 December 2024 13 December 2027 Aktif
126 PT MANUFAKTUR HIJAU INDONESIA ManH 01312 .ACT.MC.1224 22 December 2024 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
127 PT SCHNEIDER INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00054 .MGI.MC.0125 10 January 2025 17 January 2025 17 January 2028 Aktif
128 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00090 .LMK.MC.0125 20 January 2025 16 January 2025 16 January 2028 Aktif
129 PT SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00180 .MGI.MC.0225 28 February 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
130 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00360 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
131 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00361 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
132 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00362 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
133 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00363 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
134 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00364 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
135 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00365 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
136 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00366 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
137 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00367 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
138 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00368 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
139 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00369 .LMK.MC.0325 24 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
140 PT. VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00406 .QLS.MC.0425 17 April 2025 25 April 2025 24 April 2028 Aktif
141 PT. VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00407 .QLS.MC.0425 17 April 2025 25 April 2025 24 April 2028 Aktif
142 PT VINO MANDIRI PERKASA OKACHI 00534 .QLS.MC.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
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143 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00560 .SUC.MC.1225 04 June 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
144 PT Masuta Optimum Nusantara NADER 00576 .TUR.MC.0625 11 June 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
145 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00600 .QLS.MC.0423 16 June 2025 14 April 2023 13 April 2026 Aktif
146 PT PACIFIC UNIDINAMIKA INTERNATIONAL LIKON 00606 .QLS.MC.0625 23 June 2025 25 June 2025 24 June 2028 Aktif
147 PT MANUFAKTUR HIJAU INDONESIA ManH 00739 .LMK.MC.0725 07 August 2025 28 July 2025 27 July 2028 Aktif
148 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00918 .SUC.MC.0925 26 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
149 PT HIRO ELECTRIC INDUSTRIES HEIVO 00922 .LMK.MC.0925 26 September 2025 16 September 2025 15 September 2028 Aktif
150 PT HIRO ELECTRIC INDUSTRIESM HEIVO 01111 .LMK.MC.1025 28 November 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
151 PT HIRO ELECTRIC INDUSTRIESM HEIVO 01112 .LMK.MC.1025 28 November 2025 29 October 2025 28 October 2028 Aktif
152 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 01138 .MGI.MC.1225 04 December 2025 12 December 2025 11 December 2028 Aktif
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1 PT. Hager Electro Indonesia HAGER 00073 .SUC.RC.0718 05 October 2018 19 July 2018 18 July 2021 Habis Masa Berlaku
2 PT Duta Listrik Niaga LS 00141 .TUR.RC.1218 11 December 2018 11 December 2018 10 December 2021 Habis Masa Berlaku
3 PT. Masterindo Tunggal Perkasa Nader 00194 .TUR.RC.0318 29 Januari 2019 31 October 2018 30 October 2021 Habis Masa Berlaku
4 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00241 .SUC.RC.0718 03 December 2019 15 July 2018 14 July 2021 Habis Masa Berlaku
5 PT. HIMEL INDONESIA HIMEL 00559 .SUC.RC.1219 06 December 2019 04 December 2019 03 December 2022 Habis Masa Berlaku
6 PT. SIEMENS INDONESIA SIEMENS 00232 .TUR.RC.1020 23 October 2019 22 October 2020 22 October 2023 Habis Masa Berlaku
7 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00210 .SUC.RC.0920 08 July 2021 25 September 2020 25 September 2023 Habis Masa Berlaku
8 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00022 .SUC.RC.0621 24 January 2022 02 June 2021 01 June 2024 Habis Masa Berlaku
9 PT. Duta Listrik Niaga LS 00135 .TUR.RC.0422 27 April 2022 28 April 2022 27 April 2025 Habis Masa Berlaku

10 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 00464 .MGI.RC.1222 02 December 2022 02 December 2022 01 December 2025 Habis Masa Berlaku

11 PT LELCO TRINDO NUSANTARA LS 00232 .MGI.RC.0623 26 May 2023 19 June 2023 18 June 2026 Aktif

12 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
SALES INDONESIA PANASONIC 00503 .QLS.RC.1023 10 October 2023 13 October 2023 12 October 2026 Aktif

14 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00595 .SUC.RC.1123 09 December 2023 27 November 2023 26 November 2026 Aktif
15 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC 00477 .SUC.RC.0624 30 June 2024 11 June 2024 11 June 2027 Aktif
16 PT ABB SAKTI INDUSTRI ABB 00586 .MGI.RC.0724 16 July 2024 19 July 2024 19 July 2027 Aktif
17 PT Chint Indonesia CHINT 00969 .ACT.RC.1024 30 September 2024 03 October 2024 03 October 2027 Aktif
18 PT HAGER ELECTRO INDONESIA HAGER 01200 .LMK.RC.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
19 PT Daya Sumber Sejahterah ManH 00768 .ACT.RC.0825 16 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
20 PT HIMEL INDONESIA HIMEL 01085 .ACT.RC.1125 20 November 2025 19 November 2025 18 November 2028 Aktif
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1 PT Tarana Berjaya Mandiri XSY 00027 .QLS.LU.0618 17 September 2018 12 June 2018 11 June 2021 Habis masa Berlaku
2 PT Sinarmonas Industries XSY 00028 .QLS.LU.0618 17 September 2018 18 July 2018 17 July 2021 Habis masa Berlaku
3 PT Tarana Berjaya Mandiri XSY 00033 .QLS.LU.0818 17 September 2018 14 August 2018 13 August 2021 Habis masa Berlaku
4 PT Tarana Berjaya Mandiri XSY 00034 .QLS.LU.0818 17 September 2018 14 August 2018 13 August 2021 Habis masa Berlaku
5 PT Himawari Makmur Abadi Hinomaru 00035 .QLS.LU.0818 17 September 2018 14 August 2018 13 August 2021 Dibekukan
6 PT Himawari Makmur Abadi Hinomaru 00036 .QLS.LU.0818 17 September 2018 14 August 2018 13 August 2021 Dibekukan
7 PT Himawari Makmur Abadi Hinomaru 00037 .QLS.LU.0818 17 September 2018 14 August 2018 13 August 2021 Habis masa Berlaku

10 PT Himawari Makmur Abadi Hinomaru 00043 .QLS.LU.0818 17 September 2018 31 August 2018 30 August 2021 Dibekukan
11 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00044 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
12 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00045 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
13 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00046 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
14 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00047 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
15 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00048 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
16 PT Globalindo Rekayasa Eco Energi Eyelite 00049 .QLS.LU.0918 17 September 2018 04 September 2018 03 September 2021 Habis masa Berlaku
17 PT Sinarmonas Industries General Lighting 00054 .QLS.LU.0918 17 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
18 PT Sinarmonas Industries General Lighting 00055 .QLS.LU.0918 17 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
19 PT Sinarmonas Industries General Lighting 00056 .QLS.LU.0918 17 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
20 PT Sinorie Cahaya Indonesia Sinorie 00057 .QLS.LU.0918 19 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
21 PT Sinorie Cahaya Indonesia Sinorie 00058 .QLS.LU.0918 19 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
22 PT Sinorie Cahaya Indonesia Sinorie 00059 .QLS.LU.0918 19 September 2018 17 September 2018 16 September 2021 Habis masa Berlaku
23 PT Gunawan Elektrindo Sinozoc 00061 .QLS.LU.0918 24 September 2018 21 September 2018 20 September 2021 Habis masa Berlaku
24 PT Guna Elektro SINOCO 00066 .QLS.LU.0918 28 September 2018 27 September 2018 26 September 2021 Dibekukan
25 PT Boxon Nikkon Jayaindo NIKKON 00074 .SUC.LU.0718 05 October 2018 20 July 2018 19 July 2021 Habis masa Berlaku
26 PT Boxon Nikkon Jayaindo LIKO 00075 .SUC.LU.0718 05 October 2018 20 July 2018 19 July 2021 Habis masa Berlaku
28 PT Boxon Nikkon Jayaindo NIKKON 00077 .SUC.LU.0718 05 October 2018 20 July 2018 19 July 2021 Habis masa Berlaku
30 PT Boxon Nikkon Jayaindo NIKKON 00079 .SUC.LU.0718 05 October 2018 20 July 2018 19 July 2021 Habis masa Berlaku
36 CV Slast Indonesia SLAST 00087 .SUC.LU.0918 05 October 2018 14 September 2018 13 September 2021 Habis masa Berlaku
38 CV Slast Indonesia SLAST 00089 .SUC.LU.0918 05 October 2018 14 September 2018 13 September 2021 Habis masa Berlaku
39 PT Wedosolar Indonesia PBOX 00104 .QLS.LU.1018 25 October 2018 25 October 2018 24 October 2021 Habis masa Berlaku
40 PT Sinarmonas Industries General Lighting 00105 .QLS.LU.1018 01 November 2018 30 October 2018 29 October 2021 Habis masa Berlaku
41 PT Sinarmonas Industries General Lighting 00106 .QLS.LU.1118 01 November 2018 01 November 2018 31 October 2021 Habis masa Berlaku
43 PT Saka Agung Karya Abadi SUI 00111 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
44 PT Saka Agung Karya Abadi SAKA 00112 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
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45 PT Saka Agung Karya Abadi SUI 00113 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
46 PT Saka Agung Karya Abadi SAKA 00114 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
47 PT Saka Agung Karya Abadi SAKA 00115 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
48 PT Saka Agung Karya Abadi SAKA 00116 .SUC.LU.1117 05 November 2018 13 November 2017 12 November 2020 Habis masa Berlaku
49 PT Takumi Raya Indotech AMATERAS 00117 .QLS.LU.1118 05 November 2018 05 November 2018 04 November 2021 Habis masa Berlaku
53 PT Pracom Mitrajaya TECHLAN 00121 .QLS.LU.1118 07 November 2018 07 November 2018 06 November 2021 Dicabut
54 PT Lahan Mineral dan Energy Resources DL/RONGWEN 00122 .QLS.LU.1118 09 November 2018 09 November 2018 08 November 2021 Dicabut
59 PT Emori Indonesia KAGARIBI 00131 .QLS.LU.1118 28 November 2018 27 November 2018 11 Desember 2019 Dicabut
60 PT. SOLUNA RAHARJA PRADHANA AMURIN 00133 .QLS.LU.1118 30 November 2018 30 November 2018 29 November 2021 Habis masa Berlaku
63 PT. KARYA LUHUR HARAPAN MAVHENEL 00136 .QLS.LU.1218 04 December 2018 03 December 2018 02 December 2021 Habis masa Berlaku
65 PT. INILED INDONESIA INDUSTRI ENERGYLED 00138 .SUC.LU.1218 10 December 2018 07 December 2018 06 December 2021 Habis masa Berlaku
66 PT. INILED INDONESIA INDUSTRI ENERGYLED 00139 .SUC.LU.1218 10 December 2018 07 December 2018 06 December 2021 Habis masa Berlaku
67 PT. INILED INDONESIA INDUSTRI ENERGYLED 00140 .SUC.LU.1218 10 December 2018 07 December 2018 06 December 2021 Habis masa Berlaku
72 PT. WIRA INDRA NALA HAODELAI (HOWDY) 00151 .QLS.LU.1218 26 Desember 2018 26 December 2018 25 December 2021 Habis masa Berlaku
73 PT. CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON INDONESIA 00154 .QLS.LU.0119 01 September 2019 01 September 2019 31 August 2022 Habis masa Berlaku
75 PT. BERKAH ESA PERKASA TOSHIBA 00161 .QLS.LU.0119 01 November 2019 11 January 2019 10 January 2022 Habis masa Berlaku
84 PT. INDONESIA ASCENCO LIGHTING LINEAR 00174 .QLS.LU.0119 21 Januari 2019 21 January 2019 20 January 2022 Dicabut
85 PT. INDONESIA ASCENCO LIGHTING AEC 00175 .QLS.LU.0119 21 Januari 2019 21 January 2019 20 January 2022 Dicabut
88 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00179 .SUC.LU.1218 22 Januari 2019 28 December 2018 27 December 2021 Habis masa Berlaku
89 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00180 .SUC.LU.1218 22 Januari 2019 28 December 2018 27 December 2021 Habis masa Berlaku
90 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00181 .SUC.LU.1218 22 Januari 2019 28 December 2018 27 December 2021 Habis masa Berlaku
93 PT. LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00184 .QLS.LU.0119 29 Januari 2019 28 January 2019 27 January 2022 Dibekukan
94 PT. LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00185 .QLS.LU.0119 29 Januari 2019 28 January 2019 27 January 2022 Dibekukan
95 PT. LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00186 .QLS.LU.0119 29 Januari 2019 28 January 2019 27 January 2022 Dibekukan
98 PT. LAMPBOND INDONESIA Lampbond 00191 .QLS.LU.0119 29 Januari 2019 29 January 2019 28 January 2022 Habis masa Berlaku

101 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN DeL ASSOCIATES 00200 .QLS.LU.0219 02 January 2019 01 February 2019 31 January 2022 Habis masa Berlaku
102 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN DeL ASSOCIATES 00201 .QLS.LU.0219 02 January 2019 01 February 2019 31 January 2022 Habis masa Berlaku
103 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN LeeDo 00202 .QLS.LU.0219 02 January 2019 01 February 2019 31 January 2022 Habis masa Berlaku
104 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN LeeDo 00203 .QLS.LU.0219 02 January 2019 01 February 2019 31 January 2022 Habis masa Berlaku
105 PT SJ GLOBAL INDONESIA BEST LUX 00204 .TUR.LU.0119 02 January 2019 31 January 2019 30 January 2022 Habis masa Berlaku
106 PT SINAR CAHAYA INTERNUSA LEDVANCE 00205 .TUR.LU.0219 02 June 2019 06 February 2019 05 February 2022 Habis masa Berlaku
107 PT SINAR CAHAYA INTERNUSA LEDVANCE 00206 .TUR.LU.0219 02 June 2019 06 February 2019 05 February 2022 Habis masa Berlaku
108 PT SINAR CAHAYA INTERNUSA LEDVANCE 00207 .TUR.LU.0219 02 June 2019 06 February 2019 05 February 2022 Habis masa Berlaku
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109 PT SINAR CAHAYA INTERNUSA LEDVANCE 00208 .TUR.LU.0219 02 June 2019 06 February 2019 05 February 2022 Habis masa Berlaku
110 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00209 .SUC.LU.0119 02 November 2019 31 January 2018 30 January 2021 Habis masa Berlaku
111 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00210 .SUC.LU.0119 02 November 2019 31 January 2018 30 January 2021 Habis masa Berlaku
112 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00215 .QLS.LU.0219 19 Februari 2019 19 February 2019 18 February 2022 Habis masa Berlaku
113 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00218 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 20 February 2018 19 February 2021 Habis masa Berlaku
114 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00220 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
115 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00221 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
116 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00222 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
117 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00223 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
118 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00224 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
119 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00225 .SUC.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
120 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00226 .QLS.LU.0219 22 Februari 2019 21 February 2018 20 February 2021 Habis masa Berlaku
121 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00227 .QLS.LU.0219 28 Februari 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
122 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00228 .QLS.LU.0219 28 Februari 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
123 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00229 .QLS.LU.0219 28 Februari 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
124 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00230 .QLS.LU.0219 28 Februari 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
125 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00233 .SUC.LU.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
126 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00234 .SUC.LU.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
127 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00235 .SUC.LU.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
128 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00236 .SUC.LU.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku
129 PT. SIMON ELEKTRIKINDONESIA SIMON 00237 .SUC.LU.0219 03 January 2019 28 February 2018 27 February 2021 Habis masa Berlaku

130 PT SUMBER ENERGI TERBARUKAN
INDONESIA SAVVI 00238 .SUC.LU.0319 03 January 2019 03 January 2018 02 January 2021 Habis masa Berlaku

131 PT. MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00242 .QLS.LU.0319 03 December 2019 03 August 2019 02 August 2022 Habis masa Berlaku
132 PT. MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00243 .QLS.LU.0319 03 December 2019 03 August 2019 02 August 2022 Habis masa Berlaku
133 PT. MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00244 .QLS.LU.0319 03 December 2019 03 August 2019 02 August 2022 Habis masa Berlaku
134 PT. MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00245 .QLS.LU.0319 03 December 2019 03 August 2019 02 August 2022 Habis masa Berlaku
135 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00249 .QLS.LU.0319 13 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
136 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00250 .QLS.LU.0319 13 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
137 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00251 .QLS.LU.0319 13 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
138 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00252 .QLS.LU.0319 13 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
139 PT. PHILIPS INDONESIA PHILIPS 00254 .SUC.LU.0319 14 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
140 PT. WISANGGENI MITRA SEJAHTERA ROAD SMART 00255 .SUC.LU.0319 14 Maret 2019 13 March 2019 12 March 2022 Habis masa Berlaku
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141 PT. JAYA SUKSES SEMESTA STANLEY ELECTRIC 00256 .TUR.LU.0319 18 Maret 2019 18 March 2019 17 March 2022 Habis masa Berlaku
142 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN NERIO 00261 .QLS.LU.0319 20 Maret 2019 20 March 2019 19 March 2022 Habis masa Berlaku
143 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN FUJI LED 00262 .QLS.LU.0319 20 Maret 2019 20 March 2019 19 March 2022 Habis masa Berlaku
144 PT. ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI PT AMEL SUKSES ENERGY 00263 .QLS.LU.0319 21 Maret 2019 21 March 2019 20 March 2022 Habis masa Berlaku
145 PT. PRIMA ENERGI ADITYA NUSANTARA ITECH SOLAR 00264 .QLS.LU.0319 25 Maret 2019 25 March 2019 24 March 2022 Habis masa Berlaku
146 PT. LUXEN MAKMUR SEJAHTERA LUXEN 00267 .QLS.LU.0319 26 Maret 2019 25 March 2019 24 March 2022 Habis masa Berlaku
147 PT. LUXEN MAKMUR SEJAHTERA LUXEN 00268 .QLS.LU.0319 26 Maret 2019 25 March 2019 24 March 2022 Habis masa Berlaku

148 PT. OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL OPPLE 00280 .QLS.LU.0419 04 April 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa Berlaku

149 PT. OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL OPPLE 00281 .QLS.LU.0419 04 April 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa Berlaku

150 PT. OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL OPPLE 00282 .QLS.LU.0419 04 April 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa Berlaku

151 PT. OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL OPPLE 00283 .QLS.LU.0419 04 April 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa Berlaku

152 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN DeL ASSOCIATES 00289 .QLS.LU.0419 04 December 2019 04 November 2019 03 November 2022 Habis masa Berlaku
153 PT.  HADINOVASI WIRAMANDIRI HDN 00291 .QLS.LU.0419 15 April 2019 16 April 2019 15 April 2022 Habis masa Berlaku
154 CV. ANUGERAH KARYA ABADI Rubick 00292 .QLS.LU.0419 16 April 2019 16 April 2019 15 April 2022 Habis masa Berlaku
155 CV. ANUGERAH KARYA ABADI Rubick 00293 .QLS.LU.0419 16 April 2019 16 April 2019 15 April 2022 Habis masa Berlaku
156 CV. ANUGERAH KARYA ABADI Rubick 00294 .QLS.LU.0419 16 April 2019 16 April 2019 15 April 2022 Habis masa Berlaku
157 CV. ANUGERAH KARYA ABADI Rubick 00295 .QLS.LU.0419 16 April 2019 16 April 2019 15 April 2022 Habis masa Berlaku
158 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00303 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
159 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA ARASHI 00304 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
160 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00305 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
161 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SUNSONIC 00306 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
162 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00307 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
163 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA ARASHI 00308 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
164 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00309 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
165 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00310 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
166 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00311 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
167 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA ARASHI 00312 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
168 PT. CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00313 .SUC.LU.0419 26 April 2019 26 April 2019 25 April 2022 Habis masa Berlaku
169 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00314 .QLS.LU.0519 06 May 2019 03 May 2019 02 May 2022 Habis masa Berlaku
170 PT Nordex Lighting Indonesia NORDEX 00317 .TUR.LU.0519 08 May 2019 08 May 2019 07 May 2022 Habis masa Berlaku
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171 PT.  DWITUNGGAL SINAR SENTOSA WOLFZ 00318 .QLS.LU.0519 08 May 2019 08 May 2019 07 May 2022 Dicabut
172 PT.  DWITUNGGAL SINAR SENTOSA WOLFZ 00319 .QLS.LU.0519 08 May 2019 08 May 2019 07 May 2022 Dicabut
173 PT.  DWITUNGGAL SINAR SENTOSA WOLFZ 00320 .QLS.LU.0519 08 May 2019 08 May 2019 07 May 2022 Dicabut
174 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA TIDY LIGHTING 00321 .SUC.LU.0519 10 May 2019 09 May 2019 08 May 2022 Habis masa Berlaku
175 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00322 .SUC.LU.0519 10 May 2019 09 May 2019 08 May 2022 Habis masa Berlaku
176 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA TIDY LIGHTING 00323 .SUC.LU.0519 10 May 2019 09 May 2019 08 May 2022 Habis masa Berlaku
177 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00324 .SUC.LU.0519 10 May 2019 09 May 2019 08 May 2022 Habis masa Berlaku
178 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00325 .SUC.LU.0519 10 May 2019 09 May 2019 08 May 2022 Habis masa Berlaku
179 PT. SENTRAL ELEKTRIK HND 00326 .QLS.LU.0519 10 May 2019 10 May 2019 09 May 2022 Habis masa Berlaku
180 PT. SENTRAL ELEKTRIK HND 00327 .QLS.LU.0519 10 May 2019 10 May 2019 09 May 2022 Habis masa Berlaku
181 PT. TOLUS GLOBAL VENTURE INDONESIA TOLUS 00328 .QLS.LU.0519 16 May 2019 16 May 2019 15 May 2022 Habis masa Berlaku
182 PT. TOLUS GLOBAL VENTURE INDONESIA TOLUS 00329 .QLS.LU.0519 16 May 2019 16 May 2019 15 May 2022 Habis masa Berlaku
183 PT. TOLUS GLOBAL VENTURE INDONESIA TOLUS 00330 .QLS.LU.0519 16 May 2019 16 May 2019 15 May 2022 Habis masa Berlaku
184 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00331 .QLS.LU.0519 16 May 2019 16 May 2019 15 May 2022 Habis masa Berlaku
185 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00332 .QLS.LU.0519 16 May 2019 16 May 2019 15 May 2022 Habis masa Berlaku

186 PT Panasonic Gobel Eco Solutions
Manufacturing Indonesia   PANASONIC 00334 .TUR.LU.0519 17 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku

187 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00335 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
188 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA MASTERLUX 00336 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
189 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00337 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
190 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00338 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
191 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA MASTERLUX 00339 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
192 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA HAMATSU 00340 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
193 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00341 .SUC.LU.0519 20 May 2019 17 May 2019 16 May 2022 Habis masa Berlaku
194 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00342 .SUC.LU.0519 20 May 2019 14 May 2019 13 May 2022 Habis masa Berlaku
195 PT. MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00343 .QLS.LU.0519 21 May 2019 20 May 2019 19 May 2022 Habis masa Berlaku
196 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00344 .QLS.LU.0519 21 May 2019 20 May 2019 19 May 2022 Habis masa Berlaku
197 PT. OPPLE LIGHTING INDONESIA

INTERNATIONAL
OPPLE 00345 .QLS.LU.0519 21 May 2019 20 May 2019 19 May 2022 Habis masa Berlaku

198 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00347 .SUC.LU.0519 27 May 2019 22 May 2019 21 May 2022 Habis masa Berlaku
199 PT. KREASI MUSTIKA CREATION 00349 .QLS.LU.0519 29 May 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
200 PT. KREASI MUSTIKA CREATION 00350 .QLS.LU.0519 29 May 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
201 PT. KREASI MUSTIKA DINA 00351 .QLS.LU.0519 29 May 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
202 PT. KREASI MUSTIKA DINA 00352 .QLS.LU.0519 29 May 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
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203 PT. SENTRAL ELEKTRIK HND 00353 .QLS.LU.0519 29 May 2019 29 May 2019 28 May 2022 Habis masa Berlaku
204 PT. ARTOLITE INDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00358 .SUC.LU.0519 12 June 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
205 PT. ARTOLITE INDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00359 .SUC.LU.0519 12 June 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
206 PT. ARTOLITE INDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00360 .SUC.LU.0519 12 June 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
207 PT. ARTOLITE INDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00361 .SUC.LU.0519 12 June 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa Berlaku
208 PT. JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 00362 .QLS.LU.0619 14 June 2019 13 June 2019 12 June 2022 Habis masa Berlaku
209 PT. SUBUR SEMESTA VENUS 00363 .QLS.LU.0619 17 June 2019 17 June 2019 16 June 2022 Habis masa Berlaku
210 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00364 .SUC.LU.0519 19 June 2019 22 May 2019 21 May 2022 Habis masa Berlaku
211 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00365 .SUC.LU.0619 20 June 2019 19 June 2019 18 June 2022 Habis masa Berlaku
212 PT.  CAHAYA ELEKTRONIK INDONESIA SRI 00366 .QLS.LU.0619 21 June 2019 21 June 2019 20 June 2022 Habis masa Berlaku
213 PT.  CAHAYA ELEKTRONIK INDONESIA SRI 00367 .QLS.LU.0619 21 June 2019 21 June 2019 20 June 2022 Habis masa Berlaku
214 PT. PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00369 .QLS.LU.0619 27 June 2019 27 June 2019 26 June 2022 Habis masa Berlaku
215 PT. PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00370 .QLS.LU.0619 27 June 2019 27 June 2019 26 June 2022 Dibekukan
216 PT. PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00371 .QLS.LU.0619 27 June 2019 27 June 2019 26 June 2022 Dibekukan
217 PT. PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00372 .QLS.LU.0619 27 June 2019 27 June 2019 26 June 2022 Habis masa Berlaku
218 PT. CATUR SENTOSA ADIPRANA Tbk LUFTEN 00375 .SUC.LU.0619 01 July 2019 28 June 2019 27 June 2022 Habis masa Berlaku
219 PT. CATUR SENTOSA ADIPRANA Tbk LUFTEN 00376 .SUC.LU.0619 01 July 2019 28 June 2019 27 June 2022 Habis masa Berlaku
220 PT. CATUR SENTOSA ADIPRANA Tbk LUFTEN 00377 .SUC.LU.0619 01 July 2019 28 June 2019 27 June 2022 Habis masa Berlaku
221 PT. CATUR SENTOSA ADIPRANA Tbk LUFTEN 00378 .SUC.LU.0619 01 July 2019 28 June 2019 27 June 2022 Habis masa Berlaku
222 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00380 .TUR.LU.0719 03 July 2019 02 July 2019 01 July 2022 Habis masa Berlaku
223 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00381 .TUR.LU.0719 03 July 2019 02 July 2019 01 July 2022 Habis masa Berlaku
224 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00382 .TUR.LU.0719 03 July 2019 02 July 2019 01 July 2022 Habis masa Berlaku
225 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00383 .TUR.LU.0719 03 July 2019 02 July 2019 01 July 2022 Habis masa Berlaku
226 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00384 .QLS.LU.0719 04 July 2019 03 July 2019 02 July 2022 Habis masa Berlaku
227 PT. KREASI MUSTIKA BKA 00385 .QLS.LU.0719 05 July 2019 05 July 2019 04 July 2022 Habis masa Berlaku
228 PT. KREASI MUSTIKA BKA 00386 .QLS.LU.0719 05 July 2019 05 July 2019 04 July 2022 Habis masa Berlaku
229 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00388 .SUC.LU.0719 16 July 2019 15 July 2019 14 July 2022 Habis masa Berlaku
230 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00389 .SUC.LU.0719 16 July 2019 11 July 2019 10 July 2022 Habis masa Berlaku
231 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00390 .SUC.LU.0719 16 July 2019 11 July 2019 10 July 2022 Habis masa Berlaku
232 PT. GLOBAL NIAGA ELEKTRIK LENORE 00392 .QLS.LU.0719 16 July 2019 16 July 2019 15 July 2022 Habis masa Berlaku
233 PT. GLOBAL NIAGA ELEKTRIK LENORE 00393 .QLS.LU.0719 16 July 2019 16 July 2019 15 July 2022 Habis masa Berlaku
234 PT. GLOBAL NIAGA ELEKTRIK LENORE 00394 .QLS.LU.0719 16 July 2019 16 July 2019 15 July 2022 Habis masa Berlaku
235 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00395 .SUC.LU.0419 19 July 2019 15 April 2019 14 April 2022 Habis masa Berlaku
236 PT. SANKEINDO SANKELUX 00396 .QLS.LU.0719 19 July 2019 19 July 2019 18 July 2022 Habis masa Berlaku
237 PT. VIVA KONET INTERNATIONAL Welux 00398 .QLS.LU.0719 26 July 2019 25 July 2019 24 July 2022 Habis masa Berlaku
238 PT. INDO AVATAR SEJATI ALLUMIA 00401 .SUC.LU.0719 30 July 2019 24 July 2019 23 July 2022 Habis masa Berlaku
239 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00402 .SUC.LU.1218 30 July 2019 01 December 2018 30 November 2021 Habis masa Berlaku
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240 PT. CAKRA ELECTRIC T-NET JAPAN 00403 .SUC.LU.0719 30 July 2019 25 July 2019 24 July 2022 Habis masa Berlaku
241 PT. INDO AVATAR SEJATI ALLUMIA 00404 .SUC.LU.0719 30 July 2019 24 July 2019 23 July 2022 Habis masa Berlaku
242 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00405 .SUC.LU.0719 30 July 2019 19 July 2019 18 July 2022 Habis masa Berlaku
243 PT. INDO AVATAR SEJATI ALLUMIA 00406 .SUC.LU.0719 30 July 2019 24 July 2019 23 July 2022 Habis masa Berlaku
244 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00407 .SUC.LU.0719 30 July 2019 19 July 2019 18 July 2022 Habis masa Berlaku
245 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00408 .SUC.LU.1218 30 July 2019 01 December 2018 30 November 2021 Habis masa Berlaku
246 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00409 .QLS.LU.0719 30 July 2019 30 July 2019 29 July 2022 Habis masa Berlaku
247 PT. FAVORITE INDONESIA IZUNLI 00411 .QLS.LU.0719 01 August 2019 31 July 2019 30 July 2022 Habis masa Berlaku
248 PT. FAVORITE INDONESIA MORGEN 00412 .QLS.LU.0719 01 August 2019 31 July 2019 30 July 2022 Habis masa Berlaku
249 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00414 .QLS.LU.0819 02 August 2019 02 August 2019 01 August 2022 Habis masa Berlaku
250 PT. Lelco Trindo Nusantara SPECTRA 00416 .TUR.LU.0819 07 August 2019 07 August 2019 06 August 2022 Habis masa Berlaku
251 PT. Lelco Trindo Nusantara SPECTRA 00417 .TUR.LU.0819 07 August 2019 07 August 2019 06 August 2022 Habis masa Berlaku
252 PT. BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE 00418 .QLS.LU.0819 07 August 2019 06 August 2019 05 August 2022 Habis masa Berlaku
253 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00422 .SUC.LU.0119 07 August 2019 28 Januari 2019 27 Januari 2022 Habis masa Berlaku
254 PT OSRAM INDONESIA OSRAM 00423 .TUR.LU.0819 12 August 2019 12 August 2019 11 August 2022 Habis masa Berlaku
255 PT. Graha Sinar Kristalindo DAIBU 00424 .TUR.LU.0819 15 August 2019 15 August 2019 14 August 2022 Habis masa Berlaku
256 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00425 .SUC.LU.0819 15 August 2019 15 August 2019 14 August 2022 Habis masa Berlaku
257 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00426 .SUC.LU.0819 15 August 2019 15 August 2019 14 August 2022 Habis masa Berlaku
258 PT. OMNI LUMINS CEMERLANG EVERLIGHT 00427 .QLS.LU.0819 16 August 2019 16 August 2019 15 August 2022 Habis masa Berlaku
259 PT. OMNI LUMINS CEMERLANG EVERLIGHT 00428 .QLS.LU.0819 16 August 2019 16 August 2019 15 August 2022 Habis masa Berlaku
260 PT. OMNI LUMINS CEMERLANG EVERLIGHT 00429 .QLS.LU.0819 16 August 2019 16 August 2019 15 August 2022 Habis masa Berlaku
261 PT. Distribusi Mebel Nusantara IKEA 00430 .QLS.LU.0819 19 August 2019 16 August 2019 15 August 2022 Habis masa Berlaku
262 PT. Distribusi Mebel Nusantara IKEA 00431 .QLS.LU.0819 19 August 2019 16 August 2019 15 August 2022 Habis masa Berlaku
263 PT. SURYA NUSA INDONESIA IWATA 00433 .QLS.LU.0819 20 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku
264 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00434 .QLS.LU.0819 20 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku
265 PT. FAVORITE INDONESIA IZUNLI 00436 .QLS.LU.0819 27 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
266 PT. FAVORITE INDONESIA MORGEN 00437 .QLS.LU.0819 27 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
267 PT. FAVORITE INDONESIA MORGEN 00438 .QLS.LU.0819 27 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
268 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00439 .QLS.LU.0819 28 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
269 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00440 .QLS.LU.0819 28 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
270 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00441 .QLS.LU.0819 28 August 2019 27 August 2019 26 August 2022 Habis masa Berlaku
271 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00442 .QLS.LU.0819 28 August 2019 27 August 2019 26 August 2022 Habis masa Berlaku
272 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00443 .QLS.LU.0819 28 August 2019 27 August 2019 26 August 2022 Habis masa Berlaku
273 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00444 .QLS.LU.0819 28 August 2019 27 August 2019 26 August 2022 Habis masa Berlaku
274 PT. NURCO ARUNA MITRA NURCO 00445 .QLS.LU.0819 28 August 2019 27 August 2019 26 August 2022 Dicabut
275 Company WE Co., Ltd. COMPANYWE 00446 .TUR.LU.0819 28 August 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
276 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00447 .QLS.LU.0819 28 August 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku

Tidak diperpanjang
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277 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00448 .QLS.LU.0819 28 August 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
278 PT. FAVORITE INDONESIA IZUNLI 00449 .QLS.LU.0819 29 August 2019 26 August 2019 25 August 2022 Habis masa Berlaku
279 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00450 .TUR.LU.0819 29 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku

280 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00451 .TUR.LU.0819 29 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku

281 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00452 .TUR.LU.0819 29 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku

282 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00453 .TUR.LU.0819 29 August 2019 19 August 2019 18 August 2022 Habis masa Berlaku

283 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA VACOLUX 00454 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
284 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA VACOLUX 00455 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
285 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA VACOLUX 00456 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
286 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA VACOLUX 00457 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
287 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA EVACO 00458 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
288 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA EVACO 00459 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
289 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA OULEX 00460 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
290 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA HALLS 00461 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
291 PT. ANUGRAH JAYANTO SURI LUCKYLUXE 00464 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
292 PT. ANUGRAH JAYANTO SURI LUCKYLUXE 00465 .IGS.LU.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa Berlaku
293 PT. INDO AVATAR SEJATI ALLUMIA 00466 .SUC.LU.0819 02 September 2019 20 August 2019 19 August 2022 Habis masa Berlaku
294 PT. CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00467 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
295 PT. CIPTA SINERGI ASIA  ECOLUXON 00468 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
296 PT. CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00469 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
297 PT. CIPTA SINERGI ASIA  ECOLUXON 00470 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
298 PT. CIPTA SINERGI ASIA  ECOLUXON 00471 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
299 PT. CIPTA SINERGI ASIA ZERON 00472 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
300 PT. CIPTA SINERGI ASIA  ZERON 00473 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
301 PT. CIPTA SINERGI ASIA  ZERON 00474 .SUC.LU.0819 02 September 2019 28 August 2019 27 August 2022 Habis masa Berlaku
302 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00475 .SUC.LU.0819 02 September 2019 08 August 2019 07 August 2022 Habis masa Berlaku
303 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  ECOLINK 00476 .QLS.LU.0919 04 September 2019 03 September 2019 02 September 2022 Habis masa Berlaku
304 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  ECOLINK 00477 .QLS.LU.0919 04 September 2019 03 September 2019 02 September 2022 Habis masa Berlaku
305 PT. SENTRAL ASIA NIAGA FUJI LIGHT 00478 .QLS.LU.0919 06 September 2019 06 September 2019 05 September 2022 Dicabut
306 PT. Graha Sinar Kristalindo DAIBU 00479 .TUR.LU.0819 09 September 2019 13 August 2019 12 August 2022 Habis masa Berlaku
307 PT. Graha Sinar Kristalindo SELMENI 00480 .TUR.LU.0819 09 September 2019 15 August 2019 14 August 2022 Habis masa Berlaku
308 PT. SOLARINDO ENERGI INTERNASIONAL ECOSOLAR 00482 .QLS.LU.0919 09 December 2019 12 September 2019 11 September 2022 Habis masa Berlaku
309 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00485 .QLS.LU.0919 09 December 2019 12 September 2019 11 September 2022 Habis masa Berlaku

produk discontinue
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310 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00486 .QLS.LU.0919 09 December 2019 12 September 2019 11 September 2022 Habis masa Berlaku
311 PT. ALTERPLAX ENERGI INDONESIA LAMPBERG 00488 .QLS.LU.0919 16 September 2019 09 December 2019 08 December 2022 Habis masa Berlaku
312 PT. ZEF ENERGI ZEF 00490 .QLS.LU.0919 18 September 2019 16 September 2019 15 September 2022 Habis masa Berlaku
313 PT. SUMBER DIGITAL MEDIA TANAKA 00491 .SUC.LU.0919 26 September 2019 23 September 2019 22 September 2022 Habis masa Berlaku
314 PT. SUMBER DIGITAL MEDIA TANAKA 00494 .SUC.LU.0919 27 September 2019 23 September 2019 22 September 2022 Habis masa Berlaku
315 PT. INDO AVATAR SEJATI ALLUMIA 00495 .SUC.LU.0919 30 September 2019 20 September 2019 19 September 2022 Habis masa Berlaku
316 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00496 .CAR.LU.1019 10 March 2019 01 October 2019 30 September 2022 Habis masa Berlaku
317 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00497 .CAR.LU.1019 10 March 2019 01 October 2019 30 September 2022 Habis masa Berlaku
318 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00498 .CAR.LU.1019 10 March 2019 01 October 2019 30 September 2022 Habis masa Berlaku
319 PT. ZEF ENERGI ZEF 00499 .QLS.LU.1019 04 October 2019 04 October 2019 03 October 2022 Habis masa Berlaku
320 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00500 .SUC.LU.1019 10 November 2019 08 October 2019 07 October 2022 Habis masa Berlaku

321 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00501 .SUC.LU.1019 10 November 2019 08 October 2019 07 October 2022 Habis masa Berlaku

322 PT. INDONESIA NATURAL CORE SJE 00502 .QLS.LU.1019 10 November 2019 10 September 2019 09 September 2022 Habis masa Berlaku
323 PT. INDONESIA NATURAL CORE SJE 00503 .QLS.LU.1019 17 October 2019 16 October 2019 15 October 2022 Habis masa Berlaku
324 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA SJE 00504 .QLS.LU.1019 17 October 2019 14 October 2019 13 October 2022 Habis masa Berlaku
325 PT. TRI PRIMA LOGIS TRI PRIMA LOGIS 00505 .IGS.LU.1019 17 October 2019 11 October 2019 10 October 2022 Habis masa Berlaku
326 PT. TRI PRIMA LOGIS TRI PRIMA LOGIS 00506 .IGS.LU.1019 17 October 2019 11 October 2019 10 October 2022 Habis masa Berlaku
327 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI  HIMAWARI 00507 .QLS.LU.0818 17 October 2019 14 August 2018 13 August 2021 Habis masa Berlaku
328 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI  HIMAWARI 00509 .QLS.LU.0818 17 October 2019 31 August 2018 30 August 2021 Habis masa Berlaku
329 PT. ENERGI PRAKARSA PRADANA SOKOYO 00510 .QLS.LU.1019 28 October 2019 25 October 2019 24 October 2022 Habis masa Berlaku
330 PT. TERANG INDONESIA ASIA PASIFIK TECKALINE INDONESIA 00511 .QLS.LU.1019 30 October 2019 29 October 2019 28 October 2022 Dibekukan
331 PT. TERANG INDONESIA ASIA PASIFIK TECKALINE INDONESIA 00512 .QLS.LU.1019 30 October 2019 29 October 2019 28 October 2022 Dibekukan
332 PT. Panasonic Gobel Life Solutions

Manufacturing Indonesia
PANASONIC 00514 .SUC.LU.1119 11 June 2019 04 November 2019 03 November 2022 Habis masa Berlaku

333 PT. Panasonic Gobel Life Solutions
Manufacturing Indonesia

PANASONIC 00515 .SUC.LU.1119 11 June 2019 04 November 2019 03 November 2022 Habis masa Berlaku

334 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00516 .SUC.LU.1019 11 June 2019 25 October 2019 24 October 2022 Habis masa Berlaku
335 PT. CHING HING INDONESIA ROCIA 00517 .QLS.LU.1119 11 November 2019 07 November 2019 06 November 2022 Habis masa Berlaku
336  PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00519 .QLS.LU.1119 12 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa Berlaku
337 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA  SHUKAKU 00520 .QLS.LU.1119 12 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa Berlaku
338 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA TOMODACHI 00521 .QLS.LU.1119 14 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa Berlaku
339 PT. Sarana Karya Solusindo BANDELL 00522 .SUC.LU.1119 14 November 2019 08 November 2019 07 November 2022 Habis masa Berlaku
340 PT. Sarana Karya Solusindo BANDELL 00523 .SUC.LU.0718 14 November 2019 04 July 2018 03 July 2021 Habis masa Berlaku
341 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00527 .QLS.LU.1119 14 November 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa Berlaku
342 Dongguan Fitlight Lighting Co., Ltd. Fitlight 00535 .TUR.LU.1119 20 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis masa Berlaku
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343 Dongguan Fitlight Lighting Co., Ltd. Fitlight 00536 .TUR.LU.1119 20 November 2019 19 November 2019 18 November 2022 Habis masa Berlaku
344 PT. AIRES TECHNOLOGY NUSANTARA Baselight 00538 .QLS.LU.1119 20 November 2019 22 November 2019 21 November 2022 Dibekukan
345 PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00539 .SUC.LU.1119 22 November 2019 07 November 2019 06 November 2022 Habis masa Berlaku
346 PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00540 .SUC.LU.1119 22 November 2019 07 November 2019 06 November 2022 Habis masa Berlaku
347 PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00541 .SUC.LU.1119 22 November 2019 07 November 2019 06 November 2022 Habis masa Berlaku
348 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00542 .TUR.LU.1119 22 November 2019 21 November 2019 20 November 2022 Habis masa Berlaku
349 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00543 .TUR.LU.1119 22 November 2019 21 November 2019 20 November 2022 Habis masa Berlaku
350 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00544 .TUR.LU.1119 22 November 2019 21 November 2019 20 November 2022 Habis masa Berlaku
351 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00545 .QLS.LU.1119 25 November 2019 25 November 2019 24 November 2022 Habis masa Berlaku
352 PT. MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00547 .QLS.LU.1119 26 November 2019 26 November 2019 25 November 2022 Habis masa Berlaku
353 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00549 .QLS.LU.1119 27 November 2019 28 November 2019 27 November 2022 Habis masa Berlaku
354 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00550 .SUC.LU.1119 29 November 2019 15 November 2019 14 November 2022 Habis masa Berlaku
355 PT. DWIANA AGUNG BERSAMA Sylvania 00551 .QLS.LU.1119 29 November 2019 29 November 2019 28 November 2022 Habis masa Berlaku
356 PT. DAYA MANDIRI TERBARUKAN SAKALED 00552 .QLS.LU.1119 29 November 2019 29 November 2019 28 November 2022 Habis masa Berlaku
357 PT. SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA eSUN 00553 .SUC.LU.1119 03 December 2019 13 November 2019 12 November 2022 Habis masa Berlaku
358 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00555 .QLS.LU.1219 05 December 2019 06 December 2019 05 December 2022 Habis masa Berlaku
359 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00556 .QLS.LU.1219 05 December 2019 06 December 2019 05 December 2022 Habis masa Berlaku
360 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00557 .TUR.LU.1219 06 December 2019 05 December 2019 04 December 2022 Habis masa Berlaku
361 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00558 .TUR.LU.1219 06 December 2019 05 December 2019 04 December 2022 Habis masa Berlaku
362 PT. RALUM INDONESIA LEDVANCE 00562 .TUR.LU.1219 11 December 2019 11 December 2019 10 December 2022 Habis masa Berlaku
363  CV. ADHI MAKMUR CAHAYA CEMERLANG UNION BRIGHT 00564 .QLS.LU.1219 12 December 2019 12 December 2019 11 December 2022 Dibekukan
364 PT. GLOBAL NIAGA ELEKTRIK LENORE 00569 .QLS.LU.0619 18 Desember 2019 16 Juli 2019 15 Juli 2022 Habis masa Berlaku
365 SEHWA ELECTRONIC CO. LTD. SEHWA ELECTRONIC 00571 .TUR.LU.1219 27 December 2019 27 December 2019 26 December 2022 Habis masa Berlaku
366 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00004 .QLS.LU.0120 14 January 2020 13 January 2020 12 January 2023 Habis masa Berlaku
367 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00005 .QLS.LU.0120 17 January 2020 15 January 2020 14 January 2023 Habis masa Berlaku
368 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00007 .SUC.LU.1219 20 January 2020 12 December 2019 11 December 2022 Habis masa Berlaku
369 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00008 .SUC.LU.1219 20 January 2020 12 December 2019 11 December 2022 Habis masa Berlaku
370 PT. NXM TEKNOLOGI JAYA  NORDIC LIGHT 00009 .QLS.LU.0120 20 January 2020 15 January 2020 14 January 2023 Habis masa Berlaku
371 PT. NXM TEKNOLOGI JAYA  NORDIC LIGHT 00010 .QLS.LU.0120 20 January 2020 17 January 2020 16 January 2023 Habis masa Berlaku
372 PT. TECHEN INDONESIA MAKMUR TECHEN 00012 .SUC.LU.0120 20 January 2020 13 January 2020 12 January 2023 Habis masa Berlaku
373 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00014 .QLS.LU.0120 21 January 2020 20 January 2020 19 January 2023 Habis masa Berlaku
374 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00020 .SUC.LU.1219 28 January 2020 31 December 2019 30 December 2022 Habis masa Berlaku
375 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00021 .QLS.LU.0120 29 January 2020 28 January 2020 27 January 2023 Habis masa Berlaku
376 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00022 .QLS.LU.0120 29 January 2020 28 January 2020 27 January 2023 Habis masa Berlaku
377 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00023 .QLS.LU.0120 29 January 2020 28 January 2020 27 January 2023 Habis masa Berlaku
378 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00024 .QLS.LU.0120 29 January 2020 28 January 2020 27 January 2023 Habis masa Berlaku
379 PT. ABIYASA ANUGRAH SAKTI SUNRAY 00025 .QLS.LU.0120 31 January 2020 30 January 2020 29 January 2023 Dibekukan
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380 PT OSRAM INDONESIA OSRAM 00029 .TUR.LU.0220 03 February 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
381 PT. OMNI INDONESIA DELTA 00030 .QLS.LU.0220 04 February 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
382 PT. SUN LIGHT ELECTRONIC AUDALUX 00031 .QLS.LU.0220 04 February 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
383 PT. SUN LIGHT ELECTRONIC AUDALUX 00032 .QLS.LU.0220 04 February 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
384 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00033 .SUC.LU.1219 06 February 2020 31 December 2019 30 December 2022 Habis masa Berlaku
385 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00039 .QLS.LU.0220 13 February 2020 12 February 2020 11 February 2023 Habis masa Berlaku
386 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00040 .SUC.LU.0819 14 February 2020 15 August 2019 14 August 2022 Habis masa Berlaku
387 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00041 .TUR.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Habis masa Berlaku
388 PT. WOOLEE SYSTEM INDONESIA  Welux 00042 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dicabut
389 PT. TIM GLOBAL MANDIRI EMICO 00043 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dibekukan
390 PT. TIM GLOBAL MANDIRI EMICO 00044 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dibekukan
391 PT. TIM GLOBAL MANDIRI EMICO 00045 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dibekukan
392 PT. TIM GLOBAL MANDIRI EMICO 00046 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dibekukan
393 PT. TIM GLOBAL MANDIRI EMICO 00047 .QLS.LU.0220 19 February 2020 17 February 2020 16 February 2023 Dibekukan
394 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00050 .SUC.LU.0120 19 February 2020 30 January 2020 29 January 2023 Habis masa Berlaku
395 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00051 .QLS.LU.0220 20 February 2020 20 February 2020 19 February 2023 Habis masa Berlaku
396 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00052 .QLS.LU.0220 20 February 2020 20 February 2020 19 February 2023 Habis masa Berlaku
397 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00053 .QLS.LU.0220 21 February 2020 20 February 2020 19 February 2023 Habis masa Berlaku
398 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00056 .SUC.LU.0919 03 February 2020 16 September 2019 15 September 2022 Habis masa Berlaku
399 PT. DEGAN SWADAYA DEGANS 00059 .QLS.LU.0320 03 March 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
400 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO  FOXLED 00060 .QLS.LU.0320 03 March 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
401 PT Terang Indonesia Asia Pasifik Teckaline Indonesia 00061 .TUR.LU.0320 03 March 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
402 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  PHILIPS 00062 .SUC.LU.0320 05 March 2020 03 February 2020 02 February 2023 Habis masa Berlaku
403 PT. ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI ECOGREEN 00063 .QLS.LU.0320 05 March 2020 03 May 2020 03 May 2023 Habis masa Berlaku
404 PT Terang Indonesia Asia Pasifik Teckaline Indonesia 00064 .TUR.LU.0320 09 March 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
405 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO FOXLED 00066 .QLS.LU.0320 09 March 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
406 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO FOXLED 00067 .QLS.LU.0320 09 March 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
407 PT. INDONESIA OPTIC TECHNOLOGY  MUHAN 00074 .IGS.LU.0320 17 March 2020 16 March 2020 16 March 2023 Habis masa Berlaku
408 PT. AKAM STAR LIGHT AKAM STAR LIGHT 00075 .QLS.LU.0320 17 March 2020 16 March 2020 16 March 2023 Habis masa Berlaku
409 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  PHILIPS 00076 .QLS.LU.0320 17 March 2020 16 March 2020 16 March 2023 Habis masa Berlaku
410 PT. CAHAYA BINTANG MAS INDONESIA JMATRIX LED 00077 .QLS.LU.0320 20 March 2020 19 March 2020 19 March 2023 Habis masa Berlaku
411 PT. INDOLITE SUKSES ABADI SEA LAMPS 00078 .QLS.LU.0320 20 March 2020 19 March 2020 19 March 2023 Dicabut
412 CV. SEHAT PRIMA SENTOSA DELTO 00079 .QLS.LU.0320 20 March 2020 20 March 2020 20 March 2023 Habis masa Berlaku
413 PT. SINARMONAS INDUSTRIES  Galeri Listrik 00080 .QLS.LU.0320 20 March 2020 20 March 2020 20 March 2023 Habis masa Berlaku
414 PT. SURYA NUSA INDONESIA  IWATA 00085 .QLS.LU.0320 30 March 2020 26 March 2020 26 March 2023 Habis masa Berlaku
415 PT. INDONESIA NATURAL CORE LIGHTWORLD 00089 .QLS.LU.0320 31 March 2020 30 March 2020 30 March 2023 Dicabut
416 PT. Daya Mandiri Terbarukan  FUJI LED 00094 .GIS.LU.0320 31 March 2020 31 March 2020 31 March 2023 Habis masa Berlaku
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417 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  PHILIPS 00095 .QLS.LU.0420 03 April 2020 03 April 2020 03 April 2023 Habis masa Berlaku
418 PT. TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00096 .QLS.LU.0420 03 April 2020 03 April 2020 03 April 2023 Habis masa Berlaku
419 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00099 .BSI.LU.0319 06 April 2020 25 March 2019 24 March 2022 Habis masa Berlaku
420 PT. TJIPTO LANGGENG ABADI FOCUS 00101 .SUC.LU.0320 06 April 2020 03 March 2020 03 March 2023 Habis masa Berlaku
421 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00103 .SUC.LU.0320 09 April 2020 30 March 2020 29 March 2023 Habis masa Berlaku
422 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00104 .SUC.LU.0320 09 April 2020 05 March 2020 04 March 2023 Habis masa Berlaku
423  PT. ALINCO LUMITECH 00106 .BSI.LU.0519 09 April 2020 31 May 2019 30 May 2022 Habis masa Berlaku
424  PT. ALINCO LUMITECH 00107 .BSI.LU.0519 09 April 2020 31 May 2019 30 May 2022 Habis masa Berlaku
425  PT. ALINCO LUMITECH 00108 .BSI.LU.0519 09 April 2020 31 May 2019 30 May 2022 Habis masa Berlaku
426 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00109 .SUC.LU.0320 13 April 2020 12 March 2020 11 March 2023 Habis masa Berlaku
427 PT. NOVA CAHAYA CEMERLANG KLC 00113 .QLS.LU.0420 20 April 2020 17 April 2020 16 April 2023 Habis masa Berlaku
428 PT. KREASI INTERNASIONAL FORTUNA KIF 00114 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
429 PT. KREASI INTERNASIONAL FORTUNA KIF 00115 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
430 PT. KREASI INTERNASIONAL FORTUNA KIF 00116 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
431 PT. KREASI INTERNASIONAL FORTUNA KIF 00117 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
432 PT. INDAH SURYA SAKTI FUJISAN 00118 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
433 PT. INDAH SURYA SAKTI FUJISAN 00119 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
434 PT. INDAH SURYA SAKTI FUJISAN 00120 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
435 PT. INDAH SURYA SAKTI FUJISAN 00121 .IGS.LU.0420 21 April 2020 20 April 2020 19 April 2023 Habis masa Berlaku
436 CV. SEHAT PRIMA SENTOSA DELTO 00122 .QLS.LU.0420 05 Mei 2020 30 April 2020 30 April 2023 Habis masa Berlaku
437 CV. SEHAT PRIMA SENTOSA GLOBAL 00123 .QLS.LU.0420 06 Mei 2020 30 April 2020 30 April 2023 Habis masa Berlaku
438 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00124 .QLS.LU.0520 19 May 2020 13 May 2020 13 May 2023 Habis masa Berlaku
439 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA INTECH 00125 .QLS.LU.0520 19 May 2020 13 May 2020 13 May 2023 Habis masa Berlaku
440 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA INTECH 00126 .QLS.LU.0520 19 May 2020 13 May 2020 13 May 2023 Habis masa Berlaku
441 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV Lighting 00129 .SUC.LU.0420 20 May 2020 17 April 2020 17 April 2023 Habis masa Berlaku
442 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV Lighting 00130 .SUC.LU.0420 20 May 2020 17 April 2020 17 April 2023 Habis masa Berlaku
443 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV Lighting 00131 .SUC.LU.0420 20 May 2020 17 April 2020 17 April 2023 Habis masa Berlaku
444 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV Lighting 00132 .SUC.LU.0420 20 May 2020 17 April 2020 17 April 2023 Habis masa Berlaku
445 PT NEW VISION COOPERATIONS CDN 00133 .SUC.LU.0420 20 May 2020 20 April 2020 20 April 2023 Habis masa Berlaku
446 PT NEW VISION COOPERATIONS CDN 00134 .SUC.LU.0420 20 May 2020 20 April 2020 20 April 2023 Habis masa Berlaku
447 PT NEW VISION COOPERATIONS CDN 00135 .SUC.LU.0420 20 May 2020 20 April 2020 20 April 2023 Habis masa Berlaku
448 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00136 .QLS.LU.0520 02 June 2020 20 May 2020 20 May 2023 Habis masa Berlaku
449 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA  PHILIPS 00159 .QLS.LU.0420 09 June 2020 21 April 2020 21 April 2023 Habis masa Berlaku
450 PT. ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING 00162 .QLS.LU.0620 10 June 2020 09 June 2020 09 June 2023 Habis masa Berlaku
451 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00163 .QLS.LU.0620 10 June 2020 09 June 2020 09 June 2023 Habis masa Berlaku
452 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00164 .QLS.LU.0620 10 June 2020 09 June 2020 09 June 2023 Habis masa Berlaku
453 PT. WINGSLITE SEJAHTERA HALYSLITE 00165 .QLS.LU.0620 11 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku



64

F. Luminer
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

454 PT. WINGSLITE SEJAHTERA HALYSLITE 00166 .QLS.LU.0620 11 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
455 PT. WINGSLITE SEJAHTERA YOSELL 00167 .QLS.LU.0620 11 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
456 PT. WINGSLITE SEJAHTERA YOSELL 00168 .QLS.LU.0620 11 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
457 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE 00169 .QLS.LU.0620 12 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
458 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE 00170 .QLS.LU.0620 12 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
459 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA INTECH 00171 .QLS.LU.0620 12 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
460 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00172 .SUC.LU.0520 12 June 2020 20 May 2020 20 May 2023 Dibekukan
461 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00173 .SUC.LU.0520 12 June 2020 20 May 2020 20 May 2023 Dibekukan
462  PT. Wijaya Agung Buanasari MAGNATECH 00174 .GIS.LU.0520 12 June 2020 18 May 2020 18 May 2023 Habis masa Berlaku
463  PT. Wijaya Agung Buanasari MAGNATECH 00175 .GIS.LU.0520 12 June 2020 18 May 2020 18 May 2023 Habis masa Berlaku
464 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00177 .QLS.LU.0620 18 June 2020 10 June 2020 10 June 2023 Habis masa Berlaku
465 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00179 .QLS.LU.0620 25 June 2020 23 June 2020 23 June 2023 Habis masa Berlaku
466 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00180 .QLS.LU.0620 26 June 2020 25 June 2020 25 June 2023 Habis masa Berlaku
467 PT. ABADI BANUA CEMERLANG SINAR MAX 00181 .QLS.LU.0620 26 June 2020 11 June 2020 11 June 2023 Habis masa Berlaku
468 PT. KREASI SUKSES SEJAHTERA PAK 00182 .QLS.LU.0620 26 June 2020 25 June 2020 25 June 2023 Habis masa Berlaku
469  PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00183 .SUC.LU.0620 29 June 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
470  PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00184 .SUC.LU.0620 29 June 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
471  PT. GLOBAL LIGHTING INDONESIA OSIWA 00185 .SUC.LU.0620 29 June 2020 03 June 2020 03 June 2023 Habis masa Berlaku
472 PT. FAIDHI SYSTEMA SOLUSINDO STRAHL 00186 .SUC.LU.0620 29 June 2020 17 June 2020 17 June 2023 Habis masa Berlaku
473 PT. FAIDHI SYSTEMA SOLUSINDO STRAHL 00187 .SUC.LU.0620 29 June 2020 17 June 2020 17 June 2023 Habis masa Berlaku
474 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00189 .BSI.LU.0720 13 July 2020 08 July 2020 08 July 2023 Habis masa Berlaku
475 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00190 .BSI.LU.0720 13 July 2020 08 July 2020 08 July 2023 Habis masa Berlaku
476 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00191 .BSI.LU.0720 13 July 2020 08 July 2020 08 July 2023 Habis masa Berlaku
477 PT. LUXEN MAKMUR SEJAHTERA  LUXEN 00192 .QLS.LU.0220 20 July 2020 10 February 2020 09 February 2023 Dibekukan
478 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00193 .QLS.LU.0720 20 July 2020 20 July 2020 20 July 2023 Habis masa Berlaku
479 PT KINGLED INDONESIA KINGLED 00201 .QLS.LU.0720 29 July 2020 28 July 2020 28 July 2023 Habis masa Berlaku
480 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00207 .QLS.LU.0820 11 August 2020 11 August 2020 11 August 2023 Habis masa Berlaku
481 PT. KALANI PHALA PERSADA  KALANI PHALA PERSADA 00208 .QLS.LU.0820 12 August 2020 12 August 2020 12 August 2023 Dicabut
482 PT. KALANI PHALA PERSADA  KALANI PHALA PERSADA 00209 .QLS.LU.0820 12 August 2020 12 August 2020 12 August 2023 Dicabut
483 PT. PUTRA MITRA GEMILANG BESRACKA 00210 .QLS.LU.0820 12 August 2020 12 August 2020 12 August 2023 Habis masa Berlaku
484 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00211 .QLS.LU.0820 19 August 2020 18 August 2020 18 August 2023 Habis masa Berlaku
485 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00212 .TUR.LU.0820 24 August 2020 24 August 2020 24 August 2023 Habis masa Berlaku
486 CV. MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 00213 .QLS.LU.0820 27 August 2020 25 August 2020 25 August 2023 Habis masa Berlaku
487 UD. ELEKTRINDO VISION  ETV; Electrindo Vision 00215 .GIS.LU.0820 14 September 2020 31 August 2020 31 August 2023 Habis masa Berlaku
488 UD. ELEKTRINDO VISION  ETV; Electrindo Vision 00216 .GIS.LU.0820 14 September 2020 31 August 2020 31 August 2023 Habis masa Berlaku
489 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00218 .TUR.LU.0920 25 September 2020 23 September 2020 22 September 2023 Habis masa Berlaku
490 PT. DUTA CAHAYA MANDIRI INFILITE 00219 .QLS.LU.0920 30 September 2020 28 September 2020 27 September 2023 Habis masa Berlaku
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491 PT. Kencana Alam Putra EWO 00221 .QLS.LU.0920 05 October 2020 30 September 2020 29 September 2023 Habis masa Berlaku
492 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00222 .SUC.LU.1020 06 October 2020 05 October 2020 04 October 2023 Habis masa Berlaku
493 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00223 .QLS.LU.1020 06 October 2020 02 October 2020 01 October 2023 Habis masa Berlaku
494 PT. MUTIARA SAMUDERA PASAI SHINE 00224 .QLS.LU.1020 06 October 2020 05 October 2020 04 October 2023 Habis masa Berlaku
495 PT. INDO NICHONIA MAKMUR LUXION LED 00226 .SUC.LU.1020 13 October 2020 07 October 2020 06 October 2023 Habis masa Berlaku
496 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE 00229 .QLS.LU.1020 14 October 2020 14 October 2020 13 October 2023 Habis masa Berlaku
497 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA INTECH 00230 .QLS.LU.1020 14 October 2020 14 October 2020 13 October 2023 Habis masa Berlaku
498 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI TOTAL LED 00235 .SUC.LU.1020 02 November 2020 20 October 2020 19 October 2023 Habis masa Berlaku
499 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI GLOBAL LED 00236 .SUC.LU.1020 02 November 2020 20 October 2020 19 October 2023 Habis masa Berlaku
500 PT. SURYA NUSA INDONESIA IWATA 00237 .QLS.LU.1120 02 November 2020 02 November 2020 01 November 2023 Habis masa Berlaku
501 PT. SHARP ELECTRONICS INDONESIA SHARP 00238 .QLS.LU.1120 03 November 2020 02 November 2020 01 November 2023 Habis masa Berlaku
502 PT. WAHANA LENTERA ABADI BrisenA 00241 .QLS.LU.1120 09 November 2020 05 November 2020 04 November 2023 Habis masa Berlaku
503 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE 00243 .QLS.LU.1120 09 November 2020 05 November 2020 04 November 2023 Habis masa Berlaku
504 PT INDO AVATAR SEJATI OKTECH 00246 .SUC.LU.1020 09 November 2020 13 October 2020 12 October 2023 Habis masa Berlaku
505 PT INDO AVATAR SEJATI OKTECH 00247 .SUC.LU.1020 09 November 2020 13 October 2020 12 October 2023 Habis masa Berlaku
506 PT INDO AVATAR SEJATI OKTECH 00248 .SUC.LU.1020 09 November 2020 13 October 2020 12 October 2023 Habis masa Berlaku
507 CV. SENTOSA ELECTRIC KEIBU 00249 .SUC.LU.1020 09 November 2020 19 October 2020 18 October 2023 Habis masa Berlaku
508 PT. KINGLED INDONESIA KINGLED 00253 .QLS.LU.1120 20 November 2020 16 November 2020 15 November 2023 Habis masa Berlaku
509 PT. KINGLED INDONESIA KINGLED 00254 .QLS.LU.1120 20 November 2020 16 November 2020 15 November 2023 Habis masa Berlaku
510 PT. KINGLED INDONESIA MCLED 00255 .QLS.LU.1120 20 November 2020 16 November 2020 15 November 2023 Habis masa Berlaku
511 PT CHINDO POWER PLANT Shen Zi Guang 00258 .MGI.LU.1120 24 November 2020 30 November 2020 30 November 2023 Dicabut
512 PT CHINDO POWER PLANT Shen Zi Guang 00259 .MGI.LU.1120 24 November 2020 30 November 2020 30 November 2023 Dicabut
513 PT CHINDO POWER PLANT Shen Zi Guang 00260 .MGI.LU.1120 24 November 2020 30 November 2020 30 November 2023 Dicabut
514 PT CHINDO POWER PLANT Shen Zi Guang 00261 .MGI.LU.1120 24 November 2020 30 November 2020 30 November 2023 Dicabut
515 LEDLUCKY Holdings Company Ltd. OSRAM 00278 .TUR.LU.1120 27 November 2020 25 November 2020 25 November 2023 Habis masa Berlaku
516 PT. Huida Jaya Indonesia Nagasaky 00279 .GIS.LU.1120 01 December 2020 12 November 2020 12 November 2023 Habis masa Berlaku
517 PT. Huida Jaya Indonesia Nagasaky 00280 .GIS.LU.1120 01 December 2020 12 November 2020 12 November 2023 Habis masa Berlaku
518 PT. KINGLED INDONESIA KINGLED 00283 .QLS.LU.1120 02 December 2020 03 December 2020 03 December 2023 Habis masa Berlaku
519 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA KINGLED 00284 .QLS.LU.1120 02 December 2020 04 December 2020 04 December 2023 Habis masa Berlaku
520 PT. HIONE MAS INDONESIA HIKA 00294 .IGS.LU.1220 15 December 2020 14 December 2020 14 December 2023 Habis masa Berlaku
521 PT. HIONE MAS INDONESIA HIKA 00295 .IGS.LU.1220 15 December 2020 14 December 2020 14 December 2023 Habis masa Berlaku
522 PT. HIONE MAS INDONESIA SKKT 00296 .IGS.LU.1220 15 December 2020 14 December 2020 14 December 2023 Habis masa Berlaku
523 PT. HIONE MAS INDONESIA EVERLUX 00297 .IGS.LU.1220 15 December 2020 14 December 2020 14 December 2023 Habis masa Berlaku
524 PT. HIONE MAS INDONESIA EVERLUX 00298 .IGS.LU.1220 15 December 2020 14 December 2020 14 December 2023 Habis masa Berlaku
525 PT. WIJAYA KARYA INDUSTRI ENERGI WIKA LAMP 00299 .QLS.LU.1220 16 December 2020 16 December 2020 16 December 2023 Habis masa Berlaku
526 PT. NORDEX LIGHTING INDONESIA NORDEX 00307 .BSI.LU.1220 21 December 2020 08 December 2020 08 December 2023 Habis masa Berlaku
527 PT. NORDEX LIGHTING INDONESIA NORDEX 00308 .BSI.LU.1220 21 December 2020 01 December 2020 01 December 2023 Habis masa Berlaku
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528 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA ORIOS 00001 .QLS.LU.0121 7 Januari 2021 05 January 2021 05 January 2024 Habis masa Berlaku
529 PT. SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00002 .SUC.LU.0121 12 January 2021 01 December 2020 01 December 2023 Habis masa Berlaku
530 PT. SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00003 .SUC.LU.0121 12 January 2021 01 December 2020 01 December 2023 Habis masa Berlaku
531 PT. SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00004 .SUC.LU.0121 12 January 2021 01 December 2020 01 December 2023 Habis masa Berlaku
532 PT. AURORA INDAH ELEKTRIK LEXICON 00013 .QLS.LU.1220 19 January 2021 30 December 2020 30 December 2023 Habis masa Berlaku
533 PT. AURORA INDAH ELEKTRIK PROFORCE 00014 .QLS.LU.1220 19 January 2021 30 December 2020 30 December 2023 Habis masa Berlaku
534 PT. AURORA INDAH ELEKTRIK PROFORCE 00015 .QLS.LU.1220 19 January 2021 30 December 2020 30 December 2023 Habis masa Berlaku
535 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA CROMAN 00016 .QLS.LU.1220 19 January 2021 23 December 2020 23 December 2023 Habis masa Berlaku
536 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA PANDAWA 00017 .QLS.LU.1220 19 January 2021 23 December 2020 23 December 2023 Habis masa Berlaku
537 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA PRIME 00018 .QLS.LU.1220 19 January 2021 23 December 2020 23 December 2023 Habis masa Berlaku
538 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA STARK 00019 .QLS.LU.1220 19 January 2021 23 December 2020 23 December 2023 Habis masa Berlaku
539 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00026 .SUC.LU.1220 02 February 2021 15 December 2020 15 December 2023 Habis masa Berlaku
540 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00040 .QLS.LU.0221 09 February 2021 08 February 2021 08 February 2024
541 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA eSUN 00044 .SUC.LU.0121 09 February 2021 20 January 2021 20 January 2024 Habis masa Berlaku
542 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA G FORCE BELL 00045 .SUC.LU.0121 09 February 2021 20 January 2021 20 January 2024 Habis masa Berlaku
543 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA PRIME 00054 .QLS.LU.0221 24 February 2021 22 February 2021 22 February 2024 Habis masa Berlaku
544 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00055 .TUR.LU.0321 03 March 2021 01 March 2021 29 February 2024 Habis masa Berlaku
545 PT. PRIMA ENERGI ADITYA NUSANTARA ITECH SOLAR 00057 .QLS.LU.0321 03 March 2021 05 March 2021 04 March 2024 Dicabut
546 PT. JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 00059 .QLS.LU.0221 05 March 2021 17 February 2021 17 February 2024 Habis masa Berlaku
547 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00060 .QLS.LU.0321 12 March 2021 09 March 2020 09 March 2023 Habis masa Berlaku
548 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00061 .QLS.LU.0321 12 March 2021 09 March 2020 09 March 2023 Habis masa Berlaku
549 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00062 .QLS.LU.0321 12 March 2021 09 March 2020 09 March 2023 Habis masa Berlaku
550 PT. GLOBAL BROADCAST SUPPLY TZLIGHT 00063 .IGS.LU.0321 22 March 2021 16 March 2021 15 March 2024 Habis masa Berlaku
551 PT. HIKARI INDO SARANA ODELIC 00082 .QLS.LU.0321 30 March 2021 26 March 2021 25 March 2024 Dicabut
552 PT. HIKARI INDO SARANA ODELIC 00083 .QLS.LU.0321 01 April 2021 26 March 2021 25 March 2024 Dicabut
553 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00084 .QLS.LU.0421 09 April 2021 05 April 2021 04 April 2024
554 PT. DAB Indonesia 00087 .BSI.LU.0421 09 April 2021 01 April 2021 31 March 2024 Habis masa Berlaku
555 PT. SUMBER CAHAYA DUNIA Dicabut 00088 .QLS.LU.0421 14 April 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis masa Berlaku
556 PT. CHING HING INDONESIA ROCIA 00089 .QLS.LU.0421 09 April 2021 20 April 2021 19 April 2024 Habis masa Berlaku
557 PT. Wutuh Bersaudara LUMENLITE 00127 .QLS.LU.0521 05 May 2021 05 May 2021 04 May 2024 Habis masa Berlaku
558 PT. Wutuh Bersaudara LUMENLITE 00128 .QLS.LU.0421 06 May 2021 30 April 2021 29 April 2024 Habis masa Berlaku
559 PT. Wutuh Bersaudara LUMENLITE 00128 .QLS.LU.0421 06 May 2021 30 April 2021 29 April 2024 Habis masa Berlaku
560 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI TOTAL LED 00131 .SUC.LU.0421 11 May 2021 08 April 2021 07 April 2024 Habis masa Berlaku
561 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00132 .QLS.LU.0421 18 May 2021 30 April 2021 29 April 2024
562 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI GLOBAL LED 00133 .SUC.LU.0421 18 May 2021 08 April 2021 07 April 2024 Habis masa Berlaku
563 PT. BERALL INDONESIA MAJU OLE LUMINAIRES 00134 .QLS.LU.0421 18 May 2021 05 May 2021 04 May 2024 Dibekukan
564 PT. BERALL INDONESIA MAJU OLE LUMINAIRES 00135 .QLS.LU.0421 18 May 2021 05 May 2021 04 May 2024 Dicabut
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565 PT LUGAS JAYA PRATAMA Eunwoo Industry 00143 .MGI.LU.0521 28 May 2021 28 May 2021 27 May 2024 Dicabut
566 PT Panasonic Gobel Life Solutions

Manufacturing Indonesia
PANASONIC 00196 .TUR.LU.0621 11 June 2021 07 June 2021 06 June 2024 Habis masa Berlaku

567 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00198 .QLS.LU.0621 21 June 2021 02 June 2021 01 June 2024 Habis masa Berlaku
568 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00199 .SUC.LU.0621 24 June 2021 11 June 2021 10 June 2024 Habis masa Berlaku
569  PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00200 .QLS.LU.0521 24 June 2021 25 May 2021 24 May 2024 Habis masa Berlaku
570 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00203 .SUC.LU.0621 05 July 2021 11 June 2021 10 June 2024 Habis masa Berlaku
571 PT. DAB INDONESIA CHAKASU 00205 .BSI.LU.0421 08 July 2021 22 April 2021 21 April 2024 Habis masa Berlaku
572 PT. DAB INDONESIA 00206 .BSI.LU.0421 08 July 2021 22 April 2021 21 April 2024 Habis masa Berlaku
573 PT. DAB INDONESIA YOSHIMITSU 00207 .BSI.LU.0421 08 July 2021 22 April 2021 21 April 2024 Habis masa Berlaku
574 PT. DAB INDONESIA KISEKI 00208 .BSI.LU.0421 08 July 2021 22 April 2021 21 April 2024 Habis masa Berlaku
575 PT. QUMICON INDONESIA QUMICON 00211 .QLS.LU.0621 12 July 2021 23 June 2021 22 June 2024 Habis masa Berlaku
576 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00224 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
577 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00225 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
578 PT. METRO JATIM RAYA NISO 00226 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
579 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00227 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
580 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00228 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
581 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00229 .PMB.LU.0521 12 July 2021 24 May 2021 23 May 2024 Habis masa Berlaku
582 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00230 .SUC.LU.0721 15 July 2021 05 July 2021 04 July 2024 Habis masa Berlaku
583 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00231 .SUC.LU.0721 15 July 2021 05 July 2021 04 July 2024 Habis masa Berlaku
584 PT. DAB Indonesia 00232 .BSI.LU.0321 15 July 2021 22 March 2021 21 March 2024 Habis masa Berlaku
585  PT. CHINA CUAN CHENG KAI POWER

INDONESIA
CCCKI 00237 .SUC.LU.0721 21 July 2021 15 July 2021 14 July 2024 Habis masa Berlaku

586  PT. KINGSUN LED INDONESIA KS LED 00238 .SUC.LU.0121 21 July 2021 19 January 2021 19 January 2024 Habis masa Berlaku
587 PT Bintang Mandiri Teknologi Cerdas LIGHTRONIC 00247 .MGI.LU.0721 03 August 2021 04 August 2021 03 August 2024 Dicabut
588 PT Bintang Mandiri Teknologi Cerdas LIGHTRONIC 00248 .MGI.LU.0721 03 August 2021 04 August 2021 03 August 2024 Dicabut
589 PT Bintang Mandiri Teknologi Cerdas LIGHTRONIC 00249 .MGI.LU.0721 03 August 2021 04 August 2021 03 August 2024 Dicabut
590 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00250 .QLS.LU.0821 05 August 2021 02 August 2021 01 August 2024 Habis masa Berlaku
591 PT CUAN MAJU BERSAMA VISCO 00274 .QLS.LU.0921 09 September 2021 07 September 2021 06 September 2024 Dicabut
592 PT CUAN MAJU BERSAMA HOLYLUX 00275 .QLS.LU.0921 09 September 2021 07 September 2021 06 September 2024 Dicabut
593 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA VEILON 00276 .QLS.LU.0921 13 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
594 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 00277 .QLS.LU.0921 13 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
595 PT. FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00278 .IGS.LU.0921 13 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
596 PT. FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00279 .IGS.LU.0921 14 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
597 PT. FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00280 .IGS.LU.0921 14 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
598 PT. FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00281 .IGS.LU.0921 14 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
599 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA VEILON 00282 .QLS.LU.0921 14 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
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600 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA VEILON 00285 .QLS.LU.0921 15 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
601 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 00286 .QLS.LU.0921 15 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
602 PT Putra Mitra Gemilang PANASONIC 00289 .TUR.LU.0921 16 September 2021 13 September 2021 12 September 2024 Habis masa Berlaku
603 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 00290 .QLS.LU.0921 16 September 2021 06 September 2021 05 September 2024 Habis masa Berlaku
604 PT CUAN MAJU BERSAMA HOLYLUX 00314 .QLS.LU.0921 21 September 2021 16 September 2021 15 September 2024 Dicabut
605 PT CUAN MAJU BERSAMA VISCO 00315 .QLS.LU.0921 22 September 2021 16 September 2021 15 September 2024 Dicabut
606 PT CUAN MAJU BERSAMA HOLYLUX 00316 .QLS.LU.0921 22 September 2021 16 September 2021 15 September 2024 Dicabut
607 PT CUAN MAJU BERSAMA HOLYLUX 00317 .QLS.LU.0921 22 September 2021 16 September 2021 15 September 2024 Dicabut
608 PT CUAN MAJU BERSAMA VISCO 00318 .QLS.LU.0921 22 September 2021 16 September 2021 15 September 2024 Dicabut
609 PT WIJAYA AGUNG BUANASARI IlucisNox 00321 .MGI.LU.0921 24 September 2021 27 September 2021 26 September 2024 Habis masa Berlaku
610 PT. Panasonic Gobel Life Solutions

Manufacturing Indonesia
PANASONIC 00323 .SUC.LU.0621 29 September 2021 22 June 2021 21 June 2024 Habis masa Berlaku

611 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00326 .QLS.LU.0921 01 October 2021 30 September 2021 29 September 2024 Habis masa Berlaku
612 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00328 .QLS.LU.0921 06 October 2021 30 September 2021 29 September 2024 Habis masa Berlaku
613 PT. Hara Sarana Capitaled CHROMABLANC 00338 .GIS.LU.0921 19 October 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa Berlaku
614 PT BATANGHARI KARYA MANDIRI TBM 00341 .QLS.LU.1021 21 October 2021 06 October 2021 05 October 2024 Habis masa Berlaku
615 PT. Hara Sarana Capitaled CHROMABLANC 00342 .GIS.LU.0921 21 October 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa Berlaku
616 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00344 .QLS.LU.1021 24 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
617 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00345 .QLS.LU.1021 24 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
618 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00346 .QLS.LU.1021 24 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
619 PT. KARTAX TEKNOLOGI INDONESIA KARTA-X TECHNOLOGIES 00347 .BSI.LU.1021 24 October 2021 14 October 2021 13 October 2024 Habis masa Berlaku
620 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00348 .QLS.LU.1021 24 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
621 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00349 .QLS.LU.1021 24 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
622 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00350 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
623 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00351 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
624 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00351 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
625 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00352 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
626 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00353 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
627 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00354 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
628 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00355 .QLS.LU.1021 25 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
629 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00356 .QLS.LU.1021 27 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
630 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00357 .QLS.LU.1021 27 October 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
631 PT Putra Mitra Gemilang PANASONIC 00358 .TUR.LU.1021 27 October 2021 22 October 2021 21 October 2024 Habis masa Berlaku
632

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00359 .TUR.LU.1021 29 October 2021 27 October 2021 26 October 2024 Habis masa Berlaku

633 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00361 .QLS.LU.1021 08 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
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634 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00368 .QLS.LU.1021 10 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku

635 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00373 .QLS.LU.1021 12 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
636 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00374 .QLS.LU.1021 12 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
637 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00377 .QLS.LU.1021 12 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
638 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00378 .QLS.LU.1021 12 November 2021 08 October 2021 07 October 2024 Habis masa Berlaku

639
PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA

TRAXON 00379 .TUR.LU.1121 17 November 2021 03 November 2021 02 November 2024 Habis masa Berlaku

640 PT. BERAWAL DARI KASIH MANAWA 00380 .SUC.LU.1021 18 November 2021 30 October 2021 29 October 2024 Habis masa Berlaku
641 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00381 .QLS.LU.1021 18 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
642 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00382 .QLS.LU.1021 18 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
643 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00383 .QLS.LU.1021 18 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
644 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00384 .QLS.LU.1021 19 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
645 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00385 .QLS.LU.1021 19 November 2021 18 October 2021 17 October 2024 Habis masa Berlaku
646 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00386 .QLS.LU.1021 19 November 2021 29 October 2021 28 October 2024 Habis masa Berlaku
647 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00387 .QLS.LU.1021 19 November 2021 29 October 2021 28 October 2024 Habis masa Berlaku
648 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00389 .QLS.LU.1021 26 November 2021 08 October 2021 07 October 2024 Habis masa Berlaku

649 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00390 .QLS.LU.1021 26 November 2021 08 October 2021 07 October 2024 Habis masa Berlaku

650 PT. PRIMA ENERGI ADITYA NUSANTARA ASPJ 00393 .QLS.LU.1121 30 November 2021 05 November 2021 04 November 2024 Habis masa Berlaku
651 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00394 .QLS.LU.1021 30 November 2021 29 October 2021 28 October 2024 Habis masa Berlaku
652 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00395 .QLS.LU.1121 30 November 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa Berlaku
653 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00396 .QLS.LU.1121 30 November 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa Berlaku
654 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00397 .QLS.LU.1121 02 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa Berlaku
655 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00398 .QLS.LU.1121 02 December 2021 22 November 2021 21 November 2024 Habis masa Berlaku
656 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00416 .QLS.LU.1021 09 December 2021 21 October 2021 20 October 2024 Habis masa Berlaku
657 PT. KENSIGN JAYA MANDIRI TALLED 00417 .QLS.LU.1221 09 December 2021 06 December 2021 05 December 2024 Habis Masa Berlaku
658 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00418 .QLS.LU.1021 14/9/2021 21 October 2021 20 October 2024 Habis masa Berlaku
659 PT. KENSIGN JAYA MANDIRI TALLED 00419 .QLS.LU.1221 14/9/2021 06 December 2021 05 December 2024 Habis Masa Berlaku
660 PT. KENSIGN JAYA MANDIRI TALLED 00420 .QLS.LU.1221 14/9/2021 06 December 2021 05 December 2024 Habis Masa Berlaku
661 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00421 .QLS.LU.1021 14/9/2021 21 October 2021 20 October 2024 Habis masa Berlaku
662 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00422 .QLS.LU.1021 17 December 2021 21 October 2021 20 October 2024 Habis masa Berlaku
663 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA ATN 00423 .QLS.LU.1221 21 December 2021 15 December 2021 14 December 2024 Habis Masa Berlaku
664 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00424 .QLS.LU.1221 21 December 2021 03 December 2021 02 December 2024 Dicabut
665 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00425 .QLS.LU.1221 21 December 2021 03 December 2021 02 December 2024 Dicabut
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666 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00426 .QLS.LU.1221 21 December 2021 03 December 2021 02 December 2024 Dicabut
667 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00427 .QLS.LU.1221 21 December 2021 03 December 2021 02 December 2024 Dicabut
668 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00430 .QLS.LU.1021 27 December 2021 29 October 2021 28 October 2024 Habis masa Berlaku
669 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00431 .QLS.LU.1121 29 December 2021 09 November 2021 08 November 2024 Habis masa Berlaku

670 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00432 .QLS.LU.1021 31 December 2021 07 October 2021 06 October 2024 Habis masa Berlaku
671 PT. Sesin Teknologi GigaTera 00433 .GIS.LU.1221 31 December 2021 28 December 2021 27 December 2024 Habis Masa Berlaku
672 PT. Sesin Teknologi GigaTera 00434 .GIS.LU.1221 31 December 2021 28 December 2021 27 December 2024 Habis Masa Berlaku
673 PT. Sesin Teknologi GigaTera 00435 .GIS.LU.1221 31 December 2021 28 December 2021 27 December 2024 Habis Masa Berlaku
674 PT. SUMBER SINAR SEMESTA LUMINA 00438 .BSI.LU.1018 31 December 2021 11 October 2018 10 October 2021 Habis masa Berlaku
675 PT. SUMBER SINAR SEMESTA LUMINA, FANTAS 00439 .BSI.LU.1018 31 December 2021 11 October 2018 10 October 2021 Habis masa Berlaku
676 PT. SUMBER SINAR SEMESTA LUMINA, FANTAS 00440 .BSI.LU.0918 31 December 2021 27 September 2018 26 September 2021 Habis masa Berlaku
677 PT. SUMBER SINAR SEMESTA FANTAS; POWER ELECTRICAL 00441 .BSI.LU.0918 31 December 2021 27 September 2018 26 September 2021 Habis masa Berlaku
678 PT. CAHAYA AMORE SURYA WYNNE TECH 00444 .OMN.LU.1221 31 December 2021 24 December 2021 23 December 2024 Habis Masa Berlaku
679 PT. CAHAYA AMORE SURYA WYNNE TECH 00445 .OMN.LU.1221 31 December 2021 24 December 2021 23 December 2024 Habis Masa Berlaku
680 PT CHINA JIANGSU INTERNATIONAL

INDONESIA
CJI 00001 .MGI.LU.0122 10 January 2022 10 January 2022 09 January 2025 Dicabut

681 PT CHINA JIANGSU INTERNATIONAL
INDONESIA

LIESOL 00002 .MGI.LU.0122 10 January 2022 10 January 2022 09 January 2025 Dicabut

682
PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA

OSRAM 00025 .TUR.LU.0122 25 January 2022 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku

683 PT. Surya Utama Putra SURYA UTAMA PUTRA 00026 .QLS.LU.0122 25 January 2022 07 January 2022 06 January 2025 Habis masa Berlaku
684

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00027 .TUR.LU.0122 25 January 2022 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku

685 PT. Surya Utama Putra SURYA UTAMA PUTRA 00028 .QLS.LU.0122 25 January 2022 07 January 2022 06 January 2025 Habis masa Berlaku
686 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00029 .TUR.LU.0122 25 January 2022 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
687 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00039 .QLS.LU.0122 02 February 2022 18 January 2022 17 January 2025 Habis Masa Berlaku
688 PT. NOBI PUTRA ANGKASA NOBI 00047 .SUC.LU.0122 02 February 2022 25 January 2022 24 January 2025 Dicabut
689 PT. NOBI PUTRA ANGKASA NOBI 00048 .SUC.LU.0122 02 February 2022 25 January 2022 24 January 2025 Dicabut
690 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00049 .QLS.LU.0122 02 February 2022 18 January 2022 17 January 2025 Habis Masa Berlaku
691 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00050 .TUR.LU.0122 02 February 2022 28 January 2022 27 January 2025 Habis Masa Berlaku
692 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00052 .QLS.LU.0122 04 February 2022 18 January 2022 17 January 2025 Habis Masa Berlaku
693 PT WIJAYA AGUNG BUANASARI Juyoung 00053 .MGI.LU.0222 08 February 2022 14 February 2022 13 February 2025 Habis Masa Berlaku
694 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00058 .QLS.LU.0222 16 February 2022 04 February 2022 03 February 2025 Habis Masa Berlaku
695 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00059 .QLS.LU.0122 16 February 2022 14 January 2022 13 January 2025 Habis masa Berlaku
696 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00060 .QLS.LU.0122 16 February 2022 03 January 2022 02 January 2025 Habis Masa Berlaku
697 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA IKEA 00061 .QLS.LU.0222 16 February 2022 07 February 2022 06 February 2025 Habis Masa Berlaku
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698 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00064 .QLS.LU.0222 16 February 2022 14 February 2022 13 February 2025 Dicabut
699 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00065 .QLS.LU.0222 16 February 2022 14 February 2022 13 February 2025 Dicabut
700 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA G FORCE BELL 00067 .SUC.LU.0222 21 February 2022 09 February 2022 08 February 2025 Dicabut
701 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00068 .QLS.LU.0122 23 February 2022 04 January 2022 03 January 2025 Habis Masa Berlaku
702 PT. HERO SUPERMARKET, Tbk IKEA 00069 .QLS.LU.0122 25 February 2022 04 January 2022 03 January 2025 Habis Masa Berlaku
703 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00072 .QLS.LU.0322 04 March 2022 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
704 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00073 .QLS.LU.0322 04 March 2022 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
705 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00074 .QLS.LU.0322 04 March 2022 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
706 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00075 .QLS.LU.0322 04 March 2022 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
707         CV. SOLARINDO INDI 00076 .SUC.LU.0222 07 March 2022 25 February 2022 24 February 2025 Dicabut
708         CV. SOLARINDO INTERONE 00077 .SUC.LU.0222 07 March 2022 25 February 2022 24 February 2025 Habis Masa Berlaku
709 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00079 .QLS.LU.1221 09 March 2022 17 December 2021 16 December 2024 Habis masa Berlaku
710 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00080 .TUR.LU.0322 14 March 2022 10 March 2022 09 March 2025 Habis masa Berlaku
711

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00081 .TUR.LU.0322 14 March 2022 10 March 2022 09 March 2025 Habis masa Berlaku

712 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00082 .TUR.LU.0322 14 March 2022 14 March 2022 13 March 2025 Habis masa Berlaku
713

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00083 .TUR.LU.0322 17 March 2022 10 March 2022 09 March 2025 Habis masa Berlaku

714 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 00084 .QLS.LU.0322 17 March 2022 11 March 2022 10 March 2025 Habis masa Berlaku
715 PT KRISBOW INDONESIA KRISBOW 00085 .QLS.LU.0322 28 March 2022 24 March 2022 23 March 2025 Dicabut
716 PT KRISBOW INDONESIA KRISBOW 00086 .QLS.LU.0322 28 March 2022 24 March 2022 23 March 2025 Habis masa Berlaku
717 PT KRISBOW INDONESIA KRISBOW 00087 .QLS.LU.0322 28 March 2022 24 March 2022 23 March 2025 Dicabut
718 PT KRISBOW INDONESIA KRISBOW 00088 .QLS.LU.0322 28 March 2022 24 March 2022 23 March 2025 Dicabut
719

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00089 .TUR.LU.0322 30 March 2022 31 March 2022 30 March 2025 Habis masa Berlaku

720 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00090 .QLS.LU.0322 30 March 2022 17 March 2022 16 March 2025 Habis masa Berlaku
721 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00091 .QLS.LU.0322 01 April 2022 21 March 2022 20 March 2025 Habis masa Berlaku
722 PT Sarana Karya Solusindo BANDELL 00109 .QLS.LU.0322 14 April 2022 31 March 2022 30 March 2025 Dicabut
723 PT Sarana Karya Solusindo BANDELL 00110 .QLS.LU.0322 14 April 2022 31 March 2022 30 March 2025 Dicabut
724 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00112 .QLS.LU.0322 14 April 2022 06 April 2022 05 April 2025 Habis masa Berlaku
725 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00113 .QLS.LU.0322 14 April 2022 06 April 2022 05 April 2025 Habis masa Berlaku
726 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00114 .QLS.LU.0322 14 April 2022 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
727 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00115 .QLS.LU.0322 14 April 2022 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
728 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00116 .QLS.LU.0322 14 April 2022 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
729 PT OSRAM Indonesia OSRAM  00118 .TUR.LU.0422 14 April 2022 13 April 2022 12 April 2025 Habis masa Berlaku
730 PT. DESEN NUSANTARA ANUGERAH GAXINDO 00120 .PMB.LU.1221 18 April 2022 27 December 2021 26 December 2024 Habis masa Berlaku
731 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00122 .QLS.LU.0322 18 April 2022 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
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732 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00126 .QLS.LU.0422 18 April 2022 01 April 2022 31 March 2025 Habis masa Berlaku
733 PT. DESEN NUSANTARA ANUGERAH PROBEST 00128 .PMB.LU.1221 20 April 2022 27 December 2021 26 December 2024 Habis masa Berlaku
734 PT. DESEN NUSANTARA ANUGERAH GAXINDO 00129 .PMB.LU.1221 20 April 2022 27 December 2021 26 December 2024 Habis masa Berlaku
735 PT. DESEN NUSANTARA ANUGERAH GAXINDO 00130 .PMB.LU.1221 25 April 2022 27 December 2021 26 December 2024 Habis masa Berlaku
736 PT. DESEN NUSANTARA ANUGERAH GAXINDO 00131 .PMB.LU.1221 25 April 2022 27 December 2021 26 December 2024 Habis masa Berlaku
737 PT. HONORIS INDUSTRY HORI 00132 .QLS.LU.0422 25 April 2022 14 April 2022 13 April 2025 Habis masa Berlaku
738 PT BATANGHARI KARYA MANDIRI ENFIM 00133 .QLS.LU.0422 25 April 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa Berlaku
739 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00136 .QLS.LU.0422 27 April 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis masa Berlaku
740 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00137 .QLS.LU.0422 27 April 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis masa Berlaku
741 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00138 .QLS.LU.0422 27 April 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis masa Berlaku
742 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00139 .QLS.LU.0422 27 April 2022 21 April 2022 20 April 2025 Dicabut
743 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00140 .QLS.LU.0122 29 April 2022 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
744 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00141 .QLS.LU.0422 29 April 2022 21 April 2022 20 April 2025 Habis Masa Berlaku
745 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00144 .QLS.LU.0322 02 May 2022 25 March 2022 24 March 2025 Habis Masa Berlaku
746 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00145 .QLS.LU.0422 02 May 2022 27 April 2022 26 April 2025 Habis Masa Berlaku
747 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00146 .QLS.LU.0122 12 May 2022 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
748 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00147 .QLS.LU.0422 12 May 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
749 PT. MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00148 .QLS.LU.0122 18 May 2022 05 January 2022 04 January 2025 Habis Masa Berlaku
750 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00149 .QLS.LU.0122 18 May 2022 30 January 2022 29 January 2025 Habis masa Berlaku
751 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00150 .QLS.LU.0522 18 May 2022 12 May 2022 11 May 2025 Habis masa Berlaku
752 PT. MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00151 .QLS.LU.0122 18 May 2022 05 January 2022 04 January 2025 Habis Masa Berlaku
753

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00153 .TUR.LU.0522 18 May 2022 18 May 2022 17 May 2025 Habis masa Berlaku

754 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00154 .QLS.LU.0422 18 May 2022 28 April 2022 27 April 2025 Habis masa Berlaku
755 PT Transavia Otomasi Pratama Dialight 00155 .MGI.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
756 PT Transavia Otomasi Pratama Dialight 00156 .MGI.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
757 PT. LAMPBOND INDONESIA LAMPBOND 00157 .QLS.LU.0522 24 May 2022 17 May 2022 16 May 2025 Habis masa Berlaku
758 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00158 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
759 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00159 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
760 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00160 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
761 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00161 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
762 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00162 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
763 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00163 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
764

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
TRAXON 00164 .TUR.LU.0522 24 May 2022 31 May 2022 30 May 2025 Habis masa Berlaku

765 PT. ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI 00165 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Dicabut
766 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00166 .QLS.LU.0522 24 May 2022 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa Berlaku
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767 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00167 .QLS.LU.0720 24 May 2022 20 July 2020 20 July 2023 Habis masa Berlaku
768 PT INSTRUMINDO PRIMA SENTOSA DIALIGHT 00168 .MGI.LU.0522 03 June 2022 25 May 2022 24 May 2025 Habis masa Berlaku
769 PT WHOLESALE ELECTRIC ASIA INDONESIA DIALIGHT 00169 .MGI.LU.0522 03 June 2022 25 May 2022 24 May 2025 Habis masa Berlaku
770 PT. PRIMA ENERGI ADITYA NUSANTARA ITECH SOLAR 00170 .QLS.LU.0321 03 June 2022 05 March 2021 04 March 2024 Habis masa Berlaku
771 PT. TARANA BERJAYA MANDIRI XSY 00172 .QLS.LU.0122 09 June 2022 14 January 2022 13 January 2025 Dicabut
772 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00173 .QLS.LU.0122 09 June 2022 04 January 2022 03 January 2025 Habis masa Berlaku
773 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA POWER ELECTRICAL 00177 .QLS.LU.0522 09 June 2022 31 May 2022 30 May 2025 Habis masa Berlaku
774 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00179 .QLS.LU.1021 13 June 2022 21 October 2021 20 October 2024 Habis masa Berlaku
775

PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA
PHILIPS 00180 .QLS.LU.0622 13 June 2022 03 June 2022 02 June 2025 Dicabut

776 PT Honoris Industry HORI 00181 .TUR.LU.0622 13 June 2022 10 June 2022 09 June 2025 Habis masa Berlaku
777 PT Honoris Industry HORI 00182 .TUR.LU.0622 13 June 2022 10 June 2022 09 June 2025 Habis masa Berlaku
778 PT Honoris Industry HORI 00183 .TUR.LU.0622 13 June 2022 10 June 2022 09 June 2025 Habis masa Berlaku
779

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00184 .TUR.LU.0622 13 June 2022 14 June 2022 13 June 2025 Habis masa Berlaku

780 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00185 .QLS.LU.0622 16 June 2022 03 June 2022 02 June 2025 Dicabut
781 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00186 .QLS.LU.0622 22 June 2022 02 June 2022 01 June 2025 Habis masa Berlaku
782 PT. SURYA CITRA TEKNIK CEMERLANG LIGHT+ 00187 .QLS.LU.0622 22 June 2022 08 June 2022 07 June 2025 Habis masa Berlaku
783 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00188 .QLS.LU.0422 22 June 2022 08 April 2022 07 April 2025 Habis masa Berlaku
784 PT SENTRAL ELEKTRIK HND 00195 .QLS.LU.0622 26 June 2022 22 June 2022 21 June 2025 Habis masa Berlaku
785 PT SENTRAL ELEKTRIK HND 00196 .QLS.LU.0622 26 June 2022 22 June 2022 21 June 2025 Habis masa Berlaku
786 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00198 .QLS.LU.0622 26 June 2022 09 June 2022 08 June 2025 Dicabut
787 PT ALTERPLAX ENERGI INDONESIA ALTERPLEX 00200 .QLS.LU.0622 28 June 2022 22 June 2022 21 June 2025 Habis masa Berlaku
788 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00201 .QLS.LU.0622 01 July 2022 15 June 2022 14 June 2025 Habis masa Berlaku
789 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00202 .QLS.LU.0622 01 July 2022 06 June 2022 05 June 2025 Dicabut
790 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00203 .QLS.LU.0622 01 July 2022 06 June 2022 05 June 2025 Dicabut
791 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00204 .QLS.LU.0622 01 July 2022 06 June 2022 05 June 2025 Dicabut
792

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00206 .TUR.LU.0622 01 July 2022 28 June 2022 27 June 2025 Habis masa Berlaku

793 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00207 .QLS.LU.0622 05 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
794 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00209 .QLS.LU.0622 08 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
795 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00210 .QLS.LU.0622 08 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
796 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00211 .QLS.LU.0622 08 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
797 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA ECOLUM 00215 .QLS.LU.0622 13 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
798 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA ECOLUM 00216 .QLS.LU.0622 13 July 2022 14 June 2022 13 June 2025 Dibekukan
799 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00217 .QLS.LU.0722 13 July 2022 01 July 2022 30 June 2025 Habis masa Berlaku
800 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00218 .QLS.LU.0722 15 July 2022 07 July 2022 06 July 2025 Habis masa Berlaku

Dicabut (Produk
)

Perubahan Nama
Importer

Produk Discontinu
Produk Discontinu
Produk Discontinu
Perubahan Nama
Importer

Discontinue
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801 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00219 .QLS.LU.0722 15 July 2022 07 July 2022 06 July 2025 Habis masa Berlaku
802 PT. JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 00221 .QLS.LU.0722 22 July 2022 05 July 2022 04 July 2025 Habis masa Berlaku
803 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00222 .QLS.LU.0722 22 July 2022 11 July 2022 10 July 2025 Habis masa Berlaku
804 PT. PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00223 .QLS.LU.0722 22 July 2022 12 July 2022 11 July 2025 Habis masa Berlaku
805 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00224 .QLS.LU.0722 28 July 2022 07 July 2022 06 July 2025 Habis masa Berlaku
806 PT. SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 00225 .QLS.LU.0722 28 July 2022 15 July 2022 14 July 2025 Habis masa Berlaku
807 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00226 .QLS.LU.0722 02 August 2022 11 July 2022 10 July 2025 Habis masa Berlaku
808 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00228 .QLS.LU.0722 02 August 2022 14 July 2022 13 July 2025 Habis masa Berlaku
809 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00231 .QLS.LU.0722 10 August 2022 14 July 2022 13 July 2025 Habis masa Berlaku
810 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00233 .QLS.LU.0120 10 August 2022 30 January 2020 29 January 2023 Habis Masa Berlaku
811 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00234 .QLS.LU.0120 10 August 2022 30 January 2020 29 January 2023 Habis Masa Berlaku
812 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00235 .QLS.LU.0722 10 August 2022 28 July 2022 27 July 2025 Habis Masa Berlaku
813 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00236 .QLS.LU.0320 10 August 2022 19 March 2020 19 March 2023 Habis Masa Berlaku
814 PT. KTC COAL MINING & ENERGY GUANGDU 00237 .CAR.LU.0822 12 August 2022 31 August 2022 30 August 2025 Habis Masa Berlaku
815 PT. ANEKA SARANA PRATAMA JAYA ASPJ 00238 .QLS.LU.0722 15 August 2022 28 July 2022 27 July 2025 Habis Masa Berlaku
816 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE 00240 .QLS.LU.0822 18 August 2022 04 August 2022 03 August 2025 Habis Masa Berlaku
817 PT MANDIRI GUNANINDO NUSANTARA MGN 00241 .QLS.LU.0722 18 August 2022 29 July 2022 28 July 2025 Habis Masa Berlaku
818 PT. INTRASARI MULTI PRODUKSI SANLY 00246 .QLS.LU.0822 19 August 2022 12 August 2022 11 August 2025 Habis Masa Berlaku
819 PT. Universal Bahtera Indo VISERO 00247 .QLS.LU.0822 19 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis Masa Berlaku
820 PT. Universal Bahtera Indo VISERO 00248 .QLS.LU.0822 19 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis Masa Berlaku
821 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00249 .QLS.LU.0822 19 August 2022 11 August 2022 10 August 2025 Habis Masa Berlaku
822 PT. PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00250 .QLS.LU.0722 25 August 2022 12 July 2022 11 July 2025 Habis Masa Berlaku
823 PT. PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00251 .QLS.LU.0722 25 August 2022 14 July 2022 13 July 2025 Habis Masa Berlaku
824 PT. PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00252 .QLS.LU.0722 25 August 2022 14 July 2022 13 July 2025 Habis Masa Berlaku
825 PT. PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00254 .QLS.LU.0722 25 August 2022 14 July 2022 13 July 2025 Habis Masa Berlaku
826 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA EVACO 00257 .PMB.LU.0822 26 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
827 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA EVACO 00258 .PMB.LU.0822 26 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
828 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA VACOLUX 00259 .PMB.LU.0822 28 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
829 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA VACOLUX 00260 .PMB.LU.0822 28 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
830 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA VACOLUX 00288 .PMB.LU.0822 31 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
831 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA VACOLUX 00290 .PMB.LU.0822 31 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
832 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00291 .QLS.LU.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
833 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00294 .QLS.LU.0822 02 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Habis Masa Berlaku
834 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00295 .QLS.LU.0822 02 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Habis Masa Berlaku
835 PT. INDOLITE PRIMA iGuzzini 00296 .QLS.LU.0621 02 September 2022 29 June 2021 28 June 2024 Habis Masa Berlaku
836 PT. INDOLITE PRIMA iGuzzini 00297 .QLS.LU.0621 02 September 2022 29 June 2021 28 June 2024 Habis Masa Berlaku
837 PT. INDOLITE PRIMA iGuzzini 00298 .QLS.LU.0621 02 September 2022 29 June 2021 28 June 2024 Habis Masa Berlaku
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838 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00300 .QLS.LU.0822 05 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Habis Masa Berlaku
839 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00301 .QLS.LU.0822 05 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Habis Masa Berlaku
840 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00302 .QLS.LU.0822 08 September 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
841 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA TIDY 00303 .QLS.LU.0822 08 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Dicabut
842 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA TIDY 00304 .QLS.LU.0822 08 September 2022 22 August 2022 21 August 2025 Dicabut
843 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00314 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
844 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00315 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
845 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA EVACO 00317 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
846 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA EVACO 00318 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
847 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00319 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
848 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00320 .PMB.LU.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
849 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00321 .QLS.LU.0922 19 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
850 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00329 .QLS.LU.0922 21 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

851 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00330 .QLS.LU.0922 21 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

852 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00331 .QLS.LU.0922 21 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
853 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 00332 .QLS.LU.0722 21 September 2022 15 July 2022 14 July 2025 Habis Masa Berlaku
854 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 00333 .QLS.LU.0722 21 September 2022 29 July 2022 28 July 2025 Habis Masa Berlaku
855 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00334 .QLS.LU.0922 21 September 2022 13 September 2022 12 September 2025 Habis Masa Berlaku
856 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00335 .QLS.LU.0922 21 September 2022 13 September 2022 12 September 2025 Habis Masa Berlaku
857 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00336 .QLS.LU.0922 27 September 2022 21 September 2022 20 September 2025 Habis Masa Berlaku
858 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00337 .QLS.LU.0922 27 September 2022 02 September 2022 01 September 2025 Dicabut
859 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00338 .QLS.LU.0922 29 September 2022 22 September 2022 21 September 2025 Habis Masa Berlaku
860 PT UBUDIYAH MULTI PRODUK DEZTRON 00348 .QLS.LU.0922 29 September 2022 26 September 2022 25 September 2025 Dicabut
861 PT UBUDIYAH MULTI PRODUK DEZTRON 00349 .QLS.LU.0922 29 September 2022 26 September 2022 25 September 2025 Dicabut
862 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00351 .QLS.LU.0922 29 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Dicabut
863 PT. SUN LIGHT ELECTRONIC AUDALUX 00352 .QLS.LU.0622 29 September 2022 22 June 2022 21 June 2025 Dicabut
864 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00353 .QLS.LU.0922 29 September 2022 14 September 2022 13 September 2025 Dicabut
865 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00357 .QLS.LU.0922 06 October 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
866 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00358 .QLS.LU.0922 06 October 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
867 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00359 .QLS.LU.0922 06 October 2022 27 September 2022 26 September 2025 Habis Masa Berlaku
868 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00360 .QLS.LU.0922 06 October 2022 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
869 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00361 .QLS.LU.0922 06 October 2022 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
870 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00362 .QLS.LU.0922 06 October 2022 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
871 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00363 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
872 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00364 .QLS.LU.0922 06 October 2022 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
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873 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00365 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
874 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA

INTERNATIONAL
OPPLE 00366 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

875 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00367 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
876 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00368 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
877 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA

INTERNATIONAL
OPPLE 00369 .QLS.LU.0922 06 October 2022 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku

878 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL

OPPLE 00370 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

879 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL

OPPLE 00371 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

880 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00372 .QLS.LU.0922 06 October 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
881 PT. GLOBALINDO REKAYASA ECO ENERGI EYELITE 00373 .QLS.LU.0822 06 October 2022 30 August 2022 29 August 2025 Habis Masa Berlaku
882 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00374 .QLS.LU.0922 06 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
883 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00377 .QLS.LU.0122 06 October 2022 14 January 2022 13 January 2025 Habis Masa Berlaku
884 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00378 .QLS.LU.1022 06 October 2022 06 October 2022 05 October 2025 Habis Masa Berlaku
885 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00381 .QLS.LU.1022 11 October 2022 18 October 2022 17 October 2025 Habis Masa Berlaku
886 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00382 .QLS.LU.0222 11 October 2022 04 February 2022 03 February 2025 Habis Masa Berlaku
887 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00383 .SUC.LU.1022 11 October 2022 04 October 2022 03 October 2025 Dicabut
888 PT. LED PRO IDN LEDPRO 00384 .SUC.LU.1022 11 October 2022 04 October 2022 03 October 2025 Dicabut
889 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00385 .QLS.LU.0922 11 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
890 PT CHING HING INDONESIA ROCIA 00386 .QLS.LU.1022 11 October 2022 03 October 2022 02 October 2025 Habis Masa Berlaku
891 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00387 .TUR.LU.1022 13 October 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
892 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA

INTERNATIONAL
OPPLE 00388 .QLS.LU.0922 13 October 2022 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

893 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00389 .QLS.LU.0922 13 October 2022 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

894 PT. Avecode International Celesta 00395 .GIS.LU.1022 26 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
895 PT DIAN PRIMA NUSANTARA JONATHAN M. RILEY 00400 .MGI.LU.1022 28 October 2022 27 October 2023 26 October 2026 Habis Masa Berlaku
896 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00402 .QLS.LU.0322 28 October 2022 25 March 2022 24 March 2025 Habis Masa Berlaku
897 CV. MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 00408 .QLS.LU.0922 28 October 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
898 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00409 .QLS.LU.1022 28 October 2022 12 October 2022 11 October 2025 Habis Masa Berlaku
899 CV. MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 00414 .QLS.LU.0820 31 October 2022 25 August 2020 25 August 2023 Habis Masa Berlaku
900 CV. MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 00416 .QLS.LU.0922 31 October 2022 20 September 2022 19 September 2025 Habis Masa Berlaku
901 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROLUX 00418 .QLS.LU.1022 31 October 2022 10 October 2022 09 October 2025 Habis Masa Berlaku
902 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA POWER ELECTRICAL 00419 .QLS.LU.0522 31 October 2022 31 May 2022 30 May 2025 Habis Masa Berlaku
903 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00421 .QLS.LU.0322 31 October 2022 25 March 2022 24 March 2025 Habis Masa Berlaku
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904 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA KLAUSS 00422 .QLS.LU.1022 31 October 2022 13 October 2022 12 October 2025 Habis Masa Berlaku
905 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00426 .QLS.LU.1022 07 November 2022 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

906 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00001 .QLS.LU.1022 07 November 2022 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

907 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH JDEVA LAMP 00002 .QLS.LU.1022 08 November 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
908 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH DUTALAMP 00003 .QLS.LU.1022 08 November 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
909 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00004 .QLS.LU.0422 08 November 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
910 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00005 .QLS.LU.0322 08 November 2022 17 March 2022 16 March 2025 Habis Masa Berlaku
911 PT OSRAM Indonesia OSRAM 00007 .TUR.LU.1122 08 November 2022 09 November 2022 08 November 2025 Habis Masa Berlaku
912

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00006 .TUR.LU.1122 08 November 2022 09 November 2022 08 November 2025 Dicabut

913 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00429 .QLS.LU.0322 08 November 2022 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
914 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00430 .QLS.LU.0322 08 November 2022 25 March 2022 24 March 2025 Habis Masa Berlaku
915 PT. SUBUR SEMESTA VENUS 00004 .QLS.LU.0822 08 November 2022 02 August 2022 01 August 2025 Habis Masa Berlaku
916 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH INFILITE 00431 .QLS.LU.0920 15 November 2022 28 September 2020 28 September 2023 Habis Masa Berlaku
917 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00432 .QLS.LU.0322 15 November 2022 25 March 2022 24 March 2025 Habis Masa Berlaku
918

PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA
OSRAM 00433 .TUR.LU.1122 15 November 2022 18 November 2022 17 November 2025 Habis Masa Berlaku

919 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00007 .QLS.LU.1022 15 November 2022 12 October 2022 11 October 2025 Habis Masa Berlaku
920 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH DUTALAMP 00008 .QLS.LU.1022 15 November 2022 21 October 2022 20 October 2025 Habis Masa Berlaku
921 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH DUTALAMP 00434 .QLS.LU.1022 15 November 2022 21 October 2022 20 October 2025 Habis Masa Berlaku
922 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00009 .QLS.LU.1122 15 November 2022 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
923 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00010 .QLS.LU.1122 15 November 2022 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
924 PT UNILAMP CAHAYA INDONESIA UNILAMP 00436 .QLS.LU.0922 15 November 2022 22 September 2022 21 September 2025 Dicabut
925 PT UNILAMP CAHAYA INDONESIA UNILAMP 00437 .QLS.LU.1022 15 November 2022 12 October 2022 11 October 2025 Dicabut
926 PT DIAN PRIMA NUSANTARA JONATHAN M. RILEY 00438 .MGI.LU.1022 16 November 2022 27 October 2022 26 October 2025 Habis Masa Berlaku
927 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH DUTALAMP 00439 .QLS.LU.1022 16 November 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
928 PT UNILAMP CAHAYA INDONESIA UNILAMP 00440 .QLS.LU.1022 16 November 2022 12 October 2022 11 October 2025 Dicabut
929 PT DIAN PRIMA NUSANTARA JONATHAN M. RILEY 00441 .MGI.LU.1022 16 November 2022 27 October 2022 26 October 2025 Habis Masa Berlaku
930 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00442 .QLS.LU.1122 16 November 2022 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
931 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00443 .QLS.LU.0622 16 November 2022 09 June 2022 08 June 2025 Dicabut
932 PT LIGLED CAHAYA INDONESIA LIGLED 00444 .QLS.LU.1022 16 November 2022 26 October 2022 25 October 2025 Habis Masa Berlaku
933 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00445 .QLS.LU.0722 16 November 2022 28 July 2022 27 July 2025 Dicabut
934 PT LIGLED CAHAYA INDONESIA LIGLED 00446 .QLS.LU.1022 16 November 2022 31 October 2022 30 October 2025 Habis Masa Berlaku
935 PT LIGLED CAHAYA INDONESIA LIGLED 00447 .QLS.LU.1022 17 November 2022 11 November 2022 10 November 2025 Dicabut

Client sudah pindah
pabrik

Perubahan Nama
Importer
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936 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00448 .QLS.LU.1022 17 November 2022 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

937 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00449 .QLS.LU.1122 22 November 2022 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
938 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00450 .QLS.LU.1022 22 November 2022 26 October 2022 25 October 2025 Habis Masa Berlaku
939 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00451 .QLS.LU.1022 22 November 2022 20 October 2022 19 October 2025 Habis Masa Berlaku

940 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00452 .QLS.LU.1022 22 November 2022 18 October 2022 17 October 2025 Habis Masa Berlaku
941 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00453 .QLS.LU.1022 22 November 2022 18 October 2022 17 October 2025 Habis Masa Berlaku
942 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00462 .QLS.LU.1122 29 November 2022 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
943 PT UNILAMP CAHAYA INDONESIA UNILAMP 00463 .QLS.LU.1122 02 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Dicabut
944 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00470 .QLS.LU.1122 05 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku

945 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00479 .QLS.LU.1122 05 December 2022 18 November 2022 17 November 2025 Habis Masa Berlaku
946 PT LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00482 .QLS.LU.1122 09 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
947 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00483 .QLS.LU.0722 09 December 2022 11 July 2022 10 July 2025 Habis Masa Berlaku
948 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00484 .QLS.LU.0722 09 December 2022 11 July 2022 10 July 2025 Habis Masa Berlaku
949 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00485 .QLS.LU.1122 09 December 2022 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
950 PT LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00487 .QLS.LU.1122 09 December 2022 11 November 2022 10 November 2025 Habis Masa Berlaku
951 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00488 .QLS.LU.1122 09 December 2022 17 November 2022 16 November 2025 Habis Masa Berlaku
952 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00490 .QLS.LU.1122 09 December 2022 17 November 2022 16 November 2025 Habis Masa Berlaku
953 PT LIGMAN LIGHTING INDONESIA LIGMAN 00491 .QLS.LU.1122 09 December 2022 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
954 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00492 .QLS.LU.1122 09 December 2022 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku

955 PT. TRI HARMONIS NIAGANTARA Hannochs 00501 .QLS.LU.1222 12 December 2022 15 December 2022 14 December 2025 Dicabut
956 PT. TRI HARMONIS NIAGANTARA Hannochs 00504 .QLS.LU.1222 12 December 2022 14 December 2022 13 December 2025 Dicabut
957 PT. TRI HARMONIS NIAGANTARA Hannochs 00505 .QLS.LU.1222 12 December 2022 14 December 2022 13 December 2025 Dicabut
958 PT TRANSAVIA OTOMASI PRATAMA DIALIGHT 00512 .MGI.LU.0622 20 December 2022 03 June 2022 02 June 2025 Habis Masa Berlaku
959 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00515 .QLS.LU.0422 20 December 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
960 PT GRAND BATTERY TECHNOLOGIES

INDONESIA
GRANDSOLAR 00517 .QLS.LU.1222 20 December 2022 12 December 2022 11 December 2025 Habis Masa Berlaku

961
PT Ralum Indonesia

LEDVANCE 00518 .TUR.LU.1222 20 December 2022 14 December 2022 13 December 2025 Dicabut

962 PT. ALTERPLAX ENERGI INDONESIA ALTERPLEX 00519 .QLS.LU.1222 20 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Habis Masa Berlaku
963 PT INSTRUMINDO PRIMA SENTOSA DIALIGHT 00520 .MGI.LU.0722 20 December 2022 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku
964 PT LIGLED CAHAYA INDONESIA LIGLED 00521 .QLS.LU.1222 20 December 2022 14 December 2022 13 December 2025 Dicabut
965 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00522 .QLS.LU.0422 20 December 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
966 PT. HIT INTERNATIONAL MAGIC 00523 .BSI.LU.1222 21 December 2022 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku

Permintaan Client Tidak
Melanjutkan Sertifikasi
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967 PT. Benuamas Makmur Sejahtera Lightric 00527 .GIS.LU.1222 26 December 2022 15 December 2022 14 December 2025 Habis Masa Berlaku
968 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00528 .QLS.LU.1222 26 December 2022 23 December 2022 22 December 2025 Habis Masa Berlaku
969 PT WHOLESALE ELECTRIC ASIA INDONESIA DIALIGHT 00530 .MGI.LU.0722 26 December 2022 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku
970 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00531 .QLS.LU.0422 28 December 2022 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
971 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NEROLIGHT 00532 .PMB.LU.1222 28 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Habis Masa Berlaku
972 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NEROLIGHT 00533 .PMB.LU.1222 28 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Habis Masa Berlaku
973 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NEROLIGHT 00534 .PMB.LU.1222 28 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Habis Masa Berlaku
974 PT. GUNUNG INTI ELEKTRIKAL NEROLIGHT 00535 .PMB.LU.1222 28 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Habis Masa Berlaku
975 PT INSTRUMINDO PRIMA SENTOSA DIALIGHT 00538 .MGI.LU.0622 29 December 2022 01 June 2022 31 May 2025 Habis Masa Berlaku
976 PT. SUMBER KLIK SEJAHTERA ECOLUM 00540 .QLS.LU.1222 29 December 2022 30 December 2022 29 December 2025 Habis Masa Berlaku
977 PT. INS GENERAL INDONESIA INScom 00012 .PMB.LU.1222 29 December 2022 17 December 2022 16 December 2025 Habis Masa Berlaku
978 PT. INS GENERAL INDONESIA INScom 00013 .PMB.LU.1222 29 December 2022 17 December 2022 16 December 2025 Habis Masa Berlaku
979 PT. INS GENERAL INDONESIA INScom 00014 .PMB.LU.1222 29 December 2022 17 December 2022 16 December 2025 Habis Masa Berlaku
980 PT IWEBE BANGUN SOLUSI ILLUME 00001 .QLS.LU.1222 01 January 2023 30 December 2022 29 December 2025 Habis Masa Berlaku
981 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00007 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
982 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00008 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
983 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00009 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
984 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00010 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
985 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00011 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
986 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00012 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
987 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00013 .PMB.LU.1022 01 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
988 PT. Benuamas Makmur Sejahtera Jeffs lighting 00018 .GIS.LU.1222 02 January 2023 15 December 2022 14 December 2025 Habis Masa Berlaku
989 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00021 .PMB.LU.1022 02 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
990 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00026 .PMB.LU.1022 05 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
991 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00027 .PMB.LU.1022 10 January 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
992 PT SURYA NUSA INDONESIA IWATA 00031 .QLS.LU.0123 13 January 2023 11 January 2023 10 January 2026 Aktif
993 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA MYTH 00033 .QLS.LU.0123 19 January 2023 02 January 2023 01 January 2026 Habis Masa Berlaku
994 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE       00035 .QLS.LU.1020 25 January 2023 14 October 2020 14 October 2023 Habis Masa Berlaku
995 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA INTECH 00037 .QLS.LU.1020 25 January 2023 14 October 2020 14 October 2023 Habis Masa Berlaku
996 PT DINAMIKA PRAKARSA BUANA DINA 00001 .QLS.LU.0123 25 January 2023 16 January 2023 15 January 2026 Aktif
997 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00038 .QLS.LU.0620 26 January 2023 25 June 2020 25 June 2023 Habis Masa Berlaku
998 PT CAHAYA ELEKTRONIK INDONESIA SRI 00042 .QLS.LU.0123 27 January 2023 12 January 2023 11 January 2026 Dicabut
999 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00045 .QLS.LU.1021 31 January 2023 29 October 2021 28 October 2024 Habis Masa Berlaku

1000 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00050 .QLS.LU.1021 31 January 2023 29 October 2021 28 October 2024 Habis Masa Berlaku
1001 PT TRANSAVIA OTOMASI PRATAMA DIALIGHT 00053 .MGI.LU.0123 31 January 2023 30 January 2023 29 January 2026 Aktif
1002 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HINOMARU 00054 .OMN.LU.0223 06 February 2023 03 February 2023 02 February 2026 Aktif
1003 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA HANNOCHS 00055 .QLS.LU.0123 08 February 2023 17 January 2023 16 January 2026 Dicabut
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1004 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA HANNOCHS 00056 .QLS.LU.0123 08 February 2023 23 January 2023 22 January 2026 Dicabut
1005 CV SINAR NIAGA ELEKTRIK SIMON 00057 .QLS.LU.1122 10 February 2023 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
1006 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00058 .OMN.LU.0223 10 February 2023 14 July 2022 13 July 2025 Habis Masa Berlaku
1007 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE       00059 .QLS.LU.0620 10 February 2023 11 June 2020 11 June 2023 Habis Masa Berlaku
1008 PT BERKAT ELEKTRINDO SEJAHTERA SIMON 00060 .QLS.LU.1122 16 February 2023 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
1009 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00062 .PMB.KA.0123 17 February 2023 25 January 2023 24 January 2026 Aktif
1010 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING       00002 .QLS.LU.0620 17 February 2023 23 June 2020 23 June 2023 Habis Masa Berlaku
1011 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA INTECH 00063 .QLS.LU.0620 17 February 2023 11 June 2020 11 June 2023 Habis Masa Berlaku
1012 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA SURYA 00064 .QLS.LU.0223 17 February 2023 01 February 2023 31 January 2026 Dicabut
1013 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA SURYA 00065 .QLS.LU.0223 17 February 2023 03 February 2023 02 February 2026 Dicabut
1014 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA SURYA 00066 .QLS.LU.0223 17 February 2023 03 February 2023 02 February 2026 Dicabut
1015 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA INTECH 00067 .QLS.LU.0223 17 February 2023 17 February 2023 16 February 2026 Aktif
1016 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA SURYA 00068 .QLS.LU.0223 17 February 2023 01 February 2023 31 January 2026 Dicabut
1017 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00069 .QLS.LU.0223 17 February 2023 17 February 2023 16 February 2026 Aktif
1018 PT TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00070 .QLS.LU.0223 17 February 2023 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
1019 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00071 .QLS.LU.0322 22 February 2023 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1020 PT. MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00072 .QLS.LU.0123 24 February 2023 05 January 2022 04 January 2025 Habis Masa Berlaku
1021 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00075 .QLS.LU.0223 27 February 2023 23 February 2023 22 February 2026 Dicabut
1022 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00078 .QLS.LU.0223 27 February 2023 17 February 2023 16 February 2026 Dicabut
1023 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00079 .QLS.LU.0223 27 February 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1024 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00080 .QLS.LU.0223 27 February 2023 24 February 2023 23 February 2026 Dicabut
1025 PT. MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00003 .QLS.LU.0123 02 March 2023 05 January 2022 04 January 2025 Habis Masa Berlaku
1026 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00083 .QLS.LU.0422 02 March 2023 08 April 2022 07 April 2025 Habis Masa Berlaku
1027 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00084 .QLS.LU.0223 02 March 2023 16 February 2023 15 February 2026 Aktif
1028 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00085 .QLS.LU.0223 02 March 2023 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
1029 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00090 .QLS.LU.0223 02 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1030 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00006 .QLS.LU.0223 02 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1031 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00094 .QLS.LU.1022 09 March 2023 25 October 2022 24 October 2025 Aktif

1032 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00095 .QLS.LU.0323 09 March 2023 03 March 2023 02 March 2026 Aktif
1033 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00096 .QLS.LU.0223 09 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1034 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00008 .QLS.LU.0622 09 March 2023 06 June 2022 05 June 2025 Dicabut
1035 PT. HONORIS INDUSTRY HORI 00097 .QLS.LU.0422 09 March 2023 14 April 2022 13 April 2025 Habis Masa Berlaku
1036 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00009 .QLS.LU.0323 09 March 2023 08 March 2023 07 March 2026 Dicabut
1037 PT CAHAYA KIM BUANA KIM 00103 .QLS.LU.0223 10 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1038 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00104 .QLS.LU.1021 10 March 2023 21 October 2021 20 October 2024 Habis Masa Berlaku
1039 PT CAHAYA KIM BUANA KIM 00105 .QLS.LU.0223 10 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif

Discontinue SPPT-SNI
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1040 PT. IWEBE BANGUN SOLUSI ILLUME 00106 .SUC.LU.0323 10 March 2023 06 March 2023 05 March 2026 Dicabut
1041 PT CAHAYA KIM BUANA KIM 00110 .QLS.LU.0223 13 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1042 PT CAHAYA KIM BUANA HOLIC 00112 .QLS.LU.0223 14 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1043 PT ZEF ENERGI ZEFF LED 00115 .QLS.LU.0323 18 March 2023 13 March 2023 12 March 2026 Aktif
1044 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00117 .QLS.LU.0422 18 March 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1045 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00118 .QLS.LU.0422 18 March 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1046 PT CAHAYA KIM BUANA HOLIC 00121 .QLS.LU.0223 18 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1047 PT CAHAYA KIM BUANA KIM 00122 .QLS.LU.0223 18 March 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1048 PT. TRISTAN SINERGI SELARAS PUSH ON 00130 .PMB.LU.0223 21 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1049 PT. TRISTAN SINERGI SELARAS FIBIT 00131 .PMB.LU.0223 21 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1050 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN GOLD SHINE 00132 .QLS.LU.0323 21 March 2023 17 March 2023 16 March 2026 Aktif
1051 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00133 .QLS.LU.0323 23 March 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
1052 PT. TRISTAN SINERGI SELARAS PUSH ON 00134 .PMB.LU.0223 23 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1053 PT SANKEINDO SANKELUX 00135 .QLS.LU.0323 23 March 2023 17 March 2023 16 March 2026 Aktif
1054 PT. TRISTAN SINERGI SELARAS PUSH ON 00136 .PMB.LU.0223 23 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1055 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00138 .QLS.LU.0422 27 March 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1056 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00139 .QLS.LU.0722 27 March 2023 11 July 2022 10 July 2025 Habis Masa Berlaku
1057 PT. TRISTAN SINERGI SELARAS LUMMENT 00140 .PMB.LU.0223 27 March 2023 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1058 PT KREASI MUSTIKA BKA 00141 .QLS.LU.0223 27 March 2023 20 February 2023 19 February 2026 Aktif
1059 PT KREASI MUSTIKA BKA 00142 .QLS.LU.0223 27 March 2023 20 February 2023 19 February 2026 Aktif
1060 PT KREASI MUSTIKA CREATION 00143 .QLS.LU.0323 27 March 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
1061 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00145 .QLS.LU.0323 31 March 2023 01 March 2023 28 February 2026 Aktif

1062 PT BERDIKARI INTI GEMILANG SCORE 00151 .PMB.LU.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1063 PT BERDIKARI INTI GEMILANG VALESCOM 00152 .PMB.LU.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1064 PT BERDIKARI INTI GEMILANG NANOLITE 00155 .PMB.LU.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1065 PT BERDIKARI INTI GEMILANG BESTLIFE 00156 .PMB.LU.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1066 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00161 .QLS.LU.0123 03 April 2023 31 January 2023 30 January 2026 Aktif
1067 PT SHARP ELECTRONICS INDONESIA SHARP 00162 .QLS.LU.0323 03 April 2023 30 March 2023 29 March 2026 Aktif
1068 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00163 .SPI.LU.0323 03 April 2023 15 March 2023 14 March 2026 Aktif
1069 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00164 .SPI.LU.0323 03 April 2023 15 March 2023 14 March 2026 Aktif
1070 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00165 .SPI.LU.0323 03 April 2023 15 March 2023 14 March 2026 Aktif
1071 PT. Inni Fine Technix Fine Technix        00166 .SPI.LU.0323 06 April 2023 15 March 2023 14 March 2026 Aktif
1072 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00167 .QLS.LU.0323 10 April 2023 27 March 2023 26 March 2026 Aktif
1073 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00168 .QLS.LU.0423 10 April 2023 06 April 2023 05 April 2026 Dicabut
1074 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROLUX 00169 .QLS.LU.0423 10 April 2023 06 April 2023 05 April 2026 Aktif
1075 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA QUALIFIED 00170 .QLS.LU.0423 10 April 2023 06 April 2023 05 April 2026 Aktif
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82

F. Luminer
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

1076 PT SURYA SAUDARA INDONESIA YUNDA 00171 .QLS.LU.0423 10 April 2023 12 April 2023 11 April 2026 Aktif
1077 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00173 .SUC.LU.0423 14 April 2023 04 April 2023 03 April 2026 Aktif
1078 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00174 .SUC.LU.0423 14 April 2023 04 April 2023 03 April 2026 Aktif
1079 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00175 .SUC.LU.0423 14 April 2023 04 April 2023 03 April 2026 Aktif
1080 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00179 .SUC.LU.0423 18 April 2023 11 April 2023 10 April 2026 Dicabut
1081 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00180 .SUC.LU.0423 18 April 2023 11 April 2023 10 April 2026 Dicabut
1082 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN GOLD SHINE 00187 .QLS.LU.0323 26 April 2023 17 March 2023 16 March 2026 Dibekukan
1083 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00188 .QLS.LU.0422 26 April 2023 22 April 2023 21 April 2026 Aktif
1084 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00199 .TUR.LU.0523 04 May 2023 05 May 2023 04 May 2026 Aktif
1085 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00200 .TUR.LU.0523 04 May 2023 05 May 2023 04 May 2026 Aktif
1086 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00211 .QLS.LU.0322 04 May 2023 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1087 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00212 .QLS.LU.0422 04 May 2023 01 April 2022 31 March 2025 Habis Masa Berlaku
1088 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA QUALIFIED 00213 .QLS.LU.0523 05 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1089 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA QUALIFIED 00213 .QLS.LU.0523 05 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1090 PT. INKARIA SINAR SEJAHTERA IN-LITE 00214 .QLS.LU.1120 08 May 2023 05 November 2020 05 November 2023 Habis Masa Berlaku
1091 PT AIRES TECHNOLOGY NUSANTARA BASELIGHT 00215 .QLS.LU.0423 08 May 2023 19 April 2022 18 April 2025 Dicabut
1092 PT SUMBER DATA MEDIA IWATT 00220 .QLS.LU.0523 11 May 2023 02 May 2023 01 May 2026 Dibekukan
1093 PT. SARANA KARYA SOLUSINDO BANDELL 00221 .SUC.LU.0523 11 May 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1094 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00222 .QLS.LU.1020 11 May 2023 17 October 2020 17 October 2023 Habis Masa Berlaku

1095 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00224 .QLS.LU.0423 16 May 2023 24 April 2022 23 April 2025 Habis Masa Berlaku
1096 PT. GAMAKO EKAKARSA LEDICON LIGHT 00225 .BSI.LU.0523 17 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1097 PT. GAMAKO EKAKARSA LEDICON LIGHT 00226 .BSI.LU.0523 17 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1098 PT. GAMAKO EKAKARSA LEDICON LIGHT 00227 .BSI.LU.0523 23 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1099 PT. GAMAKO EKAKARSA LEDICON LIGHT 00228 .BSI.LU.0523 23 May 2023 10 May 2023 09 May 2026 Aktif
1100 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00229 .QLS.LU.0922 23 May 2023 17 September 2022 16 September 2025 Habis Masa Berlaku

1101 PT KARYA LOGAM SEJAHTERA KARLOS 00230 .QLS.LU.0523 23 May 2023 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
1102 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00233 .QLS.LU.0323 26 May 2023 09 March 2023 08 March 2026 Aktif
1103 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA TOMODACHI 00234 .QLS.LU.0323 26 May 2023 09 March 2023 08 March 2026 Aktif
1104 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00235 .QLS.LU.0423 26 May 2023 06 April 2023 05 April 2026 Dicabut
1105 PT RECOMM BUSINESS SOLUTIONS

INDONESIA
RENTIA RECOMM LED  00236 .QLS.LU.0523 26 May 2023 12 May 2023 11 May 2026 Aktif

1106 LUCKY HADE LOKAPALA AKAM STAR LIGHT 00239 .QLS.LU.0223 26 May 2023 03 February 2023 02 February 2026 Aktif
1107 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00241 .QLS.LU.0323 26 May 2023 09 March 2023 08 March 2026 Aktif
1108 PT. VIVA KONET INTERNATIONAL WELUX 00244 .QLS.LU.0921 26 May 2023 09 September 2021 08 September 2024 Habis Masa Berlaku
1109 PT NXM TEKNOLOGI JAYA NORDIC LIGHT 00246 .QLS.LU.0523 29 May 2023 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
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1110 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00247 .QLS.LU.0323 29 May 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
1111 PT Inti Citra Agung FITLIGHT 00248 .TUR.LU.0523 29 May 2023 24 May 2023 23 May 2026 Aktif
1112 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00249 .QLS.LU.0422 29 May 2023 28 April 2022 27 April 2025 Habis Masa Berlaku
1113 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00250 .QLS.LU.0523 06 June 2023 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
1114 PT NXM TEKNOLOGI JAYA NORDIC LIGHT 00251 .QLS.LU.0523 06 June 2023 22 May 2023 21 May 2026 Aktif
1115 PT. SEVEN ENERGI SOLUSI 7energi 00253 .IGS.LU.0523 06 June 2023 30 May 2023 29 May 2026 Aktif
1116 PT ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI 00254 .QLS.LU.0623 06 June 2023 16 June 2023 15 June 2026 Dicabut
1117 PT ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI ECOGREEN CLEAN TEKNOLOGI 00255 .QLS.LU.0623 06 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
1118 PT SAKABAJA PANELINDO SAKALED 00256 .QLS.LU.0623 06 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
1119 PT CAHAYA EMISI TRIMANUNGGAL GE 00257 .QLS.LU.0623 09 June 2023 02 June 2023 01 June 2026 Dicabut
1120 PT CAHAYA EMISI TRIMANUNGGAL GE 00258 .QLS.LU.0623 09 June 2023 02 June 2023 01 June 2026 Dicabut
1121 PT CAHAYA EMISI TRIMANUNGGAL GE 00259 .QLS.LU.0623 09 June 2023 02 June 2023 01 June 2026 Dicabut
1122 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00264 .QLS.LU.1122 13 June 2023 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

1123 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00265 .QLS.LU.1022 13 June 2023 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1124 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00266 .QLS.LU.1022 13 June 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1125 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00267 .SUC.LU.0523 13 June 2023 31 May 2023 30 May 2026 Aktif
1126 PT. Digital Data Media Indosakti LUMENSA 00268 .GIS.LU.0523 13 June 2023 02 May 2023 01 May 2026 Aktif
1127 PT MEDIANTARA GENERAL SISTEMINDO GE 00271 .QLS.LU.0623 13 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Aktif
1128 PT MEDIANTARA GENERAL SISTEMINDO GE 00272 .QLS.LU.0623 13 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dibekukan
1129 PT MEDIANTARA GENERAL SISTEMINDO GE 00273 .QLS.LU.0623 13 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dibekukan
1130 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00274 .SUC.LU.0623 18 June 2023 08 June 2023 07 June 2026 Dicabut
1131 PT MEDIANTARA GENERAL SISTEMINDO GE 00275 .QLS.LU.0623 18 June 2023 09 June 2023 08 June 2026 Dibekukan
1132 PT. Young Jin Indonesia GlowOne 00286 .PMB.LU.0523 18 June 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1133 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA GOODCHIP 00287 .BSI.LU.0623 20 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1134 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00288 .QLS.LU.1122 20 June 2023 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku

1135 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA LANBO 00289 .BSI.LU.0623 20 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1136 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00290 .QLS.LU.0623 20 June 2023 20 June 2023 19 June 2026 Aktif

1137 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA ROLINSON 00291 .BSI.LU.0623 20 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1138 PT GLOBALINDO REKAYASA ECO ENERGI EYELITE 00294 .QLS.LU.0523 20 June 2023 19 May 2023 18 May 2026 Dibekukan
1139 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00295 .QLS.LU.1122 20 June 2023 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku

1140 PT. Young Jin Indonesia GlowOne 00296 .PMB.LU.0523 20 June 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
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1141 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA LANGGENG 00297 .BSI.LU.0623 20 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1142 PT. Young Jin Indonesia GlowOne 00298 .PMB.LU.0523 20 June 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1143 PT. Young Jin Indonesia GlowOne 00299 .PMB.LU.0523 20 June 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1144 PT. Young Jin Indonesia GlowOne 00299 .PMB.LU.0523 20 June 2023 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1145 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA COLOR KINETICS 00300 .QLS.LU.0323 21 June 2023 30 March 2023 29 March 2026 Dicabut
1146 PT MEDIANTARA GENERAL SISTEMINDO GE 00304 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dibekukan
1147 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA COLOR KINETICS 00305 .QLS.LU.0523 23 June 2023 16 May 2023 15 May 2026 Dicabut
1148 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA SEMNY 00306 .BSI.LU.0623 23 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1149 PT ACE CAHAYA UTAMA VISICOM 00307 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
1150 PT ACE CAHAYA UTAMA ACE 00308 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
1151 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO ACE 00309 .QLS.LU.0623 23 June 2023 19 June 2023 18 June 2026 Dicabut
1152 PT ACE CAHAYA UTAMA ACE 00312 .QLS.LU.0623 23 June 2023 19 June 2023 18 June 2026 Aktif
1153 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO ACE 00313 .QLS.LU.0623 23 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1154 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO ACE 00314 .QLS.LU.0623 23 June 2023 19 June 2023 18 June 2026 Dicabut
1155 PT ACE CAHAYA UTAMA ACE 00315 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
1156 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00316 .QLS.LU.0623 23 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1157 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00317 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
1158 PT ACE CAHAYA UTAMA ACE 00318 .QLS.LU.0623 23 June 2023 19 June 2023 18 June 2026 Dicabut
1159 PT ACE CAHAYA UTAMA HEMAT 00320 .QLS.LU.0623 23 June 2023 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
1160 PT ACE CAHAYA UTAMA VISICOM 00321 .QLS.LU.0623 23 June 2023 13 June 2023 12 June 2026 Dicabut
1161 PT. FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00322 .SUC.LU.0623 23 June 2023 21 June 2023 20 June 2026 Aktif
1162 PT ACE CAHAYA UTAMA VISICOM 00323 .QLS.LU.0623 23 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1163 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA LOVOV 00324 .BSI.LU.0623 23 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1164 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO HEMAT 00325 .QLS.LU.0623 23 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1165 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO ACE 00326 .QLS.LU.0623 23 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1166 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA WINGLOCK 00327 .BSI.LU.0623 23 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1167 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00328 .QLS.LU.0623 24 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1168 PT ACE CAHAYA UTAMA VISICOM 00329 .QLS.LU.0623 24 June 2023 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
1169 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00330 .BSI.LU.0623 24 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1170 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA ALITECO 00331 .BSI.LU.0623 24 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1171 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00333 .QLS.LU.0623 03 July 2023 16 June 2023 15 June 2026 Dicabut
1172 PT. GUNAWAN ELEKTRINDO VISICOM 00333 .QLS.LU.0623 03 July 2023 16 June 2023 15 June 2026 Dicabut
1173 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00334 .QLS.LU.0623 07 July 2023 27 June 2023 26 June 2026 Aktif
1174 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00335 .QLS.LU.1022 07 July 2023 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1175 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00336 .QLS.LU.1122 07 July 2023 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
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1176 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00337 .QLS.LU.0422 07 July 2023 06 April 2022 05 April 2025 Habis Masa Berlaku
1177 PT CAHAYA EMISI TRIMANUNGGAL GE 00338 .QLS.LU.0623 07 July 2023 16 June 2023 15 June 2026 Dicabut
1178 PT ARTOLITEINDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00341 .SUC.LU.0623 07 July 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1179 PT ARTOLITEINDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00343 .SUC.LU.0623 10 July 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1180 PT ARTOLITEINDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00344 .SUC.LU.0623 10 July 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1181 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00346 .IGS.LU.0723 10 July 2023 06 July 2023 05 July 2026 Aktif
1182 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00348 .IGS.LU.0723 10 July 2023 06 July 2023 05 July 2026 Aktif
1183 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00349 .IGS.LU.0723 10 July 2023 06 July 2023 05 July 2026 Aktif
1184 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00350 .IGS.LU.0723 10 July 2023 06 July 2023 05 July 2026 Aktif
1185 PT ARTOLITEINDAH MEDIATAMA ARTOLITE 00351 .SUC.LU.0623 14 July 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
1186 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00354 .QLS.LU.1021 14 July 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1187 PT GLOBALINDO REKAYASA ECO ENERGI Aktif 00355 .QLS.LU.0723 14 July 2023 07 July 2023 06 July 2026 Aktif
1188 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00356 .QLS.LU.1021 14 July 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1189 PT GLOBALINDO REKAYASA ECO ENERGI Aktif 00357 .QLS.LU.0623 14 July 2023 01 June 2023 31 May 2026 Aktif
1190 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00358 .QLS.LU.0223 23 July 2023 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
1191 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00359 .QLS.LU.0322 23 July 2023 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1192 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00360 .QLS.LU.0123 23 July 2023 31 January 2023 30 January 2026 Aktif
1193 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY LIGHT+ 00361 .QLS.LU.1121 23 July 2023 22 November 2021 21 November 2024 Habis Masa Berlaku
1194 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN DEL ASSOCIATES 00364 .QLS.LU.0423 23 July 2023 21 April 2023 20 April 2026 Dibekukan
1195 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00365 .QLS.LU.1021 27 July 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1196 PT Kreasi Mustika CREATION 00366 .QLS.LU.0323 27 July 2023 07 March 2023 06 March 2026 Aktif
1197 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY ENERGYX 00367 .QLS.LU.0723 27 July 2023 26 July 2023 25 July 2026 Aktif
1198 PT GLOBALINDO REKAYASA ECO ENERGI EYELITE 00368 .QLS.LU.0623 27 July 2023 01 June 2023 31 May 2026 Aktif
1199 PT. SARANA KARYA SOLUSINDO BANDELL 00369 .SUC.LU.0623 27 July 2023 20 June 2023 19 June 2026 Aktif
1200 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00370 .QLS.LU.0723 03 August 2023 18 July 2023 17 July 2026 Aktif
1201 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00371 .QLS.LU.0723 03 August 2023 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1202 PT. MITSUBISHI ELECTRIC INDONESIA MITSUBISHI ELECTRIC 00372 .SUC.KA.0823 03 August 2023 12 August 2023 11 August 2026 Aktif
1203 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00373 .QLS.LU.0723 03 August 2023 18 July 2023 17 July 2026 Aktif
1204 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00374 .QLS.LU.0723 03 August 2023 18 July 2023 17 July 2026 Aktif
1205 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00375 .SUC.LU.0821 07 August 2023 08 August 2021 07 August 2024 Habis Masa Berlaku
1206 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00376 .QLS.LU.0723 07 August 2023 11 July 2023 10 July 2026 Aktif
1207 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00377 .QLS.LU.0723 07 August 2023 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1208 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00378 .SUC.LU.0821 07 August 2023 08 August 2021 07 August 2024 Habis Masa Berlaku
1209 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00380 .QLS.LU.0723 07 August 2023 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1210 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00386 .QLS.LU.0823 09 August 2023 02 August 2023 01 August 2026 Aktif
1211 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00388 .QLS.LU.0623 09 August 2023 27 June 2023 26 June 2026 Aktif
1212 PT. ROBIN LITTEN INDONESIA REPRO 00395 .BSI.LU.0723 14 August 2023 25 July 2023 24 July 2026 Aktif
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1213 PT. ROBIN LITTEN INDONESIA REPRO 00396 .BSI.LU.0723 14 August 2023 25 July 2023 24 July 2026 Aktif
1214 PT. ROBIN LITTEN INDONESIA REPRO 00397 .BSI.LU.0723 14 August 2023 25 July 2023 24 July 2026 Aktif
1215 PT. ROBIN LITTEN INDONESIA REPRO 00398 .BSI.LU.0723 14 August 2023 25 July 2023 24 July 2026 Aktif
1216 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00400 .QLS.LU.0823 14 August 2023 07 August 2023 06 August 2026 Aktif
1217 CV SINAR NIAGA ELEKTRIK SIMON 00401 .QLS.LU.0523 14 August 2023 17 May 2023 16 May 2026 Dicabut
1218 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00403 .QLS.LU.0623 18 August 2023 30 June 2023 29 June 2026 Aktif
1219 PT BERKAT ELEKTRINDO SEJAHTERA SIMON 00404 .QLS.LU.0623 18 August 2023 30 June 2023 29 June 2026 Dicabut
1220 CV SINAR NIAGA ELEKTRIK SIMON 00405 .QLS.LU.0623 18 August 2023 30 June 2023 29 June 2026 Dicabut
1221 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00406 .QLS.LU.0523 18 August 2023 09 May 2023 08 May 2026 Aktif
1222 PT BERKAT ELEKTRINDO SEJAHTERA SIMON 00407 .QLS.LU.0523 18 August 2023 09 May 2023 08 May 2026 Dicabut
1223 CV SINAR NIAGA ELEKTRIK SIMON 00408 .QLS.LU.0523 18 August 2023 09 May 2023 08 May 2026 Dicabut
1224 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00409 .QLS.LU.0523 18 August 2023 17 May 2023 16 May 2026 Aktif
1225 PT BERKAT ELEKTRINDO SEJAHTERA SIMON 00410 .QLS.LU.0523 18 August 2023 17 May 2023 16 May 2026 Dicabut
1226 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00412 .QLS.LU.0723 18 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1227 PT MUTIARA SAMUDERA PASAI SHINE 00413 .QLS.LU.0823 21 August 2023 10 August 2023 09 August 2026 Aktif
1228 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00414 .QLS.LU.0723 21 August 2023 21 July 2023 20 July 2026 Aktif
1229 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00415 .QLS.LU.0823 21 August 2023 14 August 2023 13 August 2026 Aktif
1230 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00416 .QLS.LU.0322 21 August 2023 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1231 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA eSUN 00417 .SUC.LU.0121 21 August 2023 20 January 2021 20 January 2024 Habis Masa Berlaku
1232 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00418 .QLS.LU.0522 27 August 2023 12 May 2022 11 May 2025 Habis Masa Berlaku
1233 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00419 .QLS.LU.0823 27 August 2023 11 August 2023 10 August 2026 Aktif
1234 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00420 .QLS.LU.0823 27 August 2023 08 August 2023 07 August 2026 Aktif
1235 PT. SAMUDRA KARYA MULIA CITRUS 00421 .SUC.LU.0723 27 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1236 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00422 .SUC.LU.0723 27 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1237 PT. SAMUDRA KARYA MULIA HIPPO 00423 .SUC.LU.0723 27 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1238 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00424 .SUC.LU.0723 27 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1239 PT. SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 00425 .SUC.LU.0723 27 August 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1240 PT ECS RAYA INDONESIA SOLANA 00426 .QLS.LU.0823 27 August 2023 18 August 2023 17 August 2026 Aktif
1241 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY ENERGYX 00429 .QLS.LU.0723 27 August 2023 26 July 2023 25 July 2026 Aktif
1242 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00431 .SUC.LU.0522 07 September 2023 17 May 2022 16 May 2025 Habis Masa Berlaku
1243 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00432 .SUC.LU.0522 07 September 2023 17 May 2022 16 May 2025 Habis Masa Berlaku
1244 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00433 .QLS.LU.0122 07 September 2023 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
1245 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00435 .SUC.LU.0522 07 September 2023 17 May 2022 16 May 2025 Habis Masa Berlaku
1246 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00436 .SUC.LU.0522 07 September 2023 17 May 2022 16 May 2025 Habis Masa Berlaku
1247 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA MASTERLUX 00437 .SUC.LU.0823 07 September 2023 04 August 2023 03 August 2026 Aktif
1248 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA MASTERLUX 00438 .SUC.LU.0823 07 September 2023 04 August 2023 03 August 2026 Aktif
1249 PT. SAHABAT NIAGA INDONESIA HAMATSU 00439 .SUC.LU.0522 07 September 2023 17 May 2022 16 May 2025 Habis Masa Berlaku
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1250 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00442 .QLS.LU.1022 07 September 2023 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1251 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00444 .QLS.LU.0923 11 September 2023 01 September 2023 31 August 2026 Dicabut
1252 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00445 .QLS.LU.0422 11 September 2023 24 April 2022 23 April 2025 Habis Masa Berlaku
1253 PT INDOSUN KARYA MAJU INDOSUN 00447 .QLS.LU.0923 11 September 2023 01 September 2023 31 August 2026 Aktif
1254 PT. SARANA KARYA SOLUSINDO BANDELL 00449 .SUC.LU.0523 16 September 2023 26 May 2023 25 May 2026 Aktif
1255 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00452 .TUR.LU.0923 16 September 2023 15 September 2023 14 September 2026 Aktif
1256 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00463 .QLS.LU.0522 19 September 2023 01 May 2022 30 April 2025 Habis Masa Berlaku
1257 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00464 .QLS.LU.0522 19 September 2023 20 May 2022 19 May 2025 Habis Masa Berlaku
1258 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00465 .QLS.LU.0522 19 September 2023 20 May 2022 19 May 2025 Habis Masa Berlaku
1259 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00466 .QLS.LU.0122 19 September 2023 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
1260 PT. SURYA UTAMA PUTRA SURYA UTAMA PUTRA 00467 .QLS.LU.0122 19 September 2023 07 January 2022 06 January 2025 Habis Masa Berlaku
1261 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIP 00468 .QLS.LU.1122 19 September 2023 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1262 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00469 .QLS.LU.0122 21 September 2023 18 January 2022 17 January 2025 Habis Masa Berlaku
1263 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00470 .QLS.LU.1021 21 September 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1264 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00471 .QLS.LU.1021 21 September 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1265 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00463 .QLS.LU.0522 19 September 2023 01 May 2022 30 April 2025 Habis Masa Berlaku
1266 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00464 .QLS.LU.0522 19 September 2023 20 May 2022 19 May 2025 Habis Masa Berlaku
1267 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00465 .QLS.LU.0522 19 September 2023 20 May 2022 19 May 2025 Habis Masa Berlaku
1268 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00466 .QLS.LU.0122 19 September 2023 20 January 2022 19 January 2025 Habis Masa Berlaku
1269 PT. SURYA UTAMA PUTRA SURYA UTAMA PUTRA 00467 .QLS.LU.0122 19 September 2023 07 January 2022 06 January 2025 Habis Masa Berlaku
1270 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIP 00468 .QLS.LU.1122 19 September 2023 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1271 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00469 .QLS.LU.0122 21 September 2023 18 January 2022 17 January 2025 Habis Masa Berlaku
1272 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00470 .QLS.LU.1021 21 September 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1273 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00471 .QLS.LU.1021 21 September 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1274 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00472 .QLS.LU.0923 28 September 2023 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1275 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00473 .QLS.LU.0422 28 September 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1276 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00474 .QLS.LU.0923 28 September 2023 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1277 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN TECH 00475 .QLS.LU.0923 28 September 2023 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1278 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00479 .QLS.LU.1122 03 October 2023 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1279 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00480 .QLS.LU.0923 03 October 2023 07 September 2023 06 September 2026 Dicabut
1280 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING 00481 .QLS.LU.0923 03 October 2023 12 September 2023 11 September 2026 Aktif
1281 PT FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00481 .QLS.LU.0923 03 October 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
1282 PT FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00481 .QLS.LU.0923 03 October 2023 27 September 2023 26 September 2026 Aktif
1283 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING 00484 .QLS.LU.0923 09 October 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
1284 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00485 .QLS.LU.1021 09 October 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1285 PT FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00486 .QLS.LU.0923 09 October 2023 29 September 2023 28 September 2026 Aktif

Discontinue SPPT-SNI
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1286 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00487 .QLS.LU.1122 09 October 2023 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

1287 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00488 .QLS.LU.1022 09 October 2023 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1288 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00489 .QLS.LU.0422 09 October 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1289 PT. PLATINUM WIRA PERSADHA PLATINUM 00490 .BSI.LU.1023 09 October 2023 03 October 2023 02 October 2026 Aktif
1290 PT. PLATINUM WIRA PERSADHA PLATINUM 00491 .BSI.LU.1023 09 October 2023 03 October 2023 02 October 2026 Aktif
1291 PT. PLATINUM WIRA PERSADHA PLATINUM 00492 .BSI.LU.1023 09 October 2023 03 October 2023 02 October 2026 Aktif
1292 PT. PLATINUM WIRA PERSADHA PLATINUM 00493 .BSI.LU.1023 09 October 2023 03 October 2023 02 October 2026 Aktif
1293 CV. Sehat Prima Sentosa Canopus 00494 .CAR.LU.0923 09 October 2023 20 September 2023 19 September 2026 Aktif
1294 CV. Sehat Prima Sentosa Canopus 00495 .CAR.LU.0923 09 October 2023 20 September 2023 19 September 2026 Aktif
1295 CV. Sehat Prima Sentosa Canopus 00496 .CAR.LU.0923 09 October 2023 20 September 2023 19 September 2026 Aktif
1296 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00497 .QLS.LU.0422 10 October 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1297 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00498 .QLS.LU.0422 10 October 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1298 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00499 .QLS.LU.1122 10 October 2023 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
1299 PT WEINA LIGHT INDONESIA WEINA 00504 .QLS.LU.1023 10 October 2023 06 October 2023 05 October 2026 Dicabut
1300 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00505 .OMN.LU.0923 17 October 2023 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
1301 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00506 .OMN.LU.0923 17 October 2023 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
1302 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00507 .OMN.LU.1023 17 October 2023 06 October 2023 05 October 2026 Aktif
1303 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00508 .OMN.LU.1023 17 October 2023 06 October 2023 05 October 2026 Aktif
1304 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00509 .QLS.LU.0923 17 October 2023 18 September 2023 17 September 2026 Dicabut
1305 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00510 .QLS.LU.0322 17 October 2023 17 March 2022 16 March 2025 Habis Masa Berlaku
1306 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00511 .OMN.LU.1023 17 October 2023 10 October 2023 09 October 2026 Aktif
1307 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HINOMARU 00512 .OMN.LU.1023 17 October 2023 10 October 2023 09 October 2026 Aktif
1308 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00513 .OMN.LU.1023 17 October 2023 10 October 2023 09 October 2026 Aktif
1309 PT RECOMM BUSINESS SOLUTIONS

INDONESIA
RENTIA RECOMM LED 00522 .QLS.LU.0423 17 October 2023 11 April 2023 10 April 2026 Aktif

1310 PT. WAHANA LENTERA ABADI BrisenA 00523 .QLS.LU.1120 17 October 2023 05 November 2020 05 November 2023 Habis Masa Berlaku
1311 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00526 .QLS.LU.1122 17 October 2023 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
1312 PT CAHAYA EMISI TRIMANUNGGAL GE 00527 .QLS.LU.0623 17 October 2023 16 June 2023 15 June 2026 Dibekukan
1313 PT. HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00529 .OMN.LU.0923 17 October 2023 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
1314 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00532 .QLS.LU.0923 23 October 2023 26 September 2023 25 September 2026 Aktif
1315 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00533 .QLS.LU.0923 23 October 2023 26 September 2023 25 September 2026 Aktif
1316 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00534 .QLS.LU.1023 23 October 2023 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1317 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00535 .QLS.LU.1023 27 October 2023 17 October 2023 16 October 2026 Aktif
1318 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00536 .QLS.LU.1022 27 October 2023 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku
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1319 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00537 .QLS.LU.1021 27 October 2023 08 October 2021 07 October 2024 Habis Masa Berlaku

1320 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00538 .QLS.LU.1023 27 October 2023 18 October 2023 17 October 2026 Dicabut
1321 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00544 .QLS.LU.1023 09 November 2023 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
1322 PT UBLIX MANUFAKTUR INDONESIA UBLIX LIGHTING PROFESSIONAL 00545 .QLS.LU.1023 09 November 2023 23 October 2023 22 October 2026 Aktif
1323 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00546 .QLS.LU.0323 09 November 2023 09 March 2023 08 March 2026 Aktif
1324 PT PUTRA MITRA GEMILANG BESRACKA 00547 .QLS.LU.1023 09 November 2023 05 October 2023 04 October 2026 Aktif
1325 PT PUTRA MITRA GEMILANG BESRACKA 00548 .QLS.LU.1023 09 November 2023 05 October 2023 04 October 2026 Aktif
1326 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN DEL ASSOCIATES 00552 .QLS.LU.0723 14 November 2023 25 July 2023 24 July 2026 Aktif
1327 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00557 .QLS.LU.0723 16 November 2023 04 July 2023 03 July 2026 Dicabut
1328 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00558 .QLS.LU.1023 16 November 2023 10 October 2023 09 October 2026 Dicabut
1329 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO ENDO 00559 .QLS.LU.1123 16 November 2023 01 November 2023 31 October 2026 Dicabut
1330 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00560 .QLS.LU.1023 16 November 2023 09 October 2023 08 October 2026 Aktif

1331 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00562 .QLS.LU.1021 16 November 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1332 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00563 .QLS.LU.1023 16 November 2023 31 October 2023 30 October 2026 Aktif
1333 PT. MAVICA MAJU BERSAMA COSCO 00567 .SUC.LU.1123 16 November 2023 06 November 2023 05 November 2026 Aktif
1334 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00583 .QLS.LU.1123 26 November 2023 09 November 2023 08 November 2026 Aktif
1335 PT DUTA CAHAYA MANDIRI INFILITE 00584 .QLS.LU.1123 26 November 2023 13 November 2023 12 November 2026 Aktif
1336 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00585 .QLS.LU.1023 26 November 2023 06 October 2023 05 October 2026 Aktif

1337 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00586 .QLS.LU.1023 26 November 2023 09 October 2023 08 October 2026 Aktif

1338 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00587 .QLS.LU.1123 26 November 2023 23 November 2023 22 November 2026 Aktif

1339 PT Lelco Trindo Graha Nusantara SPECTRA 00594 .TUR.LU.1223 09 December 2023 14 December 2023 13 December 2026 Aktif
1340 PT UBUDIYAH MULTI PRODUK DEZTRON 00596 .QLS.LU.1223 09 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1341 PT UBUDIYAH MULTI PRODUK DEZTRON 00597 .QLS.LU.1223 09 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1342 PT UBUDIYAH MULTI PRODUK DEZTRON 00598 .QLS.LU.1223 09 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1343 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00599 .QLS.LU.0922 09 December 2023 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1344 PT WAHANA LENTERA ABADI BrisenA 00600 .QLS.LU.1223 09 December 2023 01 December 2023 30 November 2026 Aktif
1345 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN DEL ASSOCIATES 00601 .QLS.LU.1123 09 December 2023 22 November 2023 21 November 2026 Aktif
1346 PT Lelco Trindo Graha Nusantara SPECTRA 00602 .TUR.LU.1223 09 December 2023 14 December 2023 13 December 2026 Aktif
1347 PT. LATERNA KREASI ABADI LIGHTVOLUTION 00604 .OMN.LU.1223 13 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1348 PT. LATERNA KREASI ABADI LIGHTVOLUTION 00623 .OMN.LU.1223 15 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1349 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00628 .QLS.LU.0122 19 December 2023 04 January 2022 03 January 2025 Habis Masa Berlaku
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1350
1350 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00631 .QLS.LU.1021 25 December 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1351 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00632 .QLS.LU.1021 25 December 2023 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1352 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00633 .QLS.LU.0922 25 December 2023 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1353 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00634 .QLS.LU.1223 25 December 2023 11 December 2023 10 December 2026 Aktif
1354 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00635 .QLS.LU.1223 25 December 2023 15 December 2023 14 December 2026 Aktif
1355 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00636 .QLS.LU.0422 25 December 2023 08 April 2022 07 April 2025 Habis Masa Berlaku
1356 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00637 .QLS.LU.0223 25 December 2023 06 February 2022 05 February 2025 Habis Masa Berlaku
1357 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00638 .QLS.LU.1223 25 December 2023 18 December 2023 17 December 2026 Dicabut
1358 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00639 .QLS.LU.0422 25 December 2023 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1359 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00640 .QLS.LU.1223 25 December 2023 15 December 2023 14 December 2026 Dicabut
1360 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00641 .QLS.LU.0223 25 December 2023 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
1361 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00642 .QLS.LU.0622 25 December 2023 09 June 2022 08 June 2025 Dicabut
1362 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN GOLD SHINE 00643 .QLS.LU.1223 25 December 2023 14 December 2023 13 December 2026 Aktif
1363 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN GOLD SHINE 00644 .QLS.LU.1223 25 December 2023 06 December 2023 05 December 2026 Aktif
1364 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI INTERLUC 00645 .QLS.LU.1223 25 December 2023 21 December 2023 20 December 2026 Aktif
1365 PT. DEHANTONG SEJAHTERA PERDANA EV SUN 00646 .BSI.LU.1223 25 December 2023 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
1366 PT. DEHANTONG SEJAHTERA PERDANA EV SUN 00647 .BSI.LU.1223 25 December 2023 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
1367 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00650 .BSI.LU.1223 25 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1368 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00651 .BSI.LU.1223 25 December 2023 07 December 2023 06 December 2026 Aktif
1369 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00652 .PMB.LU.0923 29 December 2023 05 September 2023 04 September 2026 Aktif
1370 PT. MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00653 .PMB.LU.0923 29 December 2023 05 September 2023 04 September 2026 Aktif
1371 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SINAYA 00654 .PMB.LU.0723 29 December 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1372 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ZENTAMA 00655 .PMB.LU.0723 29 December 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1373 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MUXINDO 00656 .PMB.LU.0723 29 December 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1374 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SHIMURA 00657 .PMB.LU.0723 29 December 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1375 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA Q-LITE 00658 .PMB.LU.0723 29 December 2023 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1376 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00001 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1377 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MAVIS 00002 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1378 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ORENCHI 00003 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1379 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00004 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1380 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA FANOS 00005 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1381 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA INTRA 00006 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1382 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SIMCO LITE 00007 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1383 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA YAINI 00008 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1384 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MAVIS 00009 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
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1385 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ORENCHI 00010 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1386 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MUXINDO 00015 .PMB.LU.0723 02 January 2024 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
1387 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00019 .QLS.LU.0623 08 January 2024 27 June 2023 26 June 2026 Aktif
1388 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00024 .QLS.LU.1223 08 January 2024 26 December 2023 25 December 2026 Aktif
1389 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00025 .QLS.LU.1223 08 January 2024 26 December 2023 25 December 2026 Aktif
1390 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA UNILUX 00026 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1391 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA LUXEN 00027 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1392 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA LUXEN 00028 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1393 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA UNILUX 00029 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1394 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA UNILUX 00030 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1395 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA UNILUX 00031 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1396 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA LUXEN 00032 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1397 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA LUXEN 00033 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1398 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA LUXEN 00034 .QLS.LU.1223 08 January 2024 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
1399 PT INSTRUMINDO PRIMA SENTOSA DIALIGHT 00035 .MGI.LU.0124 12 January 2024 08 January 2024 07 January 2027 Aktif
1400 PT WHOLESALE ELECTRIC ASIA INDONESIA DIALIGHT 00036 .MGI.LU.0124 12 January 2024 08 January 2024 07 January 2027 Aktif
1401 PT TRANSAVIA OTOMASI PRATAMA DIALIGHT 00037 .MGI.LU.0124 12 January 2024 08 January 2024 07 January 2027 Aktif
1402 PT SHARP ELECTRONICS INDONESIA SHARP 00042 .QLS.LU.1023 12 January 2024 31 October 2023 30 October 2026 Aktif
1403 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN SIRIUS 00043 .QLS.LU.1223 12 January 2024 06 December 2023 05 December 2026 Aktif
1404 PT INSTRUMINDO PRIMA SENTOSA DIALIGHT 00046 .MGI.LU.0622 12 January 2024 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku
1405 PT Lelco Trindo Graha Nusantara SPECTRA 00047 .TUR.LU.0124 12 January 2024 19 January 2024 18 January 2027 Aktif
1406 PT Lelco Trindo Graha Nusantara SPECTRA 00048 .TUR.LU.0124 12 January 2024 19 January 2024 18 January 2027 Aktif
1407 PT WHOLESALE ELECTRIC ASIA INDONESIA DIALIGHT 00054 .MGI.LU.0622 15 January 2024 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku
1408 PT TRANSAVIA OTOMASI PRATAMA DIALIGHT 00055 .MGI.LU.0123 19 January 2024 31 January 2023 30 January 2026 Aktif
1409 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00058 .QLS.LU.0422 19 January 2024 27 April 2022 26 April 2025 Habis Masa Berlaku
1410 PT MUTIARA SAMUDERA ENERGI KOBANA 00059 .QLS.LU.0124 19 January 2024 10 January 2024 09 January 2027 AKtif
1411 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC EMMOLUX 00060 .BSI.LU.0124 19 January 2024 05 January 2024 04 January 2027 Aktif
1412 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC SUPRACE 00061 .BSI.LU.0124 19 January 2024 05 January 2024 04 January 2027 Aktif
1413 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC EMMOLUX 00062 .BSI.LU.0124 19 January 2024 05 January 2024 04 January 2027 Aktif
1414 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA eSUN 00063 .SUC.LU.0124 21 January 2024 20 January 2024 19 January 2027 Aktif
1415 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA G FORCE BELL 00064 .SUC.LU.0124 21 January 2024 20 January 2024 19 January 2027 Aktif
1416 PT. TERANG SINERGI NUSANTARA TERANG SINERGI NUSANTARA 00066 .PMB.LU.0923 22 January 2024 18 September 2023 17 September 2026 Aktif
1417 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00067 .QLS.LU.0322 24 January 2024 17 March 2022 16 March 2025 Habis Masa Berlaku
1418 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00068 .QLS.LU.0124 24 January 2024 18 January 2024 17 January 2027 Aktif
1419 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SAKA 00069 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1420 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI GLOBAL LED 00070 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1421 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI GLOBAL LED 00071 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
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1422 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SAKA 00072 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1423 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SAKA 00073 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1424 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SAKA 00074 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1425 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SUI 00075 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1426 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI SUI 00076 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1427 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI TOTAL LED 00077 .SUC.LU.0124 24 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1428 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA

INTERNATIONAL
OPPLE 00078 .QLS.LU.0922 26 January 2024 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku

1429 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL

OPPLE 00079 .QLS.LU.0922 26 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

1430 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL

OPPLE 00080 .QLS.LU.0922 26 January 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku

1431 PT OPPLE LIGHTING INDONESIA
INTERNATIONAL

OPPLE 00081 .QLS.LU.0922 26 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku

1432 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00082 .QLS.LU.0922 26 January 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
1433 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00085 .QLS.LU.0922 28 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1434 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00086 .QLS.LU.0922 28 January 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
1435 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00087 .QLS.LU.0922 28 January 2024 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
1436 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00088 .QLS.LU.0922 28 January 2024 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
1437 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00089 .QLS.LU.0922 28 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1438 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00090 .QLS.LU.0922 28 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1439 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00091 .QLS.LU.0922 28 January 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1440 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00092 .QLS.LU.1122 31 January 2024 17 November 2022 16 November 2025 Habis Masa Berlaku
1441 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00093 .QLS.LU.1122 31 January 2024 17 November 2022 16 November 2025 Habis Masa Berlaku
1442 PT PRISLED INNOVATIVE LIGHTING

INDONESIA
PRISLED 00094 .QLS.LU.0124 31 January 2024 24 January 2024 23 January 2027 Aktif

1443 PT. SAKA AGUNG KARYA ABADI GLOBAL LED 00095 .SUC.LU.0124 31 January 2024 02 January 2024 01 January 2027 Aktif
1444 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00105 .QLS.LU.1022 05 February 2024 12 October 2022 11 October 2025 Habis Masa Berlaku
1445 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00106 .QLS.LU.1122 05 February 2024 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
1446 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00107 .QLS.LU.0124 05 February 2024 26 January 2024 25 January 2027 Aktif
1447 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00108 .QLS.LU.0124 05 February 2024 22 January 2024 21 January 2027 Aktif
1448 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00109 .QLS.LU.1122 05 February 2024 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1449 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00110 .QLS.LU.0124 05 February 2024 30 January 2024 29 January 2027 Aktif
1450 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00111 .QLS.LU.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
1451 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00124 .QLS.LU.0124 09 February 2024 29 January 2024 28 January 2027 Dicabut
1452 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00125 .QLS.LU.0124 09 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Dicabut
1453 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00126 .QLS.LU.0124 09 February 2024 29 January 2024 28 January 2027 Dicabut
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1454 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

Panasonic 00127 .QLS.LU.0922 09 February 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1455 PT. JAKARTA ZENITH METAL TERANG 00128 .BSI.LU.0124 09 February 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1456 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00129 .QLS.LU.1022 16 February 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1457 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA DUTRON 00131 .QLS.LU.0224 16 February 2024 07 February 2024 06 February 2027 Aktif
1458 PT PRISLED INNOVATIVE LIGHTING

INDONESIA
PRISLED 00132 .QLS.LU.0124 16 February 2024 24 January 2024 23 January 2027 Aktif

1459 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00133 .QLS.LU.0322 16 February 2024 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
1460 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA AMIKO 00135 .QLS.LU.0224 16 February 2024 07 February 2024 06 February 2027 Aktif
1461 PT PRISLED INNOVATIVE LIGHTING

INDONESIA
PRISLED 00138 .QLS.LU.0224 16 February 2024 07 February 2024 06 February 2027 Aktif

1462 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00150 .QLS.LU.1122 27 February 2024 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
1463 PT SAKABAJA PANELINDO SAKALED 00140 .QLS.LU.1123 27 February 2024 07 November 2023 06 November 2026 Aktif
1464 PT SAKABAJA PANELINDO SAKALED 00151 .QLS.LU.1123 27 February 2024 10 November 2023 09 November 2026 Aktif
1465 PT SAKABAJA PANELINDO SAKALED 00142 .QLS.LU.1123 27 February 2024 24 November 2023 23 November 2026 Aktif
1466 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00143 .QLS.LU.0124 27 February 2024 30 January 2024 29 January 2027 Aktif
1467 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00144 .QLS.LU.1021 27 February 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1468 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00145 .QLS.LU.0922 27 February 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1469 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00146 .QLS.LU.0922 27 February 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1470 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00147 .QLS.LU.0224 27 February 2024 16 February 2024 15 February 2027 Aktif
1471 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00152 .SUC.LU.0224 27 February 2024 12 February 2024 11 February 2027 Aktif
1472 PT FEI XIANG ELECTRONIC AUDALUX 00154 .QLS.LU.0224 05 March 2024 16 February 2024 15 February 2027 Aktif
1473 PT FEI XIANG ELECTRONIC AUDALUX 00155 .QLS.LU.0224 05 March 2024 20 February 2024 19 February 2027 Aktif
1474 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00156 .QLS.LU.0224 05 March 2024 21 February 2024 20 February 2027 Aktif
1475 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00157 .QLS.LU.0422 05 March 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1476 PT. SESIN TEKNOLOGI GIGATERA 00158 .IGS.LU.0224 05 March 2024 28 February 2024 27 February 2027 Aktif
1477 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 00159 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Habis Masa Berlaku
1478 PT. SESIN TEKNOLOGI GIGATERA 00160 .IGS.LU.0224 05 March 2024 28 February 2024 27 February 2027 Aktif
1479 PT. SESIN TEKNOLOGI GIGATERA 00161 .IGS.LU.0224 05 March 2024 28 February 2024 27 February 2027 Aktif
1480 PT. TRI GOLDEN SENTOSA WEGEN 00162 .GIS.LU.0224 05 March 2024 20 February 2024 19 February 2027 Aktif
1481 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 00163 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Habis Masa Berlaku
1482 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC SUPRACE 00164 .BSI.LU.0224 05 March 2024 19 February 2024 18 February 2027 Aktif
1483 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC SUPRACE 00165 .BSI.LU.0224 05 March 2024 19 February 2024 18 February 2027 Aktif
1484 PT. DIAMAS STAR DLX Lighting 00166 .BSI.LU.0224 05 March 2024 15 February 2024 14 February 2027 Aktif
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1485 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00167 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Habis Masa Berlaku
1486 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00168 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Aktif
1487 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00169 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Aktif
1488 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 00170 .SUC.LU.0822 05 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Aktif
1489 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 00174 .SUC.LU.0822 07 March 2024 28 August 2022 27 August 2025 Aktif
1490 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00179 .QLS.LU.0224 14 March 2024 29 February 2024 28 February 2027 Aktif
1491 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN ELGIBBOR 00180 .QLS.LU.1223 14 March 2024 06 December 2023 05 December 2026 Aktif
1492 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00178 .QLS.LU.0224 14 March 2024 23 February 2024 22 February 2027 Dicabut
1493 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00181 .QLS.LU.1122 15 March 2024 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1494 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00182 .QLS.LU.0224 15 March 2024 22 February 2024 21 February 2027 Aktif
1495 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00183 .QLS.LU.0224 15 March 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
1496 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00185 .QLS.LU.0723 15 March 2024 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1497 PT INTRA METAWAN ABADI iNEOLIGHT 00186 .QLS.LU.0224 15 March 2024 16 February 2024 15 February 2027 Dicabut
1498 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00187 .QLS.LU.0922 15 March 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
1499 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00189 .QLS.LU.0422 15 March 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1500 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00190 .QLS.LU.0324 15 March 2024 07 March 2024 07 March 2027 Aktif
1501 PT SOLARINDO ENERGI INTERNATIONAL ECOSOLAR 00191 .QLS.LU.0224 15 March 2024 29 February 2024 28 February 2027 Dicabut
1502 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA ECOLUM 00192 .QLS.LU.0224 15 March 2024 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
1503 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00193 .QLS.LU.0224 15 March 2024 20 February 2024 19 February 2027 Aktif
1504 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00194 .QLS.LU.0224 15 March 2024 22 February 2024 21 February 2027 Aktif
1505 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00195 .QLS.LU.0224 15 March 2024 21 February 2024 20 February 2027 Aktif
1506 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00200 .QLS.LU.0324 16 March 2024 07 March 2024 07 March 2027 Aktif
1507 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00213 .QLS.LU.0723 15 March 2024 18 July 2023 17 July 2026 Aktif
1508 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00212 .QLS.LU.0224 15 March 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
1509 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC SUPRACE 00210 .BSI.LU.0224 18 March 2024 19 February 2024 18 February 2027 Aktif
1510 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC SUPRACE 00211 .BSI.LU.0224 18 March 2024 19 February 2024 18 February 2027 Aktif
1511 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00215 .QLS.LU.1021 22 March 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1512 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00216 .QLS.LU.0324 22 March 2024 13 March 2024 13 March 2027 Aktif
1513 PT. ASIA STAR ELECTRINDO BOSSECOM 00219 .PMB.LU.0923 22 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1514 PT. ASIA STAR ELECTRINDO ZOOM 00220 .PMB.LU.0923 22 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1515 PT. ASIA STAR ELECTRINDO BOSSECOM 00221 .PMB.LU.0923 22 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1516 PT. ASIA STAR ELECTRINDO ZOOM 00222 .PMB.LU.0923 22 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1517 PT. ASIA STAR ELECTRINDO BOSSECOM 00223 .PMB.LU.0923 24 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1518 PT. ASIA STAR ELECTRINDO BOSSECOM 00224 .PMB.LU.0923 24 March 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1519 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00229 .QLS.LU.0522 24 March 2024 12 May 2022 11 May 2025 Habis Masa Berlaku
1520 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 00230 .QLS.LU.0322 24 March 2024 11 March 2022 10 March 2025 Habis Masa Berlaku
1521 PT SINARMONAS INDUSTRIES GALERI LISTRIK 00231 .QLS.LU.0324 27 March 2024 05 March 2024 05 March 2027 Aktif
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1522 PT SINARMONAS INDUSTRIES GALERI LISTRIK 00232 .QLS.LU.0324 27 March 2024 05 March 2024 05 March 2027 Aktif
1523 PT SINARMONAS INDUSTRIES GALERI LISTRIK 00233 .QLS.LU.0324 27 March 2024 05 March 2024 05 March 2027 Aktif
1524 PT DAYA MANDIRI TERBARUKAN NUSANTARA X 00234 .QLS.LU.0324 27 March 2024 15 March 2024 15 March 2027 Aktif
1525 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00235 .QLS.LU.0224 27 March 2024 07 February 2022 06 February 2025 Habis Masa Berlaku
1526 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00237 .QLS.LU.0322 27 March 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1527 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00238 .QLS.LU.0322 27 March 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1528 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00239 .QLS.LU.0322 27 March 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1529 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00240 .QLS.LU.1124 27 March 2024 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
1530 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00241 .QLS.LU.1022 27 March 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1531 PT. DIAMAS STAR DLX Lighting 00242 .BSI.LU.0224 27 March 2024 15 February 2024 14 February 2027 Aktif
1532 PT JUJUR MAJU PROPERTY SINARINDO 00244 .SUC.LU.0324 27 March 2024 19 March 2024 19 March 2027 Dicabut
1533 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00246 .QLS.LU.1021 27 March 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1534 PT VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00269 .PMB.LU.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1535 PT VINO MANDIRI PERKASA JAVOTEC 00270 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1536 PT VINO MANDIRI PERKASA KENJIRO 00271 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1537 PT VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00272 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1538 PT VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00273 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1539 PT VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00274 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1540 PT VINO MANDIRI PERKASA JAVOTEC 00275 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1541 PT VINO MANDIRI PERKASA KENJIRO 00276 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1542 PT VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00277 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1543 PT VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00278 .PMB.LU.1023 04 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1544 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk EGLO 00281 .PMB.LU.0923 04 April 2024 05 September 2023 04 September 2026 Aktif
1545 PT SINAR VATALUX ABADI HERATON 00284 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1546 PT SINAR VATALUX ABADI LANGGENG 00285 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1547 PT SINAR VATALUX ABADI MITSUWA 00286 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1548 PT SINAR VATALUX ABADI SWANGOOSE 00287 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1549 PT SINAR VATALUX ABADI SZMR 00288 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1550 PT SINAR VATALUX ABADI VATALUX 00289 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1551 PT SINAR VATALUX ABADI SWANGOOSE 00290 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1552 PT SINAR VATALUX ABADI VATALUX 00291 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1553 PT SINAR VATALUX ABADI CAHAYA 00292 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1554 PT SINAR VATALUX ABADI HERATON 00293 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1555 PT SINAR VATALUX ABADI KOSS 00294 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1556 PT SINAR VATALUX ABADI MITSUWA 00295 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1557 PT SINAR VATALUX ABADI PANCARAN 00296 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
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1558 PT SINAR VATALUX ABADI VATALUX 00297 .PMB.LU.1023 07 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
1559 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00298 .QLS.LU.0224 07 April 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
1560 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA INTECH 00299 .QLS.LU.0224 07 April 2024 28 February 2024 27 February 2027 Aktif
1561 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00301 .QLS.LU.0422 07 April 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1562 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO 00302 .PMB.LU.0224 07 April 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
1563 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA LUCI 00304 .PMB.LU.0224 07 April 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
1564 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE 00305 .PMB.LU.0224 07 April 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
1565 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA LUCI 00306 .PMB.LU.0224 07 April 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
1566 PT CAHAYA MELIA MAS ESTIKA 00312 .PMB.LU.0124 07 April 2024 25 January 2024 24 January 2027 Aktif
1567 PT CAHAYA MELIA MAS ESTIKA 00313 .PMB.LU.0124 07 April 2024 25 January 2024 24 January 2027 Aktif
1568 PT CAHAYA MELIA MAS ESTIKA 00314 .PMB.LU.0124 07 April 2024 25 January 2024 24 January 2027 Aktif
1569 PT CAHAYA MELIA MAS ESTIKA 00315 .PMB.LU.0124 07 April 2024 25 January 2024 24 January 2027 Aktif
1570 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk EGLO 00316 .PMB.LU.0923 07 April 2024 05 September 2023 04 September 2026 Aktif
1571 PT PRIMA ENERGI ADITYA NUSANTARA ITECH SOLAR 00317 .QLS.LU.0424 07 April 2024 03 April 2024 03 April 2027 Aktif
1572 PT. SUPRA CEMERLANG ELECTRIC EMMO 00319 .BSI.LU.0424 07 April 2024 02 April 2024 02 April 2027 Aktif
1573 PT MATSUGI INDONESIA MATSUGI 00320 .PMB.LU.1023 07 April 2024 06 October 2023 05 October 2026 Aktif
1574 PT MATSUGI INDONESIA MATSUGI 00321 .PMB.LU.1023 07 April 2024 06 October 2023 05 October 2026 Aktif
1575 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00323 .ACT.LU.0424 16 April 2024 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
1576 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00324 .ACT.LU.0424 16 April 2024 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
1577 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00325 .ACT.LU.0424 16 April 2024 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
1578 CV AMEL SUKSES ENERGY TIBU 00326 .QLS.LU.0324 16 April 2024 28 March 2024 28 March 2027 Aktif
1579 PT. KARUNIA INSAN FORTUNA KIF 00328 .IGS.LU.0424 22 April 2024 17 April 2024 17 April 2027 Aktif
1580 PT. KARUNIA INSAN FORTUNA KIF 00329 .IGS.LU.0424 22 April 2024 17 April 2024 17 April 2027 Aktif
1581 PT. KARUNIA INSAN FORTUNA KIF 00330 .IGS.LU.0424 22 April 2024 17 April 2024 17 April 2027 Aktif
1582 PT. KARUNIA INSAN FORTUNA KIF 00331 .IGS.LU.0424 22 April 2024 17 April 2024 17 April 2027 Aktif
1583 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00332 .QLS.LU.0424 16 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
1584 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00333 .QLS.LU.0322 22 April 2024 30 March 2022 29 March 2025 Habis Masa Berlaku
1585 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00334 .QLS.LU.0322 22 April 2024 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
1586 PT INDONESIA ASCENDO LIGHTING MIDEA 00335 .QLS.LU.0322 29 April 2024 30 March 2022 29 March 2025 Dibekukan
1587 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00337 .TUR.LU.0424 29 April 2024 25 April 2024 25 April 2027 Aktif
1588 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 00338 .ACT.LU.0424 29 April 2024 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
1589 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 00339 .ACT.LU.0424 29 April 2024 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
1590 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 00340 .ACT.LU.0424 29 April 2024 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
1591 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00341 .QLS.LU.1122 29 April 2024 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

1592 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00342 .QLS.LU.0424 29 April 2024 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
1593 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00343 .QLS.LU.0322 29 April 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
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1594 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN TECH 00344 .QLS.LU.0923 29 April 2024 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1595 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00346 .QLS.LU.1021 02 May 2024 08 October 2021 07 October 2024 Habis Masa Berlaku

1596 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00347 .QLS.LU.1022 02 May 2024 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1597 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

STROM 00348 .PMB.LU.0224 02 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1598 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

TSL 00349 .PMB.LU.0224 02 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1599 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

TREND 00350 .PMB.LU.0224 02 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1600 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

CK 00351 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1601 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

TREND 00352 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1602 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

SWISSE LITE 00353 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1603 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

STROM 00354 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1604 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

CK 00355 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1605 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

SWISSE LITE 00356 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1606 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

STROM 00357 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1607 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA
MANDIRI

SWISSE LITE 00359 .PMB.LU.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif

1608 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00360 .QLS.LU.0422 06 May 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1609 PT KARYA LOGAM SEJAHTERA KARLOS 00362 .QLS.LU.0523 06 May 2024 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
1610 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00363 .QLS.LU.0122 06 May 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1611 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00364 .QLS.LU.0122 06 May 2024 01 March 2022 28 February 2025 Habis Masa Berlaku
1612 PT KINGLED INDONESIA MCLED 00365 .QLS.LU.0424 06 May 2024 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
1613 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00370 .QLS.LU.1023 13 May 2024 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
1614 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00371 .QLS.LU.0424 13 May 2024 23 April 2024 23 April 2027 Aktif
1615 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00372 .QLS.LU.0923 13 May 2024 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1616 PT TOEI TECHNO INTERNATIONAL

INDONESIA
TOEI 00373 .QLS.LU.1122 14 May 2024 21 November 2022 20 November 2025 Habis Masa Berlaku
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1617 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00374 .SUC.LU.0822 14 May 2024 12 August 2022 11 August 2025 Habis Masa Berlaku
1618 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00375 .SUC.LU.0222 14 May 2024 12 February 2022 11 February 2025 Habis Masa Berlaku
1619 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00376 .SUC.LU.0222 15 May 2024 21 February 2022 20 February 2025 Habis Masa Berlaku
1620 PT KINGLED INDONESIA KINGLED 00377 .QLS.LU.0524 15 May 2024 06 May 2024 06 May 2027 Aktif
1621 PT KINGLED INDONESIA KINGLED 00378 .QLS.LU.0424 15 May 2024 26 April 2024 26 April 2027 Aktif
1622 PT KINGLED INDONESIA KINGLED 00379 .QLS.LU.0424 15 May 2024 30 April 2024 30 April 2027 Aktif
1623 PT KINGLED INDONESIA KINGLED 00380 .QLS.LU.0424 15 May 2024 17 April 2024 17 April 2027 Aktif
1624 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00381 .QLS.LU.0422 15 May 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1625 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 00382 .QLS.LU.0524 15 May 2024 08 May 2024 08 May 2027 Dicabut
1626 PT VAS LIGHTING FATRO 00383 .PMB.LU.0923 15 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1627 PT VAS LIGHTING FATRO 00384 .PMB.LU.0923 15 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1628 PT VAS LIGHTING FATRO 00385 .PMB.LU.0923 16 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1629 PT VAS LIGHTING FATRO 00386 .PMB.LU.0923 16 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1630 PT VAS LIGHTING VASINDO 00387 .PMB.LU.0923 20 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1631 PT VAS LIGHTING VASINDO 00389 .PMB.LU.0923 20 May 2024 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
1632 PT FULLMOON JAYA ABADI HiSTAR 00394 .ACT.LU.0524 20 May 2024 17 May 2024 17 May 2027 Aktif
1633 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00395 .QLS.LU.0524 20 May 2024 14 May 2024 14 May 2027 Aktif
1634 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00396 .QLS.LU.0922 20 May 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku
1635 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00397 .QLS.LU.0422 28 May 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1636 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00398 .QLS.LU.0422 30 May 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1637 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00399 .QLS.LU.0524 30 May 2024 31 May 2024 31 May 2027 Dicabut
1638 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00400 .QLS.LU.0422 30 May 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1639 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00401 .QLS.LU.0524 30 May 2024 16 May 2024 16 May 2027 Dicabut
1640 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00402 .QLS.LU.0524 30 May 2024 16 May 2024 16 May 2027 Dicabut
1641 PT PHOEBUS ENERGI TECHNO PHOEBUS 00403 .QLS.LU.0524 30 May 2024 22 May 2024 22 May 2027 Dicabut
1642 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00404 .SPI.LU.0524 30 May 2024 22 May 2024 22 May 2027 Aktif
1643 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN TECH 00405 .QLS.LU.0524 04 June 2024 27 May 2024 27 May 2027 Aktif
1644 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00406 .SPI.LU.0524 04 June 2024 22 May 2024 22 May 2027 Aktif
1645 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00407 .SPILU.0524 04 June 2024 22 May 2024 22 May 2027 Aktif
1646 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00408 .QLS.LU.0422 04 June 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1647 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESI PHILIPS 00412 .SUC.LU.0524 04 June 2024 20 May 2024 20 May 2027 Aktif
1648 PT. Hara Sarana Capitaled Chromablanc 00413 .GIS.LU.0624 06 June 2024 04 June 2024 04 June 2027 Aktif
1649 PT. Hara Sarana Capitaled Chromablanc 00414 .GIS.LU.0624 10 June 2024 04 June 2024 04 June 2027 Aktif
1650 PT. DAB INDONESIA MPA LIGHTING 00415 .BSI.LU.0524 10 June 2024 31 May 2024 31 May 2027 Aktif
1651 PT. DAB INDONESIA MPA LIGHTING 00416 .BSI.LU.0524 10 June 2024 31 May 2024 31 May 2027 Aktif
1652 PT. DAB INDONESIA OPILED 00417 .BSI.LU.0524 10 June 2024 31 May 2024 31 May 2027 Aktif
1653 PT SINAR ELEKTRA MANUNGGAL ASKARA GE 00418 .QLS.LU.0524 10 June 2024 29 May 2024 29 May 2027 Aktif

Discontinue SPPT-SNI

Discontinue SPPT-SNI
Discontinue SPPT-SNI
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1654 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00428 .QLS.LU.0524 10 June 2024 31 May 2024 31 May 2027 Aktif
1655 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROXIMA 00420 .QLS.LU.0524 10 June 2024 27 May 2024 27 May 2027 Aktif
1656 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROXIMA 00421 .QLS.LU.0524 10 June 2024 29 May 2024 29 May 2027 Aktif
1657 PT. INTI JAYA PARAMA imprezza 00422 .BSI.LU.0624 10 June 2024 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
1658 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00423 .QLS.LU.1021 10 June 2024 08 October 2021 07 October 2024 Habis Masa Berlaku

1659 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00424 .QLS.LU.1022 10 June 2024 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1660 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00425 .QLS.LU.1122 10 June 2024 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

1661 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00429 .QLS.LU.0624 12 June 2024 07 June 2024 07 June 2027 Aktif
1662 PT. CAHAYA AMORE SURYA Entelechy Energy 00430 .OMN.LU.0624 14 June 2024 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
1663 PT. BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 00431 .SUC.LU.0721 14 June 2024 20 July 2021 19 July 2024 Habis Masa Berlaku
1664 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00432 .SUC.LU.0624 14 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1665 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00433 .SUC.LU.0624 14 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1666 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00434 .SUC.LU.0624 14 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1667 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00437 .QLS.LU.0422 14 June 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1668 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00438 .QLS.LU.0422 14 June 2024 22 April 2022 21 April 2025 Habis Masa Berlaku
1669 PT. UNTUNG BERKAT BAHAGIA Bumi Solaris 00441 .GIS.LU.0624 14 June 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
1670 PT. UNTUNG BERKAT BAHAGIA Bumi Solaris 00442 .GIS.LU.0624 14 June 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
1671 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00443 .QLS.LU.0324 20 June 2024 04 March 2024 04 March 2027 Aktif
1672 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00444 .QLS.LU.0423 20 June 2024 24 April 2023 23 April 2026 Aktif
1673 PT XIONG LIGHT INDONESIA TRADING WE LITE 00445 .QLS.LU.0624 20 June 2024 07 June 2024 07 June 2027 Aktif
1674 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00449 .QLS.LU.1021 20 June 2024 08 October 2021 07 October 2024 Habis Masa Berlaku

1675 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00450 .QLS.LU.1022 20 June 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1676 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00451 .QLS.LU.1022 20 June 2024 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1677 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROXIMA 00452 .QLS.LU.0624 20 June 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
1678 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROXIMA 00453 .QLS.LU.0624 20 June 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
1679 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00454 .QLS.LU.1021 20 June 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1680 PT. HONORIS INDUSTRY HORI 00455 .QLS.LU.0422 20 June 2024 14 April 2022 13 April 2025 Habis Masa Berlaku
1681 PT PUTRA SUMBER ABADI BELBI 00456 .QLS.LU.0624 20 June 2024 11 June 2024 11 June 2027 Aktif
1682 PT PUTRA SUMBER ABADI BELBI 00457 .QLS.LU.0624 20 June 2024 11 June 2024 11 June 2027 Aktif
1683 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 00460 .TUR.LU.0624 30 June 2024 25 June 2024 25 June 2027 Aktif
1684 PT SURYA SAUDARA INDONESIA YUNDA 00461 .QLS.LU.0423 30 June 2024 12 April 2023 11 April 2026 Aktif
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1685 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00462 .QLS.LU.0822 30 June 2024 22 August 2022 21 August 2025 Habis Masa Berlaku
1686 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00463 .IGS.LU.0624 30 June 2024 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
1687 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00464 .IGS.LU.0624 30 June 2024 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
1688 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00465 .IGS.LU.0624 30 June 2024 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
1689 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00466 .IGS.LU.0624 30 June 2024 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
1690 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00467 .QLS.LU.0922 30 June 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1691 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 00468 .TUR.LU.0624 30 June 2024 25 June 2024 25 June 2027 Aktif
1692 CV. SLAST INDONESIA SLAST 00474 .SUC.LU.0921 30 June 2024 14 September 2021 13 September 2024 Habis Masa Berlaku
1693 CV. SLAST INDONESIA SLAST 00475 .SUC.LU.0921 30 June 2024 14 September 2021 13 September 2024 Habis Masa Berlaku
1694 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA G FORCE BELL 00476 .SUC.LU.0124 30 June 2024 20 January 2024 19 January 2027 Aktif
1695 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00478 .PMB.LU.0124 30 June 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1696 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00480 .PMB.LU.0124 30 June 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1697 PT BLUE ORIGIN TRADING INDONESIA Blue Origin 00481 .CAR.LU.0624 30 June 2024 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
1698 PT BLUE ORIGIN TRADING INDONESIA Blue Origin 00482 .CAR.LU.0624 30 June 2024 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
1699 PT. SARANA KARYA SOLUSINDO BANDELL 00483 .SUC.LU.0523 30 June 2024 03 May 2023 02 May 2026 Aktif
1700 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00486 .SUC.LU.0821 30 June 2024 08 August 2021 07 August 2024 Habis Masa Berlaku
1701 PT. SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00487 .SUC.LU.0821 30 June 2024 08 August 2021 07 August 2024 Habis Masa Berlaku
1702 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00489 .GIS.LU.0624 03 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
1703 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ECOKING 00503 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1704 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00571 .GIS.LU.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
1705 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ELTRIX 00506 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1706 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ENTER 00508 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1707 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00511 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1708 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00513 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1709 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00516 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1710 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00520 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1711 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL POTENS 00521 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1712 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00527 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1713 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL STARLUX 00528 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1714 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00534 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1715 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL XTRALITE 00535 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1716 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ECOKING 00539 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1717 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ENTER 00573 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1718 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ELTRIX 00541 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1719 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00542 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1720 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00543 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
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1721 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00544 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1722 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PROCYON 00545 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1723 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00546 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1724 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL STARLUX 00547 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1725 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00548 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1726 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VOSCO 00549 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1727 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL XTRALITE 00550 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1728 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ECOKING 00574 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1729 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ELTRIX 00552 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1730 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ENTER 00553 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1731 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00554 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1732 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MOXXIE 00555 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1733 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PIOLINE 00556 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1734 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL SLOVEENS 00557 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1735 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL STARLUX 00558 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1736 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL XTRALITE 00559 .PMB.LU.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1737 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00560 .QLS.LU.1021 05 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1738 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00561 .QLS.LU.1021 05 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1739 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00562 .QLS.LU.1021 05 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1740 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00563 .QLS.LU.1021 05 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1741 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00564 .QLS.LU.1021 08 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1742 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE       00565 .QLS.LU.0923 08 July 2024 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1743 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE       00566 .QLS.LU.0923 08 July 2024 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1744 PT SINAR ELEKTRA MANUNGGAL ASKARA GE 00576 .QLS.LU.0524 11 July 2024 29 May 2024 29 May 2027 Aktif
1745 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00580 .QLS.LU.0724 16 July 2024 05 July 2024 05 July 2027 Aktif
1746 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00581 .QLS.LU.1021 16 July 2024 18 October 2021 17 October 2024 Habis Masa Berlaku
1747 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA STARK 00585 .QLS.LU.0624 16 July 2024 07 June 2024 07 June 2027 Aktif
1748 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00591 .QLS.LU.0922 19 July 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1749 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00592 .QLS.LU.0922 19 July 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1750 PT ALBAROKAH JAYA SURYA SYUJATECH 00593 .QLS.LU.0724 24 July 2024 12 July 2024 12 July 2027 Aktif
1751 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE       00594 .QLS.LU.0923 24 July 2024 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
1752 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00600 .QLS.LU.0723 31 July 2024 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1753 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00602 .QLS.LU.0724 31 July 2024 25 July 2024 25 July 2027 Aktif
1754 PT PREMIER ABADI SOLUSINDO GE 00603 .QLS.LU.0723 31 July 2024 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
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1755 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00605 .QLS.LU.1022 31 July 2024 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

1756 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00607 .QLS.LU.1022 31 July 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1757 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00611 .QLS.LU.0724 31 July 2024 25 July 2024 25 July 2027 Aktif
1758 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00612 .QLS.LU.0223 31 July 2024 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
1759 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00614 .QLS.LU.0422 31 July 2024 08 April 2022 07 April 2025 Habis Masa Berlaku
1760 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00615 .QLS.LU.0724 31 July 2024 15 July 2024 15 July 2027 Aktif
1761 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00616 .QLS.LU.0724 31 July 2024 08 July 2024 08 July 2027 Aktif
1762 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00617 .QLS.LU.0824 31 July 2024 13 August 2024 13 August 2027 Aktif
1763 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00619 .QLS.LU.0223 31 July 2024 17 February 2023 16 February 2026 Aktif
1764 UD. ELEKTRINDO VISION ETV ; Electrindo Vision 00624 .GIS.LU.0724 31 July 2024 31 July 2024 31 July 2027 Aktif
1765 UD. ELEKTRINDO VISION ETV ; Electrindo Vision 00625 .GIS.LU.0724 31 July 2024 31 July 2024 31 July 2027 Aktif
1766 PT. PRIMAMITRA ABADI SENTOSA PRIMALUX 00632 .BSI.LU.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
1767 PT. PRIMAMITRA ABADI SENTOSA PRIMALUX 00633 .BSI.LU.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
1768 PT. PRIMAMITRA ABADI SENTOSA PRIMALUX 00634 .BSI.LU.0824 05 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
1769 PT. PRIMAMITRA ABADI SENTOSA PRIMALUX 00635 .BSI.LU.0824 05 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
1770 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE 00637 .QLS.LU.1023 08 August 2024 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
1771 PT ALTERPLAX ENERGI INDONESIA ALTERPLEX 00639 .QLS.LU.0724 08 August 2024 31 July 2024 31 July 2027 Aktif
1772 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00641 .QLS.LU.0824 08 August 2024 14 August 2024 14 August 2027 Aktif
1773 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE       00637 .QLS.LU.1023 08 August 2024 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
1774 PT ALTERPLAX ENERGI INDONESIA ALTERPLEX 00639 .QLS.LU.0724 08 August 2024 31 July 2024 31 July 2027 Aktif
1775 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00641 .QLS.LU.0824 08 August 2024 14 August 2024 14 August 2027 Aktif
1776 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00642 .QLS.LU.0223 13 August 2024 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
1777 PT CHING HING INDONESIA ROCIA 00645 .QLS.LU.0724 13 August 2024 26 July 2024 26 July 2027 Aktif
1778 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 00649 .ACT.LU.0824 13 August 2024 09 August 2024 09 August 2027 Aktif
1779 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 00650 .ACT.LU.0824 13 August 2024 09 August 2024 09 August 2027 Aktif
1780 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 00651 .ACT.LU.0824 13 August 2024 09 August 2024 09 August 2027 Aktif
1781 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG KAMISU 00652 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1782 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG LUBY 00653 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1783 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MEET 00654 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1784 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MYLED 00655 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1785 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG NANOLITE 00656 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1786 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SMD 00657 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1787 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SUNSAFE 00659 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1788 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG KASUKA 00661 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1789 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG KAMISU 00663 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
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1790 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG LUBY 00664 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1791 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MEET 00665 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1792 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MYLED 00657 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1793 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG NANOLITE 00670 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1794 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SMD 00672 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1795 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SUNSAFE 00675 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1796 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG KASUKA 00679 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1797 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG LUBY 00680 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1798 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MEET 00681 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1799 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG KASUKA 00683 .PMB.LU.0524 13 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1800 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG LUBY 00684 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1801 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MEET 00689 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1802 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 00690 .QLS.LU.0724 15 August 2024 19 July 2024 19 July 2027 Aktif
1803 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA ECOLUM  00698 .QLS.LU.0724 15 August 2024 10 July 2024 10 July 2027 Aktif
1804 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00699 .OMN.LU.0923 15 August 2024 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
1805 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00700 .OMN.LU.0923 15 August 2024 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
1806 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00702 .QLS.LU.0724 15 August 2024 10 July 2024 10 July 2027 Aktif
1807 PT. Goneo Electronic Indonesia GONEO 00741 .OMN.LU.0824 15 August 2024 14 August 2024 14 August 2027 Aktif
1808 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE       00706 .QLS.LU.0824 15 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1809 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE       00708 .QLS.LU.0824 15 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1810 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG MYLED 00710 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1811 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG NANOLITE 00711 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1812 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG PROBEST 00713 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1813 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SMD 00715 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1814 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG SUNSAFE 00717 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1815 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG VALESCOM 00719 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1816 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG VALPRO 00721 .PMB.LU.0524 15 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1817 PT WENDIMAR INTERNATIONAL

INDONESIA
SEVA 00725 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

1818 PT WENDIMAR INTERNATIONAL
INDONESIA

SEVA 00726 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

1819 PT WENDIMAR INTERNATIONAL
INDONESIA

SEVA 00727 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

1820 PT. Goneo Electronic Indonesia GONEO 00742 .OMN.LU.0824 15 August 2024 14 August 2024 14 August 2027 Aktif
1821 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00734 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
1822 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00735 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
1823 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00736 .ACT.LU.0824 15 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif



104

F. Luminer
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

1824 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00745 .PMB.LU.0324 19 August 2024 25 March 2024 25 March 2027 Aktif
1825 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00746 .PMB.LU.0324 19 August 2024 25 March 2024 25 March 2027 Aktif
1826 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00747 .PMB.LU.0424 19 August 2024 25 April 2024 25 April 2027 Aktif
1827 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00748 .PMB.LU.0424 19 August 2024 25 April 2024 25 April 2027 Aktif
1828 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00757 .PMB.LU.0124 19 August 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
1829 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG NANOLITE      00753 .PMB.LU.0524 19 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1830 PT. BERDIKARI INTI GEMILANG LUBY 00754 .PMB.LU.0524 19 August 2024 13 May 2024 13 May 2027 Aktif
1831 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS       00762 .QLS.LU.0824 23 August 2024 15 August 2024 15 August 2027 Aktif
1832 PT KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00763 .ACT.LU.0824 23 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1833 PT KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00764 .ACT.LU.0824 23 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1834 PT KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00765 .ACT.LU.0824 23 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1835 PT KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00766 .ACT.LU.0824 23 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1836 CV. AGRENOV GOLDSTAR Morinome 00773 .IGS.LU.0824 27 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
1837 CV. AGRENOV GOLDSTAR Morinome 00770 .IGS.LU.0824 27 August 2024 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
1838 PT KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00771 .ACT.LU.0824 27 August 2024 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
1839 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00774 .QLS.LU.0824 29 August 2024 28 August 2024 28 August 2027 Aktif
1840 PT. QUMICON INDONESIA QUMICON 00778 .QLS.LU.0824 03 September 2024 20 August 2024 20 August 2027 Aktif
1841 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00779 .QLS.LU.0824 03 September 2024 28 August 2024 28 August 2027 Aktif
1842 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00805 .QLS.LU.0824 09 September 2024 28 August 2024 28 August 2027 Aktif
1843 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00807 .QLS.LU.0824 09 September 2024 28 August 2024 28 August 2027 Aktif
1844 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00812 .QLS.LU.0824 09 September 2024 28 August 2024 28 August 2027 Aktif
1845 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 00816 .QLS.LU.0924 09 September 2024 05 September 2024 05 September 2027 Aktif
1846 PT AAKEN LOGISTICS INDONESIA D BOXTER 00822 .QLS.LU.0924 09 September 2024 06 September 2024 06 September 2027 Aktif
1847 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00789 .QLS.LU.0224 09 September 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
1848 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00872 .QLS.LU.0522 12 September 2024 11 May 2022 10 May 2025 Habis Masa Berlaku
1849 PT JAYA SUKSES VIRIYA TERALED 00875 .QLS.LU.0924 12 September 2024 03 September 2024 03 September 2027 Dibekukan
1850 PT SAKABAJA PANELINDO SAKALED 00876 .QLS.LU.0623 12 September 2024 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
1851 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00884 .QLS.LU.1022 17 September 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1852 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00886 .QLS.LU.1024 17 September 2024 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
1853 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00888 .QLS.LU.1024 17 September 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
1854 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00890 .QLS.LU.1024 17 September 2024 01 October 2024 01 October 2027 Aktif
1855 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00892 .QLS.LU.1024 17 September 2024 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
1856 PT FULLMOON JAYA ABADI HISTAR 00894 .QLS.LU.0924 17 September 2024 11 September 2024 11 September 2027 Aktif
1857 PT FULLMOON JAYA ABADI HISTAR 00896 .QLS.LU.0924 17 September 2024 10 September 2024 10 September 2027 Aktif
1858 PT FULLMOON JAYA ABADI HISTAR 00897 .QLS.LU.0924 17 September 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
1859 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00899 .QLS.LU.0722 17 September 2024 14 July 2022 13 July 2025 Habis Masa Berlaku
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1860 PT Kekho Asanka Gemilang HONGLIN 00900 .TUR.LU.0924 23 September 2024 18 September 2024 18 September 2027 Aktif
1861 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS       00904 .QLS.LU.0523 23 September 2024 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
1862 PT DAIVA ARTHA SEMESTA D BOXTER       00905 .QLS.LU.0924 23 September 2024 11 September 2024 11 September 2027 Aktif
1863 PT INDOSUN KARYA MAJU INDOSUN 00906 .QLS.LU.0924 23 September 2024 01 September 2024 01 September 2027 Aktif
1864 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE       00907 .QLS.LU.0924 23 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
1865 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE       00908 .QLS.LU.0924 23 September 2024 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
1866 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE       00909 .QLS.LU.0924 23 September 2024 17 September 2024 17 September 2027 Aktif
1867 PT Surya Nusa Indonesia IWATA 00913 .GIS.LU.0924 23 September 2024 23 September 2024 23 September 2027 Aktif
1868 PT Surya Nusa Indonesia IWATA 00916 .GIS.LU.0924 23 September 2024 23 September 2024 23 September 2027 Aktif
1869 CV SOLARINDO JAYA INTERONE       00922 .SUC.LU.0222 23 September 2024 25 February 2022 24 February 2025 Habis Masa Berlaku
1870 CV SOLARINDO JAYA INTERONE       00923 .SUC.LU.0924 23 September 2024 12 September 2024 12 September 2027 Aktif
1871 CV SOLARINDO JAYA YH  00924 .SUC.LU.0924 23 September 2024 12 September 2024 12 September 2027 Aktif
1872 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00927 .QLS.LU.0322 30 September 2024 17 March 2022 16 March 2025 Habis Masa Berlaku
1873 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 00931 .QLS.LU.0722 30 September 2024 28 July 2022 27 July 2025 Habis Masa Berlaku
1874 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 00933 .QLS.LU.0722 30 September 2024 15 July 2022 14 July 2025 Habis Masa Berlaku
1875 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00947 .QLS.LU.1024 30 September 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1876 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00951 .QLS.LU.1024 30 September 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1877 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00959 .QLS.LU.1024 30 September 2024 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
1878 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00961 .QLS.LU.1024 30 September 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
1879 PT MUTIARA SAMUDERA ENERGI KOBANA 00963 .QLS.LU.0924 30 September 2024 30 September 2024 30 September 2027 Aktif
1880 PT Panasonic Gobel Life Solutions

Manufacturing Indonesia
Panasonic 00971 .TUR.LU.1024 09 October 2024 10 October 2024 10 October 2027 Dicabut

1881 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00972 .TUR.LU.1024 09 October 2024 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
1882 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00973 .TUR.LU.1024 09 October 2024 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
1883 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00977 .QLS.LU.1024 11 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1884 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00978 .QLS.LU.1024 11 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1885 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00979 .QLS.LU.1024 11 October 2024 14 October 2024 14 October 2027 Habis Masa Berlaku
1886 PT ANEKA TEKNO SOLUSI ATSEnergi 00980 .QLS.LU.1024 11 October 2024 03 October 2024 03 October 2027 Aktif
1887 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00981 .TUR.LU.1024 11 October 2024 16 October 2024 16 October 2027 Aktif
1888 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00983 .SUC.LU.0624 11 October 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1889 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00984 .SUC.LU.0624 11 October 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1890 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00985 .SUC.LU.0624 11 October 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
1891 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA       00989 .QLS.LU.1024 16 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1892 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA       00990 .QLS.LU.1024 16 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1893 PT. HONG GUAN ELEKTRIKAL HONGGUAN 00995 .BSI.LU.1024 16 October 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
1894 PT. HONG GUAN ELEKTRIKAL HONGGUAN 00996 .BSI.LU.1024 16 October 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
1895 PT. HONG GUAN ELEKTRIKAL HONGGUAN 00999 .BSI.LU.1024 16 October 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
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1896 PT. HONG GUAN ELEKTRIKAL HONGGUAN 01000 .BSI.LU.1024 16 October 2024 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
1897 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01025 .QLS.LU.1024 23 October 2024 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

1898 PT JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 01026 .QLS.LU.1024 23 October 2024 16 October 2024 16 October 2027 Aktif
1899 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE       01027 .QLS.LU.0822 23 October 2024 04 August 2022 03 August 2025 Habis Masa Berlaku
1900 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 01028 .QLS.LU.1024 23 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
1901 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 01029 .QLS.LU.1024 23 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
1902 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01037 .QLS.LU.0222 23 October 2024 07 February 2022 06 February 2025 Habis Masa Berlaku
1903 PT ZEF ENERGI ZEFF LED       01038 .QLS.LU.1024 23 October 2024 28 October 2024 28 October 2027 Aktif
1904 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01039 .QLS.LU.1122 23 October 2024 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
1905 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01040 .QLS.LU.1022 23 October 2024 26 October 2022 25 October 2025 Habis Masa Berlaku
1906 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01041 .QLS.LU.1024 23 October 2024 23 October 2024 23 October 2027 Aktif
1907 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01042 .QLS.LU.1024 23 October 2024 23 October 2024 23 October 2027 Aktif
1908 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 01043 .QLS.LU.0922 23 October 2024 20 September 2022 19 September 2025 Habis Masa Berlaku
1909 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 01044 .QLS.LU.0922 23 October 2024 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
1910 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI Interluc 01045 .QLS.LU.1024 23 October 2024 22 October 2024 22 October 2027 Aktif
1911 PT TATA CIPTA PELANGI TATALUX 01046 .QLS.LU.1024 28 October 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
1912 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01047 .QLS.LU.0724 28 October 2024 15 July 2024 15 July 2027 Aktif
1913 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01048 .QLS.LU.0922 28 October 2024 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

1914 PT. INTER NUSA KREASINDO InPOWER LIGHT       01049 .BSI.LU.1024 28 October 2024 24 October 2024 24 October 2027 Aktif
1915 PT. INDO AVATAR SEJATI OKTECH       01051 .IGS.LU.1024 28 October 2024 28 October 2024 28 October 2027 Aktif
1916 PT. INDO AVATAR SEJATI OKTECH       01052 .IGS.LU.1024 28 October 2024 28 October 2024 28 October 2027 Aktif
1917 PT. INDO AVATAR SEJATI OKTECH       01053 .IGS.LU.1024 28 October 2024 28 October 2024 28 October 2027 Aktif
1918 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01058 .QLS.LU.0424 01 November 2024 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
1919 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01062 .QLS.LU.1124 01 November 2024 06 November 2024 06 November 2027 Aktif
1920 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01063 .QLS.LU.1124 01 November 2024 06 November 2024 06 November 2027 Aktif
1921 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA VEILON 01064 .QLS.LU.1024 01 November 2024 29 October 2024 29 October 2027 Aktif
1922 PT ZENICH LIGHTING INDONESIA ZENICH 01065 .QLS.LU.1024 01 November 2024 29 October 2024 29 October 2027 Aktif
1923 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI INTERLUC 01066 .QLS.LU.1223 01 November 2024 21 December 2023 20 December 2026 Aktif
1924 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 01067 .QLS.LU.1024 01 November 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1925 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 01068 .QLS.LU.1024 01 November 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
1926 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 01069 .QLS.LU.0922 01 November 2024 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
1927 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 01070 .QLS.LU.0922 01 November 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1928 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 01071 .QLS.LU.0922 01 November 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1929 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 01072 .QLS.LU.0922 01 November 2024 02 September 2022 01 September 2025 Habis Masa Berlaku
1930 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 01073 .QLS.LU.0922 01 November 2024 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
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1931 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 01076 .QLS.LU.0922 07 November 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
1932 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01077 .QLS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1933 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01078 .QLS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1934 PT JARWINN FELICITI HOTAPEA HOTAVOLT 01079 .QLS.LU.1124 07 November 2024 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
1935 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01081 .QLS.LU.1124 07 November 2024 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
1936 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01082 .QLS.LU.1124 07 November 2024 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
1937 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS       01087 .QLS.LU.0824 07 November 2024 13 August 2024 13 August 2027 Aktif
1938 PT Lelco Trindo Graha Nusantara SPECTRA 01093 .TUR.LU.0124 07 November 2024 19 January 2024 18 January 2027 Aktif
1939 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 01094 .TUR.LU.1124 07 November 2024 11 November 2024 11 November 2027 Aktif
1940 PT. BERAWAL DARI KASIH MANAWA 01096 .SUC.LU.1024 07 November 2024 30 October 2024 30 October 2027 Aktif
1941 PT. SINAR LENTERA AGUNG EVERLUX       01097 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1942 PT. SINAR LENTERA AGUNG HIKA 01098 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1943 PT. SINAR LENTERA AGUNG SKKT 01099 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1944 PT. SINAR LENTERA AGUNG X&D       01100 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1945 PT. SINAR LENTERA AGUNG EVERLUX 01101 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1946 PT. SINAR LENTERA AGUNG EVERLUX 01102 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1947 PT. SINAR LENTERA AGUNG EVERLUX 01103 .IGS.LU.1124 07 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1948 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 01104 .QLS.LU.0723 09 November 2024 21 July 2023 20 July 2026 Aktif
1949 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01105 .QLS.LU.1124 09 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1950 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01106 .QLS.LU.1124 09 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1951 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01107 .QLS.LU.0223 09 November 2024 21 February 2023 20 February 2026 Aktif
1952 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01108 .QLS.LU.1124 09 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1953 PT ESSENTIAL LAMP INDONESIA EL LIGHTING 01110 .QLS.LU.1124 12 November 2024 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
1954 PT ESSENTIAL LAMP INDONESIA EL LIGHTING 01111 .QLS.LU.1124 12 November 2024 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
1955 PT PREMIER WISE TRADE YESQ 01115 .GIS.LU.1124 12 November 2024 11 November 2024 11 November 2027 Aktif
1956 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE        01121 .QLS.LU.1124 20 November 2024 11 November 2024 11 November 2027 Aktif
1957 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE        01122 .QLS.LU.1124 20 November 2024 05 November 2024 05 November 2027 Aktif
1958 PT HANXUAN TRADING INDONESIA SHEN ZI GUANG        01123 .QLS.LU.1124 20 November 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
1959 PT HANXUAN TRADING INDONESIA SHEN ZI GUANG        01124 .QLS.LU.1124 20 November 2024 15 November 2024 15 November 2027 Aktif
1960 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01125 .QLS.LU.1124 20 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
1961 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 01126 .QLS.LU.1124 20 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
1962 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01127 .QLS.LU.1223 20 November 2024 15 December 2023 14 December 2026 Aktif
1963 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01128 .QLS.LU.1124 20 November 2024 27 November 2024 27 November 2027 Aktif
1964 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PILA 01129 .QLS.LU.1124 20 November 2024 27 November 2024 27 November 2027 Aktif
1965 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01130 .QLS.LU.1122 20 November 2024 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku
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1966 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 01133 .QLS.LU.1022 28 November 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

1967 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01134 .QLS.LU.0824 28 November 2024 14 August 2024 14 August 2027 Aktif
1968 PT HANXUAN TRADING INDONESIA SHEN ZI GUANG        01135 .QLS.LU.1124 28 November 2024 22 November 2024 22 November 2027 Aktif
1969 CV. SLAST INDONESIA SLAST 01136 .SUC.LU.1124 28 November 2024 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
1970 CV. SLAST INDONESIA SLAST 01137 .SUC.LU.1124 28 November 2024 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
1971 CV. BINTANG SINAR BERKILAU OSCAR LIGHTING       01138 .IGS.LU.1124 28 November 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
1972 CV. BINTANG SINAR BERKILAU OSCAR LIGHTING       01139 .IGS.LU.1124 28 November 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
1973 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01151 .QLS.LU.0723 29 November 2024 20 July 2023 19 July 2026 Aktif
1974 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01152 .ACT.LU.1224 29 November 2024 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
1975 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01153 .ACT.LU.1224 29 November 2024 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
1976 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01154 .ACT.LU.1224 29 November 2024 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
1977 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 01155 .ACT.LU.1124 29 November 2024 28 November 2024 28 November 2027 Aktif
1978 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 01156 .ACT.LU.1124 29 November 2024 28 November 2024 28 November 2027 Aktif
1979 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 01157 .ACT.LU.1124 29 November 2024 28 November 2024 28 November 2027 Aktif
1980 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01159 .QLS.LU.1224 10 December 2024 06 December 2024 06 December 2027 Aktif
1981 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01160 .QLS.LU.1224 10 December 2024 06 December 2024 06 December 2027 Aktif
1982 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01161 .QLS.LU.1224 10 December 2024 06 December 2024 06 December 2027 Aktif
1983 PT HANXUAN TRADING INDONESIA SHEN ZI GUANG       01162 .QLS.LU.1124 10 December 2024 15 November 2024 15 November 2027 Aktif
1984 PT TAKAGI SARI MULTI UTAMA LIN GOU       01163 .QLS.LU.1124 10 December 2024 19 November 2024 19 November 2027 Aktif
1985 PT TAKAGI SARI MULTI UTAMA LIN GOU       01164 .QLS.LU.1124 10 December 2024 19 November 2024 19 November 2027 Aktif
1986 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01165 .QLS.LU.0524 10 December 2024 14 May 2024 14 May 2027 Aktif
1987 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 01166 .QLS.LU.0922 10 December 2024 14 September 2024 14 September 2027 Aktif
1988 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE        01167 .QLS.LU.1124 10 December 2024 28 November 2024 28 November 2027 Aktif
1989 PT. DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01170 .QLS.LU.0122 10 December 2024 18 January 2022 17 January 2025 Habis masa berlaku
1990 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO SYLVANIA        01172 .QLS.LU.1124 10 December 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
1991 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO SYLVANIA        01173 .QLS.LU.1124 10 December 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
1992 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO SYLVANIA        01174 .QLS.LU.1124 10 December 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
1993 PT TRIDAYA DINAMIKA ELEKTRINDO SYLVANIA        01175 .QLS.LU.1124 10 December 2024 29 November 2024 29 November 2027 Aktif
1994 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA CIVILITE 01176 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
1995 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 01178 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
1996 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA OSIWA 01179 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
1997 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 01180 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
1998 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA VAS 01181 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
1999 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 01182 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2000 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA VAS 01183 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2001 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 01185 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
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2002 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA VAS 01186 .PMB.LU.0624 10 December 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2003 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 01198 .SUC.LU.1124 10 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
2004 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 01199 .SUC.LU.1124 10 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
2005 PT. GANDA JAYA ABADI ASKARA 01201 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2006 PT. GANDA JAYA ABADI ASKARA 01202 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2007 PT. GANDA JAYA ABADI BENLITE 01203 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2008 PT. GANDA JAYA ABADI CANBERRA 01204 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2009 PT. GANDA JAYA ABADI DETIK 01205 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2010 PT. GANDA JAYA ABADI ECOVA 01206 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2011 PT. GANDA JAYA ABADI KANTO 01207 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2012 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO 01208 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2013 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO-TINTIN       01209 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2014 PT. GANDA JAYA ABADI PIAN 01210 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2015 PT. GANDA JAYA ABADI PROVI 01211 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2016 PT. GANDA JAYA ABADI WODI 01212 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2017 PT. GANDA JAYA ABADI ZARCO 01213 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2018 PT. GANDA JAYA ABADI ASKARA 01214 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2019 PT. GANDA JAYA ABADI BENLITE 01215 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2020 PT. GANDA JAYA ABADI CANBERRA 01216 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2021 PT. GANDA JAYA ABADI DETIK 01217 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2022 PT. GANDA JAYA ABADI ECOVA 01218 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2023 PT. GANDA JAYA ABADI ENVILUX 01219 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2024 PT. GANDA JAYA ABADI KYOWA 01220 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2025 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO 01221 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2026 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO-TINTIN       01222 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2027 PT. GANDA JAYA ABADI PIAN 01223 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2028 PT. GANDA JAYA ABADI PROVI 01224 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2029 PT. GANDA JAYA ABADI WODI 01225 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2030 PT. GANDA JAYA ABADI ZARCO 01226 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2031 PT. GANDA JAYA ABADI ASKARA 01227 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2032 PT. GANDA JAYA ABADI BENLITE 01228 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2033 PT. GANDA JAYA ABADI CANBERRA 01229 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2034 PT. GANDA JAYA ABADI ECOVA 01230 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2035 PT. GANDA JAYA ABADI ENVILUX 01231 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2036 PT. GANDA JAYA ABADI KANTO 01232 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2037 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO-TINTIN       01233 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2038 PT. GANDA JAYA ABADI MYVO 01234 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
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2039 PT. GANDA JAYA ABADI PIAN 01235 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2040 PT. GANDA JAYA ABADI PROVI 01236 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2041 PT. GANDA JAYA ABADI WODI 01237 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2042 PT. GANDA JAYA ABADI ZARCO 01238 .IGS.LU.1224 11 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2043 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 01263 .QLS.LU.1224 13 December 2024 05 December 2024 05 December 2027 Aktif
2044 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01264 .QLS.LU.1024 13 December 2024 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

2045 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01265 .QLS.LU.1224 13 December 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
2046 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01266 .QLS.LU.1122 13 December 2024 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

2047 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 01267 .QLS.LU.1022 13 December 2024 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

2048 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01268 .QLS.LU.1224 13 December 2024 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2049 PT. GANDA JAYA ABADI KANTO 01269 .IGS.LU.1224 13 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
2050 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01270 .QLS.LU.1224 13 December 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
2051 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01274 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2052 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01275 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2053 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01276 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2054 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01277 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2055 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01278 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2056 PT. MEIXIN ELEKTRIKAL PERKASA DEKALON 01279 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2057 PT. MEIXIN ELEKTRIKAL PERKASA DEKALON 01280 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2058 PT. MEIXIN ELEKTRIKAL PERKASA DEKALON 01281 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2059 PT. MEIXIN ELEKTRIKAL PERKASA DEKALON 01282 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2060 PT. MEIXIN ELEKTRIKAL PERKASA DEKALON 01283 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2061 PT. Shundatong Jaya Abadi DEKALON 01284 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2062 PT. ODEA MITRA SEJATI SURMAX 01285 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2063 PT. ODEA MITRA SEJATI ODEA LIGHTING       01286 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2064 PT. ODEA MITRA SEJATI ODEA LIGHTING       01287 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2065 PT. ODEA MITRA SEJATI SURMAX 01288 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2066 PT. ODEA MITRA SEJATI ODEA LIGHTING       01289 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2067 PT. ODEA MITRA SEJATI SURMAX 01290 .GIS.LU.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2068 CV GRACIA BANGUNAN UTAMA CARLO KILLY       01295 .QLS.LU.1224 18 December 2024 06 December 2024 06 December 2027 Aktif
2069 CV GRACIA BANGUNAN UTAMA CARLO KILLY       01296 .QLS.LU.1224 18 December 2024 06 December 2024 06 December 2027 Aktif
2070 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 01297 .QLS.LU.1224 18 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
2071 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 01298 .QLS.LU.1224 18 December 2024 10 December 2024 10 December 2027 Aktif
2072 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01299 .QLS.LU.1024 18 December 2024 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
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2073 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 01300 .QLS.LU.0522 18 December 2024 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa berlaku
2074 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01301 .QLS.LU.1124 18 December 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
2075 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01302 .QLS.LU.1124 18 December 2024 08 November 2024 08 November 2027 Aktif
2076 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01304 .QLS.LU.1124 22 December 2024 06 November 2024 06 November 2027 Aktif
2077 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01305 .QLS.LU.1024 22 December 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2078 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 01308 .QLS.LU.0522 22 December 2024 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa berlaku
2079 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 01309 .QLS.LU.0522 22 December 2024 20 May 2022 19 May 2025 Habis masa berlaku
2080 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 01310 .QLS.LU.1224 22 December 2024 23 December 2024 23 December 2027 Aktif
2081 PT. RAMON JAYA ABADI WISESA TOPMOST 01311 .CAR.LU.1224 22 December 2024 10 December 2024 10 December 2027 Aktif
2082 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01313 .QLS.LU.1024 24 December 2024 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
2083 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01314 .QLS.LU.1024 24 December 2024 25 October 2024 25 October 2027 Aktif
2084 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01315 .QLS.LU.1024 24 December 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2085 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01316 .QLS.LU.1224 24 December 2024 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2086 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00002 .QLS.LU.1224 06 January 2025 24 December 2024 24 December 2027 Aktif
2087 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00003 .QLS.LU.1022 06 January 2025 12 October 2022 11 October 2025 Habis Masa Berlaku
2088 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00004 .QLS.LU.1122 06 January 2025 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
2089 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00007 .QLS.LU.1024 06 January 2025 25 October 2024 25 October 2027 Aktif
2090 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00011 .QLS.LU.1122 06 January 2025 18 November 2022 17 November 2025 Habis Masa Berlaku
2091 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00012 .QLS.LU.1224 06 January 2025 31 December 2024 31 December 2027 Aktif
2092 PT GARUDA MART INDONESIA LOURDES AUTO PARTS       00013 .QLS.LU.1224 06 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2093 PT GARUDA MART INDONESIA LOURDES AUTO PARTS       00014 .QLS.LU.1224 06 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2094 PT GARUDA MART INDONESIA LOURDES AUTO PARTS       00015 .QLS.LU.1224 06 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2095 PT. JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 00016 .QLS.LU.0722 06 January 2025 05 July 2022 04 July 2025 Habis masa berlaku
2096 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 00017 .QLS.LU.0322 06 January 2025 11 March 2022 10 March 2025 Habis masa berlaku
2097 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00020 .SUC.LU.1224 06 January 2025 28 December 2024 28 December 2027 Aktif
2098 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00021 .SUC.LU.1224 06 January 2025 28 December 2024 28 December 2027 Aktif
2099 PT. VICTORY INTER PRATAMA VICTORY LITE 00022 .SUC.LU.1224 06 January 2025 28 December 2024 28 December 2027 Aktif
2100 CV SENTOSA ELECTRIC KEIBU 00023 .SUC.LU.1224 06 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2101 CV SENTOSA ELECTRIC MONA 00024 .SUC.LU.1224 06 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2102 PT YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00025 .QLS.LU.1224 09 January 2025 31 December 2024 31 December 2027 Aktif
2103 PT YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00026 .QLS.LU.1224 09 January 2025 31 December 2024 31 December 2027 Aktif
2104 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00027 .QLS.LU.0125 09 January 2025 16 January 2025 16 January 2028 Aktif
2105 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00028 .QLS.LU.0125 09 January 2025 02 January 2025 02 January 2028 Aktif
2106 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00029 .QLS.LU.1122 09 January 2025 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
2107 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00030 .QLS.LU.1122 09 January 2025 03 November 2022 02 November 2025 Habis Masa Berlaku
2108 PT RALUM INDONESIA LEDVANCE 00031 .QLS.LU.0125 09 January 2025 03 January 2025 03 January 2028 Aktif
2109 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00033 .QLS.LU.1122 09 January 2025 07 November 2022 06 November 2025 Habis Masa Berlaku
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2110 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00034 .QLS.LU.0125 09 January 2025 10 January 2025 10 January 2028 Aktif
2111 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00035 .QLS.LU.0125 09 January 2025 10 January 2025 10 January 2028 Aktif
2112 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00036 .QLS.LU.1224 09 January 2025 19 December 2024 19 December 2027 Dicabut
2113 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00037 .QLS.LU.0125 09 January 2025 10 January 2025 10 January 2028 Aktif
2114 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00038 .PMB.LU.0624 09 January 2025 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2115 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00039 .PMB.LU.0624 09 January 2025 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2116 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00040 .PMB.LU.0624 09 January 2025 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2117 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00041 .PMB.LU.0224 09 January 2025 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
2118 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC       00043 .QLS.LU.1022 10 January 2025 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku

2119 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC       00044 .QLS.LU.0922 10 January 2025 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

2120 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00047 .PMB.LU.0224 10 January 2025 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
2121 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00048 .PMB.LU.0224 10 January 2025 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
2122 PT. TRISAKTI SEJATI MANDIRI LAMPBERG 00049 .PMB.LU.0224 10 January 2025 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
2123 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI OKASIWA 00050 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2124 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKIYO 00051 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2125 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YESTAR 00052 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2126 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKOLITE 00053 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2127 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YOMIKO 00055 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2128 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI OKASIWA 00056 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2129 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKIYO 00057 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2130 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YESTAR 00058 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2131 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI FUMIKO 00059 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2132 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKOLITE 00060 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2133 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YOMIKO 00061 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2134 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI OKASIWA 00062 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2135 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKIYO 00063 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2136 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YESTAR 00064 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2137 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI FUMIKO 00065 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2138 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YOMIKO 00066 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2139 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI OKASIWA 00067 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2140 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI MIKIYO 00068 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2141 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YESTAR 00069 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2142 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI FUMIKO 00070 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2143 PT. FUJI MAS TEKNOLOGI YOMIKO 00071 .PMB.LU.0923 10 January 2025 21 September 2023 20 September 2026 Aktif
2144 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00072 .QLS.LU.1224 20 January 2025 05 December 2024 05 December 2027 Aktif
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2145 PT. JAYA ECO ENERGI JISHAN 00073 .QLS.LU.1224 20 January 2025 05 December 2024 05 December 2027 Aktif
2146 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00074 .QLS.LU.1224 20 January 2025 10 December 2024 10 December 2027 Aktif
2147 PT. JAYA ECO ENERGI CHIKARA 00075 .QLS.LU.1224 20 January 2025 05 December 2024 05 December 2027 Aktif
2148 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00077 .QLS.LU.0922 20 January 2025 01 September 2022 31 August 2025 Habis masa berlaku
2149 PT. ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00078 .QLS.LU.0922 20 January 2025 06 September 2022 05 September 2025 Habis masa berlaku
2150 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00079 .QLS.LU.0922 20 January 2025 06 September 2022 05 September 2025 Habis masa berlaku
2151 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00080 .QLS.LU.0922 20 January 2025 02 September 2022 01 September 2025 Habis masa berlaku
2152 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PANDAWA 00081 .QLS.LU.0724 20 January 2025 04 July 2024 04 July 2027 Aktif
2153 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA POWER ELECTRICAL 00082 .QLS.LU.0125 20 January 2025 08 January 2025 08 January 2028 Aktif
2154 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA POWER ELECTRICAL 00083 .QLS.LU.0125 20 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2155 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00084 .QLS.LU.0125 20 January 2025 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
2156 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00085 .QLS.LU.0125 20 January 2025 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
2157 PT PUTRA MITRA GEMILANG EFORTA 00086 .QLS.LU.0125 20 January 2025 13 January 2025 13 January 2028 Aktif
2158 PT YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00087 .QLS.LU.0125 20 January 2025 02 January 2025 02 January 2028 Aktif
2159 PT YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00088 .QLS.LU.0125 20 January 2025 07 January 2025 07 January 2028 Aktif
2160 PT FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00091 .QLS.LU.0923 21 January 2025 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
2161 PT OPTIMA SMARTINDO INDUSTRY SAFELIGHT 00092 .QLS.LU.0125 21 January 2025 17 January 2025 17 January 2028 Aktif
2162 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00098 .QLS.LU.0125 22 January 2025 21 January 2025 21 January 2028 Aktif
2163 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS  00099 .PMB.LU.0624 22 January 2025 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
2164 PT. INDO SARANA PRAKARSA ECOKING 00100 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2165 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00101 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2166 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00102 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2167 PT. INDO SARANA PRAKARSA ECOKING 00103 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2168 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00104 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2169 PT. INDO SARANA PRAKARSA ECOKING 00105 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2170 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00106 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2171 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA LUXCO 00107 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2172 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA SLOVEENS 00108 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2173 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA LUXCO 00109 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2174 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA SLOVEENS 00110 .IGS.LU.0125 22 January 2025 22 January 2025 22 January 2028 Aktif
2175 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00117 .QLS.LU.1124 24 January 2025 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
2176 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 00118 .QLS.LU.1124 24 January 2025 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
2177 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00123 .QLS.LU.0125 04 February 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
2178 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00124 .QLS.LU.0523 04 February 2025 09 May 2023 08 May 2026 Aktif
2179 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00125 .QLS.LU.0523 04 February 2025 09 May 2023 08 May 2026 Aktif
2180 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00126 .QLS.LU.0125 04 February 2025 28 January 2025 28 January 2028 Aktif
2181 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00127 .QLS.LU.0125 04 February 2025 28 January 2025 28 January 2028 Aktif
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2182 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00128 .QLS.LU.1024 04 February 2025 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

2183 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00129 .QLS.LU.0225 04 February 2025 04 February 2025 04 February 2028 Aktif
2184 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00130 .QLS.LU.0225 04 February 2025 04 February 2025 04 February 2028 Aktif
2185 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00131 .QLS.LU.0225 04 February 2025 04 February 2025 04 February 2028 Aktif
2186 PT BERALL INDONESIA MAJU OSRAM 00136 .OMN.LU.0225 05 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2187 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00139 .QLS.LU.0225 12 February 2025 14 February 2025 14 February 2028 Aktif
2188 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA HOYT 00142 .BSI.LU.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2189 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA BD5 00144 .BSI.LU.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2190 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA HOYT 00145 .BSI.LU.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2191 PT ACE CAHAYA UTAMA HEMAT 00148 .QLS.LU.0623 13 February 2025 12 June 2023 11 June 2026 Dicabut
2192 PT ACE CAHAYA UTAMA VISICOM 00149 .QLS.LU.0623 13 February 2025 14 June 2023 13 June 2026 Dicabut
2193 PT ACE CAHAYA UTAMA HEMAT 00150 .QLS.LU.0225 13 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2194 PT ACE CAHAYA UTAMA HEMAT 00151 .QLS.LU.0225 13 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2195 PT HARMONI CAHAYA ELEKTRIK PROFORCE 00152 .QLS.LU.0225 13 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2196 PT HARMONI CAHAYA ELEKTRIK PROFORCE 00153 .QLS.LU.0225 13 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2197 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA 3+ 00154 .QLS.LU.0225 13 February 2025 18 February 2025 18 February 2028 Aktif
2198 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA 3+ 00155 .QLS.LU.0225 13 February 2025 18 February 2025 18 February 2028 Aktif
2199 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00156 .QLS.LU.0225 13 February 2025 28 February 2025 28 February 2028 Dicabut
2200 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00157 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2201 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00158 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2202 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00159 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2203 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00160 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2204 PT. AMASCO INDONESIA ENTER 00161 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2205 PT. AMASCO INDONESIA ENTER 00162 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2206 PT. AMASCO INDONESIA ENTER 00163 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2207 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA LUXCO 00164 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2208 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA SLOVEENS 00165 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2209 PT. GLOBAL TEGUH INDONESIA VOSCO 00166 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2210 PT. PRIMA MAKMUR INDONESIA POTENS 00167 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2211 PT. PRIMA MAKMUR INDONESIA POTENS 00168 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2212 PT. PRIMA MAKMUR INDONESIA POTENS 00169 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2213 PT. PRIMA MAKMUR INDONESIA POTENS 00170 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2214 PT. VISALUX ELEKTRINDO STARLUX 00171 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2215 PT. VISALUX ELEKTRINDO STARLUX 00172 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2216 PT. VISALUX ELEKTRINDO STARLUX 00173 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif
2217 PT. SEVEN ENERGI SOLUSI 7energi 00176 .IGS.LU.0225 13 February 2025 06 February 2025 06 February 2028 Aktif



115

F. Luminer
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

2218 PT MEGA SMART PERSADA YEELITE 00181 .OMN.LU.0225 28 February 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2219 PT MEGA SMART PERSADA YEELITE 00182 .OMN.LU.0225 28 February 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2220 PT MEGA SMART PERSADA YEELITE 00183 .OMN.LU.0225 28 February 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2221 PT MEGA SMART PERSADA YEELITE 00184 .OMN.LU.0225 28 February 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2222 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA OULEX 00185 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2223 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00186 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2224 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00187 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2225 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA EVACO 00188 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2226 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00189 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2227 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA EVACO 00190 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2228 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA VACOLUX 00191 .IGS.LU.0225 28 February 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
2229 PT ZEF ENERGI ZEFF LED 00199 .QLS.LU.0225 03 March 2025 24 February 2025 24 February 2028 Aktif
2230 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00202 .QLS.LU.0125 03 March 2025 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
2231 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00210 .QLS.LU.0125 03 March 2025 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
2232 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00226 .QLS.LU.1224 03 March 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2233 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00227 .QLS.LU.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
2234 PT NOCI LIGHTING SOLUTIONS NOCI 00228 .QLS.LU.0225 03 March 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2235 PT NOCI LIGHTING SOLUTIONS NOCI 00229 .QLS.LU.0225 03 March 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2236 PT NOCI LIGHTING SOLUTIONS NOCI 00230 .QLS.LU.0225 03 March 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2237 PT NOCI LIGHTING SOLUTIONS NOCI 00231 .QLS.LU.0225 03 March 2025 26 February 2025 26 February 2028 Aktif
2238 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00232 .QLS.LU.1224 03 March 2025 31 December 2024 31 December 2027 Aktif
2239 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00234 .QLS.LU.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
2240 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00240 .PMB.LU.0624 03 March 2025 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
2241 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00241 .PMB.LU.0624 03 March 2025 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
2242 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00242 .PMB.LU.0624 03 March 2025 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
2243 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00243 .PMB.LU.0724 03 March 2025 16 July 2024 16 July 2027 Aktif
2244 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00244 .PMB.LU.0724 03 March 2025 16 July 2024 16 July 2027 Aktif
2245 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00245 .PMB.LU.0724 03 March 2025 16 July 2024 16 July 2027 Aktif
2246 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 00246 .PMB.LU.0724 03 March 2025 16 July 2024 16 July 2027 Aktif
2247 PT UBLIX MANUFAKTUR INDONESIA UBLIX 00247 .ACT.LU.0225 03 March 2025 27 February 2025 27 February 2028 Aktif
2248 PT UBLIX MANUFAKTUR INDONESIA UBLIX 00248 .ACT.LU.0225 03 March 2025 27 February 2025 27 February 2028 Aktif
2249 PT. CATUR SEKAWAN SENTOSA BASWARA 00249 .SUC.LU.0225 03 March 2025 14 February 2025 14 February 2028 Aktif
2250 PT AIDAI INDONESIA JAYA VANTRON 00279 .PMB.LU.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
2251 PT AIDAI INDONESIA JAYA POVOS 00280 .PMB.LU.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
2252 PT. CAHAYA MEGAH TUNGGAL APOLLO LIGHTING 00281 .SSN.LU.0225 05 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
2253 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00282 .QLS.LU.0325 07 March 2025 10 March 2025 09 March 2028 Aktif
2254 PT. MAGNA TECH INDONESIA MGNT 00283 .BSI.LU.0225 07 March 2025 21 February 2025 21 February 2028 Aktif
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2255 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00284 .QLS.LU.0325 07 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2256 PT SURYA UTAMA PUTRA SURYA UTAMA PUTRA 00285 .QLS.LU.0325 07 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2257 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00286 .QLS.LU.1024 07 March 2025 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

2258 PT ECO GREEN ASIA ECO GREEN ASIA 00287 .QLS.LU.0325 07 March 2025 11 March 2025 10 March 2028 Aktif
2259 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00290 .SUC.LU.0523 12 March 2025 31 May 2023 30 May 2026 Aktif
2260 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00291 .SUC.LU.0225 12 March 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
2261 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 00297 .ACT.LU.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2262 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 00298 .ACT.LU.0325 12 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2263 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00299 .QLS.LU.1022 14 March 2025 25 October 2022 24 October 2025 Habis Masa Berlaku

2264 PT MORADON BERLIAN SAKTI MORADON 00301 .QLS.LU.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2265 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 00302 .QLS.LU.0325 14 March 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
2266 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA HOYT 00305 .BSI.LU.0325 14 March 2025 04 March 2025 03 March 2028 Aktif
2267 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA BD5 00306 .BSI.LU.0325 14 March 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
2268 PT NURCO ARUNA MITRA NURCO 00307 .QLS.LU.0325 14 March 2025 17 March 2025 16 March 2028 Aktif
2269 PT NURCO ARUNA MITRA NURCO 00308 .QLS.LU.0325 14 March 2025 17 March 2025 16 March 2028 Aktif
2270 PT NURCO ARUNA MITRA NURCO 00309 .QLS.LU.0325 14 March 2025 17 March 2025 16 March 2028 Aktif
2271 PT KENSIGN JAYA MANDIRI TALLED 00311 .QLS.LU.0325 14 March 2025 19 March 2025 18 March 2028 Aktif
2272 PT KENSIGN JAYA MANDIRI TALLED 00312 .QLS.LU.0325 14 March 2025 19 March 2025 18 March 2028 Aktif
2273 PT SOLINDO TAMA SEJAHTERA STS HOPE LIGHT 00316 .BAR.LU.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2274 PT SOLINDO TAMA SEJAHTERA STS HOPE LIGHT 00317 .BAR.LU.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2275 PT SOLINDO TAMA SEJAHTERA STS HOPE LIGHT 00318 .BAR.LU.0325 14 March 2025 14 March 2025 13 March 2028 Aktif
2276 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HILIOS 00319 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2277 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HIVANLUX 00320 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2278 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HOYT 00321 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2279 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC NSL 00322 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2280 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HILIOS 00326 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2281 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HIVANLUX 00327 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2282 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HOYT 00329 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2283 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC LEIND 00334 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2284 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HILIOS 00335 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2285 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HIVANLUX 00336 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2286 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HOYT 00337 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2287 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC NSL 00338 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2288 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HILIOS 00339 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2289 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HIVANLUX 00340 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
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2290 PT. JAYA AGUNG ELECTRIC HOYT 00341 .IGS.LU.0325 14 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2291 PT AERIAL PHOTOGRAPHY INDONESIA APILED 00342 .QLS.LU.0325 20 March 2025 20 March 2025 19 March 2028 Aktif
2292 PT DINAMIKA PRAKARSA BUANA DINA 00344 .QLS.LU.0123 20 March 2025 16 January 2023 15 January 2026 Aktif
2293 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00346 .SUC.LU.0325 20 March 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2294 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00347 .SUC.LU.0325 20 March 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2295 PT SINORIE CAHAYA INDONESIA SIMNORIE 00348 .SUC.LU.0325 20 March 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2296 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00349 .QLS.LU.1124 20 March 2025 11 November 2024 11 November 2027 Aktif
2297 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 00350 .QLS.LU.1124 20 March 2025 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
2298 PT DAIVA ARTHA SEMESTA D BOXTER 00351 .QLS.LU.0924 21 March 2025 11 September 2024 11 September 2027 Aktif
2299 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00354 .QLS.LU.0724 21 March 2025 15 July 2024 15 July 2027 Aktif
2300 PT NOBI PUTRA ANGKASA NOBI 00357 .SUC.LU.0325 21 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2301 PT NOBI PUTRA ANGKASA NOBI LIGHTING 00358 .SUC.LU.0325 21 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
2302 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 00370 .ACT.LU.0325 24 March 2025 24 March 2025 23 March 2028 Aktif
2303 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 00371 .ACT.LU.0325 24 March 2025 25 March 2025 24 March 2028 Aktif
2304 PT. GANDA JAYA ABADI ECOVA 00372 .IGS.LU.0325 24 March 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
2305 PT. GANDA JAYA ABADI ECOVA 00373 .IGS.LU.0325 24 March 2025 26 March 2025 25 March 2028 Aktif
2306 PT SENTRAL ELEKTRIK HND 00377 .QLS.LU.0325 27 March 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
2307 PT SENTRAL ELEKTRIK HND 00378 .QLS.LU.0325 27 March 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
2308 PT. VAS LIGHTING FATRO 00381 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2309 PT. VAS LIGHTING FATRO 00382 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2310 PT. VAS LIGHTING FATRO 00383 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2311 PT. VAS LIGHTING FATRO 00384 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2312 PT HANYU LIGHT TECH GEJIESE 00385 .ACT.LU.0325 27 March 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
2313 PT HANYU LIGHT TECH GEJIESE 00386 .ACT.LU.0325 27 March 2025 27 March 2025 26 March 2028 Aktif
2314 PT. VAS LIGHTING FATRO 00387 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2315 PT. VAS LIGHTING FATRO 00388 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2316 PT. VAS LIGHTING FATRO 00389 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2317 PT. VAS LIGHTING FATRO 00390 .IGS.LU.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
2318 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00391 .QLS.LU.0425 30 March 2025 21 April 2025 20 April 2028 Aktif
2319 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00393 .QLS.LU.1024 30 March 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2320 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA eSUN 00394 .SUC.LU.0124 30 March 2025 20 January 2024 19 January 2027 Aktif
2321 PT SANTINILESTARI ENERGI INDONESIA G FORCE BELL 00395 .SUC.LU.0124 30 March 2025 20 January 2024 19 January 2027 Aktif
2322 PT UBLIX MANUFAKTUR INDONESIA UBLIX 00399 .ACT.LU.0425 14 April 2025 16 April 2025 15 April 2028 Aktif
2323 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00402 .QLS.LU.1224 17 April 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2324 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00404 .QLS.LU.1022 17 April 2025 26 October 2022 25 October 2025 Habis Masa Berlaku
2325 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00405 .QLS.LU.0425 17 April 2025 30 April 2025 29 April 2028 Aktif
2326 PT MERDEKA MUDA MAJU Merdeka Muda Maju (MMM) 00408 .ACT.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
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2327 PT MERDEKA MUDA MAJU Merdeka Muda Maju (MMM) 00409 .ACT.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2328 PT. HIRO ELECTRIC INDUSTRIES TRULight 00410 .IGS.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2329 PT MERDEKA MUDA MAJU Merdeka Muda Maju (MMM) 00411 .ACT.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2330 PT MERDEKA MUDA MAJU Merdeka Muda Maju (MMM) 00412 .ACT.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2331 PT. HIRO ELECTRIC INDUSTRIES TRULight 00413 .IGS.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2332 PT. HIRO ELECTRIC INDUSTRIES TRULight 00414 .IGS.LU.0425 17 April 2025 17 April 2025 16 April 2028 Aktif
2333 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00415 .QLS.LU.0124 25 April 2025 30 January 2024 29 January 2027 Aktif
2334 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00416 .QLS.LU.0124 25 April 2025 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
2335 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00417 .QLS.LU.0124 25 April 2025 30 January 2024 29 January 2027 Aktif
2336 PT FULLMOON JAYA ABADI MEGAMAN 00418 .QLS.LU.0224 25 April 2025 16 February 2024 15 February 2027 Aktif
2337 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00419 .QLS.LU.0425 25 April 2025 30 April 2025 29 April 2028 Aktif
2338 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00420 .QLS.LU.1122 25 April 2025 18 November 2022 17 November 2025 Habis Masa Berlaku
2339 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00421 .QLS.LU.1224 25 April 2025 19 December 2024 19 December 2027 Dicabut
2340 PT SKYLITE SURYA INTERNUSA SSI 00425 .SUC.LU.0425 25 April 2025 14 April 2025 13 April 2028 Aktif
2341 PT SKYLITE SURYA INTERNUSA SSI 00426 .SUC.LU.0425 25 April 2025 14 April 2025 13 April 2028 Aktif
2342 PT SKYLITE SURYA INTERNUSA SSI 00427 .SUC.LU.0425 25 April 2025 14 April 2025 13 April 2028 Aktif
2343 CV. JAYA SEMESTA TRADING KAWACHI 00428 .SSN.LU.0425 29 April 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2344 PT SINAR ELEKTRA MANUNGGAL ASKARA GE 00432 .QLS.LU.0524 29 April 2025 09 May 2024 09 May 2027 Aktif
2345 CV. JAYA SEMESTA TRADING KAWACHI 00433 .SSN.LU.0425 29 April 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2346 CV. JAYA SEMESTA TRADING KAWACHI 00434 .SSN.LU.0425 29 April 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2347 CV. JAYA SEMESTA TRADING KAWACHI 00435 .SSN.LU.0425 29 April 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2348 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 00439 .QLS.LU.0525 02 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2349 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00441 .QLS.LU.1124 02 May 2025 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
2350 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00442 .QLS.LU.1124 02 May 2025 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
2351 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00443 .QLS.LU.1024 02 May 2025 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
2352 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00444 .QLS.LU.1024 02 May 2025 25 October 2024 25 October 2027 Aktif
2353 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00445 .QLS.LU.0525 02 May 2025 16 May 2025 15 May 2028 Aktif
2354 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00449 .QLS.LU.0525 08 May 2025 13 May 2025 12 May 2028 Aktif
2355 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00450 .QLS.LU.0525 08 May 2025 13 May 2025 12 May 2028 Aktif
2356 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00452 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2357 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00453 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2358 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00454 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2359 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA FANOS 00455 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2360 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA YAINI 00456 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2361 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA INTREK 00457 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2362 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SIMCO LITE 00458 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2363 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MUXINDO 00459 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
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2364 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ORENCHI 00460 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2365 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MAVIS 00461 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2366 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SINAYA 00462 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2367 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ZENTAMA 00463 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2368 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MUXINDO 00464 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2369 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA Q-LITE 00465 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2370 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA SHIMURA 00466 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2371 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA ORENCHI 00467 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2372 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA MAVIS 00468 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2373 PT. GLOBAL PERSADA INTERNUSA VDR 00469 .PMB.LU.0325 08 May 2025 06 March 2025 05 March 2028 Aktif
2374 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00472 .QLS.LU.0525 12 May 2025 16 May 2025 15 May 2028 Aktif
2375 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA ATN 00473 .QLS.LU.0525 12 May 2025 16 May 2025 15 May 2028 Aktif
2376 PT FOKUS INDO LIGHTING FOKUS INDO LIGHTING 00474 .QLS.LU.0923 12 May 2025 27 September 2023 26 September 2026 Aktif
2377 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00475 .QLS.LU.0225 12 May 2025 28 February 2025 28 February 2028 Dicabut
2378 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00476 .QLS.LU.0323 12 May 2025 27 March 2023 26 March 2026 Aktif
2379 PT ROBUST MULTILAB SOLUSINDO SIGO LED & SOLAR 00477 .QLS.LU.0525 12 May 2025 20 May 2025 19 May 2028 Aktif
2380 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00480 .QLS.LU.0525 12 May 2025 19 May 2025 18 May 2028 Aktif
2381 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00481 .QLS.LU.0525 12 May 2025 19 May 2025 18 May 2028 Aktif
2382 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00482 .QLS.LU.0525 12 May 2025 19 May 2025 18 May 2028 Aktif
2383 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00483 .QLS.LU.0525 12 May 2025 19 May 2025 18 May 2028 Aktif
2384 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00484 .QLS.LU.0525 12 May 2025 19 May 2025 18 May 2028 Aktif
2385 PT WENDIMAR INTERNATIONAL

INDONESIA
SEVA 00485 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

2386 PT WENDIMAR INTERNATIONAL
INDONESIA

SEVA 00486 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

2387 PT WENDIMAR INTERNATIONAL
INDONESIA

SEVA 00487 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif

2388 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00488 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
2389 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00489 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
2390 PT SEVA LED INDONESIA SEVA 00490 .ACT.LU.0824 12 May 2025 16 August 2024 16 August 2027 Aktif
2391 PT CIPTA TERANG SEMESTA MIDEA 00496 .BSI.LU.0425 14 May 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2392 PT CIPTA TERANG SEMESTA MIDEA 00497 .BSI.LU.0425 14 May 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2393 PT CIPTA TERANG SEMESTA MIDEA 00498 .BSI.LU.0425 14 May 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2394 PT CIPTA TERANG SEMESTA MIDEA 00499 .BSI.LU.0425 14 May 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
2395 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00500 .QLS.LU.0525 17 May 2025 20 May 2025 19 May 2028 Aktif
2396 CV DENA SUKSES MANDIRI INVENTRONICS 00501 .QLS.LU.0525 17 May 2025 16 May 2025 15 May 2028 Aktif
2397 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00502 .QLS.LU.0525 17 May 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
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2398 PT. GOLDEN DACRON APA       00503 .OMN.LU.0525 17 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2399 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00504 .QLS.LU.0823 17 May 2025 08 August 2023 07 August 2026 Aktif
2400 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00505 .QLS.LU.0525 17 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
2401 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00506 .QLS.LU.0525 17 May 2025 23 May 2025 22 May 2028 Aktif
2402 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00507 .QLS.LU.0525 17 May 2025 23 May 2025 22 May 2028 Aktif
2403 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00508 .QLS.LU.0525 17 May 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2404 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00509 .QLS.LU.0624 17 May 2025 07 June 2024 07 June 2027 Aktif
2405 PT. GOLDEN DACRON APA       00510 .OMN.LU.0525 17 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2406 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00511 .TUR.LU.0525 17 May 2025 28 May 2025 27 May 2028 Aktif
2407 PT KHARISMA SURYA ENERGINDO KSP LIGHTING 00512 .QLS.LU.0525 19 May 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
2408 PT BUMI KENCANA ABADI BKA 00515 .QLS.LU.0525 21 May 2025 30 May 2025 29 May 2028 Aktif
2409 PT BUMI KENCANA ABADI BKA 00516 .QLS.LU.0525 21 May 2025 30 May 2025 29 May 2028 Aktif
2410 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00520 .BSI.LU.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
2411 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00521 .BSI.LU.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
2412 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00522 .BSI.LU.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
2413 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL RUBYTECH 00523 .BSI.LU.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
2414 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00524 .BSI.LU.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
2415 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 00525 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2416 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 00526 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2417 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 00527 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2418 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 00528 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2419 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 00529 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2420 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 00530 .GIS.LU.0525 22 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2421 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00531 .GIS.LU.0525 23 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2422 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00532 .GIS.LU.0525 23 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2423 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00533 .GIS.LU.0525 23 May 2025 21 May 2025 20 May 2028 Aktif
2424 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00538 .QLS.LU.0525 28 May 2025 30 May 2025 29 May 2028 Aktif
2425 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00539 .QLS.LU.0625 28 May 2025 12 June 2025 11 June 2028 Aktif
2426 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA ATN 00540 .QLS.LU.0625 28 May 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2427 PT ADI JOYO KUSUMO AJK 00541 .QLS.LU.0625 28 May 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
2428 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00549 .SUC.LU.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
2429 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00550 .QLS.LU.0922 04 June 2025 14 September 2022 13 September 2025 Habis Masa Berlaku

2430 PT ALTERPLAX ENERGI INDONESIA ALTERPLEX 00551 .QLS.LU.0625 04 June 2025 20 June 2025 19 June 2028 Aktif
2431 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
Panasonic 00555 .QLS.LU.1022 04 June 2025 20 October 2022 19 October 2025 Habis Masa Berlaku

2432 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA INVENTRONICS 00556 .QLS.LU.0625 04 June 2025 20 June 2025 19 June 2028 Aktif
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2433 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00558 .SUC.LU.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
2434 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00566 .SUC.LU.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
2435 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA ZETALUX 00567 .SUC.LU.0525 04 June 2025 22 May 2025 21 May 2028 Aktif
2436 PT TRIATRA SINERGIA PRATAMA DEENKONE 00569 .TUR.LU.0625 04 June 2025 17 June 2025 16 June 2028 Aktif
2437 CV. Surya Mas SONOVIC 00570 .OMN.LU.0625 11 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2438 CV. Surya Mas SONOVIC 00571 .OMN.LU.0625 11 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2439 CV. Surya Mas SONOVIC 00572 .OMN.LU.0625 11 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2440 CV. Surya Mas SONOVIC 00573 .OMN.LU.0625 11 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2441 CV. Surya Mas SONOVIC 00574 .OMN.LU.0625 11 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
2442 PT KARYA LOGAM SEJAHTERA KARLOS 00575 .QLS.LU.0523 11 June 2025 23 May 2023 22 May 2026 Aktif
2443 PT COLOR AND GLORY COLOR GREEN 00580 .ACT.LU.0625 11 June 2025 11 June 2025 10 June 2028 Aktif
2444 PT COLOR AND GLORY COLOR GREEN 00581 .ACT.LU.0625 11 June 2025 11 June 2025 10 June 2028 Aktif
2445 PT COLOR AND GLORY COLOR GREEN 00582 .ACT.LU.0625 11 June 2025 11 June 2025 10 June 2028 Aktif
2446 PT. HEGA INDUSTRI INDONESIA HEGA 00583 .BSI.LU.0625 11 June 2025 02 June 2025 01 June 2028 Aktif
2447 PT. HEGA INDUSTRI INDONESIA HEGA 00585 .BSI.LU.0625 11 June 2025 02 June 2025 01 June 2028 Aktif
2448 PT COLOR AND GLORY COLOR GREEN 00591 .ACT.LU.0625 14 June 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
2449 PT COLOR AND GLORY COLOR GREEN 00592 .ACT.LU.0625 14 June 2025 13 June 2025 12 June 2028 Aktif
2450 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE        00596 .QLS.LU.0923 16 June 2025 11 September 2023 10 September 2026 Aktif
2451 PT INKARIA SINAR SEJAHTERA IN LITE        00597 .QLS.LU.1023 16 June 2025 27 October 2023 26 October 2026 Aktif
2452 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00599 .QLS.LU.0625 16 June 2025 30 June 2025 29 June 2028 Aktif
2453 PT NXM TEKNOLOGI JAYA ITAB      00601 .QLS.LU.0625 16 June 2025 26 June 2025 25 June 2028 Aktif
2454 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00602 .QLS.LU.0125 16 June 2025 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
2455 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00603 .QLS.LU.0225 16 June 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
2456 PT NXM TEKNOLOGI JAYA ITAB 00607 .QLS.LU.0625 23 June 2025 26 June 2025 25 June 2028 Aktif
2457 PT JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 00623 .QLS.LU.0625 26 June 2025 25 June 2025 24 June 2028 Aktif
2458 PT SUGIH SMART ENERGY RAYLIGHT 00624 .QLS.LU.0625 26 June 2025 30 June 2025 29 June 2028 Aktif
2459 PT SUGIH SMART ENERGY RAYLIGHT 00625 .QLS.LU.0625 26 June 2025 30 June 2025 29 June 2028 Aktif
2460 PT GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00628 .BSI.LU.0624 26 June 2025 23 June 2024 23 June 2027 Aktif
2461 PT GLOBAL MITRA INTITAMA ROLINSON 00629 .BSI.LU.0624 26 June 2025 23 June 2024 23 June 2027 Aktif
2462 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00633 .OMN.LU.0223 02 July 2025 07 February 2023 06 February 2026 Aktif
2463 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HINOMARU 00634 .OMN.LU.0223 02 July 2025 03 February 2023 02 February 2026 Aktif
2464 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00635 .OMN.LU.0725 02 July 2025 07 July 2025 06 July 2028 Aktif
2465 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI MEGA LIGHT LITE 00636 .OMN.LU.0725 02 July 2025 07 July 2025 06 July 2028 Aktif
2466 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00637 .OMN.LU.0725 02 July 2025 07 July 2025 06 July 2028 Aktif
2467 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HINOMARU 00638 .OMN.LU.0725 02 July 2025 07 July 2025 06 July 2028 Aktif
2468 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI MEGA LIGHT LITE 00639 .OMN.LU.0725 02 July 2025 07 July 2025 06 July 2028 Aktif
2469 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00642 .QLS.LU.1024 04 July 2025 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
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2470 PT SURYA SAUDARA INDONESIA LuxStar 00643 .QLS.LU.0725 04 July 2025 08 July 2025 07 July 2028 Aktif
2471 PT SURYA SAUDARA INDONESIA LuxStar 00644 .QLS.LU.0725 04 July 2025 08 July 2025 07 July 2028 Aktif
2472 PT SURYA SAUDARA INDONESIA LuxStar 00645 .QLS.LU.0725 04 July 2025 08 July 2025 07 July 2028 Aktif
2473 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00647 .QLS.LU.0725 07 July 2025 16 July 2025 15 July 2028 Aktif
2474 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00648 .QLS.LU.0725 07 July 2025 11 July 2025 10 July 2028 Aktif
2475 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00649 .QLS.LU.0224 07 July 2025 21 February 2024 20 February 2027 Aktif
2476 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00650 .QLS.LU.0725 07 July 2025 14 July 2025 13 July 2028 Aktif
2477 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00651 .QLS.LU.0725 07 July 2025 14 July 2025 13 July 2028 Aktif
2478 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00653 .QLS.LU.1224 11 July 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2479 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00654 .QLS.LU.0924 11 July 2025 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
2480 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN-LITE 00655 .QLS.LU.0924 11 July 2025 13 September 2024 13 September 2027 Aktif
2481 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00656 .QLS.LU.0924 11 July 2025 17 September 2024 17 September 2027 Aktif
2482 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA KLAUSS 00657 .QLS.LU.0725 11 July 2025 16 July 2025 15 July 2028 Aktif
2483 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00658 .QLS.LU.1122 11 July 2025 14 November 2022 13 November 2025 Habis Masa Berlaku

2484 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00668 .QLS.LU.0423 14 July 2025 24 April 2023 23 April 2026 Aktif
2485 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00669 .QLS.LU.0725 14 July 2025 11 July 2025 10 July 2028 Aktif
2486 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00670 .QLS.LU.0725 14 July 2025 11 July 2025 10 July 2028 Aktif
2487 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00671 .QLS.LU.0725 14 July 2025 11 July 2025 10 July 2028 Aktif
2488 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00672 .QLS.LU.0725 14 July 2025 16 July 2025 15 July 2028 Aktif
2489 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00673 .QLS.LU.0223 14 July 2025 15 February 2023 14 February 2026 Aktif
2490 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00674 .QLS.LU.0223 14 July 2025 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
2491 PT. Inni Fine Technix Fine Technix 00679 .SPI.LU.0625 17 July 2025 28 June 2025 27 June 2028 Aktif
2492 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00681 .QLS.LU.0725 22 July 2025 25 July 2025 24 July 2028 Aktif
2493 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00682 .QLS.LU.0825 22 July 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif
2494 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00683 .QLS.LU.0725 22 July 2025 25 July 2025 24 July 2028 Aktif
2495 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00684 .QLS.LU.0725 22 July 2025 25 July 2025 24 July 2028 Aktif
2496 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA PROLUX 00685 .QLS.LU.0725 22 July 2025 25 July 2025 24 July 2028 Aktif
2497 PT SUMBER KLIK SEJAHTERA POWER ELECTRICAL 00686 .QLS.LU.0725 22 July 2025 25 July 2025 24 July 2028 Aktif
2498 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00687 .QLS.LU.0725 22 July 2025 21 July 2025 20 July 2028 Aktif
2499 PT UNTUNG BERKAT BAHAGIA Bumi Solaris 00688 .GIS.LU.0725 22 July 2025 21 July 2025 20 July 2028 Aktif
2500 PT INDOWIN ENGINEERING INDONESIA SINOWIN 00689 .ACT.LU.0725 22 July 2025 24 July 2025 23 July 2028 Aktif
2501 PT INDOWIN ENGINEERING INDONESIA SINOWIN 00690 .ACT.LU.0725 22 July 2025 24 July 2025 23 July 2028 Aktif
2502 PT INDOWIN ENGINEERING INDONESIA SINOWIN 00691 .ACT.LU.0725 22 July 2025 24 July 2025 23 July 2028 Aktif
2503 PT AMAROX PHARMA GLOBAL PMEA 00692 .ACT.LU.0725 22 July 2025 21 July 2025 20 July 2028 Aktif
2504 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00694 .QLS.LU.0825 23 July 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif
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2505 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00695 .QLS.LU.0825 23 July 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif

2506 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00696 .QLS.LU.0825 23 July 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif

2507 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00697 .QLS.LU.0725 23 July 2025 21 July 2025 20 July 2028 Aktif
2508 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00698 .QLS.LU.0323 23 July 2025 27 March 2023 26 March 2026 Aktif
2509 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00699 .QLS.LU.0725 23 July 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
2510 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00700 .QLS.LU.0724 23 July 2025 08 July 2024 08 July 2027 Aktif
2511 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00701 .QLS.LU.0824 23 July 2025 15 August 2024 15 August 2027 Aktif
2512 PT BLUE ORIGIN TRADING INDONESIA Blue Origin 00702 .CAR.LU.0624 23 July 2025 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
2513 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00703 .IGS.LU.0725 23 July 2025 18 July 2025 17 July 2028 Aktif
2514 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00704 .IGS.LU.0725 23 July 2025 18 July 2025 17 July 2028 Aktif
2515 PT. INDO AVATAR SEJATI AVANA 00705 .IGS.LU.0725 23 July 2025 18 July 2025 17 July 2028 Aktif
2516 PT BLUE ORIGIN TRADING INDONESIA Blue Origin 00706 .CAR.LU.0624 23 July 2025 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
2517 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00713 .QLS.LU.0825 29 July 2025 01 August 2025 01 August 2028 Aktif
2518 PT USAHA JAYAMAS BHAKTI HIGHLUXE 00715 .QLS.LU.0825 04 August 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif
2519 PT USAHA JAYAMAS BHAKTI HIGHLUXE 00717 .QLS.LU.0825 04 August 2025 04 August 2025 03 August 2028 Aktif
2520 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 00718 .QLS.LU.0325 04 August 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
2521 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00719 .QLS.LU.1124 04 August 2025 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
2522 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00721 .QLS.LU.0825 05 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
2523 PT. KHARISMA SINARLINDO PERSADA POWERLED 00726 .QLS.LU.0623 05 August 2025 27 June 2023 26 June 2026 Aktif
2524 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PILA 00727 .QLS.LU.0825 05 August 2025 13 August 2025 12 August 2028 Aktif
2525 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PILA 00728 .QLS.LU.0825 05 August 2025 13 August 2025 12 August 2028 Aktif
2526 PT ANEKA SARANA PRATAMA JAYA ASPJ 00729 .QLS.LU.0825 05 August 2025 13 August 2025 12 August 2028 Aktif
2527 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00735 .GIS.LU.0725 07 August 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
2528 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00736 .GIS.LU.0725 07 August 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
2529 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00737 .GIS.LU.0725 07 August 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
2530 PT. BENING CIPTA MEGA YESQ 00738 .GIS.LU.0725 07 August 2025 31 July 2025 30 July 2028 Aktif
2531 PT SINDORO ABADI MAKMUR MATSUKI SOLAR 00740 .QLS.LU.0825 11 August 2025 08 August 2025 07 August 2028 Aktif
2532 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00743 .QLS.LU.0825 11 August 2025 08 August 2025 07 August 2028 Aktif
2533 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00744 .QLS.LU.0723 11 August 2025 31 July 2023 30 July 2026 Aktif
2534 PT JATIM WATKORAYA MASKO 00745 .QLS.LU.0825 11 August 2025 08 August 2025 07 August 2028 Aktif
2535 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00746 .QLS.LU.0825 11 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2536 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00751 .QLS.LU.0825 13 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2537 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00757 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2538 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00758 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2539 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00759 .QLS.LU.0725 16 August 2025 16 July 2025 15 July 2028 Aktif
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2540 PT ANDALAS MITRA SEJAHTERA OPPLE 00760 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2541 PT PANCA JAYA SETIA TWOTHOUSAND 00761 .QLS.LU.0825 16 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
2542 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00762 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2543 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00763 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2544 PT MITRA CIPTA SEMESTA OPPLE 00764 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2545 PT DUTA CAHAYA MANDIRI INFILITE 00765 .QLS.LU.1123 16 August 2025 13 November 2023 12 November 2026 Aktif
2546 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE 00766 .QLS.LU.0825 16 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2547 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00767 .QLS.LU.0925 16 August 2025 09 September 2025 08 September 2028 Aktif
2548 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00772 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2549 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00773 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2550 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00774 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2551 PT MITRA NIAGA METRINDO LUMITRON 00775 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2552 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH JDEVA LAMP 00776 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2553 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH JDEVA LAMP 00777 .QLS.LU.0825 21 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2554 PT. HOME CENTER INDONESIA INFORMA 00780 .PMB.LU.0624 21 August 2025 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
2555 PT. HOME CENTER INDONESIA INFORMA 00781 .PMB.LU.0624 21 August 2025 13 June 2024 13 June 2027 Aktif
2556 PT FAVORITE INDONESIA MORGEN 00782 .QLS.LU.0825 25 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2557 PT DUTA CAHAYA ANUGERAH DUTALAMP 00783 .QLS.LU.0825 25 August 2025 15 August 2025 14 August 2028 Aktif
2558 PT ARTHATAMA PELITA NUSA HANNOCHS 00785 .QLS.LU.0925 25 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2559 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00786 .QLS.LU.0925 25 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2560 PT LATERNA KREASI ABADI LIGHTVOLUTION       00787 .BAR.LU.0825 25 August 2025 26 August 2025 25 August 2028 Aktif
2561 PT LATERNA KREASI ABADI LIGHTVOLUTION       00788 .BAR.LU.0825 25 August 2025 26 August 2025 25 August 2028 Aktif
2562 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 00792 .QLS.LU.0925 28 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2563 PT LAMPBOND INDONESIA LAMPBOND 00793 .QLS.LU.0925 28 August 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2564 PT KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00794 .QLS.LU.0525 28 August 2025 30 May 2025 29 May 2028 Aktif
2565 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM       00795 .QLS.LU.0325 28 August 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
2566 PT HONORIS INDUSTRY HORI 00798 .QLS.LU.0525 28 August 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2567 PT JARWINN FELICITI HOTAPEA HOTAVOLT 00799 .QLS.LU.0424 28 August 2025 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
2568 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA SURYA       00801 .QLS.LU.0925 28 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2569 PT TRI HARMONIS NIAGANTARA HANNOCHS 00802 .QLS.LU.0925 28 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2570 PT ARTHATAMA PELITA NUSA SURYA 00803 .QLS.LU.0925 28 August 2025 03 September 2025 02 September 2028 Aktif
2571 PT MULTICOM PERSADA INTERNATIONAL LEDVANCE 00807 .ACT.LU.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
2572 PT BANGUN TRUSTINDO SUKSES deyue 00808 .ACT.LU.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
2573 PT BANGUN TRUSTINDO SUKSES deyue 00809 .ACT.LU.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
2574 PT BANGUN TRUSTINDO SUKSES deyue 00810 .ACT.LU.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
2575 PT BANGUN TRUSTINDO SUKSES deyue 00811 .ACT.LU.0825 28 August 2025 29 August 2025 28 August 2028 Aktif
2576 CV CALTECH INDONESIA CALTECH 00812 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif



125

F. Luminer
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register
Sertifikat Produk SNI Status

(Aktif/Dibekukan) Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

2577 CV CALTECH INDONESIA CALTECH 00813 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2578 PT PUTRA MITRA GEMILANG BESRACKA 00814 .QLS.LU.1023 01 September 2025 05 October 2023 04 October 2026 Aktif
2579 CV CALTECH INDONESIA CALTECH 00815 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2580 CV CALTECH INDONESIA CALTECH 00816 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2581 CV CALTECH INDONESIA CALTECH 00817 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2582 PT ADYAWINSA ELECTRICAL AND POWER ADYASOLAR 00818 .QLS.LU.0925 01 September 2025 04 September 2025 03 September 2028 Aktif
2583 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00819 .ACT.LU.0424 01 September 2025 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
2584 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00820 .ACT.LU.0424 01 September 2025 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
2585 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00821 .ACT.LU.0424 01 September 2025 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
2586 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00822 .ACT.LU.0424 01 September 2025 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
2587 PT SINDO TEKNIK CORINDO TORMIN 00823 .ACT.LU.0424 01 September 2025 04 April 2024 04 April 2027 Aktif
2588 PT HIMAWARI MAKMUR ABADI HIMAWARI 00825 .OMN.LU.0923 01 September 2025 29 September 2023 28 September 2026 Aktif
2589 PT SINAR VATALUX ABADI LOVOV 00826 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2590 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00827 .QLS.LU.0925 08 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif

2591 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00828 .QLS.LU.0925 08 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif

2592 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 00829 .QLS.LU.0925 08 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif

2593 PT PANCA JAYA SETIA TWOTHOUSAND 00830 .QLS.LU.0825 08 September 2025 19 August 2025 18 August 2028 Aktif
2594 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA ECOLUM 00831 .QLS.LU.0224 08 September 2025 13 February 2024 12 February 2027 Aktif
2595 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00832 .QLS.LU.0224 08 September 2025 20 February 2024 19 February 2027 Aktif
2596 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00833 .QLS.LU.0224 08 September 2025 21 February 2024 20 February 2027 Aktif
2597 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00834 .QLS.LU.0224 08 September 2025 22 February 2024 21 February 2027 Aktif
2598 PT MITRA AMERTHA SEJAHTERA MEVAL 00835 .QLS.LU.0724 08 September 2025 10 July 2024 10 July 2027 Aktif
2599 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00836 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2600 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00837 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2601 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ALVALUM 00838 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2602 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LUXCO 00839 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2603 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL LIVOS 00840 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2604 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL ALVALUM 00841 .PMB.LU.0725 08 September 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif
2605 CV Dua Cipta Karya SoleiLight 00843 .ACT.LU.0925 08 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif
2606 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING 00844 .QLS.LU.0923 08 September 2025 12 September 2023 11 September 2026 Aktif
2607 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING 00845 .QLS.LU.0923 08 September 2025 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
2608 PT SINAR VATALUX ABADI HAKAMITSU 00846 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2609 PT SINAR VATALUX ABADI ATN 00847 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2610 PT SINAR VATALUX ABADI LANBO 00848 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
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2611 PT SINAR VATALUX ABADI VOSELLO 00849 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2612 PT SINAR VATALUX ABADI WINGLOCK 00850 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2613 PT SINAR VATALUX ABADI SEMNY 00851 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2614 PT SINAR VATALUX ABADI JNJ 00852 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2615 PT SINAR VATALUX ABADI JNJ 00853 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2616 PT SINAR VATALUX ABADI MIKACHI 00854 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2617 PT SINAR VATALUX ABADI VATALUX 00855 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2618 PT SINAR VATALUX ABADI LANGGENG 00856 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2619 PT SINAR VATALUX ABADI JNJ 00857 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2620 PT SINAR VATALUX ABADI KLICK 00858 .PMB.LU.0525 08 September 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2621 PT FEI XIANG ELECTRONIC AUDALUX 00859 .QLS.LU.0925 10 September 2025 09 September 2025 08 September 2028 Aktif
2622 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 00860 .QLS.LU.0925 10 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2623 PT. INOVASI SUMBER CAHAYA 2BRITE 00861 .SSN.LU.0925 12 September 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2624 PT. INOVASI SUMBER CAHAYA 2BRITE 00862 .SSN.LU.0925 12 September 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2625 PT AVECODE INTERNATIONAL CELESTA 00863 .QLS.LU.0925 12 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2626 PT AVECODE INTERNATIONAL CELESTA 00864 .QLS.LU.0925 12 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2627 PT. KAWAN LAMA INOVASI EGLO 00868 .IGS.LU.0925 12 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif
2628 PT. KAWAN LAMA INOVASI EGLO 00869 .IGS.LU.0925 12 September 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif
2629 PT. INOVASI SUMBER CAHAYA 2BRITE 00870 .SSN.LU.0925 12 September 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2630 PT. INOVASI SUMBER CAHAYA 2BRITE 00871 .SSN.LU.0925 12 September 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2631 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00872 .TUR.LU.0925 12 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2632 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00877 .QLS.LU.1024 25 September 2025 06 October 2024 06 October 2027 Aktif
2633 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00885 .QLS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2634 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00886 .QLS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2635 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00887 .QLS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2636 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00888 .QLS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2637 PT FEI XIANG ELECTRONIC AUDALUX 00890 .QLS.LU.0224 26 September 2025 20 February 2024 19 February 2027 Aktif
2638 PT. NXM TEKNOLOGI JAYA NORDIC LIGHT 00891 .QLS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2639 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00892 .QLS.LU.1024 26 September 2025 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
2640 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00893 .QLS.LU.1024 26 September 2025 10 October 2024 10 October 2027 Aktif
2641 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00894 .QLS.LU.1024 26 September 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2642 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00895 .QLS.LU.1024 26 September 2025 25 October 2024 25 October 2027 Aktif
2643 PT. SOLARENS LEDINDO SOLARENS 00896 .QLS.LU.0525 26 September 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
2644 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00898 .QLS.LU.0823 26 September 2025 08 August 2023 07 August 2026 Aktif
2645 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00899 .QLS.LU.1025 26 September 2025 03 October 2025 02 October 2028 Aktif
2646 PT QUMICON INDONESIA QUMICON 00900 .QLS.LU.0824 26 September 2025 20 August 2024 20 August 2027 Aktif
2647 PT. FIBIT INDONESIA TERANG FLAZZLED 00901 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
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2648 PT. FIBIT INDONESIA TERANG LUMMENT 00902 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2649 PT. FIBIT INDONESIA TERANG LUNALED 00903 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2650 PT. FIBIT INDONESIA TERANG MEGALED 00904 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2651 PT. FIBIT INDONESIA TERANG OVOLED 00905 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2652 PT. FIBIT INDONESIA TERANG SOLANA 00906 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2653 PT. FIBIT INDONESIA TERANG LUMMENT 00907 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2654 PT. FIBIT INDONESIA TERANG PUSH ON 00908 .GIS.LU.0925 26 September 2025 19 September 2025 18 September 2028 Aktif
2655 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00909 .QLS.LU.0824 26 September 2025 22 August 2024 22 August 2027 Aktif
2656 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE 00911 .QLS.LU.0824 26 September 2025 22 August 2024 22 August 2027 Aktif
2657 PT WIJAYA INDOTECH MAKMUR NIXLITE 00912 .QLS.LU.0925 26 September 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2658 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 00913 .QLS.LU.0925 26 September 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif

2659 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00919 .TUR.LU.0925 26 September 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2660 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00920 .TUR.LU.0925 26 September 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2661 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00921 .TUR.LU.0925 26 September 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2662 PT ASHLEY PROFESSIONAL AUDIO PROLIGHT ASHLEY 00924 .QLS.LU.1025 06 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2663 PT ASHLEY PROFESSIONAL AUDIO PROLIGHT ASHLEY 00925 .QLS.LU.1025 06 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2664 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

SALES INDONESIA
PANASONIC 00926 .QLS.LU.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif

2665 PT ANEKA SINERGI MANDIRI IlucisNox 00927 .GIS.LU.0925 06 October 2025 16 September 2025 15 September 2028 Aktif
2666 PT DODAM JAYA INDONESIA K-Lighting 00931 .SUC.LU.0925 06 October 2025 29 September 2025 28 September 2028 Aktif
2667 PT INDOTAMA CAHAYA ABADI ICALED 00933 .BAR.LU.1025 06 October 2025 03 October 2025 02 October 2028 Aktif
2668 PT SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00935 .SUC.LU.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
2669 PT SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00936 .SUC.LU.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
2670 PT SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00937 .SUC.LU.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
2671 PT SAHABAT NIAGA INDONESIA BRILLIANT 00938 .SUC.LU.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
2672 PT SAHABAT NIAGA INDONESIA HAMATSU 00939 .SUC.LU.1025 06 October 2025 06 October 2025 05 October 2028 Aktif
2673 CV SOLARINDO JAYA INTERONE 00943 .SUC.LU.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2674 CV SOLARINDO JAYA INTERONE 00944 .SUC.LU.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2675 CV SOLARINDO JAYA YH 00945 .SUC.LU.0925 06 October 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2676 PT DODAM JAYA INDONESIA K-Lighting 00947 .SUC.LU.0925 09 October 2025 29 September 2025 28 September 2028 Aktif
2677 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00948 .TUR.LU.1025 09 October 2025 15 October 2025 14 October 2028 Aktif
2678 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA OSRAM 00949 .TUR.LU.1025 09 October 2025 15 October 2025 14 October 2028 Aktif
2679 PT CIPTA SINERGI ASIA ELGRACE 00951 .QLS.LU.1025 09 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2680 PT CIPTA SINERGI ASIA ELGRACE 00952 .QLS.LU.1025 09 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2681 PT ZEF ENERGI ZEFF LED 00953 .QLS.LU.0323 09 October 2025 13 March 2023 12 March 2026 Aktif
2682 PT CXTECH SOLUTIONS INDONESIA CX INDO TECHNOLOGY 00955 .ACT.LU.1025 10 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
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2683 PT CXTECH SOLUTIONS INDONESIA CX INDO TECHNOLOGY 00956 .ACT.LU.1025 10 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
2684 PT CXTECH SOLUTIONS INDONESIA CX INDO TECHNOLOGY 00957 .ACT.LU.1025 10 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
2685 PT CXTECH SOLUTIONS INDONESIA CX INDO TECHNOLOGY 00958 .ACT.LU.1025 10 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
2686 PT. SURYA ANGKASA JAYA Volto 00959 .GIS.LU.1025 10 October 2025 10 October 2025 09 October 2028 Aktif
2687 PT. SURYA ANGKASA JAYA Volto 00960 .GIS.LU.1025 10 October 2025 10 October 2025 09 October 2028 Aktif
2688 PT. SURYA ANGKASA JAYA Volto 00961 .GIS.LU.1025 10 October 2025 10 October 2025 09 October 2028 Aktif
2689 PT. SURYA ANGKASA JAYA Endora 00962 .GIS.LU.1025 10 October 2025 10 October 2025 09 October 2028 Aktif
2690 PT. SURYA ANGKASA JAYA Volto 00963 .GIS.LU.1025 10 October 2025 10 October 2025 09 October 2028 Aktif
2691 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 00966 .QLS.LU.1124 14 October 2025 14 November 2024 14 November 2027 Aktif
2692 PT PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00967 .QLS.LU.1025 14 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2693 PT PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 00968 .QLS.LU.1025 14 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2694 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANBO 00969 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2695 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANGGENG 00970 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2696 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 00971 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2697 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 00972 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2698 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA WING LOCK 00973 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2699 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA ALITECO 00974 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2700 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 00975 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2701 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANBO 00976 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2702 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANGGENG 00977 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2703 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 00978 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2704 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 00979 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2705 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA WING LOCK 00980 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2706 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA ALITECO 00981 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2707 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 00982 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2708 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA WING LOCK 00983 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2709 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 00984 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2710 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANBO 00985 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2711 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LANGGENG 00986 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2712 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 00987 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2713 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 00988 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2714 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA WING LOCK 00989 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2715 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA ALITECO 00990 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2716 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00991 .QLS.LU.1025 16 October 2025 16 October 2025 15 October 2028 Aktif
2717 PT ELANG MAS INDOASIA ARORA HiPo 00992 .QLS.LU.1025 16 October 2025 20 October 2025 19 October 2028 Aktif
2718 PT ELANG MAS INDOASIA ARORA HiPo 00993 .QLS.LU.1025 16 October 2025 20 October 2025 19 October 2028 Aktif
2719 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00994 .QLS.LU.0725 16 October 2025 15 July 2025 14 July 2028 Aktif
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2720 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00995 .QLS.LU.0725 16 October 2025 15 July 2025 14 July 2028 Aktif
2721 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00996 .QLS.LU.0725 16 October 2025 15 July 2025 14 July 2028 Aktif
2722 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00997 .QLS.LU.1025 16 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
2723 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00998 .QLS.LU.1025 16 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2724 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00999 .QLS.LU.1025 16 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2725 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01000 .QLS.LU.1025 16 October 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2726 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01001 .QLS.LU.1025 16 October 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2727 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01002 .QLS.LU.1025 16 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2728 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01003 .QLS.LU.1025 16 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2729 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01004 .QLS.LU.1025 16 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2730 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01008 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2731 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 01009 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2732 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 01010 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2733 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01011 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2734 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 01012 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2735 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 01013 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2736 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01014 .PMB.LU.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
2737 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 01022 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2738 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 01023 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2739 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 01024 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2740 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 01025 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2741 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 01026 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2742 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 01027 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2743 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 01028 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2744 PT CIPTA SINERGI ASIA ZERON 01029 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2745 PT CIPTA SINERGI ASIA ECOLUXON 01030 .SUC.LU.1025 16 October 2025 13 October 2025 12 October 2028 Aktif
2746 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA WiZ 01031 .QLS.LU.1025 22 October 2025 17 October 2025 16 October 2028 Aktif
2747 PT AURORA POWER ENERGY GLOBAL AURORA 01038 .QLS.LU.1025 26 October 2025 27 October 2025 26 October 2028 Aktif
2748 PT MUTIARA SAMUDERA PASAI SHINE 01041 .QLS.LU.0823 26 October 2025 10 August 2023 09 August 2026 Aktif
2749 PT NEW VISION COOPERATIONS CDN dan Huruf Kanji 01042 .SUC.LU.1025 26 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2750 PT NEW VISION COOPERATIONS CDN dan Huruf Kanji 01043 .SUC.LU.1025 26 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2751 PT HIT INTERNATIONAL MAGIC 01044 .BSI.LU.1025 30 October 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2752 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI INTERLUC 01045 .QLS.LU.1024 30 October 2025 22 October 2024 22 October 2027 Aktif
2753 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI INTERLUC 01046 .QLS.LU.1025 30 October 2025 27 October 2025 26 October 2028 Aktif
2754 CV MULTI PRIMA TEKNOLOGI INTERLUC 01047 .QLS.LU.1025 30 October 2025 27 October 2025 26 October 2028 Aktif
2755 PT DUNIA INOVASI LISTRIK FULLLUX 01048 .BSI.LU.1025 03 November 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2756 PT DUNIA INOVASI LISTRIK FULLLUX 01049 .BSI.LU.1025 03 November 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
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2757 PT DUNIA INOVASI LISTRIK FULLLUX 01050 .BSI.LU.1025 03 November 2025 24 October 2025 23 October 2028 Aktif
2758 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01051 .QLS.LU.1125 05 November 2025 07 November 2025 06 November 2028 Aktif
2759 PT. GOLDEN DACRON APA 01052 .OMN.LU.1025 05 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2760 PT SURYAMAS LUMISINDO DWIDAYA IN LITE     01053 .QLS.LU.1025 05 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2761 PT CHING HING INDONESIA ROCIA 01054 .QLS.LU.1025 05 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2762 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01055 .QLS.LU.1125 05 November 2025 07 November 2025 06 November 2028 Aktif
2763 PT. VISINDO PRATAMA MANDIRI RABBIT 01056 .SSN.LU.1025 05 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2764 PT. VISINDO PRATAMA MANDIRI RABBIT 01057 .SSN.LU.1025 05 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2765 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01059 .QLS.LU.0125 11 November 2025 10 January 2025 10 January 2028 Aktif
2766 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 01060 .TUR.LU.1125 11 November 2025 06 November 2025 05 November 2028 Aktif
2767 PT. VISINDO PRATAMA MANDIRI RABBIT 01061 .SSN.LU.1025 11 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2768 PT. VISINDO PRATAMA MANDIRI RABBIT 01062 .SSN.LU.1025 11 November 2025 31 October 2025 30 October 2028 Aktif
2769 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 01064 .ACT.LU.0424 11 November 2025 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
2770 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 01065 .ACT.LU.0424 11 November 2025 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
2771 PT CAHAYA TRADING PERKASA SENBEN 01066 .ACT.LU.0424 13 November 2025 22 April 2024 22 April 2027 Aktif
2772 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01067 .QLS.LU.0925 15 November 2025 08 September 2025 07 September 2028 Aktif

2773 PT JAVIS TEKNOLOGI ALBAROKAH JAVIS 01068 .QLS.LU.1024 15 November 2025 16 October 2024 16 October 2027 Aktif
2774 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING       01069 .QLS.LU.1125 15 November 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
2775 PT ASA KARSA SEJAHTERA INSANI EXXENT LIGHTING       01070 .QLS.LU.1125 15 November 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
2776 PT PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 01071 .QLS.LU.1125 15 November 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2777 PT PRIMA ELEKTRIK INDONESIA WANDI 01072 .QLS.LU.1125 15 November 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2778 PT PRIMA ELEKTRIK INDONESIA LUXEN       01073 .QLS.LU.1223 15 November 2025 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
2779 PT AURORA POWER ENERGY GLOBAL AURORA 01074 .QLS.LU.1025 15 November 2025 27 October 2025 26 October 2028 Aktif
2780 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 01075 .QLS.LU.1125 15 November 2025 26 November 2025 25 November 2028 Aktif
2781 PT. ESNCO ADVANCED ELECTRIC

TECHNOLOGIES
ESNCO 01076 .GIS.LU.1125 15 November 2025 05 November 2025 04 November 2028 Aktif

2782 PT. ESNCO ADVANCED ELECTRIC
TECHNOLOGIES

ESNCO 01077 .GIS.LU.1125 15 November 2025 05 November 2025 04 November 2028 Aktif

2783 PT. ESNCO ADVANCED ELECTRIC
TECHNOLOGIES

ESNCO 01078 .GIS.LU.1125 15 November 2025 05 November 2025 04 November 2028 Aktif

2784 PT. ESNCO ADVANCED ELECTRIC
TECHNOLOGIES

ESNCO 01079 .GIS.LU.1125 15 November 2025 05 November 2025 04 November 2028 Aktif

2785 PT BOXON NIKKON JAYAINDO NIKKON 01080 .ACT.LU.0824 15 November 2025 09 August 2024 09 August 2027 Aktif
2786 PT DUTA INTIGUNA YASA MR DIY PREMIUM       01081 .ACT.LU.1125 15 November 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2787 PT. SARANA KARYA SOLUSINDO BANDELL 01083 .SUC.LU.0523 17 November 2025 26 May 2023 25 May 2026 Aktif
2788 PT BERALL INDONESIA MAJU TRAXON 01087 .OMN.LU.1125 23 November 2025 24 November 2025 23 November 2028 Aktif
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2789 PT BLUE ORIGIN TRADING INDONESIA BLUE ORIGIN       01088 .MGI.LU.1125 23 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2790 PT DUTA INTIGUNA YASA MR DIY PREMIUM       01089 .ACT.LU.1125 23 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2791 CV EKA WIJAYA SEJAHTERA UNILUX 01091 .QLS.LU.1223 28 November 2025 22 December 2023 21 December 2026 Aktif
2792 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 01092 .QLS.LU.0925 28 November 2025 26 September 2025 25 September 2028 Aktif
2793 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01093 .QLS.LU.0125 28 November 2025 10 January 2025 10 January 2028 Aktif
2794 PT MANDIRI GUNANINDO NUSANTARA MGN 01094 .QLS.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2795 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01095 .QLS.LU.1024 28 November 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2796 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01096 .QLS.LU.1024 28 November 2025 07 October 2024 07 October 2027 Aktif
2797 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01097 .QLS.LU.1024 28 November 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2798 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01098 .QLS.LU.1024 28 November 2025 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
2799 PT Inti Citra Agung Clareza Lighting 01102 .TUR.LU.1225 28 November 2025 03 December 2025 02 December 2028 Aktif
2800 PT DUTA INTIGUNA YASA MR DIY PREMIUM 01103 .ACT.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2801 PT CAHAYA MAS CEMERLANG FASTPEC 01104 .CAR.LU.1125 28 November 2025 20 November 2025 19 November 2028 Aktif
2802 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV LIGHTING 01107 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2803 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV LIGHTING 01108 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2804 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV LIGHTING 01109 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2805 PT NEW VISION COOPERATIONS SNV LIGHTING 01110 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2806 PT NEW VISION COOPERATIONS WAROM 01113 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2807 PT NEW VISION COOPERATIONS WAROM 01114 .SUC.LU.1125 28 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif
2808 PT CENTRAL DIESEL PORTALED 01115 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2809 PT CENTRAL DIESEL G-COMIN 01116 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2810 PT SAMUDRA KARYA MULIA HIPPO 01117 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2811 PT SAMUDRA KARYA MULIA HIPPO 01118 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2812 PT SAMUDRA KARYA MULIA CITRUS 01119 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2813 PT SAMUDRA KARYA MULIA CITRUS 01120 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2814 PT SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 01121 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2815 PT SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 01122 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2816 PT SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 01123 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2817 PT SAMUDRA KARYA MULIA ECLAT 01124 .SUC.LU.1125 28 November 2025 21 November 2025 20 November 2028 Aktif
2818 PT DISTRIBUSI MEBEL NUSANTARA IKEA 01127 .QLS.LU.1124 30 November 2025 06 November 2024 06 November 2027 Aktif
2819 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

SALES INDONESIA
PANASONIC 01128 .QLS.LU.1125 30 November 2025 28 November 2025 27 November 2028 Aktif

2820 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 01130 .PMB.LU.0925 30 November 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2821 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 01131 .PMB.LU.0925 30 November 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2822 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 01132 .PMB.LU.0925 30 November 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
2823 PT ESSENTIAL LAMP INDONESIA EL LIGHTING 01139 .QLS.LU.1124 04 December 2025 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
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2824 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA

PANASONIC 01140 .QLS.LU.1024 04 December 2025 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

2825 PT. TUNAS WIRAJAYA KHJ 01145 .PMB.LU.1125 04 December 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2826 PT. TUNAS WIRAJAYA KHJ 01146 .PMB.LU.1125 04 December 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2827 PT. TUNAS WIRAJAYA KHJ 01147 .PMB.LU.1125 04 December 2025 14 November 2025 13 November 2028 Aktif
2828 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA ECOLINK 01148 .QLS.LU.1225 10 December 2025 15 December 2025 14 December 2028 Aktif
2829 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01152 .QLS.LU.1025 10 December 2025 27 October 2025 26 October 2028 Aktif

2830 PT SUNWORLD ENERGIA INDONESIA SUNWORLD 01153 .QLS.LU.1225 10 December 2025 16 December 2025 15 December 2028 Aktif
2831 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01154 .QLS.LU.1024 10 December 2025 16 October 2024 16 October 2027 Aktif

2832 PT DENATIKA PUTRI PERTIWI YY-TECH 01155 .PMB.LU.1125 10 December 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
2833 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 01156 .TUR.LU.1225 10 December 2025 16 December 2025 15 December 2028 Aktif
2834 PT MERDEKA MUDA MAJU MMM 01167 .ACT.LU.1225 15 December 2025 12 December 2025 11 December 2028 Aktif
2835 PT MERDEKA MUDA MAJU MMM 01168 .ACT.LU.1225 15 December 2025 12 December 2025 11 December 2028 Aktif
2836 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01169 .ACT.LU.1224 15 December 2025 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
2837 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01170 .ACT.LU.1225 15 December 2025 12 December 2025 11 December 2028 Aktif
2838 PT EUROLITE TECHNOLOGY INDONESIA EUROLIGHT 01171 .ACT.LU.1224 15 December 2025 04 December 2024 04 December 2027 Aktif
2839 PT SINARAN PERMATA NASIONAL SURYA 01172 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2840 PT SINARAN PERMATA NASIONAL SURYA 01173 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2841 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 01174 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2842 PT SAHABAT BONA MANDIRI JAYA KINGTAS 01175 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2843 PT ZEF ENERGI ZEFF LED 01176 .QLS.LU.1225 18 December 2025 19 December 2025 18 December 2028 Aktif
2844 PT SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 01177 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2845 PT BERKAT ELEKTRINDO SEJAHTERA SIMON 01178 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2846 PT HONORIS INDUSTRY HORI 01179 .QLS.LU.1225 18 December 2025 26 December 2025 25 December 2028 Aktif
2847 PT HONORIS INDUSTRY HORI 01180 .QLS.LU.0525 18 December 2025 15 May 2025 14 May 2028 Aktif
2848 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS

MANUFACTURING INDONESIA
PANASONIC 01181 .QLS.LU.0825 18 December 2025 05 August 2025 04 August 2028 Aktif

2849 PT. MEGA CAKRA NUSANTARA KISEKI 01184 .GIS.LU.1225 18 December 2025 10 December 2025 09 December 2028 Aktif
2850 PT. MEGA CAKRA NUSANTARA KISEKI 01185 .GIS.LU.1225 18 December 2025 10 December 2025 09 December 2028 Aktif
2851 PT. MEGA CAKRA NUSANTARA KISEKI 01186 .GIS.LU.1225 18 December 2025 10 December 2025 09 December 2028 Aktif
2852 PT. MEGA CAKRA NUSANTARA KISEKI 01187 .GIS.LU.1225 18 December 2025 10 December 2025 09 December 2028 Aktif
2853 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 01188 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2854 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 01189 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2855 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 01190 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2856 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 01191 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
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2857 PT. CHANG PING INDONESIA FSL 01192 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2858 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 01193 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2859 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 01194 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2860 PT. CHANG PING INDONESIA KISEKI 01195 .GIS.LU.1225 18 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
2861 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 01197 .QLS.LU.1224 24 December 2025 19 December 2024 19 December 2027 Aktif
2862 PT CATUR MUKTI PRATAMA SIKLON HTM 01198 .QLS.LU.0325 24 December 2025 13 March 2025 12 March 2028 Aktif
2863 PT ALBAROKAH JAYA SURYA SYUJATECH 01199 .QLS.LU.0724 24 December 2025 12 July 2024 12 July 2027 Aktif
2864 PT TRAXON TECHNOLOGIES INDONESIA TRAXON 01200 .TUR.LU.0624 24 December 2025 25 June 2024 25 June 2027 Aktif
2865 PT WILCO ENERGI INDOTAMA WAROM 01211 .ACT.LU.1225 28 December 2025 22 December 2025 21 December 2028 Aktif
2866 PT WILCO ENERGI INDOTAMA WAROM 01212 .ACT.LU.1225 28 December 2025 22 December 2025 21 December 2028 Aktif
2867 PT MERDEKA MUDA MAJU MMM 01213 .ACT.LU.1225 28 December 2025 12 December 2025 11 December 2028 Aktif
2868 PT MERDEKA MUDA MAJU MMM 01214 .ACT.LU.1225 28 December 2025 22 December 2025 21 December 2028 Aktif
2869 PT MERDEKA MUDA MAJU MMM 01215 .ACT.LU.1225 28 December 2025 22 December 2025 21 December 2028 Aktif
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1 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00391 .SUC.BA.0719 16 July 2019 16 July 2019 15 July 2022 Habis masa Berlaku
2 PT. SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00262 .SUC.BA.0421 23 August 2021 21 April 2021 20 April 2024 Habis masa Berlaku
3 PT SIGNIFY COMMERCIAL INDONESIA PHILIPS 00356 .SUC.BA.0525 21 March 2025 27 May 2025 26 May 2028 Aktif
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1 PT Globalindo Jaya Semesta Bright-G 00050 .QLS.KA.0718 17 September 2018 02 July 2018 01 July 2021 Habis masa berlaku
2 PT Globalindo Jaya Semesta Rocia 00051 .QLS.KA.0718 17 September 2018 02 July 2018 01 July 2021 Habis masa berlaku
3 PT Globalindo Jaya Semesta Shukaku 00052 .QLS.KA.0718 17 September 2018 02 July 2018 01 July 2021 Habis masa berlaku
4 PT Multi Teknik Internusa G-Fan 00053 .QLS.KA.0718 17 September 2018 30 July 2018 29 July 2021 Habis masa berlaku
5 PT Mitsubishi Electric Indonesia MITSUBISHI ELECTRIC 00083 .SUC.KA.0818 05 October 2018 01 August 2018 31 July 2021 Habis masa berlaku
6 PT. MASPION MASPION 00152 .SUC.KA.0818 28 December 2018 08 December 2018 07 December 2021 Habis masa berlaku
7 PT MINISO INTERNASIONAL COMPANI  MINISO 00165 .TUR.KA.0318 14 Januari 2019 06 March 2018 05 March 2021 Habis masa berlaku
8 PT. KENCANA AGUNG SUKSES MIYAKO 00176 .SUC.KA.0119 21 Januari 2019 10 January 2019 09 January 2022 Habis masa berlaku
9 PT. ALASKAIR MASPION MASPION 00199 .SUC.KA.0818 31 Januari 2019 12 August 2018 11 August 2021 Habis masa berlaku

10 PT Midea Planet Indonesia MIDEA 00276 .TUR.KA.0319 27 Maret 2019 27 March 2019 26 March 2022 Habis masa berlaku
11 PT KDK INDONESIA KDK 00286 .SUC.KA.0419 04 August 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa berlaku
12 Panasonic 00287 .SUC.KA.0419 04 August 2019 04 February 2019 03 February 2022 Habis masa berlaku
13 PT. WIRA DWIKA MIYAKO 00346 .SUC.KA.0519 21 May 2019 07 May 2019 06 May 2022 Habis masa berlaku
14 PT Khind Environmental Solutions MISTRAL 00354 .TUR.KA.0519 29 May 2019 29 May 2019 28 May 2022 Habis masa berlaku
15 CV. Bandung Jaya HOSE 00356 .QLS.KA.0619 10 June 2019 31 May 2019 30 May 2022 Habis masa berlaku
16 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00357 .SUC.KA.0519 12 June 2019 28 May 2019 27 May 2022 Habis masa berlaku
17 PT. KDK INDONESIA KDK 00373 .SUC.KA.0519 01 July 2019 18 May 2019 17 May 2022 Habis masa berlaku
18 PT. PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00374 .SUC.KA.0519 01 July 2019 18 May 2019 17 May 2022 Habis masa berlaku
19 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA EUROFAN 00397 .QLS.KA.0719 26 July 2019 25 July 2019 24 July 2022 Habis masa berlaku
20 PT. PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00419 .SUC.KA.0719 07 August 2019 30 July 2019 29 July 2022 Habis masa berlaku
21 PT. KDK INDONESIA KDK 00420 .SUC.KA.0719 07 August 2019 24 July 2019 23 July 2022 Habis masa berlaku
22 PT. ACE HARDWARE INDONESIA, Tbk KRIS 00435 .QLS.KA.0819 23 August 2019 22 August 2019 21 August 2022 Habis masa berlaku
23 PT. RAGAM CAHAYA NUSANTARA MUGAN HOME APPLIANCE 00462 .IGS.KA.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa berlaku
24 PT. KYZUKU INDONESIA SEJAHTERA KYZUKU 00463 .IGS.KA.0819 30 August 2019 30 August 2019 29 August 2022 Habis masa berlaku
25 PT. GREE ELECTRIC APPLINCES INDONESIA GREE 00481 .TUR.KA.0919 11 September 2019 11 September 2019 10 September 2022 Habis masa berlaku
26 Songri Electric Co.,Ltd EUROFAN 00537 .QLS.KA.1119 20 November 2019 21 November 2019 20 November 2022 Habis masa berlaku
27 PT. BINAUNGGUL BANGUNABADI GWF 00568 .IGS.KA.1219 18 Desember 2019 16 Desember 2019 15 Desember 2022 Habis masa berlaku
28 PT. PRATAMA CIPTA MANDIRIGLOBAL SIUONHATA 00570 .IGS.KA.1219 23 Desember 2019 20 Desember 2019 19 Desember 2022 Habis masa berlaku
29 PT. MUTUTAMA INTI PERKASA FRACIEL 00027 .GIS.KA.0120 3 Februari 2020 03 January 2020 02 January 2023 Habis masa berlaku
30 PT. MUTUTAMA INTI PERKASA NOMURI 00028 .GIS.KA.0120 3 Februari 2020 03 January 2020 02 January 2023 Habis masa berlaku
31 PT. MITSUBISHI ELECTRIC INDONESIA MITSUBISHI ELECTRIC 00034 .SUC.KA.0120 06 February 2020 28 January 2020 27 January 2023 Habis masa berlaku
32 PT. Huida Jaya Indonesia Oshaky 00054 .GIS.KA.0220 26 February 2020 20 February 2020 19 February 2023 Habis masa berlaku
33 PT. Huida Jaya Indonesia Nagasaky 00055 .GIS.KA.0220 26 February 2020 20 February 2020 19 February 2023 Habis masa berlaku
34 PT. SURYA LANCAR MAKMUR KANGAROO 00083 .BSI.KA.0320 23 March 2020 18 March 2020 18 March 2023 Habis masa berlaku

PT PANASONIC MANUFACTURING INDONESI
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35 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ARASHI 00086 .QLS.KA.0320 30 March 2020 27 March 2020 27 March 2023 Habis masa berlaku
36 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ASASHI 00087 .QLS.KA.0320 30 March 2020 27 March 2020 27 March 2023 Habis masa berlaku
37 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ATN 00088 .QLS.KA.0320 30 March 2020 27 March 2020 27 March 2023 Habis masa berlaku
38 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ELTRON 00090 .QLS.KA.0320 31 March 2020 30 March 2020 30 March 2023 Habis masa berlaku  
39 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA HAKAMITSU 00091 .QLS.KA.0320 31 March 2020 30 March 2020 30 March 2023 Habis masa berlaku
40 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA HATTASU 00092 .QLS.KA.0320 31 March 2020 30 March 2020 30 March 2023 Habis masa berlaku
41 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWASHUKI 00093 .QLS.KA.0320 31 March 2020 30 March 2020 30 March 2023 Habis masa berlaku
42 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MEIKO 00097 .QLS.KA.0420 03 April 2020 03 April 2020 03 April 2023 Habis masa berlaku
43 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PROFAN 00098 .QLS.KA.0420 03 April 2020 03 April 2020 03 April 2023 Habis masa berlaku
44 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00100 .BSI.KA.0319 06 April 2020 25 March 2019 24 March 2022 Habis masa berlaku
45 PT. ADITYA MANUFAKTUR INDONESIA KIRIN 00127 .SUC.KA.0520 19 May 2020 23 May 2020 23 May 2023 Habis masa berlaku
46 PT Selaras Citra Nusantara Perkasa Tbk. TURBO 00139 .SUC.KA.0520 05 June 2020 26 May 2020 26 May 2023 Habis masa berlaku
47 PT. SINAR PAGODA METAL INDUSTRI GENESYS APPLIANCES '00202 .BSI.KA.0720 29 Juli 2020 16 July 2020 16 July 2023 Habis masa berlaku
48 PT. Duta Intiguna Yasa MR. DIY Premium 00205 .GIS.KA.0820 07 August 2020 29 August 2020 28 August 2023 Habis masa berlaku
49 PT SANKEN ARGADWIJA SANKEN 00225 .SUC.KA.0420 09 October 2020 15 April 2020 14 April 2023 Habis masa berlaku

50 PT SUMA ARTHA PERKASA HYPERLITE 00227 .BTK.KA.1020 14 October 2020 08 October 2020 07 October 2023 Dibekukan Habis Masa penugasan
tanggal 10 November 2020

51 PT INDO PRIMA NUSANTARA YUNDAI 00228 .BTK.KA.1020 21 October 2020 12 October 2020 11 October 2023 Dibekukan Habis Masa penugasan
tanggal 10 November 2020

52 PT. Pagoda Perkasa Indostar 00292 .GIS.KA.1020 14 December 2020 10 December 2020 10 December 2023 Habis masa berlaku
53 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ARASHI 00300 .QLS.KA.1220 18 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
54 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA HAKAMITSU 00304 .QLS.KA.1220 21 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
55 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PROFAN 00305 .QLS.KA.1220 21 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
56 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ASASHI 00306 .QLS.KA.1220 21 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
57 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ATN 00309 .QLS.KA.1220 28 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
58 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ELTRON 00310 .QLS.KA.1220 28 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
59 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWASHUKI 00311 .QLS.KA.1220 28 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
60 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MEIKO 00312 .QLS.KA.1220 28 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
61 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PROCYON 00313 .QLS.KA.1220 28 December 2020 21 December 2020 21 December 2023 Habis masa berlaku
62 PT. PRATAMA CIPTA MANDIRIGLOBAL SIUONHATA 00030 .IGS.KA.0221 04 February 2021 01 February 2021 01 February 2024 Habis masa berlaku
63 CV. GARUDA MULTINDO MAKMUR QQ 00039 .BAR.KA.0221 04 February 2021 01 February 2021 01 February 2024 Habis masa berlaku
64 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI ADVANCE 00041 .BAR.KA.0720 09 February 2021 15 July 2020 15 July 2023 Habis masa berlaku
65 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI NAMITECH 00042 .BAR.KA.0720 09 February 2021 15 July 2020 15 July 2023 Habis masa berlaku
66 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI VOTRE 00043 .BAR.KA.0720 09 February 2021 15 July 2020 15 July 2023 Habis masa berlaku
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67 PT. LEO JAYA MANDIRI YASAKA 00046 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
68 PT. LEO JAYA MANDIRI KINGSTON 00047 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
69 PT. LEO JAYA MANDIRI SINO 00048 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
70 PT. LEO JAYA MANDIRI MEGATEC 00049 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
71 PT. LEO JAYA MANDIRI OUYASHI 00050 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
72 PT. LEO JAYA MANDIRI KICK ON 00051 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
73 PT. LEO JAYA MANDIRI HOMEY 00052 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
74 PT. LEO JAYA MANDIRI VICTORY 00053 .BAR.KA.0220 09 February 2021 28 February 2020 27 February 2023 Habis masa berlaku
75 PT. LIONO ARTHA PERSADA HACHIDA 00058 .BAR.KA.0320 05 March 2021 03 March 2020 03 March 2023 Habis masa berlaku
76 PT. SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00124 .BSI.KA.1019 29 April 2021 25 October 2019 24 October 2022 Habis masa berlaku
77 PT. LIMA JAYA ABADI MATSUNICHI 00130 .BAR.KA.1119 07 May 2021 07 November 2019 06 November 2022 Habis masa berlaku
78 PT. ANCOL TIMUR MANDIRI SELECTRON 00136 .BAR.KA.0719 18 May 2021 08 July 2019 07 July 2022 Habis masa berlaku
79  PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00137 .QLS.KA.0521 28 May 2021 07 May 2021 06 May 2024 Habis masa berlaku
80  PT. ANCOL TIMUR MANDIRI CARSLAN 00138 .BAR.KA.0719 28 May 2021 08 July 2019 07 July 2022 Habis masa berlaku
81  PT. ANCOL TIMUR MANDIRI SEMAR 00139 .BAR.KA.0719 28 May 2021 08 July 2019 07 July 2022 Habis masa berlaku
82  PT. ANCOL TIMUR MANDIRI OKAYAMA 00140 .BAR.KA.0719 28 May 2021 08 July 2019 07 July 2022 Habis masa berlaku
83 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00141 .BAR.KA.0521 28 May 2021 21 May 2021 20 May 2024 Habis masa berlaku
84 PT. MUKTI SATRIA JAYA TIMEZONE 00142 .BAR.KA.0521 28 May 2021 21 May 2021 20 May 2024 Habis masa berlaku
85 PT. NEO NATIONAL SIJEMPOL 00183 .BAR.KA.0621 11 June 2021 04 June 2021 03 June 2024 Habis masa berlaku
86 PT. SHANDI GLOBAL TEHNIK VITARA 00195 .BAR.KA.1219 11 June 2021 11 December 2019 10 December 2022 Habis masa berlaku
87 PT. JEV DAMAI SEJAHTERA SPECIALMASSIVE 00201 .BAR.KA.0621 24 June 2021 23 June 2021 22 June 2024 Habis masa berlaku
88 PT Midea Planet Indonesia MIDEA 00233 .TUR.KA.0721 15 July 2021 14 July 2021 13 July 2024 Habis masa berlaku
89 PT GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL PROFAN 00234 .IGS.KA.0721 21 July 2021 16 July 2021 15 July 2024 Habis masa berlaku
90 PT GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VISALUX 00235 .IGS.KA.0721 21 July 2021 16 July 2021 15 July 2024 Habis masa berlaku
91 PT GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL VOSCO 00236 .IGS.KA.0721 21 July 2021 16 July 2021 15 July 2024 Habis masa berlaku
92 PT. VINO MANDIRI PERKASA TESLA 00239 .BAR.KA.0219 27 July 2021 28 February 2019 27 February 2022 Habis masa berlaku
93 PT. VINO MANDIRI PERKASA JAVOTEC 00240 .BAR.KA.0219 27 July 2021 28 February 2019 27 February 2022 Habis masa berlaku
94 PT. VINO MANDIRI PERKASA BESTLIFE 00241 .BAR.KA.0219 27 July 2021 28 February 2019 27 February 2022 Habis masa berlaku
95 PT. VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00242 .BAR.KA.0219 27 July 2021 28 February 2019 27 February 2022 Habis masa berlaku
96 CV. Dygta Tama Elektronika GIATECH 00251 .BAR.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
97 CV. Dygta Tama Elektronika GIATEK 00252 .BAR.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
98 CV. Dygta Tama Elektronika VALID 00253 .BAR.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
99 CV. Dygta Tama Elektronika VITRON 00254 .BAR.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku

100 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00256 .QLS.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
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101 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00259 .QLS.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
102 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA ROCIA 00260 .QLS.KA.0821 20 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
103 CV. Dygta Tama Elektronika COMYTEC 00263 .BAR.KA.0821 25 August 2021 12 August 2021 11 August 2024 Habis masa berlaku
104 PT. TRITUNGGAL SEJAHTERA LESTARI AOYAMA 00266 .BAR.KA.0821 01 September 2021 31 August 2021 30 August 2024 Habis masa berlaku
105 PT. VINO MANDIRI PERKASA HOBIKU 00271 .BAR.KA.0821 03 September 2021 31 August 2021 30 August 2024 Habis masa berlaku
106 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00333 .QLS.KA.1021 12 October 2021 07 October 2021 06 October 2024 Habis masa berlaku
107 PT. Pagoda Perkasa FELICE 00365 .GIS.KA.0921 09 November 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa berlaku
108 PT. Pagoda Perkasa VIET 00369 .GIS.KA.0921 10 November 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa berlaku
109 PT. Pagoda Perkasa MASGAKO 00370 .GIS.KA.0921 10 November 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa berlaku
110 PT. Pagoda Perkasa HRK 00371 .GIS.KA.0921 10 November 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa berlaku
111 PT. ARISAMANDIRI PRATAMA ARISA 00372 .BAR.KA.1121 11 November 2021 01 November 2021 31 October 2024 Habis masa berlaku
112 PT. Pagoda Perkasa GOWIND 00375 .GIS.KA.0921 12 November 2021 16 September 2021 15 September 2024 Habis masa berlaku
113 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00009 .PMB.KA.1221 20 January 2022 29 December 2021 28 December 2024 Habis masa berlaku
114 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00010 .PMB.KA.1221 20 January 2022 29 December 2021 28 December 2024 Habis masa berlaku
115 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00011 .PMB.KA.1221 20 January 2022 29 December 2021 28 December 2024 Habis masa berlaku
116 PT. INDO SARANA PRAKARSA PROFAN 00040 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
117 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00041 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
118 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00042 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
119 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00043 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
120 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00044 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
121 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00045 .PMB.KA.1221 02 February 2022 23 December 2021 22 December 2024 Habis masa berlaku
122 CV. INDOPERTAMA PANAFRESH 00057 .BAR.KA.0222 10 February 2022 07 February 2022 06 February 2025 Habis masa berlaku
123 PT. ALASKAIR MASPION MASPION 00070 .BAR.KA.0222 25 February 2022 20 February 2022 19 February 2025 Habis masa berlaku
124 PT. CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00108 .QLS.KA.0422 06 April 2022 04 April 2022 03 April 2025 Habis masa berlaku
125 PT. DENPOO MANDIRI INDONESIA DENPOO 00171 .SUC.KA.0522 03 June 2022 17 May 2022 16 May 2025 Habis masa berlaku
126 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00174 .PMB.KA.0422 09 June 2022 12 April 2022 11 April 2025 Habis masa berlaku
127 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00175 .PMB.KA.0422 09 June 2022 12 April 2022 11 April 2025 Habis masa berlaku
128 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00176 .PMB.KA.0422 09 June 2022 12 April 2022 11 April 2025 Habis masa berlaku
129 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00189 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
130 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00190 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
131 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRIS 00191 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
132 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00192 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
133 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00193 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
134 PT. ACE HARDWARE INDONESIA TBK KRISBOW 00194 .PMB.KA.0422 26 June 2022 19 April 2022 18 April 2025 Habis masa berlaku
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135 PT. DENPOO MANDIRI INDONESIA DENPOO 00199 .SUC.KA.0622 28 June 2022 21 June 2022 20 June 2025 Habis masa berlaku
136  PT KAWAN LAMA INOVASI KRIS 00255 .QLS.KA.0822 25 August 2022 24 August 2022 23 August 2025 Aktif
137 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00282 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
138 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00283 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
139 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00284 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
140 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00285 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
141 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00286 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
142 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00287 .PMB.KA.0822 31 August 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
143 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO EHOME 00299 .PMB.KA.0822 05 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
144 PT. VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00307 .BAR.KA.0922 15 September 2022 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
145 PT. VINO MANDIRI PERKASA TESLA 00308 .BAR.KA.0922 15 September 2022 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
146 PT. VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00309 .BAR.KA.0922 15 September 2022 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
147 PT. VINO MANDIRI PERKASA JAVOTEC 00310 .BAR.KA.0922 15 September 2022 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
148 PT. VINO MANDIRI PERKASA BESTLIFE 00311 .BAR.KA.0922 15 September 2022 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
149 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00322 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
150 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00323 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
151 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00324 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
152 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00325 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
153 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00326 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
154 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00327 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
155 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00328 .PMB.KA.0822 19 September 2022 19 August 2022 18 August 2025 Habis masa berlaku
156 PT. KDK INDONESIA KDK 00379 .SUC.KA.0922 06 October 2022 28 September 2022 27 September 2025 Aktif
157 PT. ADI PERKASA INDOTAMA FINITO 00425 .BAR.KA.1122 07 November 2022 08 November 2022 07 November 2025 Aktif
158 PT. LIMA JAYA ABADI MATSUNICHI 00511 .BAR.KA.1222 20 December 2022 16 December 2022 15 December 2025 Aktif
159 PT. ROTARI ASRI ELEKTRONIK MT. EDMA       00011 .PMB.KA.1222 20 December 2022 12 December 2022 11 December 2025 Aktif
160 CV. GARUDA MULTINDO MAKMUR QQ 00023 .BAR.KA.0223 05 January 2023 01 February 2023 31 January 2026 Aktif
161 CV. GARUDA MULTINDO MAKMUR QQ 00024 .BAR.KA.0223 05 January 2023 01 February 2023 31 January 2026 Aktif
162 PT Midea Planet Indonesia TOSHIBA       00032 .TUR.KA.0123 13 January 2023 13 January 2023 12 January 2026 Aktif
163 PT. SETYA ANUGERAH MANUFAKTUR KIRIN 00036 .OMN.KA.0123 25 January 2023 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
164 PT. Multi Teknik Internusa G-FAN       00043 .GIS.KA.1222 27 January 2023 08 December 2022 07 December 2025 Habis Masa Berlaku
165 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00062 .PMB.KA.0123 17 February 2023 25 January 2023 24 January 2026 Aktif
166 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA HAKAMITSU 00082 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
167 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA MEIKO 00087 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
168 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA KAWASHUKI 00088 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Aktif
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Discontinue SPPT-SNI



140

H. Kipas Angin
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register Sertifikat Produk SNI Keterangan
Tanggal Terbit Tanggal Berakhir 

Status

169 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA YUNDAI 00089 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
170 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ATN 00005 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
171 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ELTRON 00091 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
172 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA PROFAN 00092 .QLS.KA.0223 02 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
173 PT. HUA HONG ELECTRICAL INDONESIA ASASHI 00007 .QLS.KA.0223 09 March 2023 25 February 2023 24 February 2026 Dicabut
174 PT BERDIKARI INTI GEMILANG SCORE 00147 .PMB.KA.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
175 PT BERDIKARI INTI GEMILANG MIKAILA 00148 .PMB.KA.0223 31 March 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
176 PT KAMAL SEJAHTERA INDONESIA PISCES 00193 .BSI.KA.0523 01 May 2023 02 May 2023 01 May 2026 Aktif
177 PT BERDIKARI INTI GEMILANG WELHOME 00216 .PMB.KA.0223 08 May 2023 06 February 2023 05 February 2026 Aktif
178 PT. BUMI MITRA SEJAHTERA GMC 00223 .PMB.KA.0423 16 May 2023 17 April 2022 16 April 2025 Habis masa berlaku
179 PT. INDUSTRIAL MULTI FAN IMATSUS 00260 .PMB.KA.0423 09 June 2023 13 April 2023 12 April 2026 Aktif
180 PT. INDUSTRIAL MULTI FAN CKE 00269 .PMB.KA.0423 13 June 2023 13 April 2023 12 April 2026 Aktif
181 PT SANKEN ARGADWIJA SANKEN 00270 .SUC.KA.0623 13 June 2023 07 June 2023 06 June 2026 Aktif
182 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00382 .BAR.KA.0521 09 August 2023 28 May 2021 27 May 2024 Habis masa berlaku
183 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00383 .PMB.KA.0623 09 August 2023 08 June 2023 07 June 2026 Aktif
184 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00385 .SUC.KA.0522 09 August 2023 28 May 2022 27 May 2025 Habis masa berlaku
185 TURBO 00402 .SUC.KA.0823 18 August 2023 10 August 2023 09 August 2026 Aktif
186 PT. PRATAMA CIPTA MANDIRIGLOBAL SIUONHATA 00446 .OMN.KA.0822 11 September 2023 29 August 2023 28 August 2026 Aktif
187 PT. LIMA JAYA ABADI MATSUNICHI 00554 .BAR.KA.1222 14 November 2023 19 December 2022 18 December 2025 Aktif
188 PT PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00555 .TUR.KA.1123 14 November 2023 16 November 2023 15 November 2026 Aktif
189 PT KDK INDONESIA KDK 00556 .TUR.KA.1123 14 November 2023 16 November 2023 15 November 2026 Aktif
190 PT Midea Planet Indonesia MIDEA 00590 .TUR.KA.0721 01 December 2023 14 July 2021 13 July 2024 Habis masa berlaku
191 PT. VINO MANDIRI PERKASA P PLUS 00592 .BAR.KA.0922 09 December 2023 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
192 PT KDK INDONESIA KDK 00016 .SUC.KA.1223 08 January 2024 20 December 2023 19 December 2026 Aktif
193 TURBO 00017 .SUC.KA.0823 08 January 2024 10 August 2023 09 August 2026 Aktif
194 PT. SEMERU TEKNIK SPECTEK 00038 .BAR.KA.0124 12 January 2024 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
195 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA LUNALIFE 00040 .BAR.KA.0124 12 January 2024 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
196 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA MODERN 00041 .BAR.KA.0124 12 January 2024 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
197 PT. DENPOO MANDIRI INDONESIA DENPOO 00045 .SUC.KA.0622 12 January 2024 21 June 2022 20 June 2025 Habis masa berlaku
198 PT. STAR COSMOS COSMOS 00053 .PMB.KA.1223 15 January 2024 27 December 2023 26 December 2026 Aktif
199 CV. GARUDA MULTINDO MAKMUR QQ 00056 .BAR.KA.0124 19 January 2024 22 January 2024 21 January 2027 Aktif
200 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00065 .BAR.KA.0124 21 January 2024 24 January 2024 23 January 2027 Aktif
201 PT. LIONO ARTHA PERSADA HACHIDA 00153 .BAR.KA.0224 27 February 2024 26 February 2024 25 February 2027 Aktif
202 PT ANCOL TIMUR MANDIRI CARSLAN 00196 .PMB.KA.1023 15 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif

PT SELARAS CITRA NUSANTARA PERKASA Tb
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203 PT ANCOL TIMUR MANDIRI OKAYAMA 00197 .PMB.KA.1023 15 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
204 PT ANCOL TIMUR MANDIRI CARSLAN 00196 .PMB.KA.1023 15 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
205 PT ANCOL TIMUR MANDIRI OKAYAMA 00197 .PMB.KA.1023 15 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
206 PT ANCOL TIMUR MANDIRI SELECTRON 00198 .PMB.KA.1023 16 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
207 PT ANCOL TIMUR MANDIRI SEMAR 00199 .PMB.KA.1023 16 March 2024 16 October 2023 15 October 2026 Aktif
208 PT. LEO JAYA MANDIRI YASAKA 00205 .BAR.KA.0324 18 March 2024 20 March 2024 20 March 2027 Aktif
209 PT. LEO JAYA MANDIRI KINGSTON 00206 .BAR.KA.0324 18 March 2024 20 March 2024 20 March 2027 Aktif
210 PT. LEO JAYA MANDIRI KICK ON 00207 .BAR.KA.0324 18 March 2024 20 March 2024 20 March 2027 Aktif
211 PT. LEO JAYA MANDIRI SILKEN 00208 .BAR.KA.0324 18 March 2024 20 March 2024 20 March 2027 Aktif
212 PT. LEO JAYA MANDIRI OUYASHI 00209 .BAR.KA.0324 18 March 2024 20 March 2024 20 March 2027 Aktif
213 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI ADVANCE DIGITALS 00225 .BAR.KA.0324 24 March 2024 26 March 2024 26 March 2027 Aktif
214 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI VOTRE 00226 .BAR.KA.0324 24 March 2024 26 March 2024 26 March 2027 Aktif
215 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI NAMITECH 00227 .BAR.KA.0324 24 March 2024 26 March 2024 26 March 2027 Aktif
216 PT. INDOPINTAN SUKSES MANDIRI ORENCHI 00228 .BAR.KA.0324 24 March 2024 26 March 2024 26 March 2027 Aktif
217 PT. MAJU SUKSES PLASTINDO G.T.E 00248 .BAR.KA.0424 03 April 2024 03 April 2024 03 April 2027 Aktif
218 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk HUNTER 00279 .PMB.KA.0124 04 April 2024 23 January 2024 22 January 2027 Aktif
219 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk WESTINGHOUSE 00280 .PMB.KA.0124 04 April 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
220 PT KDK INDONESIA KDK 00283 .TUR.KA.1123 07 April 2024 15 November 2023 14 November 2026 Aktif
221 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC D&A 00308 .BAR.KA.0424 07 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
222 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC MIYOSHI 00309 .BAR.KA.0424 07 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
223 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC HOMEY 00310 .BAR.KA.0424 07 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
224 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC NIKOLA 00311 .BAR.KA.0424 07 April 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
225 PT PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00336 .TUR.KA.1123 29 April 2024 15 November 2023 14 November 2026 Aktif
226 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00361 .BAR.KA.0521 06 May 2024 28 May 2021 27 May 2024 Habis masa berlaku
227 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00369 .SUC.KA.0522 13 May 2024 28 May 2022 27 May 2025 Habis masa berlaku
228 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00409 .BAR.KA.0524 04 June 2024 30 May 2024 30 May 2027 Aktif
229 PT. MUKTI SATRIA JAYA TIMEZONE 00410 .BAR.KA.0524 04 June 2024 30 May 2024 30 May 2027 Aktif
230 PT FLIFE TECHNOLOGIES INDONESIA FLIFE 00426 .QLS.KA.0624 10 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Dicabut
231 PT. GREE ELECTRIC APPLIANCES INDONESIA GREE 00427 .QLS.KA.0624 10 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
232 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC TOMITA 00439 .BAR.KA.0424 14 June 2024 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
233 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00440 .BSI.KA.0624 14 June 2024 10 June 2024 10 June 2027 Aktif
234 PT. SHANDI GLOBAL TEHNIK VITARA 00459 .BAR.KA.0624 30 June 2024 24 June 2024 24 June 2027 Aktif
235 PT. ADI PERKASA INDOTAMA FINITO 00470 .BAR.KA.1122 30 June 2024 08 November 2022 07 November 2025 Aktif
236 PT. Indo Surya Kencana SANEX 00471 .PMB.KA.0424 30 June 2024 23 April 2024 23 April 2027 Aktif
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237 PT. Indo Surya Kencana SONUS 00472 .PMB.KA.0424 30 June 2024 23 April 2024 23 April 2027 Aktif
238 PT. PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00570 .SUC.KA.0722 08 July 2024 30 July 2022 29 July 2025 Aktif
239 CV MULTI GUNA SELARAS HONSHU 00579 .TUR.KA.0724 11 July 2024 15 July 2024 15 July 2027 Aktif
240 PT. HUIDA JAYA INDONESIA NAGASAKY 00587 .GIS.KA.0724 16 July 2024 12 July 2024 12 July 2027 Aktif
241 CARROT 00595 .OMN.KA.0724 29 July 2024 19 July 2024 19 July 2027 Aktif
242 PANASONIC 00596 .SUC.KA.0422 29 July 2024 02 April 2022 01 April 2025 Habis masa berlaku
243 KDK 00599 .SUC.KA.0222 29 July 2024 17 February 2022 16 February 2025 Habis masa berlaku
244 PT MIDEA PLANET INDONESIA MIDEA 00609 .QLS.KA.0724 31 July 2024 24 July 2024 24 July 2027 Aktif
245 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00621 .PMB.KA.0624 31 July 2024 19 June 2024 19 June 2027 Aktif
246 PT. MAJU SUKSES PLASTINDO G.T.E 00730 .BAR.KA.0424 15 August 2024 03 April 2024 03 April 2027 Aktif
247 PT. Kawan Lama Inovasi KRIS 00775 .OMN.KA.0824 29 August 2024 21 August 2024 21 August 2027 Aktif
248 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00776 .QLS.KA.0824 03 September 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
249 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00777 .QLS.KA.0824 03 September 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
250 PT. DENPOO MANDIRI INDONESIA DENPOO 00780 .SUC.KA.0622 03 September 2024 21 June 2022 20 June 2025 Habis masa berlaku
251 PT MIDEA PLANET INDONESIA MIDEA 00785 .TUR.KA.0924 09 September 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
252 PT ACER INDONESIA ACERPURE 00791 .QLS.KA.0824 09 September 2024 26 August 2024 26 August 2027 Aktif
253 PT. GLOBALINDO JAYA SEMESTA ROCIA 00817 .QLS.KA.0824 09 September 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
254 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRIS 00828 .PMB.KA.0424 09 September 2024 18 April 2024 18 April 2027 Aktif
255 PT. Home Center Indonesia KELS 00832 .PMB.KA.0424 09 September 2024 18 April 2024 18 April 2027 Aktif
256 CV. DYGTA TAMA ELEKTRONIKA COMYTEC 00901 .BAR.KA.0924 23 September 2024 19 September 2024 19 September 2027 Aktif
257 CV. DYGTA TAMA ELEKTRONIKA GIATECH 00902 .BAR.KA.0924 23 September 2024 19 September 2024 19 September 2027 Aktif
258 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00903 .BAR.KA.0524 23 September 2024 30 May 2024 30 May 2027 Aktif
259 PT. MITSUBISHI ELECTRIC INDONESIA MITSUBISHI ELECTRIC 00967 .SUC.KA.0823 30 September 2024 12 August 2023 11 August 2026 Aktif
260 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA LUNALIFE 00970 .BAR.KA.0124 07 October 2024 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
261 PT. DATASCRIP JISULIFE 00974 .BSI.KA.1024 09 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
262 PT. MAJU SUKSES PLASTINDO MSP 00975 .BAR.KA.0424 09 October 2024 03 April 2024 03 April 2027 Aktif
263 PT. Kawan Lama Inovasi KRIS 00976 .OMN.KA.1024 11 October 2024 17 October 2024 17 October 2027 Aktif
264 PT. MASPION MASPION 00982 .SUC.KA.0924 11 October 2024 30 September 2024 30 September 2027 Aktif
265 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 01024 .SUC.KA.0522 18 October 2024 28 May 2022 27 May 2025 Habis masa berlaku
266 PT KARYA BINA NUSANTARA UMEDA 01050 .BSI.KA.1024 28 October 2024 24 October 2024 24 October 2027 Aktif
267 PT. VINO MANDIRI PERKASA JAVOTEC 01075 .BAR.KA.0922 01 November 2024 07 September 2022 06 September 2025 Aktif
268 PT WOOK GLOBAL TECHNOLOGY ROBOT 01109 .QLS.KA.1124 09 November 2024 04 November 2024 04 November 2027 Aktif
269 PT. TESLA LIGHTING INTERNATIONAL KAGAWA 01112 .BAR.KA.1124 12 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
270 PT. TESLA LIGHTING INTERNATIONAL ORENCHI 01113 .BAR.KA.1124 12 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
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271 PT. TESLA LIGHTING INTERNATIONAL TESLA 01114 .BAR.KA.1124 12 November 2024 12 November 2024 12 November 2027 Aktif
272 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk Krisbow 01119 .PMB.KA.0824 20 November 2024 26 August 2024 26 August 2027 Aktif
273 PT. MASPION MASPION 01120 .SUC.KA.0924 20 November 2024 30 September 2024 30 September 2027 Aktif
274 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 01158 .SUC.KA.0125 10 December 2024 09 January 2025 09 January 2028 Aktif
275 CV AGLAR JANA LOKA KATSU 01168 .QLS.KA.1124 10 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
276 CV AGLAR JANA LOKA NEOSTAR 01169 .QLS.KA.1124 10 December 2024 25 November 2024 25 November 2027 Aktif
277 PT VERSUNI HOMELIFE INDONESIA PHILIPS 01188 .QLS.KA.1224 10 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
278 PT ISHIYAMA INTERNATIONAL WEYON 01273 .BAR.KA.1224 16 December 2024 17 December 2024 17 December 2027 Aktif
279 PT. ODEA MITRA SEJATI ODEA LIGHTING 01291 .GIS.KA.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
280 PT. ODEA MITRA SEJATI SURMAX 01292 .GIS.KA.1224 16 December 2024 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
281 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00018 .QLS.KA.1224 06 January 2025 30 December 2024 30 December 2027 Aktif
282 PT KAWAN LAMA INOVASI KRIS 00032 .QLS.KA.0125 09 January 2025 15 January 2025 15 January 2028 Aktif
283 PT LUSKON PLASINDO INDONESIA CHIKAWA 00042 .OMN.KA.0125 10 January 2025 08 January 2025 08 January 2028 Aktif
284 PT. ROTARI ASRI ELEKTRONIK MT.EDMA 00089 .PMB.KA.1024 20 January 2025 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
285 PT. INDO SARANA PRAKARSA PROFAN 00094 .GIS.KA.0125 21 January 2025 20 January 2025 20 January 2028 Aktif
286 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00095 .GIS.KA.0125 21 January 2025 20 January 2025 20 January 2028 Aktif
287 PT KDK INDONESIA KDK 00138 .SUC.KA.0125 06 February 2025 20 January 2025 20 January 2028 Aktif
288 PT MIDEA PLANET INDONESIA MIDEA 00289 .TUR.KA.0924 12 March 2025 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
289 PT BENZ WERKZ INDONESIA Benz Werkz 00296 .ACT.KA.0325 12 March 2025 12 March 2025 11 March 2028 Aktif
290 PT SUMBER SINAR SEMESTA MAGNUM FAN 00300 .MGI.KA.0325 14 March 2025 21 March 2025 20 March 2028 Aktif
291 PT VERSUNI HOMELIFE INDONESIA PHILIPS 00303 .QLS.KA.1224 14 March 2025 03 December 2024 03 December 2027 Aktif
292 PT HIONE MAS INDONESIA ONAIR 00310 .QLS.KA.0325 14 March 2025 19 March 2025 18 March 2028 Aktif
293 PANASONIC 00330 .SUC.KA.0325 14 March 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
294 PT KDK INDONESIA KDK 00331 .SUC.KA.0125 14 March 2025 20 January 2025 20 January 2028 Aktif
295 PT KENCANA SUKSES GEMILANG MIYAKO 00345 .SUC.KA.0325 20 March 2025 04 March 2025 03 March 2028 Aktif
296 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00374 .SUC.KA.0525 24 March 2025 07 May 2025 06 May 2028 Aktif
297 PT.VAS LIGHTING ECOLUX 00379 .IGS.KA.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
298 PT.VAS LIGHTING ECOLUX 00380 .IGS.KA.0325 27 March 2025 28 March 2025 27 March 2028 Aktif
299 PT CATUR MITRA SEJATI INDONESIA DUREVOLE 00401 .QLS.KA.0425 17 April 2025 23 April 2025 22 April 2028 Aktif
300 CARROT 00424 .OMN.KA.0724 25 April 2025 19 July 2024 19 July 2027 Aktif
301 PT SETYA ANUGERAH MANUFAKTUR KIRIN 00429 .OMN.KA.0123 29 April 2025 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
302 PT CIPTA TERANG SEMESTA MIDEA 00495 .BSI.KA.0425 14 May 2025 24 April 2025 23 April 2028 Aktif
303 PT Global Jaya Elektronik ATENGE 00514 .OMN.KA.0525 21 May 2025 30 May 2025 29 May 2028 Aktif
304 PT ALASKAIR MASPION MASPION 00548 .BAR.KA.0625 04 June 2025 05 June 2025 04 June 2028 Aktif
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305 PT. MAJU SUKSES PLASTINDO BRAVHOM 00557 .BAR.KA.0424 04 June 2025 03 April 2024 03 April 2027 Aktif
306 PT. KENCANA GEMILANG MIYAKO 00559 .SUC.KA.0525 04 June 2025 28 May 2025 27 May 2028 Aktif
307 PT. PAGODA PERKASA Gowind 00578 .GIS.KA.0625 11 June 2025 16 June 2025 15 June 2028 Aktif
308 PT. PAGODA PERKASA HRK 00579 .GIS.KA.0625 11 June 2025 16 June 2025 15 June 2028 Aktif
309 PT. DENPOO MANDIRI INDONESIA DENPOO 00587 .SUC.KA.0625 14 June 2025 21 June 2025 20 June 2028 Aktif
310 PT. PHOTON JAYA ABADI PHOTON 00593 .BSI.KA.0625 14 June 2025 16 June 2025 15 June 2028 Aktif
311 PT HAN JAYA PERKASA MYUNG 00594 .BAR.KA.0625 14 June 2025 18 June 2025 17 June 2028 Aktif
312 PT KDK INDONESIA KDK 00617 .SUC.KA.0725 23 June 2025 24 July 2025 23 July 2028 Aktif
313 PT PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00618 .SUC.KA.0725 23 June 2025 30 July 2025 29 July 2028 Aktif
314 PT PANASONIC GOBEL INDONESIA PANASONIC 00619 .SUC.KA.0625 23 June 2025 27 June 2025 26 June 2028 Aktif
315 SIMCO TECH 00641 .GIS.KA.0725 04 July 2025 03 July 2025 02 July 2028 Aktif
316 PT Hongrui Elektronika Jaya BEBEK PINTAR 00676 .ACT.KA.0725 16 July 2025 14 July 2025 13 July 2028 Aktif
317 PT Hongrui Elektronika Jaya RIPPLE 00677 .ACT.KA.0725 16 July 2025 14 July 2025 13 July 2028 Aktif
318 PT HOME CENTER INDONESIA KELS 00711 .OMN.KA.0725 29 July 2025 29 July 2025 28 July 2028 Aktif
319 PT KAWAN LAMA INOVASI KRISBOW 00712 .OMN.KA.0725 29 July 2025 29 July 2025 28 July 2028 Aktif
320 PT. TRIPACIFIC ELECTRINDO SEKAI 00714 .BAR.KA.0725 29 July 2025 29 July 2025 28 July 2028 Aktif
321 PT MIDEA PLANET INDONESIA MIDEA 00730 .TUR.KA.0924 05 August 2025 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
322 PT MIDEA PLANET INDONESIA TOSHIBA 00731 .TUR.KA.0123 05 August 2025 13 January 2023 12 January 2026 Aktif
323 PT MITSUBISHI ELECTRIC INDONESIA MITSUBISHI ELECTRIC 00753 .SUC.KA.0823 13 August 2025 12 August 2023 11 August 2026 Aktif
324 PT. Indo Surya Kencana SANEX 00779 .PMB.KA.0825 21 August 2025 08 August 2025 07 August 2028 Aktif
325 PT KAWAN LAMA INOVASI MEMOO 00784 .OMN.KA.0825 25 August 2025 28 August 2025 27 August 2028 Aktif
326 PT. MUKTI SATRIA JAYA NGY 00789 .BAR.KA.0524 25 August 2025 30 May 2024 30 May 2027 Aktif
327 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA LUNALIFE 00790 .BAR.KA.0124 25 August 2025 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
328 PT KAWAN LAMA INOVASI KRISBOW SYNC 00791 .OMN.KA.0825 25 August 2025 28 August 2025 27 August 2028 Aktif
329 PT KAWAN LAMA INOVASI KRIS 00800 .OMN.KA.0825 28 August 2025 28 August 2025 27 August 2028 Aktif
330 PT CATUR MITRA SEJATI SENTOSA DUREVOLE 00889 .QLS.KA.0925 26 September 2025 25 September 2025 24 September 2028 Aktif
331 PT BOOGU TRADING INDONESIA KANAZAWA 00897 .OMN.KA.0925 26 September 2025 23 September 2025 22 September 2028 Aktif
332 PT SETYA ANUGERAH MANUFAKTUR CLOVERTEC 00923 .OMN.KA.1025 06 October 2025 02 October 2025 01 October 2028 Aktif
333 PT XIAONIU ELEKTRIKA INDONESIA XIAONIU ELEKTRO       00930 .BAR.KA.1025 06 October 2025 03 October 2025 02 October 2028 Aktif
334 PT. SEMERU TEKNIK SPECTEK 00934 .BAR.KA.0124 06 October 2025 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
335 PT Kuda Hitam Tech HYMA 00950 .TUR.KA.1025 09 October 2025 15 October 2025 14 October 2028 Aktif
336 PT LIMA JAYA ABADI MATSUNICHI 01021 .BAR.KA.1025 16 October 2025 20 October 2025 19 October 2028 Aktif
337 PT TINS JAYA ABADI TOXON 01063 .ACT.KA.1125 11 November 2025 04 November 2025 03 November 2028 Aktif
338 PT. WEN JAYA ELECTRONIC INTERNATIONAL OMICKO 01099 .GIS.KA.1125 28 November 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif

PT. SIMCO AUTO PARTS AND SYSTEMS INDON
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Status

339 PT. WEN JAYA ELECTRONIC INTERNATIONAL TOMASTER 01100 .GIS.KA.1125 28 November 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
340 PT. HILL SUCCESS ELECTRONIC LUMMENT 01125 .BAR.KA.0424 28 November 2025 05 April 2024 05 April 2027 Aktif
341 PT. Vanco Mas Sejahtera VANCO 01126 .PMB.KA.1025 28 November 2025 23 October 2025 22 October 2028 Aktif
342 PT. WEN JAYA ELECTRONIC INTERNATIONAL NEW VIVA 01129 .GIS.KA.1125 30 November 2025 17 November 2025 16 November 2028 Aktif
343 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA HANNOCHS 01133 .PMB.KA.0925 30 November 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
344 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SURYA 01134 .PMB.KA.0925 30 November 2025 30 September 2025 29 September 2028 Aktif
345 PANASONIC 01141 .SUC.KA.0325 04 December 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
346 PT KDK INDONESIA KDK 01142 .SUC.KA.0125 04 December 2025 20 January 2025 20 January 2028 Aktif
347 PT KDK INDONESIA KDK 01143 .SUC.KA.1225 04 December 2025 09 December 2025 08 December 2028 Aktif
348 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA LUNALIFE 01182 .BAR.KA.0124 18 December 2025 15 January 2024 14 January 2027 Aktif
349 PT. EVERCOSS TECHNOLOGY INDONESIA GWF 01183 .BAR.KA.1225 18 December 2025 17 December 2025 16 December 2028 Aktif
350 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01196 .QLS.KA.1225 24 December 2025 24 December 2025 23 December 2028 Aktif

PT PANASONIC MANUFACTURING INDONESI
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1 PT. Universal Bahtera Indo VISERO 00106 .QLS.FI.0322 06 April 2022 28 March 2022 27 March 2025 Habis Masa Berlaku
2 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00111 .SUC.FI.0422 14 April 2022 04 April 2022 03 April 2025 Habis Masa Berlaku
3 PT. SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00123 .SUC.FI.1220 18 April 2022 01 December 2020 01 December 2023 Habis Masa Berlaku

4 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA PANASONIC 00212 .QLS.FI.0722 08 July 2022 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku

5 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA SLOVEENS 00261 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
6 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA LUXCO 00262 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
7 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA LUXCO 00263 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
8 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA LUXCO 00264 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
9 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA STARLUX 00265 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku

10 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA STARLUX 00266 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
11 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA STARLUX 00267 .PMB.FI.0822 28 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
12 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA VISALUX 00268 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
13 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA VISALUX 00269 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
14 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA VISALUX 00270 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
15 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA AMASCO 00271 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
16 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA AMASCO 00272 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
17 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA AMASCO 00273 .PMB.FI.0822 30 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
18 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PROCYON 00274 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
19 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PROCYON 00275 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
20 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PROCYON 00276 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
21 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA ENTER 00277 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
22 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA ENTER 00278 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
23 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PIOLINE 00279 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
24 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PIOLINE 00280 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
25 PT. SUIFENG JAYA INDONESIA PIOLINE 00281 .PMB.FI.0822 31 August 2022 15 August 2022 14 August 2025 Habis Masa Berlaku
26 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA OULEX 00289 .PMB.FI.0822 31 August 2022 18 August 2022 17 August 2025 Habis Masa Berlaku
27 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00312 .PMB.FI.0922 19 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
28 PT. SUMBER KABEL INDONESIA VISICOM 00313 .PMB.FI.0922 19 September 2022 05 September 2022 04 September 2025 Habis Masa Berlaku
29 PT. SHUNFA ELECTRIC INDONESIA OULEX 00316 .PMB.FI.0922 19 September 2022 08 September 2022 07 September 2025 Habis Masa Berlaku
30 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 00375 .QLS.FI.0922 06 October 2022 29 September 2022 28 September 2025 Habis Masa Berlaku
31 PT. SURYA NUSA INDONESIA LINDER 00390 .QLS.FI.0922 13 October 2022 06 September 2022 05 September 2025 Habis Masa Berlaku
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32 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00399 .SUC.FI.1022 28 October 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
33 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00403 .PMB.FI.1022 28 October 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
34 PT. Sinarintan Putranusa HSC 00404 .PMB.FI.1022 28 October 2022 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
35 CV. MAGMA ELEKTRIK S-O-K 00412 .QLS.FI.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
36 CV. MAGMA ELEKTRIK PAXTON 00417 .QLS.FI.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
37 PT. MAVICA MAJU BERSAMA REIDA 00428 .SUC.FI.1022 08 November 2022 31 October 2022 30 October 2025 Habis Masa Berlaku
38 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA TOFUDA 00513 .BSI.FI.1122 20 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
39 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA ALISCA 00514 .BSI.FI.1122 20 December 2022 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
40 PT. YADI JAYA MANGGALA YADI 00516 .BSI.FI.1222 20 December 2022 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
41 PT. Ace Hardware Indonesia Tbk KRISBOW 00529 .PMB.FI.1222 26 December 2022 17 October 2022 16 October 2025 Habis Masa Berlaku
42 PT. HANASTA EKA INDONESIA VDR 00005 .BSI.FI.1222 01 January 2023 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
43 PT. Sinarintan Putranusa HSC 00014 .PMB.FI.1022 02 January 2023 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
44 PT. Sinarintan Putranusa VOLTAMA 00015 .PMB.FI.1022 02 January 2023 24 October 2022 23 October 2025 Habis Masa Berlaku
45 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA MITSUI 00030 .BSI.FI.1122 13 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
46 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOSHI 00034 .BSI.FI.1122 19 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
47 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA HOKISUN 00040 .BSI.FI.1122 27 January 2023 25 November 2022 24 November 2025 Habis Masa Berlaku
48 CV. MUTIARA TIGA RASI ERKE 00073 .SUC.FI.0223 24 February 2023 20 February 2023 19 February 2026 Dicabut
49 CV. MUTIARA TIGA RASI TRM 00074 .SUC.FI.0223 24 February 2023 20 February 2023 19 February 2026 Dicabut
50 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00081 .QLS.FI.0223 27 February 2023 14 February 2023 13 February 2026 Aktif
51 PT. PANCA JAYA PLASTISINDO DEXTA 00107 .PMB.FI.0223 13 March 2023 08 February 2023 07 February 2026 Aktif
52 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00113 .PMB.FI.0123 14 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
53 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00114 .PMB.FI.0123 14 March 2023 10 January 2023 09 January 2026 Aktif
54 PT. FAVORITE SUKSES PLASTINDO MORGEN 00129 .QLS.FI.0323 21 March 2023 06 March 2023 05 March 2026 Aktif
55 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00237 .QLS.FI.0523 26 May 2023 22 May 2023 21 May 2026 Aktif
56 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA BRIGHT-G 00242 .QLS.FI.0523 26 May 2023 22 May 2023 21 May 2026 Aktif
57 PT. YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00252 .SUC.FI.0523 06 June 2023 24 May 2023 23 May 2026 Dicabut
58 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00263 .BSI.FI.0523 13 June 2023 25 May 2023 24 May 2026 Aktif
59 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN PRIMA 00276 .BSI.FI.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
60 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN UNICA 00277 .BSI.FI.0623 18 June 2023 05 June 2023 04 June 2026 Aktif
61 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA MITSUI 00458 .BSI.FI.0923 16 September 2023 07 September 2023 06 September 2026 Aktif
62 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA DUTRON 00097 .QLS.FI.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
63 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKAWA 00101 .QLS.FI.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
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64 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA AMIKO 00104 .QLS.FI.0124 05 February 2024 31 January 2024 30 January 2027 Aktif
65 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 00122 .QLS.FI.0223 09 February 2024 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
66 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA ATN 00123 .QLS.FI.0224 09 February 2024 02 February 2024 01 February 2027 Aktif
67 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00171 .ACT.FI.0324 07 March 2024 04 March 2024 04 March 2027 Aktif
68 PT VINO MANDIRI PERKASA AIRAM 00260 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
71 PT VINO MANDIRI PERKASA DUTRON 00263 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
72 PT VINO MANDIRI PERKASA KENJIRO 00264 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
73 PT VINO MANDIRI PERKASA KINGSUN 00265 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
74 PT VINO MANDIRI PERKASA LINUX 00266 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
75 PT VINO MANDIRI PERKASA MATSUKA 00267 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
76 PT VINO MANDIRI PERKASA ORENCHI 00268 .PMB.FI.1023 03 April 2024 12 October 2023 11 October 2026 Aktif
77 PT BINTANG TERANG BERCAHAYA CHELIO LITE 00307 .PMB.FI.0224 07 April 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
78 PT. SINAR SURYA ABADI SEJAHTERA MANDIRI TREND 00358 .PMB.FI.0224 06 May 2024 01 February 2024 31 January 2027 Aktif
79 PT SINAR ANGKASA RUNGKUT CHIYODA 00435 .SUC.FI.0624 14 June 2024 03 June 2024 03 June 2027 Aktif
80 PT. Pagoda Asia Globalindo Meet 00491 .GIS.FI.0624 03 July 2024 12 June 2024 12 June 2027 Aktif
81 CV. Mutiara Tiga Rasi TRM 00495 .PMB.FI.0124 03 July 2024 17 January 2024 16 January 2027 Aktif
82 CV. Mutiara Tiga Rasi ERKE 00496 .PMB.FI.0124 03 July 2024 17 January 2024 16 January 2027 Aktif
83 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL GLOSA 00500 .PMB.FI.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
84 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL MILOTIC 00501 .PMB.FI.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
85 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL POTENS 00502 .PMB.FI.0124 04 July 2024 29 January 2024 28 January 2027 Aktif
86 PT. Pagoda Asia Globalindo Matsui 00512 .GIS.FI.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
87 PT. Pagoda Asia Globalindo Pagoda 00514 .GIS.FI.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
88 PT. Pagoda Asia Globalindo Yoshida 00515 .GIS.FI.0624 04 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
89 PT. POLYSUN ELECTRIES INDONESIA KAWACHI 00631 .BSI.FI.0824 02 August 2024 02 August 2024 02 August 2027 Aktif
90 PT CITRA HANNOCHS NIAGANTARA SUNFREE 00751 .PMB.FI.0424 19 August 2024 25 April 2024 25 April 2027 Aktif
91 PT. GLOBAL MITRA INTITAMA MITSUYAMA 00760 .PSP.FI.0824 19 August 2024 19 August 2024 19 August 2027 Aktif
92 PT Surya Nusa Indonesia IWATA 00917 .GIS.FI.0924 23 September 2024 23 September 2024 23 September 2027 Aktif
93 PT. PRIMA JAYA FENOLIK MELAMIN ETERNA 00991 .BSI.FI.0924 16 October 2024 09 September 2024 09 September 2027 Aktif
94 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Amasco 01001 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
95 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Enter 01004 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
96 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Enter 01006 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
97 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Meiko 01007 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
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98 PT SUIFENG JAYA INDONESIA New Pallas       01010 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
99 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Pioline       01011 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif

100 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Procyon 01014 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
101 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Sloveens 01017 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
102 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Starlux 01019 .GIS.FI.1024 16 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
103 PT TOMORROW TECHNOLOGY INDONESIA LUMA 01020 .ACT.FI.1024 16 October 2024 15 October 2024 15 October 2027 Aktif
104 PT SUIFENG JAYA INDONESIA Visalux 01023 .GIS.FI.1024 18 October 2024 11 October 2024 11 October 2027 Aktif
105 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA TORCH 01033 .QLS.FI.0223 23 October 2024 27 February 2023 26 February 2026 Aktif
106 PT. TORCH ELECTRIC INDONESIA ATN 01034 .QLS.FI.0224 23 October 2024 02 February 2024 01 February 2027 Aktif
107 PT. GONEO ELECTRONIC INDONESIA GONEO 01080 .QLS.FI.1024 07 November 2024 31 October 2024 31 October 2027 Aktif
108 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA BESTRAM 01249 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
109 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA SWANGOOSE 01250 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
110 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LUMMENT 01251 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
111 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA TOFUDA 01252 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
112 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA HENSONIC 01253 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
113 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MEIKO 01260 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
114 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA LIGHT HOUSE 01261 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
115 PT. HONGRUI ELEKTRONIKA JAYA MIKOTEK 01262 .QLS.FI.1124 13 December 2024 26 November 2024 26 November 2027 Aktif
116 PT. VICON TERANG INDONESIA EVICON 01271 .BSI.FI.1224 16 December 2024 16 December 2024 16 December 2027 Aktif
117 PT. JATIM WATKORAYA MASKO 00010 .QLS.FI.1224 06 January 2025 24 December 2024 24 December 2027 Aktif
118 PT YLI INDUSTRY INDONESIA YLI 00093 .QLS.FI.0125 21 January 2025 14 January 2025 14 January 2028 Aktif
119 PT MYECO INOVASI INDONESIA myECO 00119 .SUC.FI.0125 31 January 2025 21 January 2025 21 January 2028 Aktif
120 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00134 .SUC.FI.0425 04 February 2025 04 April 2025 03 April 2028 Aktif
121 PT. BUANA DINAMIKA SENTOSA BD5 00143 .BSI.FI.0225 12 February 2025 17 February 2025 17 February 2028 Aktif
122 PT. VIVA TEHNIK MANDIRI KENMASTER 00179 .PMB.FI.0225 13 February 2025 05 February 2025 05 February 2028 Aktif
123 PT TUNAS INTI MANDIRI ASABER 00239 .QLS.FI.0225 03 March 2025 28 February 2025 28 February 2028 Aktif
124 PT AIDAI INDONESIA JAYA HONTOP 00270 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
125 PT AIDAI INDONESIA JAYA VANTRON 00271 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
126 PT AIDAI INDONESIA JAYA ZWILLING 00272 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
127 PT AIDAI INDONESIA JAYA RUBYTECH 00273 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
128 PT AIDAI INDONESIA JAYA FELICE 00274 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
129 PT AIDAI INDONESIA JAYA XINBEST 00275 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
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130 PT AIDAI INDONESIA JAYA POVOS 00276 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
131 PT AIDAI INDONESIA JAYA PRO AS 00277 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
132 PT AIDAI INDONESIA JAYA APECOM 00278 .PMB.FI.0824 03 March 2025 23 August 2024 23 August 2027 Aktif
133 CV. SOU SEI SOU-SEI 00304 .BSI.FI.0325 14 March 2025 03 March 2025 02 March 2028 Aktif
134 PT. SURYA BUANA KABELINDO MIKOTEK 00315 .PMB.FI.0123 14 March 2025 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
135 PT. SURYA BUANA KABELINDO MIKOTEK 00315 .PMB.FI.0123 14 March 2025 20 January 2023 19 January 2026 Aktif
136 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL HEROICELECTRIC 00518 .BSI.FI.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
137 PT. GLOBAL ELEKTRIK NASIONAL KYOWA 00519 .BSI.FI.0525 21 May 2025 09 May 2025 08 May 2028 Aktif
138 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00536 .QLS.FI.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
139 Panasonic 00546 .QLS.FI.0625 04 June 2025 10 June 2025 09 June 2028 Aktif
140 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK ASKARA 00610 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
141 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK FANOS 00611 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
142 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK KINGPLUS 00612 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
143 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK MYVO 00613 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
144 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK PROVI 00614 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
145 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK WODI 00615 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
146 PT. PRIMA JAYA ELEKTRONIK ZARCO 00616 .IGS.FI.0625 23 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
147 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00620 .QLS.FI.0525 26 June 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
148 PT PANCA JAYA PLASTISINDO DEXTA 00661 .PMB.FI.1024 11 July 2025 18 October 2024 18 October 2027 Aktif
149 PT SINARINTAN PUTRANUSA VOLTAMA 00880 .QLS.FI.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
150 PT SINARINTAN PUTRANUSA HSC 00883 .QLS.FI.0925 25 September 2025 18 September 2025 17 September 2028 Aktif
151 CV KURNIA ADI PERKASA SHIGEN 01005 .QLS.FI.1025 16 October 2025 23 October 2025 22 October 2028 Aktif
152 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA LOVOV 01015 .PMB.FI.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
153 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA SEMNY 01016 .PMB.FI.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
154 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA WING LOCK 01017 .PMB.FI.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
155 PT. GLOBAL TERANG INDONESIA NOVALUX 01018 .PMB.FI.0925 16 October 2025 11 September 2025 10 September 2028 Aktif
156 CV MAGMA ELEKTRIK PAXTON 01136 .QLS.FI.1225 04 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
157 CV MAGMA ELEKTRIK S-0-K 01149 .QLS.FI.1225 10 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
158 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 01160 .SUC.FI.1225 15 December 2025 16 December 2025 15 December 2028 Aktif

PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS MANUFAC
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1 PT. Universal Bahtera Indo VISERO  00117 .QLS.KS.0322 14 April 2022 28 March 2022 27 March 2025 Habis Masa Berlaku

2 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA PANASONIC 0021

3 .QLS.KS.0722 08 July 2022 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku

3 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00398 .SUC.KS.1022 28 October 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
4 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00401 .SUC.KS.1022 28 October 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
5 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00410 .QLS.KS.0922 28 October 2022 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
6 CV. MAGMA ELEKTRIK PAXTON 00420 .QLS.KS.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku
7 CV. MAGMA ELEKTRIK S-O-K 00423 .QLS.KS.1022 31 October 2022 11 October 2022 10 October 2025 Habis Masa Berlaku

8 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA Panasonic 0019

4 .QLS.KS.0722 01 May 2023 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku

9 PT GLOBALINDO JAYA SEMESTA SHUKAKU 00243 .QLS.KS.0523 26 May 2023 22 May 2023 21 May 2026 Aktif

10 PT. PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA PANASONIC 00462 .QLS.KS.0722 19 September 2023 01 July 2022 30 June 2025 Habis Masa Berlaku

11 PT. KRISNA KARYA TEKNIK LED LUXMENN 00500 .QLS.KS.1023 10 October 2023 13 October 2023 12 October 2026 Aktif
12 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00614 .GIS.KS.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
13 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00615 .GIS.KS.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
14 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00616 .GIS.KS.1223 13 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
15 PT. METRO JATIM RAYA NISO 00023 .QLS.KS.1223 08 January 2024 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
16 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00172 .ACT.KS.0324 07 March 2024 04 March 2024 04 March 2027 Aktif
17 PT Mitra Amertha Sejahtera MEVAL 00173 .ACT.KS.0324 07 March 2024 04 March 2024 04 March 2027 Aktif
18 PT. SIMON ELEKTRIK INDONESIA SIMON 00879 .SUC.KS.0824 12 September 2024 30 August 2024 30 August 2027 Aktif
19 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00926 .QLS.KS.0922 30 September 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
20 PT. BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00998 .QLS.KS.0922 16 October 2024 01 September 2022 31 August 2025 Habis Masa Berlaku
21 PT. POLYGON INDUSTRIAL INDONESIA OFLOW 00097 .QLS.KS.0125 22 January 2025 15 January 2025 15 January 2028 Aktif
22 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00113 .GIS.KS.0125 24 January 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
23 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00114 .GIS.KS.0125 24 January 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
24 PT. DHARMA KARYATAMA MULIA GLOBAL 00392 .QLS.KS.0425 30 March 2025 09 April 2025 08 April 2028 Aktif

25 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS
MANUFACTURING INDONESIA Panasonic 00547 .QLS.KS.0625 04 June 2025 10 June 2025 09 June 2028 Aktif

26 PT BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00553 .QLS.KS.0625 04 June 2025 12 June 2025 11 June 2028 Aktif
27 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00646 .QLS.KS.0725 04 July 2025 09 July 2025 08 July 2028 Aktif

28 PT PANASONIC GOBEL LIFE SOLUTIONS SALES
INDONESIA Panasonic 00723 .QLS.KS.0825 05 August 2025 07 August 2025 06 August 2028 Aktif

29 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA LECSICON 00749 .SUC.KS.0825 11 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
30 PT GLOBAL LIGHTING INDONESIA LECSICON 00750 .SUC.KS.0825 11 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
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I. Kotak dan Selungkup
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register Sertifikat Produk SNI Status
(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

31 PT Daya Sumber Sejahterah CHINT 00769 .ACT.KS.0825 16 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
32 PT Daya Sumber Sejahterah Larkin 00770 .ACT.KS.0825 16 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
33 PT Daya Sumber Sejahterah ManH 00771 .ACT.KS.0825 16 August 2025 11 August 2025 10 August 2028 Aktif
34 PT BROCO MUTIARA ELECTRICAL INDUSTRY BROCO 00778 .QLS.KS.0825 21 August 2025 22 August 2025 21 August 2028 Aktif
35 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00873 .SUC.KS.1025 12 September 2025 14 October 2025 13 October 2028 Aktif
36 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00874 .SUC.KS.1025 12 September 2025 14 October 2025 13 October 2028 Aktif
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K. Konduit
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register Sertifikat Produk SNI Status
(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

1 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00232 .QLS.KS.0322 10 August 2022 01 August 2022 31 July 2025 Habis masa berlaku
2 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 00397 .SUC.KO.1022 26 October 2022 14 October 2022 13 October 2025 Habis Masa Berlaku
3 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00526 .SUC.KO.1222 26 December 2022 19 December 2022 18 December 2025 Habis Masa Berlaku
4 PT GEMILANG ELECTRIC SEJAHTERA ROHR 00450 .SUC.KO.0823 16 September 2023 29 August 2023 28 August 2026 Aktif
5 PT GEMILANG ELECTRIC SEJAHTERA ROHR 00451 .SUC.KO.0823 16 September 2023 29 August 2023 28 August 2026 Aktif
6 PT MATAHARI PUTRA MAKMUR TRILLIUNVOLTA 00459 .SUC.KO.0923 19 September 2023 08 September 2023 07 September 2026 Aktif
7 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00621 .GIS.KO.1223 15 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
8 PT. KHOSERINDO TETAP ABADI ionic 00622 .GIS.KO.1223 15 December 2023 12 December 2023 11 December 2026 Aktif
9 PT ABHINAYA ADHIWANGSA ABADI KENZOKU 00630 .SUC.KO.1223 25 December 2023 13 December 2023 12 December 2026 Aktif

10 PT. METRO JATIM RAYA SONDA 00020 .QLS.KO.1223 08 January 2024 28 December 2023 27 December 2026 Aktif
11 PT. METRO JATIM RAYA MASKO 00021 .QLS.KO.1223 08 January 2024 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
12 PT. METRO JATIM RAYA NISO 00022 .QLS.KO.1223 08 January 2024 18 December 2023 17 December 2026 Aktif
13 PT KURNIA BARU SEJAHTERA "K"-Conduit 00112 .SUC.KO.0124 05 February 2024 11 January 2024 10 January 2027 Aktif
14 PT. CIPTA ANEKA AGUNG AQUALON 00113 .SUC.KO.0124 05 February 2024 04 January 2024 03 January 2027 Aktif
15 PT. HONEYWELL INDONESIA EGA 00114 .SUC.KO.0124 05 February 2024 04 January 2024 03 January 2027 Aktif
16 PT. PRIMA JAYA MANDIRI MAKMUR CITYPIPE 00366 .SUC.KO.0424 06 May 2024 19 April 2024 19 April 2027 Aktif
17 PT. PRIMA JAYA MANDIRI MAKMUR TARGET 00367 .SUC.KO.0424 06 May 2024 19 April 2024 19 April 2027 Aktif
18 PT. PRIMA JAYA MANDIRI MAKMUR MITSUNO 00368 .SUC.KO.0424 06 May 2024 19 April 2024 19 April 2027 Aktif
19 PT LESSO TECHNOLOGY INDONESIA LESSO 00479 .SUC.KO.0624 30 June 2024 21 June 2024 21 June 2027 Aktif
20 PT RIFENG INTERNATIONAL INDONESIA RIIFO 00575 .SUC.KO.0624 11 July 2024 28 June 2024 28 June 2027 Aktif
21 PT ONEADD PIPELINE TECHNOLOGY ONEADD 00646 .SUC.KO.0724 13 August 2024 29 July 2024 29 July 2027 Dicabut
22 PT PEKSI ANDARU SAKTI ANDARU 00647 .SUC.KO.0724 13 August 2024 29 July 2024 29 July 2027 Aktif
23 PT ONEADD PIPELINE TECHNOLOGY ONEADD 00648 .SUC.KO.0724 13 August 2024 29 July 2024 29 July 2027 Aktif
24 PT. OMNI ELECTRINDO DV ELECTRICAL PRODUCTS 00997 .QLS.KO.1024 16 October 2024 04 October 2024 04 October 2027 Aktif
25 PT. BUMI MAS ELEKTRINDO NERO 01036 .QLS.KO.1024 23 October 2024 16 October 2024 16 October 2027 Aktif
26 PT PIPAMAS PRIMASEJATI Pi PAMAS 01272 .SUC.KO.1224 16 December 2024 09 December 2024 09 December 2027 Aktif
27 PT. POLYGON INDUSTRIAL INDONESIA OFLOW 00096 .QLS.KO.0125 22 January 2025 15 January 2025 15 January 2028 Aktif
28 PT. INDO SARANA PRAKARSA PIOLINE 00115 .GIS.KO.0125 24 January 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
29 PT. INDO SARANA PRAKARSA VISALUX 00116 .GIS.KO.0125 24 January 2025 24 January 2025 24 January 2028 Aktif
30 PT POLYGON INDUSTRIAL INDONESIA OFLOW 00343 .QLS.KO.0125 20 March 2025 16 January 2025 16 January 2028 Aktif
31 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00396 .SUC.KO.0325 10 April 2025 25 March 2025 24 March 2028 Aktif
32 PT UNIVERSAL BAHTERA INDO VISERO 00537 .QLS.KO.0525 28 May 2025 26 May 2025 25 May 2028 Aktif
33 PT PRALON PRALON 00605 .SUC.KO.0625 20 June 2025 23 June 2025 22 June 2028 Aktif
34 PT AVIA AVIAN INDUSTRI PIPA POWERMAX 00422 .SUC.KO.0425 25 April 2025 08 April 2025 07 April 2028 Aktif
35 PT TRIYUDA CIPTA SENTOSA DURAFLOW 00783 .SUC.KO.0824 03 September 2024 21 August 2024 21 August 2027 Aktif
36 PT LEGRAND INDONESIA LEGRAND 00664 .SUC.KO.0825 11 July 2025 01 August 2025 31 July 2028 Aktif
37 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 01034 .SUC.KO.1025 22 October 2025 14 October 2025 13 October 2028 Aktif
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K. Konduit
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Register Tanggal Register Sertifikat Produk SNI Status
(Aktif/Dibekukan) KeteranganTanggal Terbit Tanggal Berakhir 

38 PT. AUSTRALINDO GRAHA NUSA BOSS 01035 .SUC.KO.1025 22 October 2025 14 October 2025 13 October 2028 Aktif
39 CV MAGMA ELEKTRIK S- O-K 01135 .QLS.KO.1225 04 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
40 CV MAGMA ELEKTRIK PAXTON 01137 .QLS.KO.1225 04 December 2025 05 December 2025 04 December 2028 Aktif
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E.  (RCBO)Residual Current Circuit Breaker with Overcurrent Protection
Tanggal Update: 5-January-2026

No Produsen/ Importir Merk Nomor Sertifikat Tanggal Terbit Sertifikat Tanggal Berakhir Sertifikat Status Keterangan

1 PT. SCHNEIDER ELECTRIC INDONESIA SCHNEIDER ELECTRIC PCS 01419.01.01.00 05 Desember 2023 4 Desember 2026 Aktif
2 PT. ABB Sakti Industri ABB ABB/002-MGI-116/I/25 13 Januari 2025 12 Januari 2028 Aktif
3 PT. LEGRAND INDONESIA LEGRAND PCS 01196.02.01.00 24 Juni 2025 23 Juni 2028 Aktif
4 PT. CHINT INDONESIA CHINT ACT.I0324060055.0071 30 September 2024 29 September 2028 Aktif
5 PT. MANUFAKTUR HIJAU INDONESIA ManH ACT.I0324070077.0265 10 Desember 2024 09 Desember 2028 Aktif
6 PT. LARKIN ELEKTRIK INDONESIA LARKIN ACT.I0324070077.0266 10 Desember 2024 09 Desember 2028 Aktif
7 PT. ASIAALUM TRADING INDONESIA DELIXI ELECTRIC ACTI.0325030101.0144 23 April 2025 22 April 2029 Aktif
8 PT. HIMEL INDONESIA HIMEL ACTI.0325020083.0247 12 Juni 2025 11 Juni 2029 Aktif


